
Plošné spínače VISIO
KNX aktory a komponenty
Detailní technické informace a schémata zapojení

Technologie budov
Plošné spínače VISIO & KNX

Te
ch

no
lo

gi
e 

bu
do

v 
- p

lo
šn

é 
sp

ín
ač

e 
VI

SI
O

 &
 K

N
X

K-GEB-CZ17XXX

WWW.SCHRACK.CZ

BELGIE
Twaalfapostelenstraat 14
B-9051 Sint-Denijis-Westrem
Tel: +32 9/384 79 92
Fax: +32 9/384 87 69
E-Mail: info@schrack.be

BOSNA A HERCEGOVINA
Put za aluminijski kombinat bb
88000, Mostar
Tel: +387 / 36 333 666
Fax: +387 / 36 333 667
E-Mail: schrack@schrack.ba

BULHARSKO
Prof. Tsvetan Lazarov 162 Druzhba - 2
BG-1582 Sofia
Tel: +359 2/890 7913
Fax: +359 2/890 7930
E-Mail: sofia@schrack.bg

CHORVATSKO
Zavrtnica 17
HR-10000 Zagreb
Tel: +385 1/605 55 00
Fax: +385 1/605 55 66
E-Mail: schrack@schrack.hr

MAĎARSKO
Vidor u. 5
H-1172 Budapest
Tel: +36 1/253 14 01
Fax: +36 1/253 14 91
E-Mail: schrack@schrack.hu

NĚMECKO
Thomas-Wimmer-Ring 17
D-80539 Munich
Tel:  +49 89/999 533 900
Fax: +49 89/999 533 902
E-Mail: info@schrack-technik.de

POLSKO
ul. Staniewicka 5
PL-03-310 Warszawa
Tel: +48 22/205 31 00
Fax: +48 22/205 31 01
E-Mail: kontakt@schrack.pl

RAKOUSKO
Seybelgasse 13
AT-1230 ien
Tel: +430 1 866 85-5900
Fax: +430 1 866 85-98800
E-Mail: info@schrack.at

RUMUNSKO
B-dul Iuliu Maniu nr 453-457, sect. 6 
RO-061101 Bucharest
Tel: +40 21/317 02 35 42
Fax: +40 21/317 02 62
E-Mail: bucuresti@schrack.ro

SLOVENSKO
Ivanská cesta 10/C
821 04 Bratislava
Tel: +421 (0)2 491 081 01
Fax: +421 (0)2 491 081 99
E-Mail: info@schrack.sk

SLOVINSKO
Pamece 175
SI-2380 Slovenj Gradec
Tel: +386/2 883 92 00
Fax: +386/2 884 34 71
E-Mail: schrack.sg@schrack.si

SRBSKO
Bulevar Peka Dapčevića 42
RS-11000 Beograd
Tel: +381/11 309 2600
Fax: +381/11 309 2620
E-Mail: office@schrack.rs

SCHRACK TECHNIK – OSTATNÍ POBOČKY A ZASTOUPENÍ

SCHRACK STORE PRAHA
Dolnoměcholupská 2
100 00 Praha 10 - Hostivař
Tel:  +420 281 008 231 - 3
Fax: +420 281 008 462
Email: praha@schrack.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
Dolnoměcholupská 2
100 00 Praha 10 - Hostivař
Tel:  +420 281 008 246
Fax:  +420  281 008 462
Email: objednavky@schrack.cz

SCHRACK STORE BRNO
Tuřanka 115
627 00, Brno
Tel: +420 548 428 801 - 5
Fax: +420 548 217 010
Email: brno@schrack.cz

SCHRACK STORE OSTRAVA
Rajnochova 75
718 00, Ostrava
Tel: +420 596 237 097
Fax: +420 596 237 240
Email: ostrava@schrack.cz

SCHRACK STORE HRADEC KRÁLOVÉ
Vlčkovická ulice 224/98a, Plačice
500 04, Hradec Králové
Tel: +420 495 533 966
Fax: +420 495 534 219
Email: hk@schrack.cz

SCHRACK STORE PLZEŇ
Karla Steinera 13
318 00, Plzeň
Tel:  +420 377 382 055
Fax:  +420 377 381 243
Email: plzen@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ LIBEREC
Zeyerova 560/25
460 01, Liberec
Tel:  +420 485 148 101
Fax:  +420 485 148 102
Email: liberec@schrack.cz

SCHRACK STORE Č.BUDĚJOVICE
Pekárenská 54
370 04, České Budějovice
Tel:  +420 386 350 138
Fax: +420 387 312 474
Email: c.budejovice@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ ZLÍN
Kvítkova 3687
760 01, Zlín
Tel:  +420 577 219 721
Fax:  +420 577 219 722
Email: zlin@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ TEPLICE
Okružní 324
417 22, Háj u Duchcova
Tel: +420 724 301 257
Fax: +420 281 008 462
Email: t.konrad@schrack.cz

CENTRÁLA

POBOČKY A SCHRACK STORE

SCHRACK TECHNIK – ČESKÁ REPUBLIKA

Schrack_U4_CZ:Layout 1  02.11.2016  8:24 Uhr  Seite 1

V na

VČETNĚ INFORMACE O DOSTUPNOSTI

Skladem Skladem v každém Schrack STORE

ONLINE NAKUPOVÁNÍ!

V kanceláři i na cestách s aplikací LiVE Phone

Get Ready. Get Schrack.www.schrack.cz BUDOVY

Titelleiste_3_CZ:KAPITEL_02_AK1_korr  13.12.17  14:43  Seite 1



Komfortní správa 
rozváděčů

Schrack Design 2.0

www.schrack.cz

NOVINKA:
PRŮBĚŽNÝ 
VÝPOČET  

 OTEPLENÍ



Strana 198

Strana 158

Strana 146

Strana 138

Strana 74

Strana 4

Strana 248

Design VISIO 50

Design VISIO 45

Design VISIO IP20

Design VISIO IP54

KNX ovládací jednotky 

KNX aktory a akční členy

Technická část 



Multimedia
Ovladač žaluzií

Hlásič přítomnosti



Strana 

5
Design VISIO 50

Zásuvka 230V

Datová zásuvka RJ45
TV/SAT
HDMI
Zásuvky

Termostat

Spínač
Stmívač

Strana 

5



Strana 

6

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Ukázka designu

Bílá

Stříbrná

Mléčné sklo

Antracit



Strana 

7

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Obsah

Kompletní přístroje včetně rámečků a krytek  ....................................................................................  Strana 10

Vypínače a ovládače  ..........................................................................................................................  Strana 11

Kryty  .....................................................................................................................................................  Strana 16

Zásuvky SCHUKO  ...............................................................................................................................  Strana 19

Zásuvky ČSN  .......................................................................................................................................  Strana 22

Zásuvky pro různé aplikace ................................................................................................................  Strana 25

Rámečky  ...............................................................................................................................................  Strana 28

Nástěnné boxy  ....................................................................................................................................  Strana 32

Anténní technika  ..................................................................................................................................  Strana 33

Data a IT  ...............................................................................................................................................  Strana 39

Stmívače a potenciometry  ..................................................................................................................  Strana 41

Hlásiče přítomnosti, PIR a čidla  ..........................................................................................................  Strana 46

Termostaty  ............................................................................................................................................  Strana 56

Ovládání žaluzií  ..................................................................................................................................  Strana 58

Časové spínače  ...................................................................................................................................  Strana 60

Multimedia  ...........................................................................................................................................  Strana 62

Ostatní komponenty  ............................................................................................................................  Strana 65

Zvonky  ..................................................................................................................................................  Strana 66

Schodišťové automaty  .........................................................................................................................  Strana 67

Impulzní relé a relé pro řadovou zástavbu  .......................................................................................  Strana 69

Hlásiče kouře  .......................................................................................................................................  Strana 71

Design VISIO 50



Strana 

8

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Držák krytů:
Stabilní s dlouhou životností

Držák krytů byl optimalizovaný pro spolehlivou fixaci  
krytů a přitom jednoduchou demontáž a také pro  
dlouhodobou spolehlivost při denním používání.

Kryty: 
Jednoduché, dvojité nebo podsvětlené

Výměnné rámečky jednoduché, dvojité nebo  
podsvětlené v různých barevných provedení.

Přístroje:
Vysoká odolnost a nízké provedení

Odolný kovový rám z 1mm plechu. 
Barevné značení přívodů fáze slouží k rychlé orientaci.

Rámečky:
Elegantní a nadčasové

Rámečky VISIO 50 v nadčasovém designu 1-, 2-, 3-, 4- a 
5násobné lze montovat svisle nebo vodorovně. V souladu 
s dnešním dekorativním trendem mohou být zvoleny mnohé 
barevné kombinace.

Upevňovací úchyty se speciálním designem 
pro snížení nebezpečí poranění.

Odolné nosné kovové  
rámečky tlouštky 1mm.

Detaily pro vyrovnání rámečků při montáži vedle sebe.



Strana 

9

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Vypínače a ovládače

Strana 11

Data a IT

Strana 39

Časové spínače

Strana 60

Kryty

Strana 16

Stmívače a
potenciometry

Strana 41

Multimedia

Strana 62

Rámečky

Strana 28

Termostaty

Strana 56

Zvonky

Strana 66

Anténní technika

Strana 33

Ovládání žaluzií 

Strana 58

Elektronické
impulzní relé

Strana 67

Zásuvky SCHUKO

Strana 19

Hlásiče přítomnosti,
PIR a čidla
Strana 46

Design VISIO 50

Zásuvky ČSN 
 

Strana 22

Ostatní
komponenty

Strana 65

Zásuvky pro  
různé aplikace

Strana 25

Nástěnné boxy

Strana 32

Mechanická
impulzní relé

Strana 69

Hlásiče kouře

Strana 71



Strana 

10

w Schrack-Info
Bezšroubové svorky:

• Plný vodič 1,5mm² a 2,5mm²

Šroubové svorky:

• Plný vodič 1,5mm² a 2,5mm²

• Laněný vodič 1,5mm² a 2,5mm² s kabelovou dutinkou
 

w Schrack-Info
• Kompletní přístroj včetně rámečku a krytky

• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kompletní přístroj spínače 1pólového, bílá bezšroubové svorky EV106001

Kompletní přístroj spínače 1pólového, bílá šroubové svorky EV106002
EV106001

w Schrack-Info
• Kompletní přístroj včetně rámečku a krytky

• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kompletní přístroj přepínače č.5, bílá bezšroubové svorky EV106009

Kompletní přístroj přepínače č.5, bílá šroubové svorky EV106010
EV106009

w Schrack-Info
• Kompletní přístroj včetně rámečku a krytky

• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kompletní přístroj přepínače č.6, bílá bezšroubové svorky EV106011

Kompletní přístroj přepínače č.6, bílá šroubové svorky EV106012
EV106011

w Schrack-Info
• Kompletní přístroj včetně rámečku a krytky

• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kompletní přístroj ovládače 0/1, bílá bezšroubové svorky EV106019

Kompletní přístroj ovládače 0/1, bílá šroubové svorky EV106020
EV106019

w Kompletní přístroje včetně rámečků a krytek 

w Schrack-Info
• Kompletní sestava přístrojů včetně dvojnásobného rámečku a krytek

• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kombinace vypínače č.1 a přepínače č.5, bílá šroubové svorky EV106201EV109201

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Spínače 1pólové

 

w Přepínače sériové

 

w Přepínače střídavé

 

w Ovladače a tlačítka

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w Kombinace spínače a sériového přepínače 



Strana 

11

w Schrack-Info
Bezšroubové svorky:

• Plný vodič 1,5mm² a 2,5mm²

Šroubové svorky:

• Plný vodič 1,5mm² a 2,5mm²

• Laněný vodič 1,5mm² a 2,5mm² s kabelovou dutinkou
 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• EV100015 - LED není součástí přístroje

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj přepínače střídavého č.6 bezšroubové svorky EV100011

Přístroj přepínače střídavého č.6 šroubové svorky EV100012

Přístroj přepínače střídavého č.6 s orientační signálkou bezšroubové svorky EV100015

Přístroj přepínače střídavého č.6 s  orientační signálkou bezšroubové svorky EV100013

EV100011

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj přepínače sériového č.5 bezšroubové svorky EV100009

Přístroj přepínače sériového č.5 šroubové svorky EV100010EV100009

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj přepínače křížového č.7 bezšroubové svorky EV100017

Přístroj přepínače křížového č.7 šroubové svorky EV100018EV100017

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj spínače 1pólového č.1 bezšroubové svorky EV100001

Přístroj spínače 1pólového č.1 šroubové svorky EV100002

Přístroj spínače 1pólového č.1 s orientační signálkou bezšroubové svorky EV100003
EV100001

w Vypínače a ovladače 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Přístroje přepínače střídavého

 

w Přístroje přepínače sériového

 

w Přístroje přepínače křížového

 

w Přístroje spínače 1pólového

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

12

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj spínače 2pólového č.2 bezšroubové svorky EV100005

Přístroj spínače 2pólového č.2 šroubové svorky EV100006

Přístroj spínače 2pólového č.2 s orientační signálkou bezšroubové svorky EV100007
EV100005

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj přepínače střídavého dvojitého č. 6+6 šroubové svorky EV100014

EV100014

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj vypínače 3pólového šroubové svorky EV100016

EV100016

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj ovladače spínacího 0/1, 10 A bezšroubové svorky EV100019

Přístroj ovladače spínacího 0/1, 10 A šroubové svorky EV100020

Přístroj ovladače spínacího 1/1 šroubové svorky EV100022
EV100019

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Orientační signálka je součástí obou přístrojů (EV100029 a EV100030)

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj ovladače spínacího 0/1 s orientační signálkou bezšroubové svorky EV100021

Přístroj ovladače spínacího 0/1 s orientační signálkou L-L1 bezšroubové svorky EV100029

Přístroj ovladače spínacího 0/1 s orientační signálkou L-N bezšroubové svorky EV100030

EV100021

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Přístroje přepínače střídavého dvojitého

 

w Přístroje spínače 3pólového

 

w Přístroje ovladače spínacího 1pólového

 

w Přístroje ovladače spínacího 1pólového s LED

 

Plošné spínače VISIO 50

w Přístroje spínače 2pólového 



Strana 

13

w Schrack-Info
• 2 samostatné okruhy s řazením 1/0 + 1/0

• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj ovladače dvojitého 0/1 + 0/1 bezšroubové svorky EV100023

Přístroj ovladače dvojitého 0/1 + 0/1 šroubové svorky EV100024
EV100023

w Schrack-Info
• Součástí přístroje elektrický zámek

• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj spínače žaluzií bezšroubové svorky EV100025

Přístroj ovladače žaluzií bezšroubové svorky EV100027
EV100025

w Schrack-Info
• LED signálka včetně kabelu

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Signálka LED, 230V, bílá bezšroubové svorky EV107003

Signálka LED, 230V, červená šroubové svorky EV107004EV107003

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Přístroje spínače a ovladače žaluzií

 

w Orientační LED do přístrojů

 

Plošné spínače VISIO 50

w Přístroje ovladače dvojitého 



Strana 

14

 

w Schrack-Info
• EL121900--: kontakty 4/2 (přepínač), tlačítko/s aretací 

• EL121920--: kontakty 4/1 (přepínač), tlačítko/s aretací, se zemnící svorkou (IP44), pod omítku 

• EL121930--: kontakty 4/1 (přepínač)

• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Cylindrický zámek pro vypínač: 

 -   Nastavitelné 8x, délka cca 42 mm

 -   V dodávce 3 klíče 
 

 

Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (jednoduchý EV105021 nebo dvojnásobný 
EV105022).

 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroje

Vypínač 2pólový uzamykatelný šroubové svorky EL121900

Spínač 1pólový uzamykatelný, IP44 šroubové svorky EL121920

Vypínač 1pólový uzamykatelný šroubové svorky EL121930

Doplňky

Kryt pro přístoj se zámkem, bílá EV102018

Kryt pro přístoj se zámkem, antracit EV112018

Kryt pro přístoj se zámkem, stříbrná EV122018

Vložky zámků

Zámek FAB pro kryt EL123000

Profilový cylindrický zámek 2 EL123010

EL121900

EV102018

EL123010

w Uzamykatelné vypínače a ovladače 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Jednotlivé komponenty pro uzamykatelné vypínače a ovladače

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

15

w Schrack-Info
Spínač pro hotelovou kartu pro bezpečné a úsporné spínání. Při vytažení karty se vypnou zapnuté spotřebiče. Teprve po vložení karty se 

aktivuje stykač.

Spínač pro hotelovou kartu s LED podsvícením, snadná orientace v pokoji. Po vytažení karty zůstávají obvody ještě cca 25 vteřin sepnuté pro 

bezpečný odchod. Výstup kartového spínače se použije pro ovládání relé nebo stykače.

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Maximální spínaný proud 150mA

• Provozní teplota: 0-45°C

• Zpoždění vypnutí: cca 25 vteřin 
 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Jednotlivé komponenty - přístroje

Hotelový kartový spínač, výkonový díl šroubové svorky EV103023

Jednotlivé komponenty - doplňky

Hotelový kartový spínač, ploška, bílá EV103024

Hotelový kartový spínač, ploška, antracit EV113024

Hotelový kartový spínač, ploška, stříbrná EV123024

Kompletní přístroje

Spínač pro hotelové karty, bílá šroubové svorky EV103001

Spínač pro hotelové karty, antracit šroubové svorky EV113001

Spínač pro hotelové karty, stříbrná šroubové svorky EV123001

EV103023

EV103024

EV103001

w Hotelové kartové systémy 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Jednotlivé komponenty a kompletní přístroje

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

16

w Schrack-Info
Krytka se skládá z plošky a nosníku plošky. Jsou k dispozici v barvách bílé, stříbrné a antracitové.

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače č.1, přepínačů č.6, č.7 a ovladače, bílá EV102001

Kryt spínače č.1, přepínačů č.6, č.7 a ovladače, antracit EV112001

Kryt spínače č.1, přepínačů č.6, č.7 a ovladače, stříbrná EV122001

EV102001

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače č.5, č.6+6, bílá EV102002

Kryt spínače č.5, č.6+6, antracit EV112002

Kryt spínače č.5, č.6+6, stříbrná EV122002

EV102002

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol světlo, bílá EV102005

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol světlo, antracit EV112005

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol světlo, stříbrná EV122005

EV102005

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol zvonek, bílá EV102003

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol zvonek, antracit EV112003

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol zvonek, stříbrná EV122003

EV102003

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol klíč, bílá EV102004

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol klíč, antracit EV112004

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol klíč, stříbrná EV122004

EV102004

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače se symbolem 0/1, bílá EV102017

Kryt spínače se symbolem 0/1, antracit EV112017

Kryt spínače se symbolem 0/1, stříbrná EV122017

EV102017

w Kryty 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Kryty

 

w Kryty dvojnásobné

 

w Kryty se symbolem světla

 

w Kryty se symbolem zvonku

 

w Kryty se symbolem klíče

 

w Kryty se symbolem 0/1

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

17

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol ventilátor, bílá EV102006

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol ventilátor, antracit EV112006

Kryt spínače, přepínačů a ovladače, symbol ventilátor, stříbrná EV122006

EV102006

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače / ovladače - šipky, bílá EV102012

Kryt spínače / ovladače - šipky, antracit EV112012

Kryt spínače / ovladače - šipky, stříbrná EV122012

EV102012

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače - čirý průhled, bílá EV102007

Kryt spínače - čirý průhled, antracit EV112007

Kryt spínače - čirý průhled, stříbrná EV122007

EV102007

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače - červený průhled, bílá EV102008

Kryt spínače - červený průhled, antracit EV112008

Kryt spínače - červený průhled, stříbrná EV122008

EV102008

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače s průhledem, symbol světlo, bílá EV102009

Kryt spínače s průhledem, symbol světlo, antracit EV112009

Kryt spínače s průhledem, symbol světlo, stříbrná EV122009

EV102009

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače s průhledem, symbol zvonek, bílá EV102010

Kryt spínače s průhledem, symbol zvonek, antracit EV112010

Kryt spínače s průhledem, symbol zvonek, stříbrná EV122010

EV102010

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Kryty pro ovladače žaluzií a rolet

 

w Kryty s transparentním sklem

 

w Kryty s červeným sklem

 

w Kryty s transparentním sklem se symbolem světla

 

w Kryty s transparentním sklem se symbolem zvonku

 

Plošné spínače VISIO 50

w Kryty se symbolem ventilátoru 



Strana 

18

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt spínače s průhledem, popisné pole, bílá EV102011

Kryt spínače s průhledem, popisné pole, antracit EV112011

Kryt spínače s průhledem, popisné pole, stříbrná EV122011

EV102011

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt trojnásobného vypínače, bílá EV102016

Kryt trojnásobného vypínače, antracit EV112016

Kryt trojnásobného vypínače, stříbrná EV122016

EV102016

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Kryty pro trojnásobné spínače

 

Plošné spínače VISIO 50

w Kryty s podsvíceným popisným polem 



Strana 

19

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO, bílá bezšroubové svorky EV101001

Zásuvka SCHUKO, bílá šroubové svorky EV101002

Zásuvka SCHUKO, antracit bezšroubové svorky EV111001

Zásuvka SCHUKO, antracit šroubové svorky EV111002

Zásuvka SCHUKO, stříbrná bezšroubové svorky EV121001

Zásuvka SCHUKO, stříbrná šroubové svorky EV121002

EV101001

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Kompletní set zásuvky Schuko včetně jednoduchého rámečku bílé barvy

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kompletní zásuvka SCHUKO, bílá bezšroubové svorky EV106101

Kompletní zásuvka SCHUKO, bílá šroubové svorky EV106102
EV106101

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, bílá bezšroubové svorky EV101003

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, bílá šroubové svorky EV101004

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, antracit bezšroubové svorky EV111003

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, antracit šroubové svorky EV111004

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, stříbrná bezšroubové svorky EV121003

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, stříbrná šroubové svorky EV121004

EV101003

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Kompletní set zásuvky Schuko se zvýšenou ochranou proti dotyku včetně jednoduchého rámečku bílé barvy

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kompletní zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, bílá bezšroubové svorky EV106103

Kompletní zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, bílá šroubové svorky EV106104
EV106103

w Zásuvky SCHUKO 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky SCHUKO

 

w Kompletní zásuvky SCHUKO včetně jednoduchého rámečku

 

w Zásuvky SCHUKO se zvýšenou ochranou proti dotyku

 

w Kompletní zásuvky SCHUKO se zvýšenou ochranou proti dotyku včetně jednoduchého rámečku

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

20

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, klapka, bílá bezšroubové svorky EV101005

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, klapka, bílá šroubové svorky EV101006

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, klapka, antracit bezšroubové svorky EV111005

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, klapka, antracit šroubové svorky EV111006

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, klapka, stříbrná bezšroubové svorky EV121005

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, klapka, stříbrná šroubové svorky EV121006

EV101005

EV101005

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Design ELSO

• Rozměry popisného pole: 38x7 mm
 

 

Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (jednoduchý EV105021 nebo dvojnásobný 
EV105022).

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá EL265014

EL265014

w Schrack-Info
Osvětlení prostoru pod zásuvkou studenou bílou LED. Velikost osvětleného prostoru lze nastavit. Osvětlení se 

zapíná a vypíná automaticky v závislosti na osvětlení. Práh spínání lze pohodlně nastavit zepředu bez demontáže 

plošky. Na plošce se může vypnout osvětlení např. během dovolené.

• Příkon LED: 1,7VA (0,35W)

• Životnost LED: > 50000 h

• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Normy: DIN 49440

• Design: ELSO 
 

 

Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (jednoduchý EV105021 nebo dvojnásobný 
EV105022).

 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO 230V s LED signálkou bezšroubové svorky EL265304

EV265304

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Zásuvky SCHUKO s popisným polem

 

w Zásuvky SCHUKO s LED

 

Plošné spínače VISIO 50

w Zásuvky SCHUKO se zvýšenou ochranou proti dotyku a ochrannou klapkou 



Strana 

21

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO dvojnásobná, bílá šroubové svorky EV101013

Zásuvka SCHUKO dvojnásobná, antracit šroubové svorky EV111013

Zásuvka SCHUKO dvojnásobná, stříbrná šroubové svorky EV121013
EV101013

w Schrack-Info
Ochrana proti přepětí do instalační krabice se využívá k ochraně přístrojů připojených do zásuvek. Při poruše 
signalizuje vestavěná akustická signalizace. Napájení obvodů zůstává zachováno.

Ideální pro dodatečnou ochranu je právě zásuvkový adaptér. Kombinace ochrany silového obvodu antény  
(F konektor) a telefonu (RJ11) ochrání všechny důležité přívody k TV nebo telefonu.

Instalace vždy v kombinaci se svodiči Protec, Combtec nebo Vartec! 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Svodič přepětí třídy III (D), 2,5kA IS010003

Zásuvkový adaptér SCHUKO 230VAC/16A, třída III (D) IS211450

IS010003

IS211450

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Přepěťové ochrany pro zásuvky SCHUKO

 

Plošné spínače VISIO 50

w Zásuvky SCHUKO dvojnásobné 



Strana 

22

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN, bílá bezšroubové svorky EV101049

Zásuvka ČSN, bílá šroubové svorky EV101050

Zásuvka ČSN, antracit bezšroubové svorky EV111049

Zásuvka ČSN, antracit šroubové svorky EV111050

Zásuvka ČSN, stříbrná bezšroubové svorky EV121049

Zásuvka ČSN, stříbrná šroubové svorky EV121050

EV101049

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Kompletní set zásuvky ČSN včetně jednoduchého rámečku bílé barvy

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kompletní zásuvka ČSN, bílá bezšroubové svorky EV106149

Kompletní zásuvka ČSN, bílá šroubové svorky EV106150
EV106149

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, bílá bezšroubové svorky EV101051

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, bílá šroubové svorky EV101052

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, antracit bezšroubové svorky EV111051

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, antracit šroubové svorky EV111052

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, stříbrná bezšroubové svorky EV121051

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, stříbrná šroubové svorky EV121052

EV101051

w Zásuvky ČSN s ochranným kolíkem 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Kompletní set zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku včetně jednoduchého rámečku bílé barvy

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kompletní zásuvka ČSN s dětskou ochranou, bílá bezšroubové svorky EV106151

Kompletní zásuvka ČSN s dětskou ochranou, bílá šroubové svorky EV106152
EV106151

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky ČSN s ochranným kolíkem

 

w Kompletní zásuvky ČSN včetně jednoduchého rámečku

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku

 

Plošné spínače VISIO 50

w Kompletní zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku včetně jednoduchého rámečku 



Strana 

23

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, klapka, bílá bezšroubové svorky EV101053

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, klapka, bílá šroubové svorky EV101054

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, klapka, antracit bezšroubové svorky EV111053

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, klapka, antracit šroubové svorky EV111054

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, klapka, stříbrná bezšroubové svorky EV121053

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, klapka, stříbrná šroubové svorky EV121054

EV101053

EV101053

w Schrack-Info
Osvětlení prostoru pod zásuvkou teplou bílou LED. Velikost osvětleného prostoru lze nastavit. Osvětlení se zapíná 

a vypíná automaticky v závislosti na osvětlení. Práh spínání lze pohodlně nastavit zepředu bez demontáže plošky. 

Na plošce se může vypnout osvětlení např. během dovolené.

• Příkon LED: 1,7VA (0,35W)

• Životnost LED: > 50000 h

• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Normy: DIN 49440

• Design: Merten 
 

 

Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (jednoduchý EV105021 nebo dvojnásobný 
EV105022).

 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN s LED, bílá bezšroubové svorky EV25040319

EV25040319

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Uvedené zásuvky ČSN (UTE) nejsou určeny pro český trh

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

NENÍ URČENA PRO ČESKÝ TRH, bílá šroubové svorky EV101061

NENÍ URČENA PRO ČESKÝ TRH, antracit šroubové svorky EV111061

NENÍ URČENA PRO ČESKÝ TRH, stříbrná šroubové svorky EV121061

EV101061

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN dvojnásobná pootočená 45°,  bílá bezšroubové svorky EV101062

Zásuvka ČSN dvojnásobná pootočená 45°, antracit bezšroubové svorky EV111062

Zásuvka ČSN dvojnásobná pootočená 45°, stříbrná bezšroubové svorky EV121062
EV101062

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku a ochrannou klapkou

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w Zásuvky ČSN (UTE) dvojnásobné - NEJSOU URČENÉ PRO ČESKÝ TRH

 

w Zásuvky ČSN dvojnásobné pootočené o 45°

 

w Zásuvky ČSN s LED 



Strana 

24

w Schrack-Info
• Zásuvka ČSN včetně svodiče přepětí třídy III/D

• Optická signalizace poruchy

• Integrovaná dětská ochrana před dotykem

• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Jmenovitý výbojový proud: 3kA / 5kA

• Napěťová ochranná hladina: 1,2kV

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá bezšroubové svorky EV101051CZ

EV101051CZ

w Schrack-Info
• Zásuvka ČSN s ochrannou klapkou včetně svodiče přepětí třídy III/D

• Optická signalizace poruchy

• Integrovaná dětská ochrana před dotykem

• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Jmenovitý výbojový proud: 3kA / 5kA

• Napěťová ochranná hladina: 1,2kV

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá bezšroubové svorky EV101053CZ

EV101053CZ

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku, ochrannou klapkou a svodičem přepětí s optickou 
signalizací

 

Plošné spínače VISIO 50

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku a svodičem přepětí s optickou signalizací 



Strana 

25

w Schrack-Info
Barevné zásuvky pro rozlišení připojitelných zařízení a pro zajištění bezpečnosti například v nemocnicích. Neexistuje konkrétní norma nebo 

standard pro jednotlivé barvy.

•  ČERVENÁ: zásuvky pro IT zařízení či aktivní prvky, počítače, obvykle s přepěťovou ochranou, a kde hrozí krátkodobé výpadky napájení

• ORANŽOVÁ: zásuvky zapojené a chráněné zdrojem nepřerušitelného napájení (UPS) včetně ochrany proti přepětí pro udržení kritických 
zařízení

• ZELENÁ: tzv. bezpečná nepřetržitá napájecí síť včetně zdroje UPS, přepěťové ochrany, kvalitní amplitudy a frekvence pro nouzová 
zařízení.

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO, červená bezšroubové svorky EV101007

Zásuvka SCHUKO, červená šroubové svorky EV101008

Zásuvka SCHUKO s dětskou ochranou, červená bezšroubové svorky EV101014
EV101007

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO, oranžová bezšroubové svorky EV101009

Zásuvka SCHUKO, oranžová šroubové svorky EV101010EV101009

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO, zelená bezšroubové svorky EV101011

Zásuvka SCHUKO, zelená šroubové svorky EV101012EV101011

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, červená bezšroubové svorky EV101055

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, červená šroubové svorky EV101056EV101055

w Zásuvky SCHUKO / ČSN v různých barvách 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, oranžová bezšroubové svorky EV101057

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, oranžová šroubové svorky EV101058EV101057

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky SCHUKO - červená

 

w Zásuvky SCHUKO - oranžová

 

w Zásuvky SCHUKO - zelená

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku - červená

 

Plošné spínače VISIO 50

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku - oranžová 



Strana 

26

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou, zelená bezšroubové svorky EV101059

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou,  zelená šroubové svorky EV101060EV101059

w Schrack-Info
• Zásuvka ČSN včetně svodiče přepětí třídy III/D

• Optická signalizace poruchy

• Integrovaná dětská ochrana před dotykem

• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Jmenovitý výbojový proud: 3kA / 5kA

• Napěťová ochranná hladina: 1,2kV

• Červená barva

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Červená EV101055CZ

EV101055CZ

w Schrack-Info
• Zásuvka ČSN včetně svodiče přepětí třídy III/D

• Optická signalizace poruchy

• Integrovaná dětská ochrana před dotykem

• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Jmenovitý výbojový proud: 3kA / 5kA

• Napěťová ochranná hladina: 1,2kV

• Oranžová barva

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Oranžová EV101057CZ

EV101057CZ

w Schrack-Info
• Zásuvka ČSN včetně svodiče přepětí třídy III/D

• Optická signalizace poruchy

• Integrovaná dětská ochrana před dotykem

• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Jmenovitý výbojový proud: 3kA / 5kA

• Napěťová ochranná hladina: 1,2kV

• Zelená barva

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zelená EV101059CZ

EV101059CZ

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku - zelená

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku a svodičem přepětí s optickou signalizací - 
červená

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku a svodičem přepětí s optickou signalizací - 
oranžová

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku a svodičem přepětí s optickou signalizací - 
zelená 



Strana 

27

 

w Schrack-Info
• USB nabíječka se dvěma výstupy pro nabíjení

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Výstupní napětí: 5V DC

• Výstupní proud: 1x 2A (levý USB port) nebo 2x 1A

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroje

Nabíječka USB 5V-2A, přístroj šroubové svorky EV103051

Kryty

Ploška pro USB nabíječku, bílá EV103052

Ploška pro USB nabíječku, antracit EV113052

Ploška pro USB nabíječku, stříbrná EV123052

EV103051

EV103052

w Ostatní typy zásuvek 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w USB zásuvky nabíjecí

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

28

 

w Schrack-Info
• Rozměry: 81x81mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá EV105001

Antracit EV115001

Stříbrná EV125001
EV105001

w Schrack-Info
• Rozměry: 81x154mm

• Možnost horizontální i vertikální instalace

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá EV105002

Antracit EV115002

Stříbrná EV125002

EV105002

w Schrack-Info
• Rozměry: 81x225mm

• Možnost horizontální i vertikální instalace

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá EV105003

Antracit EV115003

Stříbrná EV125003

EV105003

w Rámečky 

w Schrack-Info
• Rozměry: 81x296mm

• Možnost horizontální i vertikální instalace

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá EV105004

Antracit EV115004

Stříbrná EV125004

EV105004

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Jednoduché

 

w Dvojnásobné

 

w Trojnásobné

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w Čtyřnásobné 



Strana 

29

w Schrack-Info
• Rozměry: 81x367mm

• Možnost horizontální i vertikální instalace

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá EV105005

Antracit EV115005

Stříbrná EV125005

EV105005

w Schrack-Info
• Sady těsnění IP44 pro vypínače nebo zásuvky

• Obsah setu EV107005-- 2 ks těsnění pro vypínače a 2 ks těsnění pro zásuvky 

w Ukázka kompletace

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Těsnění pro přístroje IP44 EV107001

Těsnění pro zásuvky IP44 EV107002

Těsnění pro přístroje a zásuvky IP44 EV107005

EV107001

EV107002

EV107005

w Schrack-Info
• Distanční adaptér 50x50mm pro montáž a integraci různých designových programů do VISIO 50 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Distanční adaptér do rámečků VISIO 50, 5 ks EV105011

EV105011

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Pětinásobné

 

w Těsnění IP44

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w Distanční rámečky a adaptéry 



Strana 

30

 

w Schrack-Info
• Rozměry: 81x81mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Mléčná bílá EV145001W

EV145001W

w Schrack-Info
• Rozměry: 81x154mm

• Možnost horizontální i vertikální instalace

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Mléčná bílá EV145002W

EV145002W

w Schrack-Info
• Rozměry: 81x225mm

• Možnost horizontální i vertikální instalace

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Mléčná bílá EV145003W

EV145003W

w Rámečky s imitací skla 

w Schrack-Info
• Rozměry: 81x296mm

• Možnost horizontální i vertikální instalace

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Mléčná bílá EV145004W

EV145004W

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Jednoduché

 

w Dvojnásobné

 

w Trojnásobné

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w Čtyřnásobné 



Strana 

31

 

w Schrack-Info
• Rozměry: 81x81mm

 

 Rámeček pro přístroje s rozměrem 55x55mm k integraci do VISIO 50.

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček jednoduchý, 55 x 55 mm, bílá EV105021

Rámeček jednoduchý, 55 x 55 mm, antracit EV115021

Rámeček jednoduchý, 55 x 55 mm, stříbrná EV125021

EV105201

w Schrack-Info
• Rozměry: 81x154mm

• Možnost horizontální i vertikální instalace
 

 Rámeček pro přístroje s rozměrem 55x55mm k integraci do VISIO 50.

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček dvojnásobný, 55 x 55 mm, bílá EV105022

Rámeček dvojnásobný, 55 x 55 mm, antracit EV115022

Rámeček dvojnásobný, 55 x 55 mm, stříbrná EV125022

EV105022

w Schrack-Info
• Slouží pro montáž VISIO 50 s rámečky 55x55mm. 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Adaptér 55 x 55 na 50 x 50 mm, bílá EV105012

Adaptér 55 x 55 na 50 x 50 mm, antracit EV115012

Adaptér 55 x 55 na 50 x 50 mm, stříbrná EV125012
EV105012

w Rámečky 55 x 55mm 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Jednoduché, 55 x 55mm

 

w Dvojnásobné, 55 x 55mm

 

w Redukční rámečky 55x55 na 50x50mm

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

32

 

w Schrack-Info
• Možnost horizontální i vertikální instalace

• Kompletace spolu s jednoduchým rámečkem (EV1x5001--)

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Krabice nástěnná jednoduchá, bílá EV105006

Krabice nástěnná jednoduchá, antracit EV115006

Krabice nástěnná jednoduchá, stříbrná EV125006
EV105006

w Schrack-Info
• Možnost horizontální i vertikální instalace

• Kompletace spolu s dvojnásobným rámečkem (EV1x5002--)

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Krabice nástěnná dvojitá, bílá EV105007

Krabice nástěnná dvojitá, antracit EV115007

Krabice nástěnná dvojitá, stříbrná EV125007

EV105007

w Nástěnné krabice 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Jednoduché

 

w Dvojnásobné

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

33

w Schrack-Info
Rozlišujeme zásuvky pro SAT rozvody pro kmitočty do 2.200MHz (DVB-S) a  širokopásmové zásuvky 

pro kmitočty do 1.000 MHz (DVB-C, CATV, DVB-T).

V závislosti na typu rozvodů (hvězda nebo smyčkování) se použijí následující typy zásuvek:

• koncové, kde je zásuvka připojena koaxiálním kabelem přímo na zdroj signálu (např. multiswitch, quad-LNB)

 a zakončená vnitřním odporem 75Ω.

• průchozí, které jsou připojeny koaxiálním kabelem smyčkováním. Na konci se použije koncová zásuvka s odporem 75Ω. 
 

w Schrack-Info
• Koncová zásuvka 2 vývody: Rádio/CATV

• Třída A

• 4 - 1.000 MHz 

• Není průchozí pro DC 

• Zpětný kanál 

• Pokovený povrch tlakového odlitku

•  Ploška 80x80 mm včetně rámečku a nástěnné krabice

•  Kompatibilní s Visio 50, EV104010 (bílá) / EV114010 (antracit) 

•  Kompatibilní s ELSO EL206034 (bílá) 

•  Útlum

 - 4 - 68 MHz zpětný kanál: 1,0dB

 - 87,5 - 108 MHz VKV: 1,2dB

 - 125 - 470 MHz VHF: 1,5dB

 - 470 - 862 MHz UHF: 2,0dB

•  Stínění: 

 - 300 MHz > 90dB

 - 300 - 470 MHz > 80dB

 - 470 - 1.000 MHz > 75dB

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka anténní R/CATV, 4 – 1.000MHz, 2 dB, není průchozí pro napájení, třída A, 
nástěnná, rámeček 80x80mm, RAL9010

HSBKD2M

HSBKD2M

w Televizní a satelitní zásuvky 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w TV/R zásuvky koncové série M

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

34

w Schrack-Info
•  Průchozí zásuvka 2 vývody: Rádio / CATV

•  Třída A

•  4 – 1.000 MHz

•  Není průchozí pro DC

•  Zpětný kanál

•  Těleso: zinkový odlitek

•  Ploška 80x80 mm včetně rámečku a nástěnné krabice

•  Barva: bílá RAL 9010

•  Kompatibilní s Visio 50, EV104010 (bílá) / EV114010 (antracit) 

•  Kompatibilní s ELSO EL206034 (bílá) 

•  Útlum DM08 / DM10 / DM14: 

 - 4 - 68 MHz zpětný kanál: 7,0dB / 10,0dB / 14,0dB

 - 87,5 - 108 MHz VKV: 7,0dB / 10,0dB / 14,0dB

 - 125 - 470 MHz VHF: 7,5dB / 10,0dB / 14,0dB

 - 470 - 862 MHz UHF: 7,5dB / 10,0dB / 14,5dB

•  Průchozí útlum DM08 / DM10 / DM14: 

 -  4 - 68 MHz zpětný kanál: 3,0dB / 2,0db / 1,0dB

 - 87,5 - 108 MHz VKV: 3,0dB / 2,0db / 1,0dB

 - 125 - 470 MHz VHF: 3,3dB / 2,0db / 1,2dB

 - 470 - 862 MHz UHF: 3,5dB / 2,0db / 1,2dB

•  Oddělení: 

 - TV / TV > 40dB

 - TV / RF > 40dB

•  Stínění: 

 - 300 MHz > 90dB

 - 300 - 470 MHz > 80dB

 - 470 - 1.000 MHz > 75dB

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka anténní průchozí, R/CATV, 4 – 1.000MHz, 8 dB, průchozí pro napájení, třída 
A, nástěnná, rámeček 80x80mm, RAL9010

HSBKDDM08

Zásuvka anténní průchozí, R/CATV, 4 – 1.000MHz, 10 dB, průchozí pro napájení, 
třída A, nástěnná, rámeček 80x80mm, RAL9010

HSBKDDM10

Zásuvka anténní průchozí, R/CATV, 4 – 1.000MHz, 14 dB, průchozí pro napájení, 
třída A, nástěnná, rámeček 80x80mm, RAL9010

HSBKDDM14

HSBKDDM08

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 50

w TV/R zásuvky průchozí série M 



Strana 

35

w Schrack-Info
•  Koncové zásuvky

 - 4 vývody: Rádio / CATV / 2xSAT

 - 3 vývody: Rádio / CATV / SAT

•  Třída A

•  Kmitočtový rozsah: 4 - 2.400 MHz

•  Průchozí pro DC

•  Zpětný kanál

•  Širokopásmový výstup  TV

•  Těleso: zinkový odlitek

•  Ploška 80x80 mm a nástěnná krytka

•  Barva: bílá RAL 9010

•  Kompatibilní s programem Visio 50 4-výstupy / 3-výstupy: EV104011 / EV104010 (bílá), EV114011, 
EV114010 (antracit) 

•  Kompatibilní s programem ELSO 3-výstupy: EL206034 (bílá) 

•  Útlum 4-výstupy / 3-výstupy: 

 - 4 - 68 MHz zpětný kanál: 2,0dB / 1,0dB

 - 87,5 - 108 MHz VKV: 2,0dB / 4,0dB

 - 5 - 862 MHz pozemní TV: 1,5dB / 1,0dB

 - 950 - 2.050 MHz SAT: 2,0dB / 1,5dB

 - 2.050 - 2.400 MHz SAT: 3,0dB / 2,0dB

•  Odbočovací útlum: 

 - TV / TV > 40dB

 - TV / RF > 40dB

•  Stínění: 

 - 300 MHz > 90dB

 - 300 - 470 MHz > 80dB

 - 470 - 1.000 MHz > 75dB

  - 1.000 - 2.400 MHz > 55dB

HSATD3M

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka anténní R/CATV/SAT 2.0dB, 4 - 2.400MHz, průchozí pro napájení, třída A, 
nástěnná, rámeček 80x80mm, RAL9010

HSATD3M

Zásuvka anténní koncová, R/CATV/2xSAT 3.0dB, 4 - 2.400MHz, průchozí pro 
napájení, třída A, nástěnná, rámeček 80x80mm, RAL9010

HSATD4M

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 50

w SAT/TV/R zásuvky koncové série M 



Strana 

36

w Schrack-Info
•  Průchozí zásuvka 3 vývody: Rádio / CATV / SAT

•  Třída A

•  4 - 2.400 MHz

•  Průchozí pro DC

•  Zpětný kanál

•  Širokopásmový TV výstup

•  Těleso: zinkový odlitek

•  Ploška 80x80 mm včetně rámečku a nástěnné krabice

•  Barva: bílá RAL 9010

•  Kompatibilní s Visio 50, EV104010 (bílá) / EV114010 (antracit) 

•  Kompatibilní s ELSO EL206034 (bílá) 

•  Útlum: 

 - 4 - 68 MHz zpětný kanál: 10,5dB

 - 87,5 - 108 MHz VKV: 10,5dB

 - 5 - 862MHz pozemní TV: 10,5dB

 - 950 - 2.050 MHz SAT: 10,5dB

 - 2.050 - 2.400 MHz SAT: 11,0dB

•  Průchozí útlum: 

 -  4 - 68 MHz zpětný kanál: 1,5dB

 - 87,5 - 108 MHz VKV: 1,5dB

 - 5 - 862 MHz pozemní TV: 2,0dB

 - 950 - 2.050 MHz SAT: 2,5dB

 - 2.050 - 2.400 MHz SAT: 3,0dB

•  Oddělení: 

 - TV / TV > 40dB

 - TV / SAT > 40dB

•  Stínění: 

 - 300 MHz > 90dB

 - 300 - 470 MHz > 80dB

 - 470 - 1.000 MHz > 75dB

 - 1.000 - 2.400 MHz > 55dB

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka anténní průchozí, R/CATV/SAT, 10.5dB, 4 - 2.400MHz, průchozí pro 
napájení, třída A, nástěnná, rámeček 80x80mm, 9010

HSATDDM

HSATDDM

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 50

w SAT/TV/R zásuvky průchozí série M 



Strana 

37

w Schrack-Info
Kryty pro TV a SAT zásuvky série M

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt anténní zásuvky TV, typ HSBK-M, 2 otvory, bílá EV104009

Kryt anténní zásuvky TV, typ HSBK-M, 2 otvory, antracit EV114009

Kryt anténní zásuvky TV, typ HSBK-M, 2 otvory, stříbrná EV124009

Kryt anténní zásuvky TV, typ HSAT-M, 3 otvory, bílá EV104010

Kryt anténní zásuvky TV, typ HSAT-M, 3 otvory, antracit EV114010

Kryt anténní zásuvky TV, typ HSAT-M, 3 otvory, stříbrná EV124010

Kryt anténní zásuvky TV, typ HSAT-M, 4 otvory, bílá EV104011

Kryt anténní zásuvky TV, typ HSAT-M, 4 otvory, antracit EV114011

Kryt anténní zásuvky TV, typ HSAT-M, 4 otvory, stříbrná EV124011

EV104009

EV104010

EV104011

w Schrack-Info
Pro bezproblémový přenos vysokých kmitočtů cca 950 až 2150 MHz z LNB přes multiswitch, SAT-zásuvku do 
satelitního přijímače musí být použity vysoce kvalitní koaxiální kabely řady DIGI-SAT. Kvalita našich kabelů plyne z 
použitých materiálů, precizního výrobního procesu a počtu stínících vrstev.

Dále nabízíme pro malé rozvody 100m cívky s praktickým odvíječem (obj.č. XC1609809), dobře 
transportovatelným pomocí popruhu na rameno.

Naše koaxiální konektory jsou vhodné pro  všechny kabely i přes rozdíly v kabelech (průměr vnitřního vodiče, 
dielektrika).

V zásadě doporučujeme použití kompresních konektorů.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

DIGI-SAT 3000 75Ω, 1,02/4,6/6,6mm CCS, dvojnásobné stínění, 90dB, třída A, 
Eca, PVC plášť bílý, cívka 100m

XC1608901

DIGI-SAT 3000 75Ω, 1,02/4,6/6,6mm CCS, dvojnásobné stínění, 90dB, třída A, 
Eca, PVC plášť bílý, cívka 500m

XC1608903

DIGI-SAT 3030 75Ω, 1,02/4,6/6,8mm Cu, trojnásobné stínění, 100dB, třída A, Eca, 
PVC plášť bílý, cívka 100m

XC1609901

DIGI-SAT 3030 75Ω, 1,02/4,6/6,8mm Cu, trojnásobné stínění, 100dB, třída A, Eca, 
PVC plášť bílý, cívka 500m

XC1609903

XC1608901

XC1608901

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Koaxiální kabely DIGI-SAT 

Plošné spínače VISIO 50

w Kryty pro SAT/TV zásuvky 



Strana 

38

w Schrack-Info
Naše konektory pro koaxiální kabely jsou použitelné přes rozdílné průměry kabelů pro všechny námi dodávané 
kabely DIGI-SAT. V zasadě doporučujeme použití kompresních konektorů. 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

F-konektor kompresní pro kabely 1.0 mm, DIGI-SAT 3000 (XC16089xx), DIGI-SAT 
3030 (XC160990x) a DIGI-SAT 3040 (XC160980x)

XC16004983

Kompresní nástroj pro F-konektory XC16004983, XC16005183 a XC160051PE XC1600720

Nástroj na odstranění vnějšího pláště koaxiálního kabelu XC XC1600710

Zakončovací odpor SAT / CATV, 75 Ohmů pro průchozí zásuvky HSATDD / HSBKDD HSZUDDR75

XC16004983

XC1600720

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 50

w Příslušenství 



Strana 

39

 

w Schrack-Info
Keystone modul RJ45 z produktové řady TOOLLESS LINE v provedení Schrack Format B (SFB). Moduly splňují 
požadavky Cat.6A pro 10 Gigabit Ethernet a Cat.6. Stíněné plnohodnotné provedení (360 °) zajišťuje kompletní 
elektromagnetickou kompatibilitu. Modul má na plášti FastOn kontakt pro samostatné zemnění. Modul je složen z 
kabelové matice a samotného modulu RJ45. Samozářezové a beznástrojové provedení pro rychlou a komfortní 
instalaci.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Datové moduly

TOOLLESS LINE modul RJ45 stíněný, Cat.6A, SFB HSEMRJ6GBA

TOOLLESS LINE modul RJ45 stíněný, Cat.6, samozářezový, SFB HSEMRJ6GBS

Datové zásuvky modulární - neosazené

Datová zásuvka pod omítku modulární pro 2 moduly (45 stupňů), neosazená, RAL 
9010, SFB

HSED02UWBS

Vnitřní rámečky

Kryt datové zásuvky 2x RJ45 UAE SFB, popisek, bílá EV104012

Kryt datové zásuvky 2x RJ45 UAE SFB, popisek, antracit EV114012

Kryt datové zásuvky 2x RJ45 UAE SFB, popisek, stříbrná EV124012

HSEMRJ6GBA

HSED02UWBS

EV104012

w Schrack-Info
Keystone moduly RJ45 z produktové řady TOOLLESS LINE v provedení Schrack Format B (SFA). Stíněné 
plnohodnotné provedení (360 °) zajišťuje kompletní elektromagnetickou kompatibilitu. K dispozici též provedení 
nestíněné. Modul má na plášti FastOn kontakt pro samostatné zemnění. Modul je složen z kabelové matice a 
samotného modulu RJ45. Samozářezové a beznástrojové provedení pro rychlou a komfortní instalaci.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Datové moduly

TOOLLESS LINE modul RJ45 stíněný, Cat.6A 10Gb, SFA HSEMRJ6GWA

TOOLLESS LINE modul RJ45 stíněný, Třída EA, SFA HSEMRJ6GWT

TOOLLESS LINE modul RJ45 stíněný, Cat.6, samozářezový, SFA HSEMRJ6GWS

TOOLLESS LINE modul RJ45 nestíněný, Cat.6, samozářezový, SFA HSEMRJ6UWS

TOOLLESS LINE modul RJ45 stíněný, Cat.5e, samozářezový, SFA HSEMRJ5GWS

TOOLLESS LINE modul RJ45 nestíněný, Cat.5e, samozářezový, SFA HSEMRJ5UWS

Datové zásuvky modulární - neosazené

Datová zásuvka pro 2 keystone RJ45, neosazená EV104005

Vnitřní rámečky

Kryt datové zásuvky 1x RJ45 modulární řady, bílá EV104003

Kryt datové zásuvky 1x RJ45 modulární řady, antracit EV114003

Kryt datové zásuvky 1x RJ45 modulární řady, stříbrná EV124003

Kryt datové zásuvky 2x RJ45 modulární řady, bílá EV104004

Kryt datové zásuvky 2x RJ45 modulární řady, antracit EV114004

Kryt datové zásuvky 2x RJ45 modulární řady, stříbrná EV124004

HSEMRJ6GWA

EV104005

EV104003

w Komponenty pro strukturovanou kabeláž 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Řešení TOOLLESS LINE Cat.6 / Cat.6A - SFB

 

w Řešení TOOLLESS LINE Cat.5e / Cat.6 / Cat.6A - SFA

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

40

w Schrack-Info
Kompaktní datové zásuvky 2x RJ45 pro ukončení strukturované kabeláže kategorie 5e a kategorie 6. Jsou vhodné 
pro instalaci do parapetních a podparapetních kanálů, do instalačních krabic pod omítku, instalačních žlabů. 
Nástěnná varianta též k dispozici. Centrální rámeček 50 x 50 mm, plnohodnotná kompatibilita s designy UAE. 
Vnější rámeček 80 x 80 mm barvy bílé RAL 9010. Celokovový spodek zásuvky má samostatné přípojné místo 
(FastOn) na ukončení stínění a následné uzemnění. Možnost zapojení T568A i T568B. 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Datové zásuvky kompaktní - osazené

Datová zásuvka pod omítku 2x RJ45, stíněná kategorie 6 de-embedded, barva RAL 
9010

HSEDG2UW6V

Datová zásuvka pod omítku 2x RJ45, stíněná kategorie 5e, barva RAL 9010 HSEDG2UW5V

Vnitřní rámečky

Kryt datové zásuvky 2x RJ45 UAE SFB, popisek, bílá EV104012

Kryt datové zásuvky 2x RJ45 UAE SFB, popisek, antracit EV114012

Kryt datové zásuvky 2x RJ45 UAE SFB, popisek, stříbrná EV124012

Příslušenství

Montážní zářezový nástroj LSA s nůžkami, šedá barva HKRONELSA

HSEDG2UW6V

EV104012

HKRONELSA

w Schrack-Info
Instalační kabely pro plnohodnotnou strukturovanou kabeláž a datové rozvody. Plně podporují kabelážní třídy D 
až F a přenosové protokoly např. 10GBase-T, 1000Base-T, 100Base-TX, ATM) a aplikace VoIP, PoE.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

S/FTP Cat.7 4x2xAWG23 1.000 MHz, IEC 332-3C, Dca -s1, d1, a1 HSEKP4233P

F/FTP PiMF Cat.6A 500 MHz 4x2xAWG23, LS0H, Dca -s2, d2, a1 HSEKP423HA

U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H, Eca HSEKU423H1

SF/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, PVC, Eca HSEKS424PP

U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, PVC, Eca HSEKU424P1

HSEKP4233P

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Instalační datová kabeláž

 

Plošné spínače VISIO 50

w Datové zásuvky kompaktní Cat.5 a Cat.6 stíněné - UAE kompatibilní  



Strana 

41

 

w Schrack-Info
Univerzální otočný stmívač s vypínačem pro RLC zátěž. Při prvním zapojení stmívač provede analýzu zátěže a sám 

sebe zkalibruje.

• S vypínačem

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: +5°C až +45°C

• Automatické rozeznání zátěže

• Paměťová funkce (uložení jasu)

• Reverzibilní elektronická ochrana před přetížením

• Není třeba N-vodič

 

 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 30W 30W 30VA 30VA --- --- ---
Max. 350W 350W 350VA 350VA --- --- ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač RLC300W/VA, 2vodičové zapojení šroubové svorky EV103002

Kryt stmívače s tlačítkem, bílá EV102013

Kryt stmívače s tlačítkem, antracit EV112013

Kryt stmívače s tlačítkem, stříbrná EV122013

EV103002

EV102013

w Stmívače a potenciometry 

w Schrack-Info
Univerzální dotykový stmívač pro RLC zátěž s modrým LED ukazatelem aktuálniho nastavení. Při prvním zapojení 

stmívač provede analýzu zátěže a sám sebe zkalibruje.

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: +5°C až +45°C

• Automatické rozeznání zátěže

• Paměťová funkce (uložení jasu)

• Reverzibilní elektronická ochrana před přetížením

• Není třeba N-vodič

 
 

       

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 60W 60W 60VA 60VA --- --- ---
Max. 300W 300W 300VA 300VA --- --- ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač RLC 300W/VA dotykový, 2vodičové zapojení šroubové svorky EV103005

Kryt stmívače dotykového, bílá EV103006

Kryt stmívače dotykového, antracit EV113006

Kryt stmívače dotykového, stříbrná EV123006

EV103005

EV103006

 

w Univerzální stmívače dotykové 60-300W/VA, RLC 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Univerzální stmívače otočné 20-300W/VA, RLC

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

42

w Schrack-Info
Univerzální stmívač EVMTV500E řiditelný více tlačítky. Pro řízení stmívatelných úsporných zdrojů nebo LED se 

doporučuje kombinace se zatěžovacím odporem (EVCHR3W).

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: -20°C až +40°C

• Memory-Funktion (jas)

• Elektronická ochrana proti přetížení

• Elektronická ochrana proti zkratu

• Detailní tabulka zátěží je k dispozici na vyžádání

 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 3W 3W 11VA 11VA 11VA 11VA ---
Max. 500W 500W 500VA 500VA 250VA 250VA ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač RLC 5-500VA pod omítku pro řízení tlačítkem EVMTV500E

Zatěžovací odpor 3W pro stmívač EVMTV500E EVCHR3W

EVMTV500E

EVCHR3W

w Schrack-Info
Otočný stmívač s vypínačem, s fázovou regulací pro odporovou a induktivní zátěž.

• S vypínačem

• Vhodné pro zapojení se schodišťovým přepínačem

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Potenciometr pro nastavení jasu

• Reverzibilní elektronická ochrana proti přetížení

• Ochrana proti zkratu pojistkou: 0,5A

• Není třeba N-vodič

 
 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 6W 6W 11VA --- 6VA 6VA ---
Max. 100W 100W 500VA --- 100VA 100VA ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj stmívače pro LED  6-100W/VA, s vypínačem, 2vodičové zapojení EV103020

Kryt stmívače s tlačítkem, bílá EV102013

Kryt stmívače s tlačítkem, antracit EV112013

Kryt stmívače s tlačítkem, stříbrná EV122013

EV103020

EV102013

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Plošné spínače VISIO 50

 

w Univerzální stmívače pro vestavbu do zásuvkové krabice 5-500VA, RLC (vhodné pro LED) 

w Stmívače otočné s fázovou regulací 6-100W/VA, RL (vhodné pro LED) 



Strana 

43

w Schrack-Info
Otočný stmívač s vypínačem, s fázovou regulací pro odporovou a induktivní zátěž.

• S vypínačem

• Vhodné pro zapojení se schodišťovým přepínačem

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: +0°C až +35°C

• Reverzibilní elektronická ochrana proti přetížení

• Ochrana proti zkratu pojistkou: 2A

• Není třeba N-vodič

    
 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 60W 60W 60VA --- --- --- ---
Max. 400W 400W 400VA --- --- --- ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač RL400W/VA, 2vodičové zapojení, vypínač šroubové svorky EV103003

Kryt stmívače s tlačítkem, bílá EV102013

Kryt stmívače s tlačítkem, antracit EV112013

Kryt stmívače s tlačítkem, stříbrná EV122013

EV103003

EV102013

w Schrack-Info
Otočný stmívač s vypínačem, s fázovou regulací pro odporovou a induktivní zátěž.

• S vypínačem

• Vhodné pro zapojení se schodišťovým přepínačem

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: +0°C až +35°C

• Reverzibilní elektronická ochrana proti přetížení

• Ochrana proti zkratu pojistkou: 2A

• Není třeba N-vodič

 
 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 20W 20W 20VA 20VA --- --- ---
Max. 500W 500W 500VA 500VA --- --- ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj stmívače 20-500W/VA, RL, 2vodičové zapojení šroubové svorky EV103022

Kryt stmívače s tlačítkem, bílá EV102013

Kryt stmívače s tlačítkem, antracit EV112013

Kryt stmívače s tlačítkem, stříbrná EV122013

EV103022

EV102013

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Plošné spínače VISIO 50

 

w Stmívače otočné s fázovou regulací 60-400W/VA, RL 

 

w Stmívače otočné s fázovou regulací 20-500W/VA, RL 



Strana 

44

w Schrack-Info
Otočný stmívač s vypínačem, s fázovou regulací pro odporovou a induktivní zátěž.

• S vypínačem

• Vhodné pro zapojení se schodišťovým přepínačem

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: +0°C až +35°C

• Reverzibilní elektronická ochrana proti přetížení

• Ochrana proti zkratu pojistkou: 2A

• Není třeba N-vodič

 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 40W 40W --- 40VA --- --- ---
Max. 400W 400W --- 400VA --- --- ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač RC 40-400W/VA, 2vodičové zapojení, vypínač šroubové svorky EV103004

Kryt stmívače s tlačítkem, bílá EV102013

Kryt stmívače s tlačítkem, antracit EV112013

Kryt stmívače s tlačítkem, stříbrná EV122013

EV103004

EV102013

w Schrack-Info
• Řídící člen EHTDSTRG2, výkonový člen EHTDLT1200

• Až 10 výkonových modulů

• Řízení výkonového modulu je pomocí signálů S+/S-, vyvedených na svorky

• Krátký impuls (> 60 ms) na vstupu A2 zapne nebo vypne zátěž při nastavené úrovni

• Dlouhý impuls (> 600 ms) mění výstupní výkon

• Řízení výkonu probíhá po rampě max./min

• Čas mezi nastavením 0% a 100% je cca 3,5 sec.

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: -10°C až +45°C

• Memory Funktion (jas)

• Reverzibilní elektronická ochrana proti přetížení

 
 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 40W 40W 40VA 40VA --- --- ---
Max. 1200W 1200W 500VA 120VA --- --- ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač na DIN lištu, řídící člen EHTDSTRG2

Stmívač 1200VA, výkonový člen pro EHTDLT1200/EHTDSTRG2 EHTDLT1200

EHTDSTRG2

EHTDLT1200

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 50

w Stmívače otočné s fázovou regulací 40-400W/VA, RC 

 

w Stmívače s řídící jednotkou pro řadovou zástavbu (DIN lišta) 



Strana 

45

w Schrack-Info
• Tlačítkový spínač 420VA

• Pro omezení vysokých záběrových proudů je stmívač 420VA UNI vybaven plynulým náběhem

• Poskytuje ochranu proti přepětí pro spotřebiče, ochranu proti přetížení a zkratu

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: -10°C až +45°C

• Zátěž: nastavitelná otočným prvkem

• Reverzibilní ochrana proti zkratu

 

      
 

1 2 3 4 5 6 7

EHTD420VA
Min. 10W 10W 10VA 10VA --- --- ---
Max. 420W 420W 420VA 420VA --- --- ---

EHDREH500
Min. 10W 10W 10VA 10VA --- --- ---
Max. 500W 500W 500VA 500VA --- --- ---

EHDREH1200
Min. 40W 40W 40VA 40VA --- --- ---
Max. 1200W 1200W 1200VA 1200VA --- --- ---

 1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF

 2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná

 3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná

 4 … Elektronický transformátor

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač 420VA EHTD420VA

Stmívač 500VA EHDREH500

Stmívač 1200VA EHDREH1200

EHTD420VA

EHDREH1200

w Schrack-Info
Elektronický potenciometr pro řízení stmívatelných předřadníků (EVG) signálem 1-10V DC

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Řídící napětí: 0,8 až 11V

• Řídící proud: max. 50mA

• Zátěž při 230V AC: odporová 6A (s externím stykačem více)

• Teplota okolí: +5°C až +35°C

 
POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Elektronický potenciometr, 1-10V šroubové svorky EV103021

Kryt stmívače s tlačítkem, bílá EV102013

Kryt stmívače s tlačítkem, antracit EV112013

Kryt stmívače s tlačítkem, stříbrná EV122013

EV103021

EV102013

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 50

w Stmívače pro řadovou zástavbu (DIN lišta) 

 

w Potenciometry 



Strana 

46

w Schrack-Info
Čidlo přítomnosti. Registruje pohyb tepelného záření. 

Rozdíl mezi čidlem přítomnosti a pohybovým čidlem je v citlivosti senzoru. Čidlo přítomnosti registruje i sebemenší pohyb. Další rozdíl je 
v měření jasu. Pohybové čidlo měří jas jednou a na základě pohybu rozsvítí světlo. Pokud registruje další pohyb, například dopoledne v 
kancelářských prostorách, zůstává světlo zapnuté přestože se postupně rozední a nastavený jas je překročený. 

 

w Schrack-Info
• Čidlo pohybu 2vodičové, nástěnná montáž

• Nastavitelný čas: 10 sec až 20 min

• Jas: cca 5 až 200lux

• Zátěž: min. 50W, max. 300W

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Paralelní řazení až 5ti čidel (s každým čidlem se zvyšuje minimální výkon zátěže o 60W!)

• EV1x3015--: úhel 180°, až Ø 5m

• EV1x3014--: úhel 180°, až Ø 8m

 

w Rozsah pokrytí

T T

A

 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj pohybového čidla, 2vodičové zapojení šroubové svorky EV103012

Elektronika pohybového čidla, dosah 5m, bílá EV103015

Elektronika pohybového čidla, dosah 5m, antracit EV113015

Elektronika pohybového čidla, dosah 5m, stříbrná EV123015

Elektronika pohybového čidla, dosah 8m, bílá EV103014

Elektronika pohybového čidla, dosah 8m, antracit EV113014

Elektronika pohybového čidla, dosah 8m, stříbrná EV123014

EV103012

EV103015

w Hlásiče pohybu a přítomnosti 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Hlásiče pohybu s integrovaným čidlem 180°, zapuštěná montáž, 2vodičové zapojení

Montážní
výška 

(A)

Dosah 
(T)

1m 5m / 8m

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

47

w Schrack-Info
• Čidlo pohybu 3vodičové, nástěnná montáž

• Nastavitelný čas: 10 sec až 20 min

• Jas: cca 5 až 200lux

• Zátěž: odporová 2300W/10A, induktivní: 1500VA/6A, kapacitní: 1500VA/6A (vhodné pro LED)

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Úhel 180°, až Ø 8m

• Master/Slave zapojení: při použití Master/Slave zapojení spíná Master připojený spotřebič v závislosti na 
nastaveném jasu. Na vstup S připojené čidlo Slave spíná při detekci pohybu, bez ohledu na na jas na čidle 
Master. Čidlo Master naproti tomu spíná jen v závislosti na nastaveném jasu.

Proto by měl být Master namontován pokud možno na místě s nižším jasem, aby byl při pohybu aktivován 

spotřebič i čidlem Slave. Je možné montovat až 5 čidel Slave na jeden Master.

 

w Rozsah pokrytí

T T

A

 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj pohybového čidla, 3vodičové zapojení šroubové svorky EV103031

Elektronika pohybového čidla, MASTER, 8m, bílá EV103016

Elektronika pohybového čidla, MASTER, 8m, antracit EV113016

Elektronika pohybového čidla, MASTER, 8m, stříbrná EV123016

Elektronika pohybového čidla, SLAVE, 8m, bílá EV103032

Elektronika pohybového čidla, SLAVE, 8m, antracit EV113032

Elektronika pohybového čidla, SLAVE, 8m, stříbrná EV123032

EV103031

EV103016

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška 

(A)

Dosah 
(T)

1m 8m

 

Plošné spínače VISIO 50

w Hlásiče pohybu s integrovaným čidlem 180°, zapuštěná montáž, 3vodičové zapojení 



Strana 

48

w Schrack-Info
• Čidlo pohybu 3vodičové, nástěnná montáž

• Nastavitelný čas: 15 sec až 30 min

• Jas: cca 5 až 2000lux

• Zátěž: odporová 2300W/10A, induktivní: 1500VA/5A, kapacitní: 450VA  (vhodné pro LED)

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Úhel 180°, až Ø 8m

• Master/Slave zapojení: při použití Master/Slave zapojení spíná Master připojený spotřebič v závislosti na 
nastaveném jasu. Na vstup S připojené čidlo Slave spíná při detekci pohybu, bez ohledu na na jas na čidle 
Master. Čidlo Master naproti tomu spíná jen v závislosti na nastaveném jasu.

Proto by měl být Master namontovám pokud možno na místě s nižším jasem, aby byl při pohybu aktivován 

spotřebič i čidlem Slave. Je možné montovat až 9 čidel Slave na jeden Master.  
 

 

Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (jednoduchý EV105021 nebo dvojnásobný 
EV105022).

 

w Rozsah pokrytí

T T

A

 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlásič pohybu MD 180i/R zapuštěný bezšroubové svorky ESM055010

Přístroj čidla pohybu MD/PD 180 SLAVE, 180 stupňů ESM410024

Kryt hlásiče pohybu, krytí IP20, 55x55mm, bílá ESM055270

Dálkové ovládání MOBIL-PDi/MDi, stříbrná ESM425509

ESM055010

ESM055270

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška 

(A)

Dosah 
(T)

1m 8m

 

Plošné spínače VISIO 50

w Hlásiče pohybu s integrovaným čidlem 180°, zapuštěná montáž, 3vodičové zapojení 



Strana 

49

w Schrack-Info
• Čidlo přítomnosti (PIR)

• Nastavitelný čas: 10 sec až 20 min

• Jas: cca 10 až 15000lux

• Automatické spínání světel v závislosti na jasu a pohybu

• Výstup pro světlo (releový, 230 V)

• Smíšené měření světla pro zářivky

• Nastavitelný jas a čas spínání pro žárovky, úsporné zářivky a LED

• Funkce impulsního spínače pro schodiště

• Nastavení potenciometry nebo dálkovým ovládáním

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Žárovky: 1200W

• Krytí: IP54 (zamontované) 

w Rozsah pokrytí

T
S
T

A

S

 

w Rozměry [mm]

86

86

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlásič pohybu PresenceLight 180, univerzální montáž, 8 m, IP54, bílá EST2000050

EST2000050

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška 

(A)

Plocha 
pokrytí 

(S)

Dosah 
(T)

2,2m
25m² 

7m x 3,5m
100m² 

8m

 

Plošné spínače VISIO 50

w Hlásiče přítomnosti s integrovaným čidlem 180°, zapuštěná montáž, 3vodičové zapojení 



Strana 

50

w Schrack-Info
• Pasivní infračervené čidlo pohybu, stropní montáž

• Úhel 360°, až Ø 9m (64m²)

• Smíšené měření světla pro zářivky

• Nastavitelný jas a čas spínání pro žárovky, úsporné zářivky a LED

• Okamžitě funkční s továrním nastavením (osvětlenost 300lux, čas 10min)

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Krytí: IP54 (namontované)

• Pro změnu nastavených hodnot (čas a jas) slouží dálkové ovládání EST9070910

EST1030560 theMova S360-100 DE: 1 kanál pro světlo

EST1030565 theMova S360-101 DE: 1 kanál pro světlo, 1 kanál pro přítomnost 

w Rozsah pokrytí

A

r
t

 

w Rozměry [mm]

97

74
23

Ø 60
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Typ S360-100 DE, 360°, Ø8m, IP54, bílá EST1030560

Typ S360-100 DE, 360°, Ø8m, IP54, šedá EST1030561

Typ S360-101 DE, 360°, Ø8m, IP54, bílá EST1030565

Typ S360-101 DE, 360°, Ø8m, IP54, šedá EST1030566

Dálkové ovládání pro hlásiče pohybu EST9070910

EST1030560

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška

(A)

Detekční
plocha

(t)

Přímé
pokrytí

(r)
2m 38m² | 7m 5m² | 2,5m

2,5m 38m² | 7m 7m² | 3m
3m 50m² | 8m 13m² | 4m

3,5m 50m² | 8m 13m² | 4m
4m 64m² | 9m 13m² | 4m

 

Plošné spínače VISIO 50

w Hlásiče pohybu, stropní zapuštěná montáž 



Strana 

51

w Schrack-Info
• Pasivní infračervené čidlo pohybu, stropní montáž

• Úhel 360°, až Ø 9m (64m²)

• Smíšené měření světla pro zářivky

• Nastavitelný jas a čas spínání pro žárovky, úsporné zářivky a LED

• Okamžitě funkční s továrním nastavením (osvětlenost 300lux, čas 10min)

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Krytí: IP54 (namontované)

• Pro změnu nastavených hodnot (čas a jas) slouží dálkové ovládání EST9070910

EST1030550 theMova S360-101 AP: 1 kanál pro světlo

EST1030555 theMova S360-101 AP: 1 kanál pro světlo, 1 kanál pro přítomnost 

w Rozsah pokrytí

A

r
t

 

w Rozměry [mm]

70
,6 41

,5
29

,1

Ø 96,4
Ø 81

74

61
,5

45°

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Typ S360-100 AP, 360°, Ø8m, IP54, bílá EST1030550

Typ S360-100 AP, 360°, Ø8m, IP54, šedá EST1030551

Typ S360-101 AP, 360°, Ø8m, IP54, bílá EST1030555

Typ S360-101 AP, 360°, Ø8m, IP54, šedá EST1030556

Dálkové ovládání pro hlásiče pohybu EST9070910

EST1030550

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška

(A)

Detekční
plocha

(t)

Přímé
pokrytí

(r)
2m 38m² | 7m 5m² | 2,5m

2,5m 38m² | 7m 7m² | 3m
3m 50m² | 8m 13m² | 4m

3,5m 50m² | 8m 13m² | 4m
4m 64m² | 9m 13m² | 4m

 

Plošné spínače VISIO 50

w Hlásiče pohybu, stropní zapuštěná montáž 



Strana 

52

w Schrack-Info
• Čidlo přítomnosti (PIR)

• Automatické spínání světel v závislosti na jasu a pohybu

• Výstup pro světlo (releový, 230 V)

• Smíšené měření světla pro zářivky

• Nastavitelný jas a čas spínání pro žárovky, úsporné zářivky a LED

• Funkce impulsního spínače pro schodiště

• Nastavení potenciometry nebo dálkovým ovládáním

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Žárovky a halogeny: 1200W

• Krytí: IP54 (namontované) 

w Rozsah pokrytí

A

S
T

 

w Rozměry [mm]

26
,4

19
,5

40
27

40,5

86

86

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlásič pohybu PresenceLight 360, univerzální montáž, 36m², IP54, bílá EST2000000

EST2000000

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška

(A)

Plocha 
pokrytí

(S)

Dosah
(T)

2m
9m² 

3m x 3m
20m² 

 4,5m x 4,5m ± 0, m 

2,5m
16m² 

4m x 4m
36m² 

6m x 6m ± 0,5m

3m
20m² 

4,5m x 4,5m
49m² 

7m x 7m ± 1m

3,5m ---
64m² 

8m x 8m ±  1m

 

Plošné spínače VISIO 50

w Hlásiče přítomnosti, stropní zapuštěná a přisazená montáž 



Strana 

53

w Schrack-Info
• Čidlo pohybu (PIR) pro venkovní prostory

• Automatické spínání světel v závislosti na jasu a pohybu

• Ochrana proti podplazení

• Senzor otočný horizontálně o ± 90°, dolů o 30°

• Nastavení jasu a času

• Spínání napětí v nule

• Nástěnná montáž (přístrojová krabice 60 mm)

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Krytí: IP55

EST1010500 theLuxa S150: úhel 150°

EST1010505 theLuxa S180: úhel 180° 

w Rozsah pokrytí

6 m

1,5 m
5 m
12 m

1,5 m

5 m

12 m

6 m

1,5 m
5 m
12 m

1,5 m

5 m

12 m

EST1010500 theLuxa S150

EST1010505 theLuxa S180

 

w Rozměry [mm]

99
,6

127 85

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Typ S150, nástěnná montáž, 150°, Ø12m, IP55, bílá EST1010500

Typ S150, nástěnná montáž, 150°, Ø12m, IP55, černá EST1010501

Typ S180, nástěnná montáž, 180°, Ø12m, IP55, bílá EST1010505

Typ S180, nástěnná montáž, 180°,  Ø12m, IP55, černá EST1010506

EST1010500

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška Přímý

dosah
Plocha
pokrytí

2m 3m 9m
2,5m 5m 12m
3m 5m 12m

3,5m 5m 12m
4m 3m 9m

 

Plošné spínače VISIO 50

w Hlásiče pohybu venkovní 



Strana 

54

w Schrack-Info
• Způsob montáže: nástěnná

• Materiál: UV stabilní plast

• Způsob vyhodnocení: analogové nebo digitální

• Digitální čidlo je vhodné pro aplikace s LED světelnými zdroji

• Barva: bílá

• Detekční úhel: 180°

• Doporučená montážní výška: 2,2m

• Dosah: 12m

• Zpoždění vypnutí: 10 sec. ± 1s / 5 min. ± 10 sec.

• Maximální zatížení: max. 1000W klasické světelné zdroje, max. 400W zářivky, LED napaječe max. 500W 
PF ≥ 0,5, THD ≤ 20%, oddělovací kondenzátor ≤ 340 µF (platí pro ESS10380D)

• Pracovní teplota: -20°C …. + 40°C

w Rozsah pokrytí

T T

A

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Analogový

Hlásič pohybu Motus MS-W 180°, dosah 12m, IP44, bílý ESS10180W

Digitální

Hlásič pohybu Motus MS-W 180° digitální, dosah 9m, IP44, bílý ESS10180D

ESS10180D

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška 

(A)

Dosah 
(T)

2,2m 12m

 

Plošné spínače VISIO 50

w Hlásiče pohybu série Motus IP44, nástěnná montáž 



Strana 

55

w Schrack-Info
• Způsob montáže: nástěnná

• Materiál: UV stabilní plast

• Způsob vyhodnocení: analogové nebo digitální

• Digitální čidlo je vhodné pro aplikace s LED světelnými zdroji

• Barva: bílá

• Detekční úhel: 360°

• Doporučená montážní výška: 2,8m

• Dosah: 9 m

• Zpoždění vypnutí: 10 sec. ± 1s / 5 min. ± 10 sec.

• Maximální zatížení: max. 1000W klasické světelné zdroje, max. 400W zářivky, LED napaječe max. 1000W 
PF ≥ 0,5, THD ≤ 20%, oddělovací kondenzátor ≤ 340 µF (platí pro ESS10360D)

• Pracovní teplota: -20°C …. + 40°C

w Rozsah pokrytí

A

r
t

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Analogový

Hlásič pohybu Motus MS-C 360°, dosah 9m, IP20, bílý ESS10360

Digitální

Hlásič pohybu Motus MS-C 360° digitální, dosah 9m, IP44, bílý ESS10360D

ESS10360D

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní 
výška

(A)

Dosah
příčný

(t)

Dosah
přední

(r)
2,2m 9m 9m

   
   
   
   

 

Plošné spínače VISIO 50

w Hlásiče pohybu série Motus IP20, stropní montáž 



Strana 

56

 

w Schrack-Info
Digitalní prostorový termostat s týdením programem pro řízení teploty v uzavřených a suchých prostorech

• Zátěž: topení

• Rozsah teplot: 0-30°C

• Automatické přepnutí na letní čas

• 4 sepnutí za den

• 3 programy: standby/komfort/noc (24°C/18°C/21°C nastaveno z výroby)

• Kontakty: 1 zapínací 10(4)A, 1 rozpínací 5(2)A

• Jmenovité napětí: 230V AC 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj termostatu prostorového, výkonový díl šroubové svorky EV103009

Elektronika termostatu prostorového digitálního, bílá EV103010

Elektronika termostatu prostorového digitálního, antracit EV113010

Elektronika termostatu prostorového digitálního, stříbrná EV123010

EV103009

EV103010

w Schrack-Info
Analogový prostorový termostat s vypínačem

• Zátěž: topení

• Rozsah replot: 0-30°C

• Ochrana proti zamrznutí 5°C

• Kontakty: 1 zapínací 10(4)A, 1 rozpínací 5(2)A

• Jmenovité napětí: 230V AC 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj termostatu prostorového, výkonový díl šroubové svorky EV103009

Elektronika termostatu prostorového analogového, bílá EV103011

Elektronika termostatu prostorového analogového, antracit EV113011

Elektronika termostatu prostorového analogového, stříbrná EV123011

EV103009

EV103011

w Termostaty 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Digitální prostorové termostaty pro topení

 

w Analogové prostorové termostaty pro topení

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

57

w Schrack-Info
Digitalní prostorový termostat s týdenním programem pro řízení teploty v uzavřených a suchých prostorech

• Zátěž: topení nebo chlazení

• Rozsah teplot: 0-30°C

• Automatické přepnutí na letní čas

• 4 sepnutí za den

• 3 programy: standby/komfort/noc (24°C/18°C/21°C tovární nastavení)

• Kontakty: 1 zapínací 6(2)A, 1 rozpínací 4(1)A

• Jmenovité napětí: 230V AC 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj termostatu prostorového, výkonový díl šroubové svorky EV103061

Kryt - ovládání digitálního termostatu, bílá EV103062

Kryt - ovládání digitálního termostatu, antracit EV113062

Kryt - ovládání digitálního termostatu, stříbrná EV123062

EV103061

EV103062

w Schrack-Info
Analogový prostorový termostat s vypínačem

• Zátěž: topení nebo chlazení

• Rozsah teplot: 0-30°C

• Ochrana proti zamrznutí 5°C

• Kontakty: 1 zapínací 6(2)A, 1 rozpínací 4(1)A

• Jmenovité napětí: 230V AC 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj termostatu prostorového, výkonový díl šroubové svorky EV103061

Kryt - ovládání analogového termostatu, bílá EV103019

Kryt - ovládání analogového termostatu, antracit EV113019

Kryt - ovládání analogového termostatu, stříbrná EV123019

EV103061

EV103019

w Schrack-Info
Podlahový termostat s vypínačem pro připojení čidla NTC (2kΩ)

• Rozsah teplot: cca 10-50°C

• Vstup pro signál nočního útlumu asi o 5K

• Čidlo s kabelem délky 4m součástí (max. délka 50m) 
 

 

Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (jednoduchý EV105021 nebo dvojnásobný 
EV105022).

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj termostatu podlahového s čidlem EL176131

Kryt - ovládání podlahového termostatu, bílá EL367204

EL176131

EL367204

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Analogové prostorové termostaty pro topení a klimatizaci

 

w Podlahové termostaty s externím čidlem

 

Plošné spínače VISIO 50

w Digitální prostorové termostaty pro topení a klimatizaci 



Strana 

58

 

w Schrack-Info
• Vybaveno elektrickým blokováním (nelze současně stlačit obě tlačítka)

• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroje

Přístroj spínače žaluzií bezšroubové svorky EV100025

Přístroj ovladače žaluzií bezšroubové svorky EV100027

Kryty

Kryt spínače / ovladače - šipky, bílá EV102012

Kryt spínače / ovladače - šipky, antracit EV112012

Kryt spínače / ovladače - šipky, stříbrná EV122012

EV100025

EV102012

w Schrack-Info
• Digitalní spínač žaluzií a rolet s týdenním programem

• Automatické přepnutí na letní čas

• Náhodný program

• 4 programy za den

• Jmenovité napětí: 230V AC 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj elektronického ovladače žaluzií, výkonový díl šroubové svorky EV103007

Kryt ovladače žaluzií, bílá EV103008

Kryt ovladače žaluzií, antracit EV113008

Kryt ovladače žaluzií, stříbrná EV123008

EV103007

EV103008

w Ovládání žaluzií a rolet 

w Schrack-Info
• Řídící jednotka pro místní řízení žaluzií s koncovým spínačem. Přístroj má dva elektrické releové kontakty, 

mechanicky blokované proti současnému sepnutí motoru.

• Nastavení sklonu žaluzií

• Externí řízení pomocí dvou vstupů (PlusLink)

• Jmenovité napětí: 220/230V AC, 50/60 Hz

• Výstupy: 2 zapínací kontakty

• Motor: 1, max. 1000 VA

• Nutný 3vodičový systém

• Maximální průřez vodičů: 2x2,5 mm²

• Design: Merten 
 

 

Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (jednoduchý EV105021 nebo dvojnásobný 
EV105022).

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj spínače žaluzií EV51650000

Tlačítkový modul jednoduchý EV51100300

Kryt žaluziového spínače EL367504

EV51650000

EV51100300

EL367504

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Ovladače žaluzií

 

w Ovladače žaluzií digitální

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w Řídící jednotka 



Strana 

59

w Schrack-Info
• Jednotka řídícího relé pro ovládání žaluzií

• Umožňuje řízení skupin nebo centrální ovládání

• Každá žaluzie je řízena místně tlačítky nebo dodatečně přes centralní jednotku

• Upozornění: je možné použití pouze s přístroji ovladače, nikoliv spínače

• Jmenovité napětí 230V AC

• Maximální spínaný proud: 8A (AC1) / 3A (induktivní)

• Rozměry 54 x 49 x 21 mm

• Zapojení viz. technická část tohoto katalogu

• Ploché provedeni 21 mm, montáž do standardní přístrojové krabice

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Jednotka řídícího relé pro ovládání žaluzií EV103041

EV103041

w Schrack-Info
• Dynamické řídící vstupy 230V pro místní a centrální povely

• Příkaz "stop" druhým stiskem tlačítka

• Ukazatel směru pohybu LED

• Nastavení času běhu (pro motory s koncovým spínačem)

• Přepínací kontakt

• Kompaktní provedení jen 2 TE 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Ovladač žaluzií pro řadovou zástavbu, 2TE EHRJSG1

EHRJSG1

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Řídící žaluziové relé pro zapuštěnou montáž

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w Ovladače žaluzií pro řadovou zástavbu (DIN lišta) 



Strana 

60

 

w Schrack-Info
• Mechanické spínací hodiny s otočným ovládačem

• Maximální proud pro motory: 4A

• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 230V AC 
 

 

Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (jednoduchý EV105021 nebo dvojnásobný 
EV105022).

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroje

Mechanické spínací hodiny zapuštěné, 2pólové, 15 min EL177030

Mechanické spínací hodiny zapuštěné, 2pólové, 120 min EL177040

Vnitřní rámečky

Krytka - rámeček pro časový spínač EL177030, bílý EL223084

Krytka - rámeček pro časový spínač EL177040, bílý EL223094

EL177030

EL223084

w Spínací hodiny 

w Schrack-Info
• Digitální spínací hodiny (EV51510000) pro odporovou nebo induktivní zátěž

• Výkon: 50-420 VA

• 2vodičový systém

• Digitální spínací hodiny (EV51610000) s reléovým výstupem pro odporovou, kapacitní nebo induktivní zátěž

• Maximální výkon na kanál: 2200W (žárovky), 2000W (halogenové žárovky), 500VA (halogenové zdroje s 
klasickým trafem), 1050W (halogenové zdroje s elektronickým trafem)

• Kapacitní zátěž: 10A/140μF

•  Úsporné zářivky: max. 100VA

• Motory: max. 1000VA

• Modul spínacích hodin (EV57550319) pro programové spínání spotřebičů

• Datum a čas

• Každý kanál: 2 sepnutí/den 

• Přednastavené časy (v skupinách)

• Astrofunkce (řízení podle východu a západu slunce) 

• Jednoduché přepnutí na letní čas

• Manuální ovládání možné

• Rezerva chodu >6 hodin

• Design: Merten
 

 

Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (jednoduchý EV105021 nebo dvojnásobný 
EV105022).

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroje

Elektronika digitálních spínacích hodin - výkonový díl EV51510000

Řídící jednotka spínače žaluzií EV51610000

Doplňky

Kryt - ovládání digitálních spínacích hodin EV57550319

EV51900000

EV57550319

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Mechanické spínací hodiny

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w Digitální spínací hodiny 



Strana 

61

w Schrack-Info
• Digitální spínací hodiny s denním/týdením programem

• 28 míst v paměti

• Intuitivní programování

• Šroubové svorky

• Automatické přepnutí na letní čas

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hodiny spínací  denní/týdenní 1kanálové, 2TE, série Tempus BZT28371

Hodiny spínací  denní/týdenní 2kanálové, 2TE, série Tempus BZT28372

Hodiny spínací týdenní 1kanálové, 1TE, série Tempus BZT26440

BZT28371

BZT26440

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 50

w Digitální spínací hodiny pro řadovou zástavbu (DIN lišta) 



Strana 

62

 

w Schrack-Info
• FM stereo pod omítku

• 2 komponenty: rádio a reproduktor pro montáž do instalační krabice

• Přípojka pro druhý reproduktor

• Grafický display, 8 pamětových míst, budík

• Ovládání pomocí dotykového displeje

• Vstup pro zapnutí a vypnutí

• Hodiny a datum

• Osvětlení displeje

• Externí vstup audio např. z MP3 nebo dokovací stanice

• Design: Berker
 

 Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (dvojnásobný EV105022).

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

FM rádio s reproduktorem, bílá EV28808989

EV28808989

EV28808989

w Schrack-Info
• Bluetooth přijímač se stereo zesilovačem

• Montáž pod omítku

• Zdroj 230V, design 55x55mm

• Zlepšený komfort ovládání - stiskem tlačítka provést párování. Po úspěšném spárování svítí modrá LED

• Přehrávání pomocí zapuštěného reproduktoru

• Obsah balení: Bluetooth přijímač (verze 2.1, profil A2DP), zesilovač, reproduktor, zdroj

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Design: WHD 
 

 Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (dvojnásobný EV105022).

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Audio přijímač s bluetooth, bílá EV50301201

EV0301201

EV0301201

w Multimedia 

w Schrack-Info
• Stereo zásuvka

• Šroubové svorky vzadu, max. průřez vodiče 10mm²

• Ploška pro kompletaci - EV1x4007-- 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístoj

Reproduktorová zásuvka stereo EL662003

Kryty

Kryt telefonní zásuvky TDO, bílá EV104007

Kryt telefonní zásuvky TDO, antracit EV114007

Kryt telefonní zásuvky TDO, stříbrná EV124007

EL662003

EV104007

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w FM rádio s reproduktorem

 

w Audio přijímač s Bluetooth a reproduktorem

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w Stereo zásuvky pro reproduktor 



Strana 

63

w Schrack-Info
• Zásuvka Cinch

• Zadní šroubové svorky 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Komletní zásuvky s krytem

Přístroj audio 2x Cinch s krytkou, bílá šroubové svorky EV104008

Přístroj audio 2x Cinch s krytkou, antracit šroubové svorky EV114008

Přístroj audio 2x Cinch s krytkou, stříbrná šroubové svorky EV124008

EV104008

w Schrack-Info
• Nabíjecí zásuvka USB, dva výstupy

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Výstupní napětí: 5V DC

• Jmenovitý výstupní proud: 1x 2A (při použití levého konektoru) nebo 2x 1A 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj

Nabíječka USB 5V-2A, přístroj šroubový kontakt EV103051

Kryty

Ploška pro USB nabíječku, bílá EV103052

Ploška pro USB nabíječku, antracit EV113052

Ploška pro USB nabíječku, stříbrná EV123052

EV103051

EV103052

w Schrack-Info
• Zásuvka TDO

• Svorky 3x 10 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka TDO

Zapuštěná telefonní zásuvka bez krytu EV104013

Kryt

Kryt telefonní zásuvky TDO, bílá EV104007

Kryt telefonní zásuvky TDO, antracit EV114007

Kryt telefonní zásuvky TDO, stříbrná EV124007

EV104013

EV104007

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky audio cinch

 

w USB zásuvky nabíjecí

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w Zásuvky telefonní TDO 



Strana 

64

w Schrack-Info
• USB zásuvka

• Spojka female/female

• Doporučená hloubka instalační kabice: 60mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj

USB zásuvka, průchozí spojení pomocí konektorů EV104055

Kryty

Ploška pro USB zásuvku, bílá EV104056

Ploška pro USB zásuvku, antracit EV114056

Ploška pro USB zásuvku, stříbrná EV124056

EV104055

EV104056

w Schrack-Info
• HDMI zásuvka

• Spojka male/male

• HDMI zásuvka je dodávána včetně HDMI keystone s kabelem

• Doporučená hloubka instalační krabice 60mm 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj

HDMI zásuvka šroubové svorky EV104050

Kryty

Ploška pro HDMI zásuvku, bílá EV104051

Ploška pro HDMI zásuvku, antracit EV114051

Ploška pro HDMI zásuvku, stříbrná EV124051

EV104050

EV104051

w Schrack-Info
• VGA zásuvka

• Spojka VGA male/male

• Výstup VGA šroubové svorky (EV104053--): Male/šroubové svorky

• Doporučená hloubka instalační krabice 60mm 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj

VGA zásuvka šroubové svorky EV104052

VGA zásuvka se šrobouvým konektorem EV104053

Kryty

Ploška pro VGA zásuvku, bílá EV104054

Ploška pro VGA zásuvku, antracit EV114054

Ploška pro VGA zásuvku, stříbrná EV124054

EV104052

EV104054

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w USB zásuvky

 

w HDMI zásuvky

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w VGA zásuvky 



Strana 

65

 

w Schrack-Info
• Záslepky včetně kovové desky 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Záslepka 1 modul, bílá EV102015

Záslepka 1 modul, antracit EV112015

Záslepka 1 modul, stříbrná EV122015
EV102015

w Schrack-Info
• Pro použití s hlásiči pohybu

• Vestavný průměr 22,5mm 
 

 

Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (jednoduchý EV105021 nebo dvojnásobný 
EV105022).

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Ploška pro signální ovládače, VISIO 55 EV393819

EV393819

w Schrack-Info
• Záslepka s otvorem pro kabel 9mm 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kabelový vývod, bílá EV102014

Kabelový vývod, antracit EV112014

Kabelový vývod, stříbrná EV122014
EV102014

w Schrack-Info
• Signalizační zásuvka

• Balení: zásuvka, ploška, červený kryt a žárovka (2W)

• Šroubové svorky 
 

 

Pro finální kompletaci je nutné použít rámečky VISIO 50 (jednoduchý EV105021 nebo dvojnásobný 
EV105022).

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Signálka E10 pro VISIO, bílá, červený kryt EL376014

EL376014

w Schrack-Info
• EL999991-- podomítková a nástěnná instalace, svorkovnice: 5x2,5mm²

• EL999992-- pro podomítkovou instalaci, ploché provedení 11mm, svorkovnice: 5x2,5mm²

• EL999993-- pod/na omítku, svorkovnice: 5x2,5 až 6 mm² (pro průřezy větší než 5x2,5 mm² externí 
odlehčení vodičů) 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Krabice sporákové přípojky AP/UP, 5 x 2.5 mm² EL999991

Krabice sporákové přípojky UP, 5 x 2.5 mm² EL999992

Krabice sporákové přípojky UP, 5 x 6 mm² EL999993

EL999991

w Ostatní kryty a zásuvky včetně příslušenství 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Záslepky

 

w Vnitřní rámečky pro hlásiče pohybu (průměr 22,5mm)

 

w Připojovací krabice

 

w Signalizační zásuvka E10

 

w Sporáková přípojka

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

66

 

w Schrack-Info
• Dvojhlasý signál

• Jmenovité napětí: 230V AC

• 75dB

• Rozměry/hmotnost: 118x109x46mm, 286g 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zvonek nástěnný 230V, 75 dB EL800001
EL800001

w Schrack-Info
• Trvalé zatížení až 12h

• Napětí cívky: 230V AC

• Spotřeba: 4,5VA

• Průřez vodičů: max. 10mm²

• 75dB

• Šířka 17,5 mm 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zvonek 230V, montáž na lištu DIN BZ926338

BZ926338

w Schrack-Info
• Trvalé zatížení až 12h

• Napětí cívky: 230V AC

• Spotřeba: 4,5VA

• Průřez vodičů: max. 10mm²

• 77dB

• Šířka 17,5 mm 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bzučák 230V, montáž na lištu DIN BZ926339

BZ926339

w Zvonky 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zvonky 230 VAC pro nástěnnou montáž

 

w Zvonky pro řadovou zástavbu (DIN lišta)

 

w Bzučáky pro řadovou zástavbu (DIN lišta)

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

67

 

w Schrack-Info
Elektronický schodišťový automat s funkcí kumulace časového intervalu (odpovídá EN 60669-2-3). Přístroj 

umožňuje připojení tlačítek s doutnavkami o celkovém proudu až 100mA ve 3 nebo 4vodičovém zapojení. 

Dlouhým stiskem tlačítka po dobu delší než 2s lze přístroj vypnout (funkce úspory energie. 

• Časový rozsah 0,5 až 30 minut

• Tichý provoz

• Vysoká spínací kapacita, špičkový zapínací proud 80A

• Automatické rozpoznání 3 nebo 4vodičového připojení

• Doutnavková zátěž až 100 mA

• Stavební šířka 17,5mm

• Instalační provedení

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Schodišťový automat TIMON, 0.5 - 30 minut, 16 A BZ327210-A

BZ327210-A

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Schodišťový automat 1-12min, 16A BZ327350

Schodišťový automat VOWA Plus 0,5-12(60)minut, 16A BZ327360

BZ327350

w Schodišťové automaty 

w Schrack-Info
Elektronický schodišťový automat s funkcí varování před ukončením provozního cyklu. Lze připojit tlačítka s 

doutnavkami o celkovém proudu až 100mA ve 3 nebo 4vodičovém zapojení. Pomocí připojeného tlačítka je 

možné prodloužení časového intervalu nebo celkové vypnutí přístroje (funkce úspory energie). 

• Varování před vypnutím

• Programovatelná funkce navýšení časového intervalu

• Funkce úspory elektrické energie

• Volitelný druh provozu impulzního relé

• Tichý provoz

• Vysoká spínací kapacita, špičkový zapínací proud 80 A

• Automatické rozpoznání 3 nebo 4vodičového připojení

• Doutnavková zátěž až 100 mA

• Stavební šířka 17,5mm

• Instalační provedení

FUNKCE

 Opakovanými stisky tlačítka lze kumulovat nastavený časový interval t. Podle provedení mohou být aktivovány 
následující provozní stavy přístroje pomocí přepínače na čelním panelu:

  P…   impulzní relé bez časové funkce

  0…   vypnuto

  1…   zapnuto trvale

  TW…   časová automatika s varováním před ukončením časového intervalu

 Jen u provedení BZ327360: 

  T…   časová automatika bez varováním před ukončením časového intervalu

  PN…   impulzní relé se spínáním při průchodu nulou

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Schodišťové automaty TIMON

 

w Schodišťové automaty VOWA

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

68

w Schrack-Info
• Nastavitelný rozsah 1 až 7 minut nastavitelný v 15 sec. krocích

• Jmenovitý proud 16 A při 230 V AC, cos φ = 1

• Doutnavková zátěž max. 50 mA

• 3 popř. 4vodičové připojení

• Použitelné také jako časové relé

• Nastavitelné po 30 sekundách

• Žárovky, zářivky do 2300 W

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Schodišťový automat 1-7 min BZ326350-A

BZ326350-A

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 50

w Schodišťové automaty BZ 



Strana 

69

 

w Schrack-Info
Mechanická impulzní relé řady LQ6. Možnost nasazení tlačítek nebo prosvětlených tlačítek. Impulzní relé je 
dostupné s napětím cívky 8 až 230VAC nebo 12 až 24VDC.  Různé konfigurace kontaktů (zapínací, rozpínací, 
přepínací) pro optimální nasazení. K dispozici varianta s indikací polohy kontaktů.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

230VAC

4 Z, 230VAC LQ610230

1 Z, 230VAC LQ611230

2 Z, 230VAC LQ612230

1 Z + 1 R, 230VAC LQ614230

1 P, 230VAC LQ617230

2 P, 230VAC LQ618230

Příslušenství

Kompenzační modul 240VAC LQ690001

LQ612230

LQ690001

w Schrack-Info
Mechanická impulzní relé s LED indikující aktuální pracovní pozice cívky. Pokud je cívka pod napětím, svítí LED. 
Přístroj obsahuje 2 zapínací kontakty.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

230VAC

2 Z, 230VAC LQ622230

Příslušenství

Kompenzační modul 240VAC LQ690001

LQ622230

LQ690001

w Impulzní a spínací relé 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Impulzní relé mechanické série LQ6

 

w Impulzní relé mechanické s LED série LQ6

 

Plošné spínače VISIO 50



Strana 

70

w Schrack-Info
Elektronické impulzní relé s funkcí úspory energie. Dlouhým stiskem tlačítka nedojde k dokončení nastaveného 

časového intervalu a následuje automatické vypnutí osvětlení (zátěže). Možnost připojení tlačítek s doutnavkami o 

celkovém proudu až 100mA ve 3 nebo 4vodičovém zapojení.

• Tichý provoz

• Volitelná funkce úspory energie v intervalu 0,5 až 30 minut

• Vysoká spínací kapacita, špičkový zapínací proud 80 A

• Indikace LED

• Ideální řešení pro sklepní osvětlení v rozsáhlých objektech

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Impulzní relé s funkcí úspory elektrické energie LQ540000

LQ540000

w Schrack-Info
Impulzní relé pro montáž do instalační krabice. Různé konfigurace kontaktů a ovládacích napětí.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

230 V AC, 127 V DC/1 Z LQ203230

220 V AC, 110 V DC/2 W LQ207220

LQ203230

w Schrack-Info
• Vysoká spínací kapacita, špičkový zapínací proud až 120A (20ms)

• Trvalá zátěž 16A

• Stavební šířka 17,5mm

• Instalační provedení

• Vhodné pro spínání LED světelných zdrojů

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Modulární relé ALEXA, vysoký zapínací proud 1Z/230VAC BZ651230

BZ651230

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Impulzní relé do zásuvkové krabice

 

w Relé pro řadovou zástavbu s LED série ALEXA

 

Plošné spínače VISIO 50

w Impulzní relé elektronické série STELLA 



Strana 

71

 

w Schrack-Info
• Hlásič kouře CYRUS s 10letou baterií, certifikovaný dle VdS, Q-certifikát dle VDS 3131.

• Fotoelektronický hlásič kouře

• Rozsah detekce kouře: 20 – 40 m²

• Akustická signalizace: 85 dB

• Funkce ztlumení

• Optická signalizace pohotovostního režimu a alarmu

• Testovací tlačítko

• Jednoduchá montáž

• Plně v souladu s  EN 14604:2005

• Q-certifikát dle VdS 3131 (speciální zkouška pro kvalitní detektory kouře)

• Akustická signalizace slabé baterie cca. 30 dní

• 10letá lithiová baterie

• Rozměry: Ø10 x 3.3 cm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

CYRUS hlásič kouře, bílý, 10let ESR135782

ESR135782

w Hlásiče kouře 

w Schrack-Info
• CYRUS Mini-Deluxe je kompaktní hlásič kouře s 10-letou baterií, certifikovaný dle VdS, Q-certifikát dle VdS 

3131

• Napájení pomocí baterie 3V DC

• Baterie CR123A (pevná, nevýměnná)

• Pracovní teplota: 0°C …. + 50°C

• Akustická signalizace: 85 dB / 3m

• Spotřeba energie: >4 µA (pohotovostní režim), <70 mA (alarm)

• Doba přerušení: 10 minut

• Rozměry: Ø 7 x 3,3 cm

• Certifikace: CE, VdS, Q-seal

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

CYRUS Mini-Deluxe hlásič kouře, bílý, 10let ESR151928

ESR151928

w Schrack-Info
• CYRUS rádiový kouřový detektor je vybaven kouřovou komorou a vestavěným snímačem teploty (pro 

bezdýmové požáry)

• Vyhodnocovací teplota pro spuštění alarmu je 54-70°C

• Max. 30 rádiových hlásičů kouře může být v rámci skupiny bezdrátově propojeno

• Obousměrná bezdrátová komunikace (přijímač a vysílač v jednom zařízení), bezdrátová komunikace na 
frekvenci 433 MHz

• Dosah bezdrátové komunikace: až 100 m (na volném prostranství)

• Falešný poplach: stiskem tlačítka dojde k přerušení alarmu na cca. 10 minut, 3 typy varovného signálu pro 
rozlišení kouřového, teplotního nebo přeneseného alarmu

• Rozměry: Ø 12 x 3,8 cm

• Radiový protokol: 433 Mhz

• Plně v souladu s EN 14604

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

CYRUS bezdrátový hlásič kouře, integrované čidlo požáru ESR151925

ESR151925

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w CYRUS - baterie 10leté

 

Plošné spínače VISIO 50

 

w CYRUS Mini-Deluxe - baterie 10leté 

w CYRUS - rádio 



Strana 

72

w Schrack-Info
• Základní kouřový detektor CYRUS Basic 9V

• Napájení 9V DC (1604S 6F22) zinkouhliková baterie

• Spotřeba energie: >10 µA (pohotovostní režim), <30 mA (alarm)

• Akustická signalizace: 85 dB / 3m

• Rozsah vlhkosti: 5 – 95% relativní vlhkosti

• Pracovní teplota: 0°C …. + 40°C

• Plně v souladu s  EN 14604:2005 / AC:2008

• Rozměry: Ø 9 cm x 3,3 cm 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

CYRUS Basic 9V hlásič kouře, bílý ESR151929

ESR151929

w Schrack-Info
Díky CYRUS magnetickému držáku lze snadno namontovat či vyměnit detektor kouře. Část magnetického držáku 
je nalepena na požadovaném místě na stropě a druhá část je připevněna k detektoru kouře. Detektor kouře drží na 
své finální pozici díky magnetu – není nutné další upevnění pomocí šroubu či hmoždinek.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

CYRUS magnetický držák pro hlásiče kouře ESR154422

Ochranný koš 180/90 pro hlásiče kouře a pohybu, bílý ESM425608

Ochranný koš 165/70 pro hlásiče kouře a pohybu, bílý ESM425615

ESR154422

ESM425608

w Schrack-Info
• PROTECTOR K 9V fotoelektronický hlásič kouře s vlastní baterií a s možností připojení spínacího relé 

PROTECTOR K

• Integrovaný autotest a signalizace chybového stavu

• Elektronický test kouřové komory – testovací tlačítko

• Napájení: 9V DC (baterie součást balení)

• Způsob montáže: přisazená stropní

• Akustická signalizace: 85 dB / 3m

• Možnost vzájemného propojení až 30 hlásičů PROTECTOR K

• Autotest s periodou 45s a signalizací chybového stavu

• Plně v souladu s DIN EN 14604, VdS

• Rozměry: Ø 106 x 48 mm 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlásič kouře PROTECTOR K, napájení 9V, bílý ESR018909

ESR018909

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w CYRUS Basic - baterie 9V

 

w CYRUS - příslušenství

 

 

w PROTECTOR K 9V 



Strana 

73

w Schrack-Info
PROTECTOR K 230V AC fotoelektronický hlásič kouře s napájením 230VAC a s možností připojení spínacího relé 

PROTECTOR K. Kouřový hlásič provádí automaticky diagnostiku (autotest) a případnou poruchu signalizuje. 

Další prvek ochrany je rychlý test kouřové komory, který se provádí stisknutím testovacího tlačítka.

• Napájecí napětí: 230V AC / 50 Hz

• Způsob montáže: přisazená stropní

• Akustická signalizace: 85 dB / 3m

• Spotřeba energie: cca. 0,4W

• Možnost vzájemného propojení až 30 hlásičů PROTECTOR K

• Autotest s periodou 45s a signalizací chybového stavu

• Elektronický test kouřové komory – testovací tlačítko

• Rozměry: Ø 106 x 48 mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlásič kouře fotoelektronický PROTECTOR K, 230V, bílý ESR018916

ESR018916

w Schrack-Info
Spínací Relé PROTECTOR K pro spínání externích zařízení (sirény, majáky apod.). Spínací relé PROTECTOR K je 

možné použít jak s hlásičem kouře PROTECTOR K 9V tak i 

PROTECTOR K 230V AC.

• Napájecí napětí: 9V DC

• Spínací schopnost: 24V DC / 10A, 230V AC / 5A

• Bezpotenciálové kontakty: P + Z kontakty

• Plně v souladu s DIN EN 14604, VdS, TÜV

• Rozměry:  Výška 23 x šířka 41 x délka 28 mm

Montážní krabice PROTECTOR K pro přisazenou montáž, které jsou vhodné pro osazení spínacího relé 

PROTECTOR K

• Rozměry: Ø 106 x 20 mm a Ø 106 x 27 mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Ochranný koš 180/90 pro hlásiče kouře a pohybu, bílý ESM425608

Ochranný koš 165/70 pro hlásiče kouře a pohybu, bílý ESM425615

Spínací relé PROTECTOR typ K ESR018923

Základna pro přisazenou montáž PROTEKTOR K, výška 27mm ESR018985

ESR018923

ESM425608

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w PROTECTOR K příslušenství

 

Plošné spínače VISIO 50

w PROTECTOR K 230V 



Strana 

74

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Termostat

Spínač
Stmívač
Ovladač žaluzií

Hlásič přítomnosti



Strana 

75

Hlásič pohybu

Datová zásuvka RJ45

TV/SAT 

Zásuvka 230V

Design VISIO 45

Strana 

75



Strana 

76

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

1/2M

2M

2M

1/3M

2/3M

2/3M

4M

2x2M

2x2M

4x2M

3x2M

w Příklad různého řešení instalace 4 přístrojů



Strana 

77

Strana 

77

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Obsah

Vypínače a ovládače  ..........................................................................................................................  Strana 84

Kryty  .....................................................................................................................................................  Strana 86

Zásuvky SCHUKO a ČSN  ..................................................................................................................  Strana 89

Zásuvky pro různé aplikace ................................................................................................................  Strana 91

Anténní technika  ..................................................................................................................................  Strana 94

Data a IT  ...............................................................................................................................................  Strana 97

Stmívače a potenciometry  ..................................................................................................................  Strana 98

Hlásiče přítomnosti, PIR a čidla  ..........................................................................................................  Strana 103

Termostaty  ............................................................................................................................................  Strana 111

Ovládání žaluzií  ..................................................................................................................................  Strana 112

Časové spínače  ...................................................................................................................................  Strana 113

Multimedia  ...........................................................................................................................................  Strana 114

Ostatní komponenty  ............................................................................................................................  Strana 115

Montážní rámečky ...............................................................................................................................  Strana 117

Vnější rámečky  .....................................................................................................................................  Strana 119

Zapuštěné montážní krabice a nástěnné boxy  .................................................................................  Strana 126

Podlahové krabice  ...............................................................................................................................  Strana 127

Zvonky  ..................................................................................................................................................  Strana 129

Schodišťové automaty, impulzní relé a relé pro řadovou zástavbu  ...............................................  Strana 130

Hlásiče kouře  .......................................................................................................................................  Strana 134

Design VISIO 45



Strana 

78

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Bílá

Impulzní modrá

Černá matná

Bílý kámen

Béžová

Zelená

Zlatá

Zaoblený design bílé barvy

Stříbrná

Smaragdová

Černá antracit

w Ukázka designu



Strana 

79

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Vypínače a ovládače

Strana 84

Termostaty

Strana 111

Montážní rámečky

Strana 117

Kryty

Strana 86

Ovládání žaluzií 

Strana 112

Vnější rámečky

Strana 119

Data a IT

Strana 97

Multimedia

Strana 114

Podlahové krabice

Strana 127

Hlásiče přítomnosti, 
PIR a čidla
Strana 103

Ostatní komponenty 

Strana 115

Zvonky

Strana 129

Zásuvky SCHUKO  
a ČSN 230V

Strana 89

Časové spínače

Strana 113

Design VISIO 45

Zásuvky pro  
různé aplikace

Strana 91

Zapuštěné montážní  
krabice a nástěnné boxy

Strana 126

Anténní technika

Strana 94

Stmívače a 
potenciometry

Strana 98

Impulzní relé a relé  
pro řadovou zástavbu

Strana 130

Hlásiče kouře

Strana 134



Strana 

80

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Při použití hranatých krabic lze variabilně montovat různé přístroje. Montážní rámečky umožňují jednoduchou 
montáž přístrojů (např. zásuvek, USB zásuvek, vypínačů apod.) Montážní čas je podstatně zkrácen řešením 
„klik“ in/out.

w Visio 45 modulární systém s použitím hranatých krabic

Klik systém montáže

3M

4M

7M



Strana 

81

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Design VISIO 45

VISIO 45 mnohostranný modulární systém může být použit s kruhovými krabicemi. Tyto mohou být seskupeny 
vodorovně nebo svisle nebo v kombinaci (např. 2 x 2M). Montážní rámečky se dají dobře a flexibilně 
montovat (montáž s úchyty nebo šroubky). Více montážních rámečků se spojí v jeden celek a dají se jednoduše 
vyrovnat.

w Visio 45 modulární systém s použitím kruhových krabic

Klik systém montáže

2M

2 x 2M

3 x 2M

4 x 2M



Strana 

82

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

3M

4M

7M

3M

4M

7M

1M

1/3M

2/3M

        Montážní krabice        Montážní rámečky          Přístroje a krytky Vnější rámečky



Strana 

83

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

2M

2 x 2M

3 x 2M

2M

2 x 2M

3 x 2M

4 x 2M

Design VISIO 45

          Montážní krabice Montážní rámečky Přístroje a krytky Vnější rámečky



Strana 

84

w Schrack-Info
Šroubové svorky:

• Plný vodič 1,5mm² a 2,5mm²

• Laněný vodič 1,5mm² a 2,5mm² s kabelovou dutinkou
 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj přepínače střídavého č.6 šroubové svorky ET100007

ET100007

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj přepínače křížového č.7 šroubové svorky ET100010

ET100010

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A (ET100001--), 20A (ET100003--)

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj spínače 1pólového č.1, 16A šroubové svorky ET100001

Přístroj spínače 1pólového č.1, 20A šroubové svorky ET100003ET100001

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj spínače 2pólového č.2, 16A šroubové svorky ET100004

ET100004

w Schrack-Info
Set obsahuje 3 ks vypínačů 20A se signálkami a montuje se do krabice 4M. Na ploškách vypínačů jsou symboly: 

světlo, boiler a topení.

• Jmenovitý proud: 3 x 20A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Set spínače koupelnového 3x 20A šroubové svorky ET100011
ET100011

w Přístroje spínačů 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Přístroje přepínače střídavého

 

w Přístroje přepínače křížového

 

w Přístroje spínače 1pólového

 

w Přístroje spínače 2pólového

 

w Sestava přístrojů do koupelny

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

85

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj ovladače spínacího 0/1 šroubové svorky ET100002

ET100002

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj ovladače střídavého č.6 šroubové svorky ET100008

Přístroj ovladače střídavého č.6, šňůrka, bílá šroubové svorky ET100009

Přístroj ovladače střídavého č.6, šňůrka, antracit šroubové svorky ET110009
ET100009

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroj spínače žaluzií 16A šroubové svorky ET100005

Přístroj ovladače žaluzií 16A šroubové svorky ET100006ET100005

w Schrack-Info
Hotelový kartový spínač slouží k vložení karty a zabezpečuje vysoký stupeň bezpečnosti a úspory energie. Po 

vyjmutí karty se všechny eventuálně zapnuté spotřebiče automaticky odpojí. Po vložení karty se proudové okruhy 

znovu aktivují.

Po vytažení karty zůstávají spotřebiče ještě asi 20 vteřin napájeny, aby bylo možno bezpečně opustit pokoj. Se 

spínačem musí být spínáno ještě relé nebo stykač, který spíná vyšší proudy spotřebičů.

• Výstupní relé: 3A

• Jmenovité napětí: 230V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hotelový spínač 3A, 3M, bílá šroubové svorky ET103007

Hotelový spínač 3A, antracit šroubové svorky ET113007

ET103007

w Schrack-Info
• Jmenovité napětí: 250V AC

• Včetně flexibilních vodičů

• 4W

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Červená ET107001

Bílá ET107002
ET107001

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Přístroje ovladače střídavého, šňůrka

 

w Přístroje spínače a ovladače žaluzií

 

w Hotelové kartové systémy

 

w Orientační LED do přístrojů

 

Plošné spínače VISIO 45

w Přístroje ovladače spínacího 



Strana 

86

w Schrack-Info
Krytka se skládá z plošky a nosníku plošky. Jsou k dispozici v barvách bílé a černé.

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače č.1, č.6, č.7 a ovládače, bílá ET102001

Kryt vypínače č.1, č.6, č.7 a ovládače, antracit ET112001

ET102001

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače č.1, 6, 7 a ovládače, bílá ET102002

Kryt vypínače č.1, 6, 7 a ovládače, antracit ET112002

ET102002

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače, symbol světlo, bílá ET102007

Kryt vypínače, symbol světlo, antracit ET112007

ET102007

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače, symbol zvonek, bílá ET102006

Kryt vypínače, symbol zvonek, antracit ET112006

ET102006

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače, symbol klíče, bílá ET102008

Kryt vypínače, symbol klíče, antracit ET112008

ET102008

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače, popis 0/1, bílá ET102004

Kryt vypínače, popis 0/1, antracit ET112004

ET102004

w Kryty 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Kryty 1M

 

w Kryty 2M

 

w Kryty se symbolem světla 1M

 

w Kryty se symbolem zvonku 1M

 

w Kryty se symbolem klíče 1M

 

w Kryty se symbolem 0/1 1M

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

87

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače, symbol ventilátor, bílá ET102009

Kryt vypínače, symbol ventilátor, antracit ET112009

ET102009

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt žaluziového spínače, bílá ET102005

Kryt žaluziového spínače, antracit ET112005

ET102005

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt stmívače, bílá ET102003

Kryt stmívače, antracit ET112003

ET102003

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače s průhledem, bílá ET102010

Kryt vypínače s průhledem, antracit ET112010

ET102010

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače 2M s průhledem, bílá ET102019

Kryt vypínače 2M s průhledem, antracit ET112019

ET102019

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače s průhledem, symbol světlo, bílá ET102012

Kryt vypínače s průhledem, symbol světlo, antracit ET112012

ET102012

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Kryty se symboly šipek 1M

 

w Kryty pro stmívače 1M

 

w Kryty s transparentním průhledem 1M

 

w Kryty s transparentním průhledem 2M

 

w Kryty s transparentním průhledem se symbolem světla 1M

 

Plošné spínače VISIO 45

w Kryty se symbolem ventilátoru 1M 



Strana 

88

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače s průhledem, symbol zvonek, bílá ET102011

Kryt vypínače s průhledem, symbol zvonek, antracit ET112011

ET102011

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kryt vypínače s průhledem, symbol klíče, bílá ET102013

Kryt vypínače s průhledem, symbol klíče, antracit ET112013

ET102013

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Kryty s transparentním průhledem se symbolem klíče 1M

 

Plošné spínače VISIO 45

w Kryty s transparentním průhledem se symbolem zvonku 1M 



Strana 

89

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO, dětská ochrana, bílá šroubové svorky ET101001

Zásuvka SCHUKO, dětská ochrana, antracit šroubové svorky ET111001ET101001

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO, dětská ochrana, klapka, bílá šroubové svorky ET101002

Zásuvka SCHUKO, dětská ochrana, klapka, antracit šroubové svorky ET111002ET101002

w Schrack-Info
Ochrana proti přepětí do instalační krabice se využívá k ochraně přístrojů připojených do zásuvek. Při poruše 
signalizuje vestavěná akustická signalizace. Napájení obvodů zůstává zachováno.

Ideální pro dodatečnou ochranu je právě zásuvkový adaptér. Kombinace ochrany silového obvodu antény  
(F konektor) a telefonu (RJ11) ochrání všechny důležité přívody k TV nebo telefonu.

Instalace vždy v kombinaci se svodiči Protec, Combtec nebo Vartec!

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Svodič přepětí třídy III (D), 2,5kA IS010003

Zásuvkový adaptér SCHUKO 230VAC/16A, třída III (D) IS211450

IS010003

IS211450

w Zásuvky s ochranným kontaktem 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky SCHUKO se zvýšenou ochranou proti dotyku

 

w Zásuvky SCHUKO se zvýšenou ochranou proti dotyku a klapkou

 

w Přepěťové ochrany pro zásuvky SCHUKO

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

90

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana, bílá šroubové svorky ET101006

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana, antracit šroubové svorky ET111006
ET101006

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana, klapka, bílá šroubové svorky ET101007

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana, klapka, antracit šroubové svorky ET111007ET101007

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Přepěťová ochrana třídy III/D

• Zkušební napětí Uoc L-N, L(N)-PE: 6 kV, 6 kV

• Maximální pracovní napětí Uc=275 VAC

• Zkratová odolnost při maximálním předjištění: 6 kArms

• Optická signalizace poruchy

• Odpovídá ČSN EN 61643-11 ed.2

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana, bílá, přepěťová ochrana, 
optická signalizace

šroubové svorky ET101006CZ

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana, antracit, přepěťová 
ochrana, optická signalizace

šroubové svorky ET111006CZ

ET101006CZ

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Přepěťová ochrana třídy III/D

• Zkušební napětí Uoc L-N, L(N)-PE: 6 kV, 6 kV

• Maximální pracovní napětí Uc=275 VAC

• Zkratová odolnost při maximálním předjištění: 6 kArms

• Optická signalizace poruchy

• Odpovídá ČSN EN 61643-11 ed.2

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana, klapka, bílá, přepěťová 
ochrana, optická signalizace

šroubové svorky ET101007CZ

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana,klapka, antracit, 
přepěťová ochrana, optická signalizace

šroubové svorky ET111007CZ

ET101007CZ

w Zásuvky ČSN s ochranným kolíkem 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku a s klapkou

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku a svodičem přepětí s optickou signalizací

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku, klapkou a svodičem přepětí s optickou signalizací

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

91

w Schrack-Info
Barevné zásuvky pro rozlišení připojitelných zařízení a pro zajištění bezpečnosti například v nemocnicích. Neexistuje konkrétní norma nebo 

standard pro jednotlivé barvy.

•   ČERVENÁ: zásuvky pro IT zařízení či aktivní prvky, počítače, obvykle s přepěťovou ochranou, a kde hrozí krátkodobé výpadky napájení

• ORANŽOVÁ: zásuvky zapojené a chráněné zdrojem nepřerušitelného napájení (UPS) včetně ochrany proti přepětí pro udržení kritických 
zařízení

• ZELENÁ: tzv. bezpečná nepřetržitá napájecí síť včetně zdroje UPS, přepěťové ochrany, kvalitní amplitudy a frekvence pro nouzová 
zařízení.

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO, dětská ochrana - červená šroubové svorky ET101003

ET101003

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO, dětská ochrana - oranžová šroubové svorky ET101004

ET101004

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO, dětská ochrana - zelená šroubové svorky ET101005

ET101005

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana - červená šroubové svorky ET101008

ET101008

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana - oranžová šroubové svorky ET101009

ET101009

w Zásuvky SCHUKO / ČSN v různých barvách 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky SCHUKO - červená

 

w Zásuvky SCHUKO - oranžová

 

w Zásuvky SCHUKO - zelená

 

w Zásuvky ČSN - červená

 

w Zásuvky ČSN - oranžová

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

92

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana - zelená šroubové svorky ET101010

ET101010

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Přepěťová ochrana třídy III/D

• Zkušební napětí Uoc L-N, L(N)-PE: 6 kV, 6 kV

• Maximální pracovní napětí Uc=275 VAC

• Zkratová odolnost při maximálním předjištění: 6 kArms

• Optická signalizace poruchy

• Odpovídá ČSN EN 61643-11 ed.2

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana - červená, přepěťová 
ochrana, optická signalizace

šroubové svorky ET101008CZ

ET101008CZ

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Přepěťová ochrana třídy III/D

• Zkušební napětí Uoc L-N, L(N)-PE: 6 kV, 6 kV

• Maximální pracovní napětí Uc=275 VAC

• Zkratová odolnost při maximálním předjištění: 6 kArms

• Optická signalizace poruchy

• Odpovídá ČSN EN 61643-11 ed.2

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana - oranžová, přepěťová 
ochrana, optická signalizace

šroubové svorky ET101009CZ

ET101009CZ

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Přepěťová ochrana třídy III/D

• Zkušební napětí Uoc L-N, L(N)-PE: 6 kV, 6 kV

• Maximální pracovní napětí Uc=275 VAC

• Zkratová odolnost při maximálním předjištění: 6 kArms

• Optická signalizace poruchy

• Odpovídá ČSN EN 61643-11 ed.2

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN 16A, dětská ochrana - zelená, přepěťová 
ochrana, optická signalizace

šroubové svorky ET101010CZ

ET101010CZ

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku a svodičem přepětí s optickou signalizací - 
červená

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku a svodičem přepětí s optickou signalizací - 
oranžová

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku a svodičem přepětí s optickou signalizací - zelená

 

Plošné spínače VISIO 45

w Zásuvky ČSN - zelená 



Strana 

93

 

w Schrack-Info
• Zásuvky UTE nejsou určeny pro český trh

• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka bez ochranného vodiče 1M, bílá šroubové svorky ET101013

Zásuvka bez ochranného vodiče 1M, černá šroubové svorky ET111013
ET101013

w Schrack-Info
Zásuvka pro holící strojek s transformátorem 20VA

• Napájení: 230V AC 50-60Hz

• Výstup: 230V AC pro 2-pólovou 2,5A Euro vidlici nebo 125V AC pro 2-pólovou 15A americkou vidlici

• Předmět třídy II

• Odpovídá ČSN EN 61558-2-5

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka pro holící strojek, bílá šroubové svorky ET101012

Zásuvka pro holící strojek, antracit šroubové svorky ET111012

ET101012

w Schrack-Info
Určená pro nabíjení elektronických přístrojů přes rozhraní USB (kompatibilní s přístroji Apple)

• Pro současné nabíjení dvou přístrojů

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Výstupní napětí: 5V DC (+/-5%) SELV

• Jmenovitý výstupní proud 1A (1x1000mA nebo 2x500mA)

• Krytí IP20, jen pro vnitřní prostory

• Odpovídá ČSN EN 60950-1 a směrnici EMC

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá ET101014

Antracit ET111014

ET101014

w Ostatní typy zásuvek 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky 230V bez ochranného kontaktu (nejsou určeny pro český trh)

 

w Zásuvky pro holící strojky 3M

 

w USB zásuvky nabíjecí

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

94

 

w Schrack-Info
• Zásuvka TV

• Útlum 0dB

• Zadní připojení pomocí F-konektoru

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka TV koncová 0dB, bílá ET104001

Zásuvka TV koncová 0dB, antracit ET114001
ET104001

w Schrack-Info
• Zásuvka koncová TV

• Šířka pásma 5–2400MHz

• Útlum <1dB

• Odpovídá ČSN EN 50083-1

• Šroubové svorky

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka TV koncová 1dB, bílá ET104002

Zásuvka TV koncová 1dB, antracit ET114002

ET104002

w Schrack-Info
• Zásuvka průchozí TV

•  Šířka pásma 5–2400MHz

• Útlum <10dB

• Odpovídá ČSN EN 50083-1

• Šroubové svorky

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka TV průchozí 10dB, bílá ET104003

Zásuvka TV průchozí 10dB, antracit ET114003

ET104003

w Schrack-Info
• Zásuvka SAT

• Útlum 0dB

• Zadní připojení pomocí F-konektoru

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SAT koncová 0dB, bílá ET104004

Zásuvka SAT koncová 0dB, antracit ET114004
ET104004

w Televizní a satelitní zásuvky 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w TV zásuvky 1M

 

w TV zásuvky koncové 1M

 

w TV zásuvky průchozí 1M

 

w SAT zásuvky 1M

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

95

w Schrack-Info
• Zásuvka koncová SAT

• Šířka pásma 5–2400MHz

• Útlum <1dB

• Odpovídá ČSN EN 50083-1

• Šroubové svorky

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SAT koncová 1dB, bílá ET104005

Zásuvka SAT koncová 1dB, antracit ET114005

ET104005

w Schrack-Info
• Zásuvka koncová SAT/TV

• Šířka pásma 5–2400MHz

• Útlum <1dB

• Odpovídá ČSN EN 50083-1

• Šroubové svorky

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka TV/SAT koncová 1dB, bílá ET104008

Zásuvka TV/SAT koncová 1dB, antracit ET114008

ET104008

w Schrack-Info
• Zásuvka R

• Útlum 0dB

• Zadní připojení pomocí F-konektoru

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka R koncová 0dB, bílá ET104006

Zásuvka R koncová 0dB, antracit ET114006
ET104006

w Schrack-Info
Pro bezproblémový přenos vysokých kmitočtů cca 950 až 2150 MHz z LNB přes multiswitch, SAT-zásuvku do 
satelitního přijímače musí být použity vysoce kvalitní koaxiální kabely řady DIGI-SAT. Kvalita našich kabelů plyne z 
použitých materiálů, precizního výrobního procesu a počtu stínících vrstev.

Dále nabízíme pro malé rozvody 100m cívky s praktickým odvíječem (obj.č. XC1609809), dobře 
transportovatelným pomocí popruhu na rameno.

Naše koaxiální konektory jsou vhodné pro  všechny kabely i přes rozdíly v kabelech (průměr vnitřního vodiče, 
dielektrika).

V zásadě doporučujeme použití kompresních konektorů.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

DIGI-SAT 3000 75Ω, 1,02/4,6/6,6mm CCS, dvojnásobné stínění, 90dB, třída A, 
Eca, PVC plášť bílý, cívka 100m

XC1608901

DIGI-SAT 3000 75Ω, 1,02/4,6/6,6mm CCS, dvojnásobné stínění, 90dB, třída A, 
Eca, PVC plášť bílý, cívka 500m

XC1608903

DIGI-SAT 3030 75Ω, 1,02/4,6/6,8mm Cu, trojnásobné stínění, 100dB, třída A, Eca, 
PVC plášť bílý, cívka 100m

XC1609901

DIGI-SAT 3030 75Ω, 1,02/4,6/6,8mm Cu, trojnásobné stínění, 100dB, třída A, Eca, 
PVC plášť bílý, cívka 500m

XC1609903

XC1608901

XC1608901

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w TV/SAT zásuvky koncové 2M

 

w R zásuvky 1M

 

w Koaxiální kabely DIGI-SAT

 

Plošné spínače VISIO 45

w SAT zásuvky koncové 1M 



Strana 

96

w Schrack-Info
Naše konektory pro koaxiální kabely jsou použitelné přes rozdílné průměry kabelů pro všechny námi dodávané 
kabely DIGI-SAT. V zasadě doporučujeme použití kompresních konektorů.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

F-konektor kompresní pro kabely 1.0 mm, DIGI-SAT 3000 (XC16089xx), DIGI-SAT 
3030 (XC160990x) a DIGI-SAT 3040 (XC160980x)

XC16004983

Kompresní nástroj pro F-konektory XC16004983, XC16005183 a XC160051PE XC1600720

Nástroj na odstranění vnějšího pláště koaxiálního kabelu XC XC1600710

XC16004983

XC1600720

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 45

w Příslušenství 



Strana 

97

 

w Schrack-Info
Keystone moduly RJ45 z produktové řady TOOLLESS LINE v provedení Schrack Format B (SFA). Stíněné 
plnohodnotné provedení (360 °) zajišťuje kompletní elektromagnetickou kompatibilitu. K dispozici též provedení 
nestíněné. Modul má na plášti FastOn kontakt pro samostatné zemnění. Modul je složen z kabelové matice a 
samotného modulu RJ45. Samozářezové a beznástrojové provedení pro rychlou a komfortní instalaci.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Datové moduly

TOOLLESS LINE modul RJ45 stíněný, Cat.6A 10Gb, SFA HSEMRJ6GWA

TOOLLESS LINE modul RJ45 stíněný, Třída EA, SFA HSEMRJ6GWT

TOOLLESS LINE modul RJ45 stíněný, Cat.6, samozářezový, SFA HSEMRJ6GWS

TOOLLESS LINE modul RJ45 nestíněný, Cat.6, samozářezový, SFA HSEMRJ6UWS

TOOLLESS LINE modul RJ45 stíněný, Cat.5e, samozářezový, SFA HSEMRJ5GWS

TOOLLESS LINE modul RJ45 nestíněný, Cat.5e, samozářezový, SFA HSEMRJ5UWS

Kryty

Kryt datové zásuvky pro 1x RJ45, bílá ET102017

Kryt datové zásuvky pro 1x RJ45, antracit ET112017

Kryt datové zásuvky RJ45 modulární řady s protiprachovou krytkou, 1M,  bílá ET102018

Kryt datové zásuvky RJ45 modulární řady s protiprachovou krytkou, 1M,  černá ET112018

Zásuvky pro datové moduly

Redukce pro zásuvku HSEMD02W2F do VISIO 45 ET105003/4 ET105083

Datová zásuvka 45 x 45 mm modulární neosazená, pro 2 keystone moduly SFA + SFB, 
barva RAL 9010

HSEMD02W2F

HSEMRJ6GWA

ET102017

ET102018

w Schrack-Info
Instalační kabely pro plnohodnotnou strukturovanou kabeláž a datové rozvody. Plně podporují kabelážní třídy D 
až F a přenosové protokoly např. 10GBase-T, 1000Base-T, 100Base-TX, ATM) a aplikace VoIP, PoE.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

S/FTP Cat.7 4x2xAWG23 1.000 MHz, IEC 332-3C, Dca -s1, d1, a1 HSEKP4233P

F/FTP PiMF Cat.6A 500 MHz 4x2xAWG23, LS0H, Dca -s2, d2, a1 HSEKP423HA

U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H, Eca HSEKU423H1

SF/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, PVC, Eca HSEKS424PP

U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, PVC, Eca HSEKU424P1

HSEKP4233P

w Komponenty pro strukturovanou kabeláž 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Řešení TOOLLESS LINE Cat.5e / Cat.6 - SFA

 

w Instalační kabeláž

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

98

 

w Schrack-Info
Univerzální tlačítkový stmívač je řízený mikroprocesorem a umožňuje vypínat, zapínat a regulovat stmívatelné 

žárovky a zdroje světla. Mikroprocesor automaticky rozpoznává typ zátěže a zvolí odpovídající druh řízení. Při 

vypnutí se ukládá nastavená hodnota do paměti. 

Funkce sofstart prodlužuje životnost žárovek a světelných zdrojů. V plošce stmívače je LED která umožňuje 

8 různých nastavení barvy a intenzity.

Univerzální stmívač pro montáž do krabice pod omítku:

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Automatické rozeznání zátěže

• Možnost připojení až  5 přídavných tlačítek Slave

• Integrovaná ochrana proti zkratu, přetížení a přehřátí

• Zapojení s nulovým vodičem (třívodičové)

• Šroubové svorky

 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 0W 0W 0VA 0VA 0VA 0VA ---
Max. 300W 300W 120VA 120VA 120VA 120VA ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač s vypínačem Touch 2M, Set ET103020-S

Stmívač s vypínačem Touch 2M, bílá ET103020

Univerzální stmívač Slave 2M,  bílá ET103021

Univerzální stmívač Master 2M, antracit ET113020

Univerzální stmívač Slave 2M, antracit ET113021

Frekvenční filtr pro univerzální stmívač ET103020 ET107004

ET103020-S

ET103020

w Stmívače a potenciometry 

w Schrack-Info
Univerzální stmívač pro montáž do krabice pod omítku, řízený jedním nebo více tlačítky.

Technická data:

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Funkce paměti (paměť nastavení jasu)

• Funkce sofstart 

• Není možná kombinace dvou stmívačů

 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 25W 25W 25VA 25VA --- --- ---
Max. 300W 300W 250VA 250VA --- --- ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač RLC 300W 2 vodiče, 1M šroubové svorky ET103003

ET103003

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Univerzální stmívače tlačítkové 0-300W/VA, RLC

 

Plošné spínače VISIO 45

 

w Univerzální stmívače pro vestavbu do zásuvkové krabice 25-300VA, RLC 



Strana 

99

w Schrack-Info
Univerzální otočný stmívač s tlačítkem zap./vyp. pro odporové a induktivní zátěže. 

Možná kombinace se schodišťovým přepínačem.

 Technická data:

• Tlačítkový vypínač

•  Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: +5°C až +35°C

• Bez nulového vodiče (dvouvodičové  zapojení)

• Upozornění: možnost připojení max. 6-ti kusů LED-zdrojů!

 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 0W 0W 0VA 0VA --- 0VA ---
Max. 60W 60W 60VA 60VA --- 60VA ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač LED RLC 0-60W 1M, bílá šroubové svorky ET103023

Stmívač LED RLC 0-60W 1M, antracit šroubové svorky ET113023

ET103023

w Schrack-Info
Univerzální otočný stmívač s tlačítkem zap./vyp. pro odporové, induktivní a kapacitní zátěže.

Možná kombinace se schodišťovým přepínačem.

Technická data:

•  Tlačítkový vypínač 

•  Jmenovité napětí: 230V AC

•  Teplota okolí: +5°C až +35°C

• Bez nulového vodiče (dvouvodičové zapojení)

• Upozornění: možnost připojení max. 20-ti kusů LED-zdrojů!

 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 0W 0W 0VA 0VA --- 0VA ---
Max. 180W 180W 180VA 180VA --- 180VA ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač LED RLC 0-180W 1M, bílá šroubové svorky ET103024

Stmívač LED RLC 0-180W 1M, antracit šroubové svorky ET113024

ET103024

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Univerzální stmívače otočné 0-60W/VA, RLC (vhodné pro LED)

 

Plošné spínače VISIO 45

 

w Univerzální stmívače otočné 0-180W/VA, RLC (vhodné pro LED) 



Strana 

100

w Schrack-Info
Univerzální stmívač EVMTV500E řiditelný více tlačítky. Pro řízení stmívatelných úsporných zdrojů nebo LED se 

doporučuje kombinace se zatěžovacím odporem (EVCHR3W).

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: -20°C až +40°C

• Memory-Funktion (jas)

• Elektronická ochrana proti přetížení

• Elektronická ochrana proti zkratu

• Detailní tabulka zátěží je k dispozici na vyžádání

 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 3W 3W 11VA 11VA 11VA 11VA ---
Max. 500W 500W 500VA 500VA 250VA 250VA ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač RLC 5-500VA pod omítku pro řízení tlačítkem EVMTV500E

Zatěžovací odpor 3W pro stmívač EVMTV500E EVCHR3W

EVMTV500E

EVCHR3W

w Schrack-Info
Stmívač s fázovým řízením pro odporové a induktivní zátěže. 

Možná kombinace se schodišťovým přepínačem.

Technická data:

• Jmenovité napětí: 230V AC

• LED-signálka

• Bez nulového vodiče (dvouvodičové zapojení)

• Šroubové svorky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač RL 40-300W s přepínačem, antracit šroubové svorky ET113002

Stmívač RL 40-300W 1M, bílá šroubové svorky ET103022

Stmívač RL 40-300W 1M,černá šroubové svorky ET113022

ET103022

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 45

w Univerzální stmívače pro vestavbu do zásuvkové krabice 3-500VA, RLC (vhodné pro LED) 

w Stmívače otočné s fázovou regulací 40-300W/VA, RL 



Strana 

101

w Schrack-Info
Otočný stmívač pro odporové zátěže.

Technická data:

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Není možná kombinace se schodišťovým přepínačem 

• LED- signálka 

• Bez nulového vodiče (dvouvodičové zapojení)

• Šroubové svorky

 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 40W 40W --- --- --- --- ---
Max. 300W 300W --- --- --- --- ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač R 40-300W, 1M, bílá šroubové svorky ET103001

Stmívač R 40-300W, 1M, antracit šroubové svorky ET113001

ET103001

w Schrack-Info
Stmívač může být ovládán více tlačítky.

Technická data:

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Funkce paměti (paměť nastavení jasu)

• Funkce sofstart 

• Možná kombinace dvou stmívačů

 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 40W 40W --- --- --- --- ---
Max. 500W 500W --- --- --- --- ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač R 40-500W, 1M šroubové svorky ET103004

ET103004

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Stmívače otočné s fázovou regulací 40-300W/VA, R

 

Plošné spínače VISIO 45

 

w Stmívače otočné s fázovou regulací pro vestavbu do zásuvkové krabice 40-500VA, R 



Strana 

102

w Schrack-Info
• Řídící člen EHTDSTRG2, výkonový člen EHTDLT1200

• Až 10 výkonových modulů

• Řízení výkonového modulu je pomocí signálů S+/S-, vyvedených na svorky

• Krátký impuls (> 60 ms) na vstupu A2 zapne nebo vypne zátěž při nastavené úrovni

• Dlouhý impuls (> 600 ms) mění výstupní výkon

• Řízení výkonu probíhá po rampě max./min

• Čas mezi nastavením 0% a 100% je cca 3,5 sec.

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: -10°C až +45°C

• Memory Funktion (jas)

• Reverzibilní elektronická ochrana proti přetížení

 

      
 

 1 2 3 4 5 6 7
Min. 40W 40W 40VA 40VA --- --- ---
Max. 1200W 1200W 500VA 120VA --- --- ---

1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF
2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná
3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná
4 … Elektronický transformátor

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač na DIN lištu, řídící člen EHTDSTRG2

Stmívač 1200VA, výkonový člen pro EHTDLT1200/EHTDSTRG2 EHTDLT1200

EHTDSTRG2

EHTDLT1200

w Schrack-Info
• Tlačítkový spínač 420VA

• Pro omezení vysokých záběrových proudů je stmívač 420VA UNI vybaven plynulým náběhem

• Poskytuje ochranu proti přepětí pro spotřebiče, ochranu proti přetížení a zkratu

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Teplota okolí: -10°C až +45°C

• Zátěž: nastavitelná otočným prvkem

• Reverzibilní ochrana proti zkratu

      
 

1 2 3 4 5 6 7

EHTD420VA
Min. 10W 10W 10VA 10VA --- --- ---
Max. 420W 420W 420VA 420VA --- --- ---

EHDREH500
Min. 10W 10W 10VA 10VA --- --- ---
Max. 500W 500W 500VA 500VA --- --- ---

EHDREH1200
Min. 40W 40W 40VA 40VA --- --- ---
Max. 1200W 1200W 1200VA 1200VA --- --- ---

 1 … Žárovka 5 … Stmívatelná úsporná zářivka CLF

 2 … Halogenová žárovka 6 … LED žárovka 230V stmívatelná

 3 … Konvenční transformátor 7 … LED žárovka 12V stmívatelná

 4 … Elektronický transformátor

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Stmívač 420VA EHTD420VA

Stmívač 500VA EHDREH500

Stmívač 1200VA EHDREH1200

EHTD420VA

EHDREH1200

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 45

w Stmívače s řídící jednotkou pro řadovou zástavbu (DIN lišta) 

 

w Stmívače pro řadovou zástavbu (DIN lišta) 



Strana 

103

w Schrack-Info
Čidlo přítomnosti. Registruje pohyb tepelného záření. 

Rozdíl mezi čidlem přítomnosti a pohybovým čidlem je v citlivosti senzoru. Čidlo přítomnosti registruje i sebemenší pohyb. Další rozdíl je  
v měření jasu. Pohybové čidlo měří jas jednou a na základě pohybu rozsvítí světlo. Pokud registruje další pohyb, například dopoledne v 
kancelářských prostorách, zůstává světlo zapnuté přestože se postupně rozední a nastavený jas je překročený.

 

w Schrack-Info
Pohybové čidlo 

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Výstupní relé: 5A / 250V AC výstup s omezením proudu pro spínání v nule

• Zátěž: žárovky/halogenové žárovky 800W, topné tělesa ohmická 5A, elektronické transformátory 6x20VA, 
zářivkové trubice 4(6)x36W, úsporné zářivky 6x23VA, LED-světla 6x20VA

• Krytí: IP40

• Úhel zachycení: do 110° při 20°C

• Úhel zachycení: cca 8m při 20°C

• Nastavení času: od cca 5s až 12min

• Nastavení osvětlení: od cca 5 do 200lux

• Provozní teplota: 0°C až + 40°C

• Nelze montovat do krabic pod omítku hloubky 45mm a do nástěnného krytu IP20

• Jen pro použití ve vnitřních prostorách

w Rozsah pokrytí

 

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlásič pohybu, 110°, 8m, 5A, 1M, bílá šroubové svorky ET103030

Hlásič pohybu, 110°, 8m, 5A, 1M, antracit šroubové svorky ET113030

Hlásič pohybu, 110°, 8m, 5A, 2M, bílá šroubové svorky ET103031

Hlásič pohybu, 110°, 8m, 5A, 2M, antracit šroubové svorky ET113031

ET103030

w Hlásiče pohybu a přítomnosti 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Hlásiče pohybu s integrovaným čidlem 110°, vestavná montáž, 3vodičové zapojení

Montážní
výška 

(A)

Dosah 
(T)

1,2m 8m

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

104

w Schrack-Info
• Čidlo přítomnosti (PIR)

• Nastavitelný čas: 10 sec až 20 min

• Jas: cca 10 až 15000lux

• Automatické spínání světel v závislosti na jasu a pohybu

• Výstup pro světlo (releový, 230 V)

• Smíšené měření světla pro zářivky

• Nastavitelný jas a čas spínání pro žárovky, úsporné zářivky a LED

• Funkce impulsního spínače pro schodiště

• Nastavení potenciometry nebo dálkovým ovládáním

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Žárovky: 1200W

• Krytí: IP54 (zamontované)

w Rozsah pokrytí

T
S
T

A

S

 

w Rozměry [mm]

86

86

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlásič pohybu PresenceLight 180, univerzální montáž, 8 m, IP54, bílá EST2000050

EST2000050

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška 

(A)

Plocha 
pokrytí 

(S)

Dosah 
(T)

2,2m
25m² 

7m x 3,5m
100m² 

8m

 

    Plošné spínače VISIO 45

w Hlásiče přítomnosti s integrovaným čidlem 180°, vestavná montáž, 3vodičové zapojení 



Strana 

105

w Schrack-Info
• Pasivní infračervené čidlo pohybu, stropní montáž

• Úhel 360°, až Ø 9m (64m²)

• Smíšené měření světla pro zářivky

• Nastavitelný jas a čas spínání pro žárovky, úsporné zářivky a LED

• Okamžitě funkční s továrním nastavením (osvětlenost 300lux, čas 10min)

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Krytí: IP54 (namontované)

• Pro změnu nastavených hodnot (čas a jas) slouží dálkové ovládání EST9070910

EST1030560 theMova S360-100 DE: 1 kanál pro světlo

EST1030565 theMova S360-101 DE: 1 kanál pro světlo, 1 kanál pro přítomnost

w Rozsah pokrytí

A

r
t

 

w Rozměry [mm]

97

74
23

Ø 60
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Typ S360-100 DE, 360°, Ø8m, IP54, bílá EST1030560

Typ S360-100 DE, 360°, Ø8m, IP54, šedá EST1030561

Typ S360-101 DE, 360°, Ø8m, IP54, bílá EST1030565

Typ S360-101 DE, 360°, Ø8m, IP54, šedá EST1030566

Dálkové ovládání pro hlásiče pohybu EST9070910

EST1030560

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška

(A)

Detekční
plocha

(t)

Přímé
pokrytí

(r)
2m 38m² | 7m 5m² | 2,5m

2,5m 38m² | 7m 7m² | 3m
3m 50m² | 8m 13m² | 4m

3,5m 50m² | 8m 13m² | 4m
4m 64m² | 9m 13m² | 4m

 

Plošné spínače VISIO 45

w Hlásiče pohybu, 3vodičové zapojení, stropní vestavná montáž 



Strana 

106

w Schrack-Info
• Pasivní infračervené čidlo pohybu, stropní montáž

• Úhel 360°, až Ø 9m (64m²)

• Smíšené měření světla pro zářivky

• Nastavitelný jas a čas spínání pro žárovky, úsporné zářivky a LED

• Okamžitě funkční s továrním nastavením (osvětlenost 300lux, čas 10min)

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Krytí: IP54 (namontované)

• Pro změnu nastavených hodnot (čas a jas) slouží dálkové ovládání EST9070910

EST1030550 theMova S360-101 AP: 1 kanál pro světlo

EST1030555 theMova S360-101 AP: 1 kanál pro světlo, 1 kanál pro přítomnost

w Rozsah pokrytí

A

r
t

 

w Rozměry [mm]

70
,6 41

,5
29

,1

Ø 96,4
Ø 81

74

61
,5

45°

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Typ S360-100 AP, 360°, Ø8m, IP54, bílá EST1030550

Typ S360-100 AP, 360°, Ø8m, IP54, šedá EST1030551

Typ S360-101 AP, 360°, Ø8m, IP54, bílá EST1030555

Typ S360-101 AP, 360°, Ø8m, IP54, šedá EST1030556

Dálkové ovládání pro hlásiče pohybu EST9070910

EST1030550

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška

(A)

Detekční
plocha

(t)

Přímé
pokrytí

(r)
2m 38m² | 7m 5m² | 2,5m

2,5m 38m² | 7m 7m² | 3m
3m 50m² | 8m 13m² | 4m

3,5m 50m² | 8m 13m² | 4m
4m 64m² | 9m 13m² | 4m

 

Plošné spínače VISIO 45

w Hlásiče pohybu, 3vodičové zapojení, stropní přisazená montáž 



Strana 

107

w Schrack-Info
• Čidlo přítomnosti (PIR)

• Automatické spínání světel v závislosti na jasu a pohybu

• Výstup pro světlo (releový, 230 V)

• Smíšené měření světla pro zářivky

• Nastavitelný jas a čas spínání pro žárovky, úsporné zářivky a LED

• Funkce impulsního spínače pro schodiště

• Nastavení potenciometry nebo dálkovým ovládáním

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Žárovky a halogeny: 1200W

• Krytí: IP54 (namontované)

w Rozsah pokrytí

A

S
T

 

w Rozměry [mm]

26
,4

19
,5

40
27

40,5

86

86

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlásič pohybu PresenceLight 360, univerzální montáž, 36m², IP54, bílá EST2000000

EST2000000

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška

(A)

Plocha 
pokrytí

(S)

Dosah
(T)

2m
9m² 

3m x 3m
20m² 

 4,5m x 4,5m ± 0, m 

2,5m
16m² 

4m x 4m
36m² 

6m x 6m ± 0,5m

3m
20m² 

4,5m x 4,5m
49m² 

7m x 7m ± 1m

3,5m ---
64m² 

8m x 8m ±  1m

 

Plošné spínače VISIO 45

w Hlásiče přítomnosti, 3vodičové zapojení, stropní vestavná a přisazená montáž 



Strana 

108

w Schrack-Info
• Čidlo pohybu (PIR) pro venkovní prostory

• Automatické spínání světel v závislosti na jasu a pohybu

• Ochrana proti podplazení

• Senzor otočný horizontálně o ± 90°, dolů o 30°

• Nastavení jasu a času

• Spínání napětí v nule

• Nástěnná montáž (přístrojová krabice 60 mm)

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Krytí: IP55

EST1010500 theLuxa S150: úhel 150°

EST1010505 theLuxa S180: úhel 180°

w Rozsah pokrytí

6 m

1,5 m
5 m
12 m

1,5 m

5 m

12 m

6 m

1,5 m
5 m
12 m

1,5 m

5 m

12 m

EST1010500 theLuxa S150

EST1010505 theLuxa S180

 

w Rozměry [mm]

99
,6

127 85

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Typ S150, nástěnná montáž, 150°, Ø12m, IP55, bílá EST1010500

Typ S150, nástěnná montáž, 150°, Ø12m, IP55, černá EST1010501

Typ S180, nástěnná montáž, 180°, Ø12m, IP55, bílá EST1010505

Typ S180, nástěnná montáž, 180°,  Ø12m, IP55, černá EST1010506

EST1010500

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška Přímý

dosah
Plocha
pokrytí

2m 3m 9m
2,5m 5m 12m
3m 5m 12m

3,5m 5m 12m
4m 3m 9m

 

Plošné spínače VISIO 45

w Hlásiče pohybu venkovní, 3vodičové zapojení 



Strana 

109

w Schrack-Info
• Způsob montáže: nástěnná

• Materiál: UV stabilní plast

• Způsob vyhodnocení: analogové nebo digitální

• Digitální čidlo je vhodné pro aplikace s LED světelnými zdroji

• Barva: bílá

• Detekční úhel: 180°

• Doporučená montážní výška: 2,2m

• Dosah: 12m

• Zpoždění vypnutí: 10 sec. ± 1s / 5 min. ± 10 sec.

• Maximální zatížení: max. 1000W klasické světelné zdroje, max. 400W zářivky, LED napaječe max. 500W 
PF ≥ 0,5, THD ≤ 20%, oddělovací kondenzátor ≤ 340 µF (platí pro ESS10380D)

• Pracovní teplota: -20°C …. + 40°C

w Rozsah pokrytí

T T

A

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Analogový

Hlásič pohybu Motus MS-W 180°, dosah 12m, IP44, bílý ESS10180W

Digitální

Hlásič pohybu Motus MS-W 180° digitální, dosah 9m, IP44, bílý ESS10180D

ESS10180D

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní
výška 

(A)

Dosah 
(T)

2,2m 12m

 

Plošné spínače VISIO 45

w Hlásiče pohybu série Motus IP44, nástěnná montáž 



Strana 

110

w Schrack-Info
• Způsob montáže: nástěnná

• Materiál: UV stabilní plast

• Způsob vyhodnocení: analogové nebo digitální

• Digitální čidlo je vhodné pro aplikace s LED světelnými zdroji

• Barva: bílá

• Detekční úhel: 360°

• Doporučená montážní výška: 2,8m

• Dosah: 9 m

• Zpoždění vypnutí: 10 sec. ± 1s / 5 min. ± 10 sec.

• Maximální zatížení: max. 1000W klasické světelné zdroje, max. 400W zářivky, LED napaječe max. 1000W 
PF ≥ 0,5, THD ≤ 20%, oddělovací kondenzátor ≤ 340 µF (platí pro ESS10360D)

• Pracovní teplota: -20°C …. + 40°C

w Rozsah pokrytí

A

r
t

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Analogový

Hlásič pohybu Motus MS-C 360°, dosah 9m, IP20, bílý ESS10360

Digitální

Hlásič pohybu Motus MS-C 360° digitální, dosah 9m, IP44, bílý ESS10360D

ESS10360D

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Montážní 
výška

(A)

Dosah
příčný

(t)

Dosah
přední

(r)
2,2m 9m 9m

   
   
   
   

 

Plošné spínače VISIO 45

w Hlásiče pohybu série Motus IP20, stropní montáž 



Strana 

111

 

w Schrack-Info
Termostat je určený pro regulaci teploty v místnosti. Je možné zvolit dva druhy provozu "Topení" nebo "Větrání". 

Termostat má ochranu proti zamrznutí (v módu topení) a proti přehřátí (mód větrání) a ukazatel provozu LED. 

Nastavení se provádí otočným knoflíkem a dotykovými senzory.

Technická data:

• Druh provozu: topení / větrání / vypnuto

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Výstupní relé: 6(2)A, 230V AC, 1P

• Rozsah regulace: +10°C až +30°C

• Hystereze: ±0,5°C, ED = 20min

• Ochrana proti zamrznutí (v módu topení): + 6°C

• Ochrana proti přehřátí (mód větrání): + 32°C

• LED-ukazatel

• Není vhodné pro podlahové topení

ECO-Funkce:

• Snížení teploty o 3°C po dobu 6 hodin v módu topení a zvýšení teploty o 3°C po dobu 6 hodin v módu 
větrání 

• Každý den se sníží teplota o 3°C po dobu 6 hodin v módu topení nebo zvýší teplota o 3°C po dobu 6 hodin 
v módu větrání

• Zvláštní vstup pro zapnutí ECO-módu.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Termostat, 5-35°C, 6A, 2M, bílý ET103040

Termostat, 5-35°C, 6A, 2M, černý ET113040

ET103040

w Termostaty 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Analogové prostorové termostaty

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

112

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přístroje

Přístroj spínače žaluzií 16A šroubové svorky ET100005

Přístroj ovladače žaluzií 16A šroubové svorky ET100006

Kryty

Kryt žaluziového spínače, bílá ET102005

Kryt žaluziového spínače, antracit ET112005

ET100005

ET102005

w Schrack-Info
• Jednotka řídícího relé pro ovládání žaluzií

• Umožňuje řízení skupin nebo centrální ovládání

• Každá žaluzie je řízena místně tlačítky nebo dodatečně přes centralní jednotku

• Upozornění: je možné použití pouze s přístroji ovladače, nikoliv spínače

• Jmenovité napětí 230V AC

• Maximální spínaný proud: 8A (AC1) / 3A (induktivní)

• Rozměry 54 x 49 x 21 mm

• Zapojení viz. technická část tohoto katalogu

• Ploché provedeni 21 mm, montáž do standardní přístrojové krabice

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Jednotka řídícího relé pro ovládání žaluzií EV103041

EV103041

w Ovládání žaluzií a rolet 

w Schrack-Info
• Dynamické řídící vstupy 230V pro místní a centrální povely

• Příkaz "stop" druhým stiskem tlačítka

• Ukazatel směru pohybu LED

• Nastavení času běhu (pro motory s koncovým spínačem)

• Přepínací kontakt

• Kompaktní provedení jen 2 TE

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Ovladač žaluzií pro řadovou zástavbu, 2TE EHRJSG1

EHRJSG1

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Ovladače žaluzií

 

w Řídící žaluziové relé pro zapuštěnou montáž

 

Plošné spínače VISIO 45

 

w Ovladače žaluzií pro řadovou zástavbu (DIN lišta) 



Strana 

113

 

w Schrack-Info
• Digitální spínací hodiny s denním/týdenním programem

• 28 míst v paměti

• Intuitivní programování

• Šroubové svorky

• Automatické přepnutí na letní čas

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hodiny spínací  denní/týdenní 1kanálové, 2TE, série Tempus BZT28371

Hodiny spínací  denní/týdenní 2kanálové, 2TE, série Tempus BZT28372

Hodiny spínací týdenní 1kanálové, 1TE, série Tempus BZT26440

BZT28371

BZT26440

 

w Schrack-Info
• Telefonní zásuvka RJ11

• RJ11 6/4

• Odpovídá IEC 60603-7

• Šroubové svorky

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá ET104009

Antracit ET114009

ET104009

w Spínací hodiny 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Digitální spínací hodiny pro řadovou zástavbu (DIN lišta)

 

w Telefonní zásuvky
w Telefonní zásuvky RJ11

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

114

 

w Schrack-Info
Slouží pro nabíjení přístrojů s konektorem USB

• Nabíjení současně dvou přístrojů 

• Jmenovité napětí: 230V AC

• Výstupní napětí 5V DC (+/-5%) SELV

• Výstupní proud 1A (1x1000mA nebo 2x500mA)

• Krytí IP20, jen pro použití ve vnitřních prostorách 

• Odpovídá ČSN EN 60950-1 a směrnici EMC 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá ET101014

Antracit ET111014

ET101014

w Schrack-Info
• USB 2.0 Adapter Typ A

• Šroubové svorky, rastr 5 mm, 1,5 mm2, 1x2P + 1x3P

• Propojení:

 PIN 1: VCC (+5V, červený vodič)

 PIN 2: data – (bílý vodič)

 PIN 3: data + (zelený vodič)

 PIN 4: Zem (černý vodič)

 S: stínění

•  Odpovídá směrnici 2011/95/EU (RoHS2)

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá šroubové svorky ET104010

Antracit šroubové svorky ET114010

ET104010

w Schrack-Info
• Zásuvka pro USB nebo HDMI keystone

• Moduly nejsou součástí

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá ET102020

Antracit ET112020
ET102020

w Schrack-Info
• Zásuvka AUDIO - 2x RCA

• V zadní části letovací svorky na přípojný kabel

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá ET104007

Antracit ET114007
ET104007

w Multimedia 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w USB zásuvky nabíjecí

 

w Zásuvky USB 2.0

 

w Zásuvky HDMI/USB

 

w Audio zásuvky

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

115

 

w Schrack-Info
Záslepka pro montáž do rámečku

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

1M, bílá ET102015

1M, antracit ET112015

2M, bílá ET102016

2M, antracit ET112016
ET102015

ET102016

w Schrack-Info
Kabelový výstup montáž do rámečku

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bílá ET102014

Antracit ET112014

ET102014

w Schrack-Info
Světla LED pro osvětlení chodeb a schodišť

• Napájení 230V AC, 50Hz, 0,8W

• Předmět třídy II

• Odpovídá ČSN EN 60598-1

• lze použít také jako orientační signálka nebo signálka

• Možný laserový potisk libovolným symbolem

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Světelný modul LED, bílá, 12W šroubové svorky ET103008

Světelný modul LED, modrá, 12W ET103010

Světelný modul LED, červená, 12W ET103011

Světelný modul LED, zelená, 12W ET103012

ET103008

w Schrack-Info
Dvoubarevná LED (červená/zelená)

• Napájení 230V AC, 50Hz, 2x0,4W

• Předmět třídy II

• Odpovídá ČSN EN 60598-1

• Se symbolem jako na obrázku

• Možný laserový potisk libovolným symbolem

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Světelný modul LED, červená /zelená, 2x 6W šroubové svorky ET103009

ET103009

w Ostatní kryty a zásuvky včetně příslušenství 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Záslepky 1M a 2M

 

w Připojovací krabice

 

w LED moduly jednobarevné

 

w LED moduly dvoubarevné

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

116

w Schrack-Info
• Napájení 230V AC, 50Hz, 3x0,5W

• Vyměnitelné LED-žárovky E10

• Vyměnitelný akumulátor NiMh 1150 mAh

• 6h-autonomie, nabíjení 4hod

• Předmět třídy II

• Odpovídá ČSN EN 60598-1, EN 60598-2-2, EN 60598-2-22

• Osvětlení 76 lx / 0,9 m²

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

LED modul, zapuštěná montáž, 6h, 250V, 1,5W, NiMh, 7M ET103013

ET103013

w Schrack-Info
• EL999991-- podomítková a nástěnná instalace, svorkovnice: 5x2,5mm²

• EL999992-- pro podomítkovou instalaci, ploché provedení 11mm, svorkovnice: 5x2,5mm²

• EL999993-- pod/na omítku, svorkovnice: 5x2,5 až 6 mm² (pro průřezy větší než 5x2,5 mm² externí 
odlehčení vodičů)

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Krabice sporákové přípojky AP/UP, 5 x 2.5 mm² EL999991

Krabice sporákové přípojky UP, 5 x 2.5 mm² EL999992

Krabice sporákové přípojky UP, 5 x 6 mm² EL999993

EL999991

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Sporáková přípojka

 

Plošné spínače VISIO 45

w LED bateriové moduly pro zapuštěnou montáž 



Strana 

117

 

w Schrack-Info
Montážní rámečky 1/2M pro montáž spínače 1M do rámečku 2M

• S nebo bez příchytek

• Doporučená montáž do krabice Ø60mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Montážní rámeček s úchyty 1M ET105001

Montážní rámeček bez úchytů 1M ET105002
ET105001

w Schrack-Info
Montážní rámečky 2M pro montáž spínače 1M nebo zásuvky 2M do rámečku 2M

• S nebo bez příchytek 

• Doporučená montáž do krabice Ø60mm

Pro montáž kombinací 2x2M, 3x2M a 4x2M se použijí vícenásobné rámečky 2M vertikálně nebo horizontálně.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Plastové

Montážní rámeček s úchyty 2M ET105003

Montážní rámeček bez úchytů 2M ET105004

Kovové

Montážní rámeček kovový s úchyty 2M ET1050031

Montážní rámeček kovový bez úchytů 2M ET1050041

ET105003

ET1050031

w Schrack-Info
Montážní rámečky 2/3M pro montáž přístrojů 1M nebo 2M do rámečku 3M

• S nebo bez příchytek 

• Doporučená montáž do krabice Ø60mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Montážní rámeček bez úchytů 2/3M ET105005ET105005

w Schrack-Info
Montážní rámečky 3M pro montáž přístrojů 1M a 2M do rámečku 3M

• Včetně šroubů pro montáž

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Montážní rámeček bez úchytů 3M ET105006

ET105006

w Schrack-Info
Montážní rámečky 4M pro montáž přístrojů 1M, 2M a 3M do rámečku 4M

• Včetně šroubů pro montáž

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Montážní rámeček bez úchytů 4M ET105007

ET105007

w Montážní rámečky 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Montážní rámečky 1/2M

 

w Montážní rámečky 2M

 

w Montážní rámečky 2/3M

 

w Montážní rámečky 3M

 

w Montážní rámečky 4M

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

118

w Schrack-Info
Montážní rámeček pro sestavu přístojů do koupelny

• Včetně šroubů pro montáž do krabice 4M

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Montážní rámeček do koupelny ET105008

ET105008

w Schrack-Info
Montážní rámečky 7M pro montáž spínačů a zásuvek do rámečku 7M

• Včetně šroubů pro montáž

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Montážní rámeček bez úchytů 7M ET105009

ET105009

w Schrack-Info
Montážní rámečky 2x7M pro montáž spínačů a zásuvek do rámečku 2x7M

• Včetně šroubů pro montáž

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Montážní rámeček bez úchytů, 2x7M ET1050091

ET1050091

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Montážní rámečky 7M

 

w Montážní rámečky 2x7M

 

Plošné spínače VISIO 45

w Montážní rámečky pro koupelnové sety 



Strana 

119

 

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Rovný: 80x80mm

• Zaoblený: 84x64mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček VISIO 45 2M, bílá ET105014

Rámeček VISIO 45 2M, antracit ET115014

Rámeček VISIO 45 2M, béžová ET125014

Rámeček VISIO 45 2M, stříbrná ET135014

Rámeček VISIO 45 2M, impulzní modrá ET145014IB

Rámeček VISIO 45 2M, zelená ET145014MG

Rámeček VISIO 45 2M, smaragdová ET145014SE

Rámeček VISIO 45 2M, žlutá ET145014SG

Rámeček VISIO 45 2M, černá mat ET145014SM

Rámeček VISIO 45 2M, bílá kámen ET145014SW

Rámeček VISIO 45 2M, zaoblený, bílá ET105052

ET105014

ET105052

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Rovný: 151x80mm

• Zaoblený: 155x84mm

• Vhodné pro horizontální nebo vertikální montáž

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček VISIO 45 2x 2M, bílá ET105018

Rámeček VISIO 45 2x 2M, antracit ET115018

Rámeček VISIO 45 2x2M, béžová ET125018

Rámeček VISIO 45 2x2M, stříbrná ET135018

Rámeček VISIO 45 2x2M, impulzní modrá ET145018IB

Rámeček VISIO 45 2x2M, zelená ET145018MG

Rámeček VISIO 45 2x2M, smaragdová ET145018SE

Rámeček VISIO 45 2x2M, žlutá ET145018SG

Rámeček VISIO 45 2x2M, černá mat ET145018SM

Rámeček VISIO 45 2x2M, bílá kámen ET145018SW

Rámeček VISIO 45 2x2M, zaoblený, bílá ET105054

ET105018

ET105054

w Montážní rámečky pro kulaté instalační krabice 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w 2M

 

w 2x2M

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

120

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Rovný: 222x80mm

• Zaoblený: 226x84mm

• Vhodné pro horizontální nebo vertikální montáž

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček VISIO 45 3x 2M, bílá ET105020

Rámeček VISIO 45 3x 2M, antracit ET115020

Rámeček VISIO 45 3x2M, béžová ET125020

Rámeček VISIO 45 3x2M, stříbrná ET135020

Rámeček VISIO 45 3x2M, impulzní modrá ET145020IB

Rámeček VISIO 45 3x2M, zelená ET145020MG

Rámeček VISIO 45 3x2M, smaragdová ET145020SE

Rámeček VISIO 45 3x2M, žlutá ET145020SG

Rámeček VISIO 45 3x2M, černá mat ET145020SM

Rámeček VISIO 45 3x2M, bílá kámen ET145020SW

Rámeček VISIO 45 3x2M, zaoblený, bílá ET105055

ET105020

ET105055

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Rovný: 293x80mm

• Zaoblený: 297x84mm

• Vhodné pro horizontální nebo vertikální montáž

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček VISIO 45 4x 2M, bílá ET105022

Rámeček VISIO 45 4x 2M, antracit ET115022

Rámeček VISIO 45 4x2M, béžová ET125022

Rámeček VISIO 45 4x2M, stříbrná ET135022

Rámeček VISIO 45 4x2M, impulzní modrá ET145022IB

Rámeček VISIO 45 4x2M, zelená ET145022MG

Rámeček VISIO 45 4x2M, smaragdová ET145022SE

Rámeček VISIO 45 4x2M, žlutá ET145022SG

Rámeček VISIO 45 4x2M, černá mat ET145022SM

Rámeček VISIO 45 4x2M, bílá kámen ET145022SW

Rámeček VISIO 45 4x2M, zaoblený, bílá ET105056

ET105022

ET105056

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w 4x2M

 

Plošné spínače VISIO 45

w 3x2M 



Strana 

121

 

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Rovný: 122x80mm

• Zaoblený: 122x84mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček VISIO 45 3M, bílá ET105024

Rámeček VISIO 45 3M, antracit ET115024

Rámeček VISIO 45 3M, béžová ET125024

Rámeček VISIO 45 3M, stříbrná ET135024

Rámeček VISIO 45 3M, impulzní modrá ET145024IB

Rámeček VISIO 45 3M, zelená ET145024MG

Rámeček VISIO 45 3M, smaragdová ET145024SE

Rámeček VISIO 45 3M, žlutá ET145024SG

Rámeček VISIO 45 3M, černá mat ET145024SM

Rámeček VISIO 45 3M, bílá kámen ET145024SW

Rámeček VISIO 45 3M, zaoblený, bílá ET105057

ET105024

ET105057

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Rovný: 149x80mm

• Zaoblený: 144x84mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček VISIO 45 4M, bílá ET105026

Rámeček VISIO 45 4M, antracit ET115026

Rámeček VISIO 45 4M, béžová ET125026

Rámeček VISIO 45 4M, stříbrná ET135026

Rámeček VISIO 45 4M, impulzní modrá ET145026IB

Rámeček VISIO 45 4M, zelená ET145026MG

Rámeček VISIO 45 4M, smaragdová ET145026SE

Rámeček VISIO 45 4M, žlutá ET145026SG

Rámeček VISIO 45 4M, černá mat ET145026SM

Rámeček VISIO 45 4M, bílá kámen ET145026SW

Rámeček VISIO 45 4M, zaoblený, bílá ET105058

ET105026

ET105058

w Montážní rámečky pro hranaté instalační krabice 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w 3M

 

w 4M

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

122

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Rovný: 207x80mm

• Zaoblený: 212x84mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček VISIO 45 7M, bílá ET105030

Rámeček VISIO 45 7M, antracit ET115030

Rámeček VISIO 45 7M, béžová ET125030

Rámeček VISIO 45 7M, stříbrná ET135030

Rámeček VISIO 45 7M, impulzní modrá ET145030IB

Rámeček VISIO 45 7M, zelená ET145030MG

Rámeček VISIO 45 7M, smaragdová ET145030SE

Rámeček VISIO 45 7M, žlutá ET145030SG

Rámeček VISIO 45 7M, černá mat ET145030SM

Rámeček VISIO 45 7M, bílá kámen ET145030SW

Rámeček VISIO 45 7M, zaoblený, bílá ET105059

ET105030

ET105059

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Zaoblený: 212x158mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček 2x7M, bílá ET105040

Rámeček 2x7M, béžová ET125040

Rámeček 2x7M, stříbrná ET135040

Rámeček 2x7M, matná černá ET145040SM

ET105040

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w 2x7M

 

Plošné spínače VISIO 45

w 7M 



Strana 

123

 

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Rovný: 80x80mm

• Zaoblený: 84x84mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček VISIO 45 1M, bílá ET105010

Rámeček VISIO 45 1M, antracit ET115010

Rámeček VISIO 45 1M, béžová ET125010

Rámeček VISIO 45 1M, stříbrná ET135010

Rámeček VISIO 45 1M, impulzní modrá ET145010IB

Rámeček VISIO 45 1M, zelená ET145010MG

Rámeček VISIO 45 1/2M, smaragdová ET145010SE

Rámeček VISIO 45 1M, žlutá ET145010SG

Rámeček VISIO 45 1M, černá mat ET145010SM

Rámeček VISIO 45 1/2M, bílý kámen ET145010SW

Rámeček VISIO 45 1/2M, zaoblený, bílá ET105050

ET105010

ET105050

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Rovný: 122x80mm

• Zaoblený: 122x84mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček VISIO 45 1/3M, bílá ET105012

Rámeček VISIO 45 1/3M, antracit ET115012

Rámeček VISIO 45 1/3M, béžová ET125012

Rámeček VISIO 45 1/3M, stříbrná ET135012

Rámeček VISIO 45 1/3M, impulzní modrá ET145012IB

Rámeček VISIO 45 1/3M, zelená ET145012MG

Rámeček VISIO 45 1/3M, smaragdová ET145012SE

Rámeček VISIO 45 1/3M, žlutá ET145012SG

Rámeček VISIO 45 1/3M, černá mat ET145012SM

Rámeček VISIO 45 1/3M, bílá kámen ET145012SW

Rámeček VISIO 45 1/3M, zaoblený, bílá ET105051

ET105012

ET105051

w Montážní rámečky univerzální pro instalační krabice 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w 1/2M

 

w 1/3M

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

124

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Rovný: 122x80mm

• Zaoblený: 122x84mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček VISIO 45 2/3M, bílá ET105016

Rámeček VISIO 45 2/3M, antracit ET115016

Rámeček VISIO 45 2/3M, béžová ET125016

Rámeček VISIO 45 2/3M, stříbrná ET135016

Rámeček VISIO 45 2/3M, impulzní modrá ET145016IB

Rámeček VISIO 45 2/3M, zelená ET145016MG

Rámeček VISIO 45 2/3M, smaragdová ET145016SE

Rámeček VISIO 45 2/3M, žlutá ET145016SG

Rámeček VISIO 45 2/3M, černá mat ET145016SM

Rámeček VISIO 45 2/3M, bílá kámen ET145016SW

Rámeček VISIO 45 2/3M, zaoblený, bílá ET105053

ET105016

ET105053

w Schrack-Info
• Rozměry:

• Rovný: 150x90mm 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Montážní rámečky pro koupelnové sety

Rámeček pro koupelnové sety, bílá ET105028

Rámeček pro koupelnové sety, antracit ET115028

Rámeček pro koupelnové sety, béžová ET125028

Rámeček pro koupelnové sety, stříbrná ET135028

Rámeček pro koupelnové sety, impulzní modrá ET145028IB

Rámeček pro koupelnové sety, zelená ET145028MG

Rámeček pro koupelnové sety, žlutá ET145028SG

ET105028
 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Montážní rámečky pro koupelnové sety

 

Plošné spínače VISIO 45

w 2/3M 



Strana 

125

 

w Schrack-Info
• Vhodné do vlhkého prostředí

• Krytí IP44 pro všechny spínače

• Set neobsahuje přístroje a plošky

• Rámečky CURVE 2M s popisným štítkem

• Odpovídá IEC 60669-1

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Set IP44 pro vypínač 2M ET105041

ET105041

w Schrack-Info
• Určeno do vlhkého prostředí

• Krytí IP44 jen pro kombinaci se zásuvkou s klapkou (ET1x1002--, ET1x1007--)

• Set neobsahuje zásuvky a plošky

• Rámečky CURVE 2M s popisným štítkem

• Odpovídá IEC 60669-1

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Set IP44 pro zásuvku 2M ET105042

ET105042

w Těsnění IP44 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Set IP44 pro přístroje vypínačů a ovladačů 2M

 

w Set IP44 pro zásuvky 230V 2M

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

126

 

w Schrack-Info
Montážní krabice:

• 650°C, 400V AC

• Odpovídá IEC 60670-1

• Bez halogenů

• Rozměry v technické příloze

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Montážní krabice

Krabice zapuštěná 3M ET106001

Krabice zapuštěná 3M, hluboká ET106002

Krabice zapuštěná 4M ET106006

Krabice zapuštěná 4M, hluboká ET106007

Krabice zapuštěná 7M ET106011

Krabice zapuštěná 7M, hluboká ET106012

Krabice zapuštěná 2x7M ET106016

Ochranné kryty při zazdívání a malování

Krytka krabice ochranná 3M (balení 20 ks) ET106020

Krytka krabice ochranná 4M (balení 20 ks) ET106021

Krytka krabice ochranná 7M (balení 10 ks) ET106022

Záslepky

Víčko krabice 3M ET106005

Víčko krabice 4M ET106010

Víčko krabice 7M ET106015

Distanční prvek

Spojka pro hranaté krabice (balení 50 ks) ET107005

ET106001

ET106020

ET106005

w Schrack-Info
Montážní krabice:

• 850°C, 400V AC

• Odpovídá IEC 60670-1

• Bez halogenů 

• Rozměry v technické příloze

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Krabice do dutých stěn 3M ET106003

Krabice do dutých stěn 4M ET106008

Krabice do dutých stěn 7M ET106013

Krabice do dutých stěn 2x7M ET106018

ET106003

w Montážní krabice zapuštěné a kryty 

w Schrack-Info
Montážní krabice:

• 650°C, 400V AC

• Odpovídá IEC 60670-1

• Rozměry v technické příloze

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Krabice do betonu 3M ET106004

Krabice do betonu 4M ET106009

Krabice do betonu 7M ET106014

ET106004

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Montáž do zdi

 

w Montáž do dutých stěn

 

Plošné spínače VISIO 45

 

w Montáž do betonu 



Strana 

127

 

w Schrack-Info
• Krabice na omítku IP20

• Se zadní stěnou

• Není potřeba rámeček nebo montážní rámeček

• Odpovídá ČSN EN 60669-1, ČSN EN60884-1

• Rozměry v technické příloze

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

1M, bílá ET105043

2M, bílá ET105036

4M, bílá ET105037

6M, bílá ET105038

ET105038

ET105038

w Schrack-Info
• Krabice na omítku IP55

• Určeno do vlhkého prostředí 

• Odpovídá CEI 23-48, ČSN EN 60670

• Rozměry v technické příloze

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

2M, bílá ET105035

2x2M, bílá ET105044

ET105035

ET105044

 

w Schrack-Info
DIN adaptér pro sběrnici 35mm

• Odpovídá EN 50022

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Adaptér pro DIN-lištu 35mm 1M ET105081

Adaptér pro DIN-lištu 35mm 2M ET105082ET105081

w Nástěnné krabice 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Nástěnné krabice IP20

 

w Nástěnné krabice IP55

 

w DIN adaptéry
w DIN adaptéry 1M a 2M

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

128

w Schrack-Info
• Kovové podlahové krabice, stříbrná barva RAL 9006 včetně montážního rámečku; tloušťka víka do 10 mm

• Montážní těleso pro podlahové krabice z pozinkované oceli pro montáž do litých nebo dutých podlah

• Odpovídá ČSN EN 50085-1 a ČSN EN 50085-2-2
 

w Schrack-Info
Podlahové krabice MT 7

• Vestavný rozměr 140x230mm, hloubka min. 95mm (ET108001--), min. 120mm (ET108002--)

• Montážní těleso pro podlahové krabice pro MT 7:

- Nastavitelná výška 95-125mm (ET1080011-), min. 120-150mm (ET1080021-)

• Rozměry v technické příloze

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Podlahové krabice

Podlahová krabice MT 7, 170x260x65mm ET108001

Podlahová krabice MT 7, 170x260x88mm ET108002

Montážní krabice zapuštěné

Box pro podlahovou krabici MT7 ET108001, 270x360x95-125mm ET1080011

Box pro podlahovou krabici MT 7 ET108002, 270x360x120-150mm ET1080021

ET108001

ET1080011

w Schrack-Info
Podlahové krabice MT 14

• Vestavný rozměr 230x230mm, hloubka min. 95mm (ET108003--), min. 120mm (ET108004--)

• Montážní těleso pro podlahové krabice pro MT 14:

 - Nastavitelná výška 95-125mm (ET1080031-), min. 120-150mm (ET1080041-)

• Rozměry v technické příloze  

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Podlahové krabice

Podlahová krabice MT 14, 260x260x65mm ET108003

Podlahová krabice MT 14, 260x260x88mm ET108004

Montážní krabice zapuštěné

Box pro podlahovou krabici MT 14 ET108003, 360x360x95-125mm ET1080031

Box pro podlahovou krabici MT 14 ET108004, 360x360x120-150mm ET1080041

ET108003

ET1080031

w Podlahové krabice 

w Schrack-Info
Podlahové krabice MT 21

• Vestavný rozměr 320x230mm, hloubka min. 95mm (ET108005--), min. 120mm (ET108006--)

• Montážní těleso pro podlahové krabice  pro MT 21:

 - Nastavitelná výška 95-125mm (ET1080051-), min. 120-150mm (ET1080061-)

• Rozměry v technické příloze

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Podlahové krabice

Podlahová krabice MT 21, 350x260x65mm ET108005

Podlahová krabice MT 21, 350x260x88mm ET108006

Montážní krabice zapuštěné

Box pro podlahovou krabici MT 21 ET108005, 450x360x95-125mm ET1080051

Box pro podlahovou krabici MT 21 ET108006, 450x360x120-150mm ET1080061

ET107005

ET1070051

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w 7M

 

w 2x7M

 

Plošné spínače VISIO 45

 

w 3x7M 



Strana 

129

 

w Schrack-Info
• Dvojhlasý signál

• Jmenovité napětí: 230V AC

• 75dB

• Rozměry/hmotnost: 118x109x46mm, 286g

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zvonek nástěnný 230V, 75 dB EL800001
EL800001

w Schrack-Info
• Trvalé zatížení až 12h

• Napětí cívky: 230V AC

• Spotřeba: 4,5VA

• Průřez vodičů: max. 10mm²

• 75dB

• Šířka 17,5 mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zvonek 230V, montáž na lištu DIN BZ926338

BZ926338

w Schrack-Info
• Trvalé zatížení až 12h

• Napětí cívky: 230V AC

• Spotřeba: 4,5VA

• Průřez vodičů: max. 10mm²

• 77dB

• Šířka 17,5 mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Bzučák 230V, montáž na lištu DIN BZ926339

BZ926339

w Zvonky 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zvonky 230 VAC pro nástěnnou montáž

 

w Zvonky pro řadovou zástavbu (DIN lišta)

 

w Bzučáky pro řadovou zástavbu (DIN lišta)

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

130

 

w Schrack-Info
Elektronický schodišťový automat s funkcí kumulace časového intervalu (odpovídá EN 60669-2-3). Přístroj 

umožňuje připojení tlačítek s doutnavkami o celkovém proudu až 100mA ve 3 nebo 4vodičovém zapojení. 

Dlouhým stiskem tlačítka po dobu delší než 2s lze přístroj vypnout (funkce úspory energie. 

• Časový rozsah 0,5 až 30 minut

• Tichý provoz

• Vysoká spínací kapacita, špičkový zapínací proud 80A

• Automatické rozpoznání 3 nebo 4vodičového připojení

• Doutnavková zátěž až 100 mA

• Stavební šířka 17,5mm

• Instalační provedení

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Schodišťový automat TIMON, 0.5 - 30 minut, 16 A BZ327210-A

BZ327210-A

w Schrack-Info
Elektronický schodišťový automat s funkcí varování před ukončením provozního cyklu. Lze připojit tlačítka s 

doutnavkami o celkovém proudu až 100mA ve 3 nebo 4vodičovém zapojení. Pomocí připojeného tlačítka je 

možné prodloužení časového intervalu nebo celkové vypnutí přístroje (funkce úspory energie). 

• Varování před vypnutím

• Programovatelná funkce navýšení časového intervalu

• Funkce úspory elektrické energie

• Volitelný druh provozu impulzního relé

• Tichý provoz

• Vysoká spínací kapacita, špičkový zapínací proud 80 A

• Automatické rozpoznání 3 nebo 4vodičového připojení

• Doutnavková zátěž až 100 mA

• Stavební šířka 17,5mm

• Instalační provedení

FUNKCE

 Opakovanými stisky tlačítka lze kumulovat nastavený časový interval t. Podle provedení mohou být aktivovány 
následující provozní stavy přístroje pomocí přepínače na čelním panelu:

  P…   impulzní relé bez časové funkce

  0…   vypnuto

  1…   zapnuto trvale

  TW…   časová automatika s varováním před ukončením časového intervalu

 Jen u provedení BZ327360: 

  T…   časová automatika bez varováním před ukončením časového intervalu

  PN…   impulzní relé se spínáním při průchodu nulou

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Schodišťový automat 1-12min, 16A BZ327350

Schodišťový automat VOWA Plus 0,5-12(60)minut, 16A BZ327360

BZ327350

w Schodišťové automaty 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Schodišťové automaty TIMON

 

w Schodišťové automaty VOWA

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

131

w Schrack-Info
• Nastavitelný rozsah 1 až 7 minut nastavitelný v 15 sec. krocích

• Jmenovitý proud 16 A při 230 V AC, cos φ = 1

• Doutnavková zátěž max. 50 mA

• 3 popř. 4vodičové připojení

• Použitelné také jako časové relé

• Nastavitelné po 30 sekundách

• Žárovky, zářivky do 2300 W

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Schodišťový automat 1-7 min BZ326350-A

BZ326350-A

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 45

w Schodišťové automaty BZ 



Strana 

132

 

w Schrack-Info
Mechanická impulzní relé řady LQ6. Možnost nasazení tlačítek nebo prosvětlených tlačítek. Impulzní relé je 
dostupné s napětím cívky 8 až 230VAC nebo 12 až 24VDC.  Různé konfigurace kontaktů (zapínací, rozpínací, 
přepínací) pro optimální nasazení. K dispozici varianta s indikací polohy kontaktů.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

230VAC

4 Z, 230VAC LQ610230

1 Z, 230VAC LQ611230

2 Z, 230VAC LQ612230

1 Z + 1 R, 230VAC LQ614230

1 P, 230VAC LQ617230

2 P, 230VAC LQ618230

Příslušenství

Kompenzační modul 240VAC LQ690001

LQ612230

LQ690001

w Schrack-Info
Mechanická impulzní relé s LED indikující aktuální pracovní pozice cívky. Pokud je cívka pod napětím, svítí LED. 
Přístroj obsahuje 2 zapínací kontakty.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

230VAC

2 Z, 230VAC LQ622230

Příslušenství

Kompenzační modul 240VAC LQ690001

LQ622230

LQ690001

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Impulzní relé s funkcí úspory elektrické energie LQ540000

LQ540000

w Impulzní a spínací relé 

w Schrack-Info
Elektronické impulzní relé s funkcí úspory energie. Dlouhým stiskem tlačítka nedojde k dokončení nastaveného 

časového intervalu a následuje automatické vypnutí osvětlení (zátěže). Možnost připojení tlačítek s doutnavkami o 

celkovém proudu až 100mA ve 3 nebo 4vodičovém zapojení.

• Tichý provoz

• Volitelná funkce úspory energie v intervalu 0,5 až 30 minut

• Vysoká spínací kapacita, špičkový zapínací proud 80 A

• Indikace LED

• Ideální řešení pro sklepní osvětlení v rozsáhlých objektech

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Impulzní relé mechanické série LQ6

 

w Impulzní relé mechanické s LED série LQ6

 

w Impulzní relé elektronické série STELLA

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

133

w Schrack-Info
Impulzní relé pro montáž do instalační krabice. Různé konfigurace kontaktů a ovládacích napětí.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

230 V AC, 127 V DC/1 Z LQ203230

220 V AC, 110 V DC/2 W LQ207220

LQ203230

w Schrack-Info
• Vysoká spínací kapacita, špičkový zapínací proud až 120A (20ms)

• Trvalá zátěž 16A

• Stavební šířka 17,5mm

• Instalační provedení

• Vhodné pro spínání LED světelných zdrojů

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Modulární relé ALEXA, vysoký zapínací proud 1Z/230VAC BZ651230

BZ651230

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Relé pro řadovou zástavbu s LED série ALEXA

 

Plošné spínače VISIO 45

w Impulzní relé do zásuvkové krabice 



Strana 

134

 

w Schrack-Info
• Hlásič kouře CYRUS s 10letou baterií, certifikovaný dle VdS, Q-certifikát dle VDS 3131.

• Fotoelektronický hlásič kouře

• Rozsah detekce kouře: 20 – 40 m²

• Akustická signalizace: 85 dB

• Funkce ztlumení

• Optická signalizace pohotovostního režimu a alarmu

• Testovací tlačítko

• Jednoduchá montáž

• Plně v souladu s  EN 14604:2005

• Q-certifikát dle VdS 3131 (speciální zkouška pro kvalitní detektory kouře)

• Akustická signalizace slabé baterie cca. 30 dní

• 10letá lithiová baterie

• Rozměry: Ø10 x 3.3 cm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

CYRUS hlásič kouře, bílý, 10let ESR135782

ESR135782

w Schrack-Info
• CYRUS Mini-Deluxe je kompaktní hlásič kouře s 10-letou baterií, certifikovaný dle VdS, Q-certifikát dle VdS 

3131

• Napájení pomocí baterie 3V DC

• Baterie CR123A (pevná, nevýměnná)

• Pracovní teplota: 0°C …. + 50°C

• Akustická signalizace: 85 dB / 3m

• Spotřeba energie: >4 µA (pohotovostní režim), <70 mA (alarm)

• Doba přerušení: 10 minut

• Rozměry: Ø 7 x 3,3 cm

• Certifikace: CE, VdS, Q-seal

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

CYRUS Mini-Deluxe hlásič kouře, bílý, 10let ESR151928

ESR151928

w Hlásiče kouře 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w CYRUS - baterie 10leté

 

w CYRUS Mini-Deluxe - baterie 10leté

 

Plošné spínače VISIO 45



Strana 

135

w Schrack-Info
• CYRUS rádiový kouřový detektor je vybaven kouřovou komorou a vestavěným snímačem teploty (pro 

bezdýmové požáry)

• Vyhodnocovací teplota pro spuštění alarmu je 54-70°C

• Max. 30 rádiových hlásičů kouře může být v rámci skupiny bezdrátově propojeno

• Obousměrná bezdrátová komunikace (přijímač a vysílač v jednom zařízení), bezdrátová komunikace na 
frekvenci 433 MHz

• Dosah bezdrátové komunikace: až 100 m (na volném prostranství)

• Falešný poplach: stiskem tlačítka dojde k přerušení alarmu na cca. 10 minut, 3 typy varovného signálu pro 
rozlišení kouřového, teplotního nebo přeneseného alarmu

• Rozměry: Ø 12 x 3,8 cm

• Radiový protokol: 433 Mhz

• Plně v souladu s EN 14604

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

CYRUS bezdrátový hlásič kouře, integrované čidlo požáru ESR151925

ESR151925

w Schrack-Info
• Základní kouřový detektor CYRUS Basic 9V

• Napájení 9V DC (1604S 6F22) zinkouhliková baterie

• Spotřeba energie: >10 µA (pohotovostní režim), <30 mA (alarm)

• Akustická signalizace: 85 dB / 3m

• Rozsah vlhkosti: 5 – 95% relativní vlhkosti

• Pracovní teplota: 0°C …. + 40°C

• Plně v souladu s  EN 14604:2005 / AC:2008

• Rozměry: Ø 9 cm x 3,3 cm 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

CYRUS Basic 9V hlásič kouře, bílý ESR151929

ESR151929

w Schrack-Info
Díky CYRUS magnetickému držáku lze snadno namontovat či vyměnit detektor kouře. Část magnetického držáku 
je nalepena na požadovaném místě na stropě a druhá část je připevněna k detektoru kouře. Detektor kouře drží na 
své finální pozici díky magnetu – není nutné další upevnění pomocí šroubu či hmoždinek.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

CYRUS magnetický držák pro hlásiče kouře ESR154422

Ochranný koš 180/90 pro hlásiče kouře a pohybu, bílý ESM425608

Ochranný koš 165/70 pro hlásiče kouře a pohybu, bílý ESM425615

ESR154422

ESM425608

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w CYRUS Basic - baterie 9V

 

w CYRUS - příslušenství

 

Plošné spínače VISIO 45

w CYRUS - rádio 



Strana 

136

w Schrack-Info
• PROTECTOR K 9V fotoelektronický hlásič kouře s vlastní baterií a s možností připojení spínacího relé 

PROTECTOR K

• Integrovaný autotest a signalizace chybového stavu

• Elektronický test kouřové komory – testovací tlačítko

• Napájení: 9V DC (baterie součást balení)

• Způsob montáže: přisazená stropní

• Akustická signalizace: 85 dB / 3m

• Možnost vzájemného propojení až 30 hlásičů PROTECTOR K

• Autotest s periodou 45s a signalizací chybového stavu

• Plně v souladu s DIN EN 14604, VdS

• Rozměry: Ø 106 x 48 mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlásič kouře PROTECTOR K, napájení 9V, bílý ESR018909

ESR018909

w Schrack-Info
 PROTECTOR K 230V AC fotoelektronický hlásič kouře s napájením 230VAC a s možností připojení spínacího 

relé PROTECTOR K. Kouřový hlásič provádí automaticky diagnostiku (autotest) a případnou poruchu 
signalizuje. Další prvek ochrany je rychlý test kouřové komory, který se provádí stisknutím testovacího tlačítka.

• Napájecí napětí: 230V AC / 50 Hz

• Způsob montáže: přisazená stropní

• Akustická signalizace: 85 dB / 3m

• Spotřeba energie: cca. 0,4W

• Možnost vzájemného propojení až 30 hlásičů PROTECTOR K

• Autotest s periodou 45s a signalizací chybového stavu

• Elektronický test kouřové komory – testovací tlačítko

• Rozměry: Ø 106 x 48 mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlásič kouře fotoelektronický PROTECTOR K, 230V, bílý ESR018916

ESR018916

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w PROTECTOR K 230V

 

Plošné spínače VISIO 45

w PROTECTOR K 9V 



Strana 

137

w Schrack-Info
 Spínací Relé PROTECTOR K pro spínání externích zařízení (sirény, majáky apod.). Spínací relé PROTECTOR K 

je možné použít jak s hlásičem kouře PROTECTOR K 9V tak i PROTECTOR K 230V AC.

• Napájecí napětí: 9V DC

• Spínací schopnost: 24V DC / 10A, 230V AC / 5A

• Bezpotenciálové kontakty: P + Z kontakty

• Plně v souladu s DIN EN 14604, VdS, TÜV

• Rozměry:  Výška 23 x šířka 41 x délka 28 mm

 Montážní krabice PROTECTOR K pro přisazenou montáž, které jsou vhodné pro osazení spínacího relé 
PROTECTOR K

• Rozměry: Ø 106 x 20 mm a Ø 106 x 27 mm

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Spínací relé PROTECTOR typ K ESR018923

Základna pro přisazenou montáž PROTEKTOR K, výška 27mm ESR018985

Ochranný koš 180/90 pro hlásiče kouře a pohybu, bílý ESM425608

Ochranný koš 165/70 pro hlásiče kouře a pohybu, bílý ESM425615

ESM425608

ESR018923

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO 45

w PROTECTOR K příslušenství 



Strana 

138

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Tlačítko
Zásuvky 230V 
 SAT/TV

Datová a telefonní zásuvka



Strana 

139

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Sériový spínač

Dvojzásuvka 230V

Design VISIO IP20

Strana 

139



Strana 

140

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

•Vylomitelné průchodky pro kabely na stranách a zadní straně      
•4 otvory pro snadnou montáž na stěnu      
•Všechny přístroje a zásuvky mají zadní stěnu
•Snadná demontáž šroubovákem

w Poznámky k montáži VISIO IP20



Strana 

141

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Design VISIO IP20

w Obsah

Vypínač  .................................................................................................................................................  Strana 142

Tlačítko  .................................................................................................................................................  Strana 143

Zásuvky SCHUKO  ...............................................................................................................................  Strana 144

Zásuvky ČSN  .......................................................................................................................................  Strana 144

SAT/TV  .................................................................................................................................................  Strana 145

Datové a telefonní zásuvky  ................................................................................................................  Strana 145

Design VISIO IP20



Strana 

142

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Nástěnná montáž

• Krytí IP20

• Včetně zadního dílu a kabelové průchodky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přepínač č.6, bílá šroubové svorky EV310004

Přepínač č.6 s orientační signálkou, bílá šroubové svorky EV310010

EV310004

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Nástěnná montáž

• Krytí IP20

• Včetně zadního dílu a kabelové průchodky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Spínač č.5, bílá šroubové svorky EV310002

Spínač č.5 s orientační signálkou, bílá šroubové svorky EV310009

EV310002

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Nástěnná montáž

• Krytí IP20

• Včetně zadního dílu a kabelové průchodky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Spínač č.1, bílá šroubové svorky EV310001

Spínač č.1 s orientační  signálkou, bílá šroubové svorky EV310007

EV310001

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Nástěnná montáž

• Krytí IP20

• Včetně zadního dílu a kabelové průchodky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přepínač dvojnásobný č.6, bílá šroubové svorky EV310006

EV310006

w Vypínače a ovladače 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Přístroje přepínače střídavého

 

w Přístroje spínače sériového

 

w Přístroje spínače 1pólového

 

w Přístroje přepínače střídavého dvojité

 

Plošné spínače VISIO IP20



Strana 

143

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Nástěnná montáž

• Krytí IP20

• Včetně zadního dílu a kabelové průchodky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Spínač trojnásobný, bílá šroubové svorky EV310011

EV310011

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Nástěnná montáž

• Krytí IP20

• Včetně zadního dílu a kabelové průchodky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Ovladač 0/1, bílá šroubové svorky EV310003

Ovladač 0/1 s orientační signálkou, bílá šroubové svorky EV310005

Vypínač č.1 s popisným štítkem, bílá šroubové svorky EV310008

EV310005

w Přístroj ovladače spínacího 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

Plošné spínače VISIO IP20

w Přístroj spínače trojitého 

w Přístroj ovladače spínacího 1pólového



Strana 

144

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Nástěnná montáž

• Krytí IP20

• Včetně zadního dílu a kabelové průchodky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO, bílá šroubové svorky EV311002

EV311002

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Nástěnná montáž

• Krytí IP20

• Včetně zadního dílu a kabelové průchodky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka dvojnásobná SCHUKO, bílá šroubové svorky EV311004

EV311004

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Nástěnná montáž

• Krytí IP20

• Včetně zadního dílu a kabelové průchodky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka nástěnná ČSN, bílá šroubové svorky EV311006

EV311006

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky SCHUKO
w Zásuvky SCHUKO

 

w Zásuvky SCHUKO dvojnásobné

 

w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku
w Zásuvky ČSN se zvýšenou ochranou proti dotyku

 

Plošné spínače VISIO IP20



Strana 

145

 

w Schrack-Info
• Nástěnná montáž

• Krytí IP20

• Včetně zadního dílu a kabelové průchodky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka TV koncová, bílá šroubové svorky EV314001

Zásuvka TV koncová, bez zakončovacího odporu, bílá šroubové svorky EV314004

Zásuvka TV průchozí 8dB, bílá šroubové svorky EV314005

EV314001

w Schrack-Info
• Nástěnná montáž

• Krytí IP20

• Včetně zadního dílu a kabelové průchodky

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka datová nestíněná 1x RJ45 kategorie 5e, bílá šroubové svorky EV314003

Zásuvka telefonní, nestíněná kategorie 3, bílá šroubové svorky EV314002
EV314002

w Telekomunikační zásuvky 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Anténní a televizní zásuvky

 

w Datové a telefonní zásuvky

 

Plošné spínače VISIO IP20



Strana 

146

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Zásuvky 230V

Vypínač
Zásuvka



Strana 

147

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Ovládací spínačOvladač žaluzií

Design VISIO IP54

Strana 

147



Strana 

148

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

149

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Obsah

Vypínače  ..............................................................................................................................................  Strana 152

Tlačítka  .................................................................................................................................................  Strana 153

Zásuvky SCHUKO  ...............................................................................................................................  Strana 154

Zásuvky ČSN  .......................................................................................................................................  Strana 155

Kombinace spínačů a zásuvek 230V  ................................................................................................  Strana 155

Příslušenství  ...........................................................................................................................................  Strana 157

Design VISIO IP20Design VISIO IP54



Strana 

150

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Strana 

150

Bezpečný průchod kabelů
Díky konstrukci průchodkové membrány  
lze protahovat kabely různých průměrů.

Krytí IP54
Krytí před vniknutím  
prachu a vody IP54.

Velký prostor pro 
propojovací vodiče
Pro jednoduchou montáž  
a připojení vodičů.

Kryt
Jednoduché spojení díky 
šroubům z termoplastu.

Termoplastické kryty 
Termoplastický materiál vyztužený skelnými vlákny s vysokou 
mechanickou odolností (IK05) a odolností proti povětrnostním vlivům.

Kompaktní kombinace
Kompaktní vzhled na každé stěně ve vertikální nebo horizontální kombinaci VISIO IP54. 
K dispozici jsou dvoj- a trojnásobné kombinace.



Strana 

151

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Design VISIO IP54

Montáž těsně na stěnu
Patentovaný systém asymetrického těsnění VISIO54 umožňuje montáž těsně na stěnu. 
Prostupy vodičů do přístroje je možné provést třemi průchodkami.

Bezpečné použití
VISIO IP54 má speciální zemnící svorky.

Inovativní šrouby s dvojitým závitem
Jednoduchá a rychlá montáž krytů díky šroubů s dvojitým závitem.

• Přívodní vodiče je možné  
 montovat přímo na zeď.

• Těsnění je vhodné pro tři  
 různé velikosti kabelů.

• Pro bezpečnou montáž jsou v přístrojích  
 pérové svorky pro pospojení.

•Nové provedení ochranných svorek u  
 zásuvek.



Strana 

152

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přepínač č.6 bezšroubové svorky EV210011

Přepínač č.6 s orientační signálkou bezšroubové svorky EV210013

Přepínač č.6 se signální doutnavkou bezšroubové svorky EV210015
EV210011

EV210013

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Vypínač č.5 bezšroubové svorky EV210009

EV210009

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Přepínač č.7 bezšroubové svorky EV210017

EV210017

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Spínač č.1 bezšroubové svorky EV210001

EV210001

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Spínač č.2 šroubové svorky EV210008

EV210008

w Vypínače 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Přístroje přepínače střídavého

 

w Přístroje přepínače sériového

 

w Přístroje přepínače křížového

 

w Přístroje spínače 1pólového

 

w Přístroje spínače 2pólového (topení)

 

Plošné spínače VISIO IP54



Strana 

153

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Ovladač 2x 0/1 žaluziový bezšroubové svorky EV210025

EV210025

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Ovladač 0/1 bezšroubové svorky EV210019

Ovladač 0/1 s orientační signálkou, svorka N bezšroubové svorky EV210020

Ovladač 0/1 s orientační signálkou bezšroubové svorky EV210021

Ovladač 1/1 bezšroubové svorky EV210022

EV210019

EV210020

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 10A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Ovladač 2pólový 1/1 bezšroubové svorky EV210023

EV210023

w Ovladače 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Přístroje spínače a ovladače žaluzií 

Plošné spínače VISIO IP54

w Přístroje ovladače spínacího 1pólového

 

w Přístroje ovladače spínacího 2pólového

 



Strana 

154

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO bezšroubové svorky EV211001

EV211001

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka SCHUKO, uzamykatelná bezšroubové svorky EV211002

EV211002

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Propojeno

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kombinace dvojzásuvky SCHUKO, vertikální bezšroubové svorky EV211013

Kombinace dvojzásuvky SCHUKO, horizontální bezšroubové svorky EV211014
EV211013

EV211014

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Propojeno

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kombinace trojzásuvky SCHUKO, horizontální bezšroubové svorky EV211018EV211018

w Zásuvky SCHUKO 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky SCHUKO

 

w Zásuvky SCHUKO uzamykatelné

 

w Zásuvky SCHUKO dvojnásobné

 

w Zásuvky SCHUKO trojnásobné

 

Plošné spínače VISIO IP54



Strana 

155

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Zásuvka ČSN bezšroubové svorky EV211005

Zásuvka ČSN s dětskou ochranou bezšroubové svorky EV211016EV211005

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Propojeno

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kombinace dvojzásuvky ČSN, vertikální bezšroubové svorky EV211011

Kombinace dvojzásuvky ČSN, horizontální bezšroubové svorky EV211012

Kombinace dvojzásuvky ČSN s dětskou ochranou, vertikální bezšroubové svorky EV211020

Kombinace dvojzásuvky ČSN s dětskou ochranou, horizontální bezšroubové svorky EV211021

EV211011

EV211012

w Zásuvky ČSN 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Zásuvky ČSN

 

w Zásuvky ČSN dvojnásobné

 

Plošné spínače VISIO IP54



Strana 

156

 

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Propojeno

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kombinace přepínače č.6 a zásuvky SCHUKO, vertikální bezšroubové svorky EV211015

Kombinace přepínače č.6 a zásuvky SCHUKO, horizontální bezšroubové svorky EV211017
EV211015

EV211017

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Propojeno

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kombinace vypínače č.1 a zásuvky SCHUKO, 10A, vertikální bezšroubové svorky EV211003EV211003

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud: 16A

• Jmenovité napětí: 250V AC

• Propojeno

POPIS PŘIPOJENÍ DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kombinace vypínače č.5 a zásuvky SCHUKO, vertikální bezšroubové svorky EV211004EV211004

w Kombinace vypínače a zásuvky SCHUKO 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

w Přepínač č.6 a zásuvka SCHUKO

 

w Vypínač č.1 1pólový a zásuvka SCHUKO

 

w Vypínač sériový č.5 a zásuvka SCHUKO

 

Plošné spínače VISIO IP54



Strana 

157

 

w Schrack-Info
• Popisný štítek pro jednoduché a rychlé označení přístrojů a zásuvek.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Popisný štítek transparentní EV217001

EV217001

w Schrack-Info
• Adaptér slouží pro možnost vertikální instalace přístrojů a zásuvek IP54. Instaluje se místo těsnění.

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Adaptér pro vertikální montáž, 5ks EV217002

EV217002

w Příslušenství 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Popisný štítek

 

w Adaptér pro vertikální montáž

 

Plošné spínače VISIO IP54



Strana 

158

Pokojový termostat

Dotykový panel

Hlásič přítomnosti



Strana 

159

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Pokojový regulátor

Pokojový regulátor

Tlačítka

KNX ovládací jednotky

Strana 

159



Strana 

160

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Síťové komponenty pracují mnohem efektivněji než jednotlivé systémy. Díky technologii KNX lze každý typ 
elektrického spotřebiče ovládat jednoduše a rychle. Technologie KNX se vyznačuje efektivnosti nákladů, 
pohodlím a bezpečností.



Strana 

161

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Obsah

Dotykové senzory  ................................................................................................................................  Strana 165

Tlačítkový panel i-system  ....................................................................................................................  Strana 166

Regulátor pokojové teploty i-system ...................................................................................................  Strana 168

Pokojová multifunkční ovládací jednotka ...........................................................................................  Strana 169

Rámeček VISIO 50 (i-system)  ............................................................................................................  Strana 170

Tlačítkový panel DELTA style  ..............................................................................................................  Strana 171

Pokojový regulátor teploty DELTA style  .............................................................................................  Strana 173

Rámeček DELTA styl  ............................................................................................................................  Strana 174

Přepínač s LED  .....................................................................................................................................  Strana 175

KNX Čidlo přítomnosti  ........................................................................................................................  Strana 176

KNX Pohybové čidlo  ...........................................................................................................................  Strana 181

Multifunkční ovladač QMX .................................................................................................................  Strana 186

Pokojový regulátor teploty RAMSES  .................................................................................................  Strana 188

Senzor teploty, vlhkosti a CO2 AMUN ..............................................................................................  Strana 188

Pokojové termostaty .............................................................................................................................  Strana 189

Multifunkční ovladač s displejem VARIA ............................................................................................  Strana 192

Pokojový ovladač s LED displejem  ....................................................................................................  Strana 193

Ovládací dotykový panel  ...................................................................................................................  Strana 194

IP Control Center (Vizualizace)  ..........................................................................................................  Strana 196

KNX ovládací jednotky



Strana 

162

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Hlásič přítomnosti

Zastínění a stmívání

Regulace vytápění

Osvětlení



Strana 

163

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Termostat

Dotykové senzory

Regulace vytápění



Strana 

164

KNX Ovládací jednotky

W Implementace rozhraní BTI

Implementace rozhraní BTI (Bus Transceiver Interface) s modulem sběrnice BTM (Bus Transceiver Module) zajišťuje maximální flexibilitu a široký 
rozsah funkcí. Sběrnicová spojka a akční členy pro zapouštěnou montáž s integrovaným BTI rozhraním umožňují použití nástěnných tlačítkových 
panelů, pokojových termostatů a ovládacích jednotek v široké škále provedení.

Všechny přístroje s rozhraním BTI v řadách i-system, DELTA style a dotykových senzorů lze kombinovat buď s modulem BTM (Bus Transceiver  
Module), nebo akční členy pro zapouštěnou montáž s moduly (BTM) . Aplikační programy akčních členů pro zapouštěnou montáž jsou  
shodné s aplikačními programy ekvivalentních zařízení v modulárním provedení. To znamená, že všechny přístroje mají stejný standardní aplikační  
program (bez ohledu na typ montáže) a nezáleží, zda je zapuštěná s montážním rámečkem nebo bez něj, nebo zda je určen pro instalaci v 
ovládacím boxu.

A

B

C

C

D

E

F

H

G

CJ

I

K

A
B
C
D
E

Busankoppler (BTM)
UP-Aktorik mit Busankoppler (BTM)
BTI-Schnittstelle
VISIO Rahmen i-system
VISIO Rahmen style 
Taster i-system
Raumtemperaturregler i-system
Taster style
Raumtemperaturregler style
Tastsensor Grundmodul
Tastsensor Abdeckung

I
H
G
F

J
K

Sběrnicová spojka (BTM)
Akční člen pro  zapouštěnou montáž s BTM
Rozhraní BTI
Rámeček VISIO i-system
Rámeček DELTA styl
Tlačítkový panel i-system
Regulátor pokojové teploty i-system
Tlačítkový panel DELTA style
Pokojový regulátor teploty DELTA style
Senzor pro dotykový panel
Skleněný dotykový panel



Strana 

165

KX2118DB11 KX2128DB21

w Schrack-Info
• Pár senzorů citlivých na dotek ve vertikální pozici

• Volitelné funkce, ovládání scén

• RGB LED podsvícení každé dotykové plochy po obvodu 
okruhu

• Skleněný kryt s chromovaným okrajem

• Senzor přiblížení ruky

• Připojení pomocí sběrnicové spojky BTM KX1172AB12

• Rozměry (Š x V x H) 95 x 95 x 22.2 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Dotykové senzory

KNX Senzor pro dotykový nástěnný tlačítkový panel, 1násobný KX2112DB01

KNX Dotykový nástěnný tlačítkový panel, 1násobný, bílý KX2118DB11

KNX Dotykový nástěnný tlačítkový panel, 1násobný, černý KX2118DB21

KNX Senzor pro dotykový nástěnný tlačítkový panel, 2násobný KX2122DB01

KNX Dotykový nástěnný tlačítkový panel, 2násobný, bílý KX2128DB11

KNX Dotykový nástěnný tlačítkový panel, 2násobný, černý KX2128DB21

KNX Senzor pro dotykový nástěnný tlačítkový panel, 4násobný KX2132DB01

KNX Dotykový nástěnný tlačítkový panel, 4násobný, bílý KX2138DB11

KNX Dotykový nástěnný tlačítkový panel, 4násobný, černý KX2138DB21

Sběrnicová spojka

KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevnění KX1172AB12
 

Skleněné dotykové ovladače

w Skleněné dotykové ovladače v bílé a černé 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

166

KX2222DB13 KX2232DB33

w Schrack-Info
• Tlačítka v párech

• Horizontální pozice tlačítek

• Volitelné funkce tlačítek

• Orientační LED podsvícení

• Popisovací pole

• Připojení pomocí sběrnicové spojky BTM KX1172AB12

• Rozměry (Š x V x H) 55 x 55 x 11 mm 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Dotykové senzory

KNX Nástěnný tlačítkový panel 1násobný I-SYSTEM, bílý KX2212DB12

KNX Nástěnný tlačítkový panel 1násobný s LED, I-SYSTEM, bílý KX2212DB13

KNX Nástěnný tlačítkový panel 1násobný I-SYSTEM, stříbrný KX2212DB32

KNX Nástěnný tlačítkový panel 1násobný s LED, I-SYSTEM, stříbrný KX2212DB33

KNX Nástěnný tlačítkový panel, 2násobný I-SYSTEM, bílý KX2222DB12

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED, 2násobný I-SYSTEM, bílý KX2222DB13

KNX Nástěnný tlačítkový panel, 2násobný I-SYSTEM, stříbrný KX2222DB32

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED, 2násobný I-SYSTEM, stříbrný KX2222DB33

KNX Nástěnný tlačítkový panel, 3násobný I-SYSTEM, bílý KX2232DB12

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED, 3násobný I-SYSTEM, bílý KX2232DB13

KNX Nástěnný tlačítkový panel, 3násobný I-SYSTEM, stříbrný KX2232DB32

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED, 3násobný I-SYSTEM, stříbrný KX2232DB33

Sběrnicová spojka

KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevnění KX1172AB12
 

w Tlačítkový panel s teplotním čidlem, i-system

KX2232AB14 KX1172AB12

w Schrack-Info
• 3 páry tlačítek v horizontální pozici

• Volitelné funkce, ovládání scén

• Orientační LED podsvícení

• Popisovací pole

• Teplotní senzor

• Připojení pomocí sběrnicové spojky BTM KX1172AB12

• Rozměry (Š x V x H) 55 x 55 x 11 mm 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED a teplotním čidlem, 3násobný I-SYSTEM, bílý KX2232AB14

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED a teplotním čidlem, 3násobný I-SYSTEM, stříbrný KX2232AB34

KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevnění KX1172AB12
 

Tlačítkové panely i-system

w Tlačítkový panel i-system 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

167

KX2232DB15

w Schrack-Info
• 3 páry tlačítek v horizontální pozici

• Volitelné funkce, ovládání scén

• Orientační LED podsvícení

• Popisovací pole

• IR přijímač pro IR dálkový ovladač KX4257AB72

• Připojení pomocí sběrnicové spojky BTM KX1172AB12

• Rozměry (Š x V x H) 55 x 55 x 11 mm 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED a IR přijímačem, 3násobný I-SYSTEM, bílý KX2232DB15

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED a IR přijímačem, 3násobný I-SYSTEM, stříbrný KX2232DB35

KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevnění KX1172AB12
 

w IR dálkový ovladač, stříbrný

KX4257AB72

w Schrack-Info
• IR dálkový ovladač pro bezdrátové ovládání akčních členů prostřednictvím infračerveného signálu, 

např. pro zap/vyp/přep., stmívání, odesílání hodnot, ovládání žaluzií/rolet nebo scén

• 1 LED pro každou skupinu ovládání a akumulátor

• Vlnová délka 890 nm

• Kmitočet 455 kHz

• Dosah 20 m, nesměrová

• Napájení 2x 1,5 V baterie typ AAA/LR03 (baterie nejsou součástí balení)

• Rozměry (Š x V x H) 55 x 154 x 24 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX IR dálkový ovladač pro ovládání akčních členů KX4257AB72
 

Tlačítkové panely i-system

w Tlačítkový panel s IR přijímačem, i-systém 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

168

w Schrack-Info
• Integrovaný senzor teploty

• Nastavitelné jako dvoubodové řízení a/nebo plynulé řízení (P nebo PI algoritmus) pro režim pouze 
topení, pouze chlazení nebo pro topení a chlazení

• Provozní režim může být přepnut přes KNX na komfortní režim, před-komfortní režim, úsporný režim, 
režim ochrany před mrazem nebo vysokou teplotou

•  Tlačítko pro přepínání mezi provozními režimy

• Tlačítko pro přepínání mezi automatickým nebo manuálním ovládáním

• Požadovaná hodnota pokojové teploty pro komfortní režim lze nastavit pomocí vyměnitelného 
otočného kolečka (+/-) na ovladači nebo přes KNX

• Požadovanou pokojovou teplotu pro komfortní režim lze nastavit pomocí KNX

• Požadovaná hodnota pokojové teploty pro komfortní režim lze nastavit ve °C pomocí vyměnitelného 
otočného kolečka

• Nastavitelná “mrtvá zóna“ mezi žádanou hodnotou topení a žádanou hodnotou chlazení pro 
komfortní režim

• Dvoustupňové vytápění nebo chlazení

• Výstup řídicí proměnné buď jako příkaz zapnutí/vypnutí, nebo jako příkaz pro určování polohy v 
rozsahu 0...100%

• 5 LED diod pro zobrazení ručního režimu a aktuálních provozních režimů

• 4 LED diody pro zobrazení činnosti ventilu topení/chlazení, alarmu rosného bodu a otevřeného 
okna

• Připojení pomocí sběrnicové spojky BTM KX1172AB12

• Rozměry (Š x V x H) 55 x 55 x 16 mm 

KX2372KB11

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný regulátor teploty, I-SYSTEM, bílá KX2372KB11

KNX Nástěnný regulátor teploty, I-SYSTEM, stříbrná KX2372KB31

KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevnění KX1172AB12
 

Tlačítkové panely i-system

w Regulátor pokojové teploty s integrovaným senzorem, i-system 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

169

w Schrack-Info
• Multifunkční displej / ovládací jednotka pro KNX s Dot-Matrix LCD displejem 96 x 128 pixelů

• 8 kapacitních dotykových tlačítek pro horizontální ovládání

• Pro zobrazení a ovládání nejméně 10 nastavitelných funkcí ovládání místnosti: Zapnutí / vypnutí, 
stmívání, funkce zvonění dveří, ovládání žaluzií/rolet; odeslání hodnot 1 bajt / 2 bajty; zobrazení 
1 bit / 1 bajt / 2 bajtové hodnoty; Nucená kontrola; zobrazování textové zprávy; výstražné a 
alarmové zprávy; vyvolání a ukládání scén; upozornění a poplachové zprávy

• Integrovaný senzor teploty

• Regulace pokojové teploty je konfigurovatelná jako dvoustupňové řízení a/nebo nepřetržité řízení, 
pro provoz vytápění, chlazení nebo vytápění a chlazení

• Výběr provozních režimů: komfortní režim, před-komfortní režim, úsporný režim, režim ochrany před 
mrazem nebo vysokou teplotou

• Základní požadovaná pokojová teplota pro komfortní režim lze nastavit pomocí KNX

• Nastavitelná “mrtvá zóna“ mezi žádanou hodnotou topení a žádanou hodnotou chlazení pro 
komfortní režim

• Týdenní plánovací program pro provozní režimy, automatický režim a nejméně 8 funkcí pro řízení 
místnosti

• Minimálně 40 úloh plánování a Zobrazení a nastavení data a času

• Integrovaná sběrnicová spojka

• Zapuštěná montáž do montážní krabice Ø 60 mm společně s montážním rámečkem KX720S161- 
(není součástí balení)

• Odpovídající rámeček v provedení VISIO 50 se objednává samostatně

• Rozměry (Š x V x H) 55 x 55 x 37,2 mm 

KX2272AB11

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnná multifunkční ovládací jednotka s LCD KX2272AB11

KNX Montážní rámeček pro KX2272AB11 KX720S161
 

Tlačítkové panely i-system

w Pokojová multifunkční ovládací jednotka 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

170

EV105021 EV125021 EV115021

w Schrack-Info
• Pro kompletaci přístrojů

• Pro horizontální a vertikální polohování 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček jednoduchý, 55 x 55 mm, bílá EV105021

Rámeček jednoduchý, 55 x 55 mm, stříbrná EV125021

Rámeček jednoduchý, 55 x 55 mm, antracit EV115021
 

w Rámečky VISIO 50, 2násobné, 55x55mm

EV105022

EV125022 EV115022

w Schrack-Info
• Pro kompletaci přístrojů

• Pro horizontální a vertikální polohování 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček dvojnásobný, 55 x 55 mm, bílá EV105022

Rámeček dvojnásobný, 55 x 55 mm, stříbrná EV125022

Rámeček dvojnásobný, 55 x 55 mm, antracit EV115022
 

Tlačítkové panely i-system

w Rámečky VISIO 50, 1násobné, 55x55mm 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

171

KX2862DB13 KX2872DB43

w Schrack-Info
• Tlačítka v párech

• Vertikální pozice tlačítek

• Volitelné funkce tlačítek

• Orientační LED podsvícení

• Popisovací pole

• Připojení pomocí sběrnicové spojky BTM KX1172AB12

• Rozměry (Š x V x H) 68 x 68 x 14 mm 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Dotykové senzory

KNX Nástěnný tlačítkový panel, 1násobný DELTA style, bílý KX2852DB12

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED, 1násobný DELTA style, bílý KX2852DB13

KNX Nástěnný tlačítkový panel, 1násobný DELTA style, platinový KX2852DB42

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED, 1násobný DELTA style, platinový KX2852DB43

KNX Nástěnný tlačítkový panel, 2násobný DELTA style, bílý KX2862DB12

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED, 2násobný DELTA style, bílý KX2862DB13

KNX Nástěnný tlačítkový panel, 2násobný DELTA style, platinový KX2862DB42

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED, 2násobný DELTA style, platinový KX2862DB43

KNX Nástěnný tlačítkový panel, 4násobný DELTA style, bílý KX2872DB12

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED, 4násobný DELTA style, bílý KX2872DB13

KNX Nástěnný tlačítkový panel, 4násobný DELTA style, platinový KX2872DB42

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED, 4násobný DELTA style, platinový KX2872DB43

Sběrnicová spojka

KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevnění KX1172AB12
 

w Tlačítkový panel s teplotním čidlem, DELTA style

KX2872AB14 KX1172AB12

w Schrack-Info
• 4 páry tlačítek

• Vertikální pozice tlačítek

• Volitelné funkce, ovládání scén

• Orientační LED podsvícení

• Popisovací pole

• Teplotní senzor

• Připojení pomocí sběrnicové spojky BTM KX1172AB12

• Rozměry (Š x V x H) 68 x 68 x 14 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED a teplotním čidlem, 4násobný DELTA style, bílý KX2872AB14

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED a teplotním čidlem, 4násobný DELTA style, platinový KX2872AB44

KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevnění KX1172AB12
 

Tlačítkové panely DELTA style

w Tlačítkový panel DELTA style 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

172

KX2872DB15

w Schrack-Info
• 4 páry tlačítek

• Vertikální pozice tlačítek

• Volitelné funkce, ovládání scén

• Orientační LED podsvícení

• Popisovací pole

• IR přijímač pro IR dálkový ovladač KX4257AB72

• Připojení pomocí sběrnicové spojky BTM KX1172AB12

• Rozměry (Š x V x H) 68 x 68 x 14 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED a IR přijímačem, 4násobný DELTA style, bílý KX2872DB15

KNX Nástěnný tlačítkový panel s LED a IR přijímačem, 4násobný DELTA style, platinový KX2872DB45

KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevnění KX1172AB12
 

w IR dálkový ovladač, stříbrný

KX4257AB72

w Schrack-Info
• IR dálkový ovladač Pro bezdrátové ovládání akčních členů prostřednictvím infračerveného signálu, 

např. pro zap/vyp/přep., stmívání, odesílání hodnot, ovládání žaluzií/rolet nebo scén

• 1 LED pro každou skupinu ovládání a akumulátore

• Vlnová délka 890 nm

• Kmitočet 455 kHz

• Dosah 20 m, nesměrová

• Napájení 2x 1,5 V baterie typ AAA/LR03 (baterie nejsou součástí balení).

• Rozměry (Š x V x H) 55 x 154 x 24 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX IR dálkový ovladač pro ovládání akčních členů KX4257AB72
 

Tlačítkové panely DELTA style

w Tlačítkový panel s IR přijímačem, DELTA style 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

173

w Schrack-Info
• Integrovaný senzor teploty

• Nastavitelné jako dvoubodové řízení a/nebo plynulé řízení (P nebo PI algoritmus) pro režim pouze 
topení, pouze chlazení nebo pro topení a chlazení

• Provozní režim může být přepnut přes KNX na komfortní režim, před-komfortní režim, úsporný režim, 
režim ochrany před mrazem nebo vysokou teplotou

• Tlačítko pro přepínání mezi provozními režimy

• Tlačítko pro přepínání mezi automatickým nebo manuálním ovládáním

• Požadovaná hodnota pokojové teploty pro komfortní režim lze nastavit pomocí vyměnitelného 
otočného kolečka (+/-) na ovladači nebo přes KNX

• Základní požadovaná pokojová teplota pro komfortní režim lze nastavit pomocí KNX

• Požadovaná hodnota pokojové teploty pro komfortní režim lze nastavit ve °C pomocí vyměnitelného 
otočného kolečka

• Nastavitelná “mrtvá zóna“ mezi žádanou hodnotou topení a žádanou hodnotou chlazení pro 
komfortní režim

• Dvoustupňové vytápění nebo chlazení

• Výstup řídicí proměnné buď jako příkaz zapnutí/vypnutí, nebo jako příkaz pro určování polohy v 
rozsahu 0...100%

• 4 LED diody pro zobrazení činnosti ventilu topení / chlazení, alarmu rosného bodu a otevřeného 
okna

• Připojení pomocí sběrnicové spojky BTM KX1172AB12

• Rozměry (Š x V x H) 68 x 68 x 16 mm 

KX2542KB13

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný regulátor teploty, DELTA style, bílá KX2542KB13

KNX Nástěnný regulátor teploty, DELTA style, platinová KX2542KB43

KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevnění KX1172AB12
 

Tlačítkové panely DELTA style

w Pokojový regulátor teploty s integrovaným senzorem, DELTA style 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

174

KX1321

w Schrack-Info
• Pro kompletaci přístrojů

• Pro horizontální a vertikální polohování 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček 1M, DELTA style, 82 x 82, bílý KX1321

Rámeček 2M, DELTA style, 82 x 153, bílý KX1322

Rámeček 3M, DELTA style, 82 x 224, bílý KX1323

Rámeček 4M, DELTA style, 82 x 295, bílý KX1324

Rámeček 5M, DELTA style, 82 x 366, bílý KX1325
 

w Rámeček, DELTA styl, platinový (RAL 9007)

KX13211

w Schrack-Info
• Pro kompletaci přístrojů

• Pro horizontální a vertikální polohování 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Rámeček 1M, DELTA style, 82 x 82, platinový KX13211

Rámeček 2M, DELTA style, 82 x 153, platinový KX13221

Rámeček 3M, DELTA style, 82 x 224, platinový KX13231

Rámeček 4M, DELTA style, 82 x 295, platinový KX13241

Rámeček 5M, DELTA style, 82 x 366, platinový KX13251
 

Tlačítkové panely DELTA style

w Rámeček, DELTA styl, bílý (RAL 9010) 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

175

KX1153AB01

w Schrack-Info
• Montáž na povrch, stupeň krytí IP44

• Spínání ZAP/VYP/Přep.

• Integrovaná sběrnicová spojka

• Konfigurovatelná LED dioda pro indikaci stavu nebo jako orientační světlo

• Neutrální poloha tlačítka

• Rozměry (Š x V x H) 66 x 75 x 52 mm 

 
POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný přepínač s neutrální pozicí s LED, IP44 KX1153AB01
 

w Dvojitý přepínač s neutrální pozicí, IP44

KX1153AB11

w Schrack-Info
• Montáž na povrch, stupeň krytí IP44

• Spínání ZAP/VYP/Přep.

• Integrovaná sběrnicová spojka

• 2 tlačítka s neutrální polohou

• Rozměry (Š x V x H) 66 x 75 x 52 mm 

 
POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný dvojitý přepínač s neutrální pozicí, IP44 KX1153AB11
 

w Přepínač s LED, IP44

KX1153AB21

w Schrack-Info
• Montáž na povrch, stupeň krytí IP44

• Spínání ZAP/VYP/Přep.

• Integrovaná sběrnicová spojka

• Konfigurovatelná LED dioda pro indikaci stavu nebo jako orientační světlo

• Neutrální poloha tlačítka

• Rozměry (Š x V x H) 66 x 75 x 52 mm 

 
POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný přepínač s LED, IP44 KX1153AB21
 

Přepínače IP 44

w Přepínač s neutrální pozicí s LED, IP44 

KX1153AB31

w Schrack-Info
• Montáž na povrch, stupeň krytí IP44

• Spínání ZAP/VYP/Přep.

• Integrovaná sběrnicová spojka

• 2 tlačítka s neutrální polohou

• Rozměry (Š x V x H) 66 x 75 x 52 mm 

 
POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný dvojitý přepínač, IP44 KX1153AB31

 

w Dvojitý přepínač, IP44 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

176

EST2089000 EST2089000

81
24

46

EST2089000

Ø110

EST2089000

w Schrack-Info
• KNX Pasivní infračervený detektor přítomnosti (PIR) pro montáž na strop

• Oblast detekce 360°

• Dosah detekce (ve výšce 3,5 m) až do Ø 24 m, max. výška 10 m

• 2 kanály osvětlení a 2 kanály přítomnosti

• 2 kanály osvětlení C1, C2 s 1 měřením světla

• Přepínání nebo funkce konstantního osvětlení v režimu Stand-by

• Stropní montáž do podomítkové krabice (EST9070917)

• Stropní montáž do nástěnné krabice (EST9070913)

• Dálkové ovládání (EST9070911 nebo EST9070910) volitelně 
 

Montážní výška 
(A) Při sezení (S) Při chůzi 

diagonálně (T) Při chůzi čelně

2 m
20 m2 

5 m
380 m2 

22 m
28 m2 

6 m

2,5 m
28 m2 

6 m
415 m2 

23 m
38 m2 

7 m

3 m
38 m2 

7 m
452 m2 

24 m
50 m2 

8 m

3,5 m
38 m2 

7 m
452 m2 

24 m
50 m2 

8 m

6 m -
452 m2 

24 m
50 m2 

8 m

10 m -
491 m2 

25 m
50 m2 

8 m
Při montážní výšce větší než 3,5 m je pro správnou detekci nezbytný pohyb a detekční 
plochy by se, při použití více detektorů, měly v okrajových zónách překrývat. Rozsah 
detekce se s rostoucí teplotou snižuje.

w Oblast pokrytí

A

S T

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Čidlo přítomnosti stropní, 4 kanály, 360°, Ø 8 m, IP 54, bílý EST2089000

KNX Čidlo přítomnosti stropní, 4 kanály, 360°, Ø 8 m, IP 54, šedý EST2089001
 

Detektory přítomnosti

w Detektory přítomnosti theRonda 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

177

w Schrack-Info
• KNX Pasivní infračervený detektor přítomnosti (PIR) pro montáž na strop

• Přepínání nebo funkce konstantního osvětlení v režimu Stand-by

• Stropní montáž do podomítkové krabice (EST9070917)

• Stropní montáž do nástěnné krabice (EST9070918) thePrema P360 KNX

• Čtvercový rozsah detekce 360° (až 100 m2) pro bezpečné a snadné plánování

• 3 kanály osvětlení a 2 kanály přítomnosti

• Dosah detekce (ve výšce 3,5 m) až do 10 x 10 m, max. výška 10 m thePrema S360 KNX

• Čtvercový rozsah detekce 360° (až 64 m2) pro bezpečné a snadné plánování

• 2 kanály osvětlení C1, C2 s 1 měřením světla

• 2 kanály přítomnosti C4, C5 samostatně nastavitelné

• Dosah detekce (ve výšce 3,5 m) až do 8 x 8 m 

EST2079000 EST2079000

42
16

6

29

EST2079000

Ø110

EST2079000

 

Montážní výška (A) Při sezení (S) Při chůzi (T)

2 m
20 m2 

4,5 m x 4,5 m
36 m2 

6 m x 6 m ± 0,5 m

2,5 m
36 m2 

6 m x 6 m
64 m2 

8 m x 8 m ± 0,5 m

3 m
49 m2 

7 m x 7 m
81 m2 

9 m x 9 m ± 1 m

3,5 m
64 m2 

8 m x 8 m
100 m2 

10 m x 10 m ± 1 m

6 m -
144 m2 

12 m x 12 m ± 1,5 m

10 m -
400 m2 

20 m x 20 m ± 2 m
Při montážní výšce větší než 3,5 m je pro správnou detekci nezbytný pohyb a detekční 
plochy by se, při použití více detektorů, měly v okrajových zónách překrývat. Rozsah 
detekce se s rostoucí teplotou snižuje.

w Oblast pokrytí - thePrema P360 KNX

A

S T

 

Montážní výška (A) Při sezení (S) Při chůzi (T)

2 m
9 m2 

3 m x 3 m
20 m2 

4 m x 4 m ± 0,5 m

2,5 m
16 m2 

4 m x 4 m
36 m2 

6 m x 6 m ± 0,5 m

3 m
25 m2 

5 m x 5 m
49 m2 

7 m x 8 m ± 1 m

3,5 m -
64 m2 

8 m x 8 m ± 1 m

w Oblast pokrytí - thePrema S360 KNX

A

S T

 

Detektory přítomnosti

w Detektory přítomnosti thePrema 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Čidlo přítomnosti stropní, 5 kanálů, 7x7 m, IP 40, bílý EST2079000

KNX Čidlo přítomnosti stropní, 5 kanálů, 7x7 m, IP 40, šedý EST2079001

KNX Čidlo přítomnosti stropní, 4 kanály, 5x5 m, IP 40, bílý EST2079500

KNX Čidlo přítomnosti stropní, 4 kanály, 5x5 m, IP 40, šedý EST2079501

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

178

 

w Detektory přítomnosti PlanoCentro

EST2059102 EST2059202

73

5

EST2059102

62

EST2059202

w Schrack-Info
• Detektor přítomnosti (PIR)

• Automatické ovládání osvětlení v závislosti na přítomnosti osob a intenzity osvětlení

• Plochý design s krytem v bílé bavě

• Kryt je k dispozici také ve stříbrné a černé barvě

• Čtvercový rozsah detekce

• Dosah detekce (ve výšce 3,5 m) až 10 x 10 m PlanoCentro EWH-A KNX

• Pro zapuštěnou montáž (betonový strop)

• S kovovým montážním rámem pro šroubové upevnění v dřevěných stropech nebo v podomítkových krabicích, vč. krytu 
 

Montážní výška (A) Při sezení (S) Při chůzi (T)

2 m
20 m2 

4,5 m x 4,5 m
36 m2 

6 m x 6 m ± 0,5 m

2,5 m
36 m2 

6 m x 6 m
64 m2 

8 m x 8 m ± 0,5 m

3 m
49 m2 

7 m x 7 m
81 m2 

9m x 9 m ± 1 m

3,5 m
64 m2 

8 m x 8 m
100 m2 

10 m x 10 m ± 1 m

w Oblast pokrytí

A

S T

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Čidlo přítomnosti stropní ploché, 4 kanály, 7x7 m, IP 40, bílý EST2059102

KNX Čidlo přítomnosti stropní ploché, 4 kanály, 7x7 m, IP 40, bílý, rám EST2059202
 

Detektory přítomnosti

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

179

EST2039100

R8
0

69

Ø66

204

13
4

3

EST2039100

w Schrack-Info
• KNX Pasivní infračervený detektor přítomnosti (PIR) pro montáž 

na strop

• Plochý design s krytem v bílé bavě

• Kryt je k dispozici také ve stříbrné a černé barvě

• Čtvercový rozsah detekce 360° (až 64 m2)

• Dosah detekce (ve výšce 3,5 m) až do 8 x 8 m

• Automatické řízení přítomnosti a osvětlení v závislosti na 
osvětlení a HVAC

• PlanoSpot 360 KNX S DE

• Stejný jako PlanoSpot 360 KNX DE (EST2039100), 
vyjma manuálního omezení rozsahu detekce (otočným 
mechanismem) 

 

Standardní detekční zóna
Montážní výška (A) Při sezení (S) Při chůzi (T)

2 m
9 m2 

3 m x 3 m
20 m2 

4,5 m x 4,5 m ± 0,5 m

2,5 m
16 m2 

4 m x 4 m
36 m2 

6 m x 6 m ± 0,5 m

3 m
20 m2 

4,5 m x 4,5 m
49 m2 

7 m x 7 m ± 1 m

3,5 m -
64 m2 

8 m x 8 m ± 1 m

Redukovaná detekční zóna
Montážní výška (A) Při sezení (S) Při chůzi (T)

2 m
4 m2 

2 m x 2 m
4,4 m2 

2,1 m x 2,1 m ± 0,5 m

2,5 m
6,3 m2 

2,5 m x 2,5 m
9 m2 

3 m x 3 m ± 0,5 m

3 m
9 m2 

3 m x 3 m
14,4 m2 

3,8m x 3,8 m ± 1 m

3,5 m -
22,1 m2 

4,7 m x 4,7 m ± 1 m

w Oblast pokrytí

A

S T

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Čidlo přítomnosti stropní ploché , 5 kanálů, 4,5x4,5 m, IP 40, bílý EST2039100

KNX Čidlo přítomnosti stropní ploché , 5 kanálů, 4,5x4,5 m, IP 40, bílý, S EST2039300
 

                                                                   Detektory přítomnosti

w Detektory přítomnosti PlanoSpot 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

180

EST2009000

40,5

38
27

EST2009000

w Schrack-Info
• Detektor přítomnosti (PIR)

• Kryt v bílé barvě, je k dispozici také ve stříbrné a černé barvě

• Automatické ovládání osvětlení v závislosti na přítomnosti osob 
a intenzity osvětlení

• Čtvercový rozsah detekce pro bezpečné a snadné plánování

• Stropní montáž do podomítkové krabice

• Stropní montáž do nástěnné krabice (EST9070513)

• Dosah detekce (ve výšce 3,5 m) až do 8 x 8 m 
 

Montážní výška (A) Při sezení (S) Při chůzi (T)

2 m
9 m2 

3 m x 3 m
20 m2 

4,5 m x 4,5 m ± 0,5 m

2,5 m
16 m2 

4 m x 4 m
36 m2 

6 m x 6 m ± 0,5 m

3 m
20 m2 

4,5 m x 4,5 m
49 m2 

7 m x 7 m ± 1 m

3,5 m -
64 m2 

8 m x 8 m ± 1 m

w Oblast pokrytí

A

S T

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Čidlo přítomnosti stropní, 3 kanály, 4,5x4,5 m, IP 54, bílý EST2009000
 

w Detektory přítomnosti PresenceLight 180

EST2009050

38
32

40,5

EST2009050

w Schrack-Info
• Detektor přítomnosti (PIR)

• Kryt v bílé barvě, je k dispozici také ve stříbrné a černé barvě

• Automatické ovládání osvětlení v závislosti na přítomnosti osob 
a intenzity osvětlení

• Dosah detekce 180°

• Dosah detekce (ve výšce 2,2 m) až do Ø 8 m

• Montáž na stěnu

• Stropní montáž do podomítkové krabice

• Stropní montáž do nástěnné krabice (EST9070513)

• Univerzální použití díky stupni krytí IP 54 
 

Montážní výška (A) Při sezení (S) Při chůzi (T)

2,2 m
25 m2 

7 m x 3,5 m
100 m2 

8 m

w Oblast pokrytí

T
S
T

A

S

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Čidlo přítomnosti nástěnné, 3 kanály, 180°, Ø 7 m, IP 54, bílý EST2009050
 

Detektory přítomnosti

w Detektory přítomnosti PresenceLight 360 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

181

EST1039550 EST1039550

70
,6 41

,5
29

,1

Ø 96,4
Ø 81

EST1039550

w Schrack-Info
• KNX Pasivní infračervený (PIR) detektor pohybu pro montáž na strop

• Oblast detekce 360°

• Dosah detekce (ve výšce 3,5 m) až do Ø 8 m

• Měření smíšených světel, dostupné pro halogeny/žárovky, zářivky (FL/PL/ESL) a LED světelné zdroje

• Kanál pro osvětlení s měřením

• Hodnota osvětlení pro spínání může být nastavena pomocí parametru, objektu nebo dálkovým ovladačem

• Jeden samostatný kanál (přítomnostní) pro řízení dalších zařízení jako HVAC se zpožděným spínáním a časovým zpožděním 
 

Montážní výška (A) Diagonálně (t) Čelně (r)
2 m 38 m2 | 7 m 5 m2 | 2,5 m

2,5 m 38 m2 | 7 m 7 m2 | 3 m
3 m 50 m2 | 8 m 13 m2 | 4 m

3,5 m 50 m2 | 8 m 13 m2 | 4 m
4 m 64 m2 | 9 m 13 m2 | 4 m

w Oblast pokrytí

A

r t

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Pohybové čidlo stropní, 2 kanály, 360°, Ø 8 m, IP 54, bílý EST1039550

KNX Pohybové čidlo stropní, 2 kanály, 360°, Ø 8 m, IP 54, šedý EST1039551
 

Detektor pohybu

w Detektory pohybu theMova AP 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

182

EST1039560 EST1039560

67

44
23

EST1039560

w Schrack-Info
• KNX Pasivní infračervený (PIR) detektor pohybu pro montáž 

na strop

• Oblast detekce 360°

• Dosah detekce (ve výšce 3,5 m) až do Ø 8 m

• Měření smíšených světel, dostupné pro halogeny/žárovky, 
zářivky (FL/PL/ESL) a LED světelné zdroje

• Kanál pro osvětlení s měřením intenzity osvětlení

• Hodnota osvětlení pro spínání může být nastavena pomocí 
parametru, objektu nebo dálkovým ovladačem

• Jeden samostatný kanál (přítomnostní) pro řízení dalších 
zařízení jako HVAC se zpožděným spínáním a časovým 
zpožděním  

 

Montážní výška (A) Diagonálně (t) Čelně (r)

2 m
38 m2 

7 m
5 m2 
2,5 m

2,5 m
38 m2 

7 m
7 m2 
3 m

3 m
50 m2 

8 m
13 m2 

4 m

3,5 m
50 m2 

8 m
13 m2 

4 m

4 m
64 m2 

9 m
13 m2 

4 m

w Oblast pokrytí

A

r t

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Pohybové čidlo stropní, 2 kanály, 360°, Ø 8 m, IP 40, bílý EST1039560

KNX Pohybové čidlo stropní, 2 kanály, 360°, Ø 8 m, IP 40, šedý EST1039561
 

Detektor pohybu

w Detektory pohybu theMova DE 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

183

EST1019610

12
7

161

EST1019610

w Schrack-Info
• Detektor pohybu (PIR)

• Automatické ovládání osvětlení v závislosti na přítomnosti osob 
a intenzity osvětlení

• Pro venkovní použití

• Pro montáž na stěnu a strop

• Omezení oblasti detekce pomocí zákrytu

•  Možnost montáže na podomítkové krabice (60 mm)

• Součástí dodávky je distanční rámeček a rohový adaptér

• Dosah detekce (ve výšce 3,5 m) až do Ø 32 m 
 

Montážní výška (A) Diagonálně (t) Čelně (r)
2 m 12 m 4 m

2,5 m 16 m 5 m
3 m 16 m 5 m

3,5 m 16 m 5 m
4 m 12 m 4 m

w Oblast pokrytí

3 m

32 m
10 m

 
Světle šedá Při chůzi diagonálně
Šedá Při chůzi čelně
Tmavě šedá Proti podplížení
Montážní výška: 2,5 m
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Pohybové čidlo stropní/nástěnné, 1 kanál, 300°, Ø 16 m, IP 55, bílý EST1019610

KNX Pohybové čidlo stropní/nástěnné, 1 kanál, 300°, Ø 16 m, IP 55, černý EST1019611
 

Detektor pohybu

w Detektory pohybu theLuxa 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

184

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Pokojový termostat

Dotykový panel

Osvětlení

Zastínění a stmívání



Strana 

185

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Pokojový regulátor

Regulace vytápění



Strana 

186

KX624H107

w Schrack-Info
• Teplotní senzor

• Konfigurovatelná dotyková tlačítka s LED displejem

• Spínání a řízení osvětlení, žaluzií a scén

• Okno pro popis funkce

• Regulace teploty, nastavitelná jako řízení PWM (Pulzně šířková modulace) a/nebo plynulé řízení 
(PID algoritmus) čistě pro režim vytápění, čistě pro režim chlazení, režim vytápění a chlazení

• Integrovaná sběrnicová spojka

• 3 nezávisle nastavitelné spínací hodnoty koncentrace CO2 a rel. vlhkosti pro řízení kvality vzduchu 
(větrání):

• Výstup pro 1-, 2- nebo 3stupňový ventilátor (vlhkost a CO2)

• Výstup pro 1-, 2- nebo 3-bodový řídicí signál (vlhkost a CO2)

• Rozměry (Š x V x H) 88.4 x 133.4 x 18 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný ovladač s teplotním senzorem a nastavitelnými tlačítky s LED KX624H107
 

w Ovladač s displejem a teplotním senzorem

KX624H105

w Schrack-Info
• Teplotní senzor

• Segmentový displej s osvětlením pozadí a dotykovými tlačítky

• Regulace teploty, nastavitelná jako řízení PWM (Pulzně šířková modulace) a/nebo plynulé řízení 
(PID algoritmus) čistě pro režim vytápění, čistě pro režim chlazení, režim vytápění a chlazení

• Integrovaná sběrnicová spojka

• 3 nezávisle nastavitelné spínací hodnoty koncentrace CO2 a rel. vlhkosti pro řízení kvality vzduchu 
(větrání):

• Výstup pro 1-, 2- nebo 3stupňový ventilátor (vlhkost a CO2)

• Výstup pro 1-, 2- nebo 3-bodový řídicí signál (vlhkost a CO2)

• Rozměry (Š x V x H) 88.4 x 133.4 x 18 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný ovladač s displejem a teplotním senzorem KX624H105
 

Multifunkční ovladače

w Ovladač s teplotním senzorem a nastavitelnými tlačítky 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

187

KX624H108

w Schrack-Info
• Teplotní senzor

• Segmentový displej s osvětlením pozadí a dotykovými tlačítky

• Konfigurovatelná dotyková tlačítka s LED displejem

• Spínání a řízení osvětlení, žaluzií a scén

• Okno pro popis funkce

• Regulace teploty, nastavitelná jako řízení PWM (Pulzně šířková modulace) a/nebo plynulé řízení 
(PID algoritmus) čistě pro režim vytápění, čistě pro režim chlazení, režim vytápění a chlazení

• Integrovaná sběrnicová spojka

• 3 nezávisle nastavitelné spínací hodnoty koncentrace CO2 a rel. vlhkosti pro řízení kvality vzduchu 
(větrání):

• Výstup pro 1-, 2- nebo 3stupňový ventilátor (vlhkost a CO2)

• Výstup pro 1-, 2- nebo 3-bodový řídicí signál (vlhkost a CO2) 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný ovladač s displejem, teplotním senzorem a nastavitelnými tlačítky s LED KX624H108
 

w Ovladač s displejem, senzorem teploty, vlhkosti a CO2

KX624H106

w Schrack-Info
• Multifunkční senzor (teplota, relativní vlhkost, CO2)

• Segmentový displej s osvětlením pozadí a dotykovými tlačítky

• Regulace teploty, nastavitelná jako řízení PWM (Pulzně šířková modulace) a/nebo plynulé řízení 
(PID algoritmus) čistě pro režim vytápění, čistě pro režim chlazení, režim vytápění a chlazení

• Integrovaná sběrnicová spojka

• 3 nezávisle nastavitelné spínací hodnoty koncentrace CO2 a rel. vlhkosti pro řízení kvality vzduchu 
(větrání):

• Výstup pro 1-, 2- nebo 3stupňový ventilátor (vlhkost a CO2)

• Výstup pro 1-, 2- nebo 3-bodový řídicí signál (vlhkost a CO2)

• Rozměry (Š x V x H) 88.4 x 133.4 x 18 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný ovladač s displejem, senzorem teploty, vlhkosti a CO2 KX624H106
 

Multifunkční ovladače

w Ovladač s displejem, teplotním senzorem a nastavitelnými tlačítky 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

188

KX7139202

w Schrack-Info
• Regulátor teploty pro řízení fan-coilů (konvektorů)

• Plynulá PI regulace pro vytápění a chlazení

• Součástí dodávky jsou dvě ovládací kolečka s absolutní nebo relativní stupnicí

• Tlačítko pro provozní režimy OFF, AUTO, rychlosti 1, 2, 3

• 3 Binární vstupy pro běžné spínače/tlačítka (spínání, stmívání, žaluzie), pro externí teplotní čidlo, 
okenní kontakt čidlo přítomnosti

• Červená LED pro režim vytápění, modrá LED pro režim chlazení

• Integrovaná sběrnicová spojka

• Rozměry (Š x V x H) 80 x 84 x 27 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný regulátor teploty, RAMSES, bílá KX7139202
 

w Senzor teploty, vlhkosti a CO2

KX7169200

w Schrack-Info
• Měří koncentraci CO2, relativní vlhkost a teplotu

• Tři nezávislé nastavitelné úrovně pro koncentraci CO2 a relativní vlhkost

• Jedna úroveň pro teplotu

• LED diody pro signalizaci dosažení či překročení nastavené hodnoty koncentrace CO2 a relativní 
vlhkosti

• Rozsah nastavení hodnot CO2 od 500 do 2250 ppm (prahové hodnoty)

• Relativní vlhkost od 1% do 100%

• „Fyzikální hodnota” od 0 do 9999 ppm

• Napájení přes sběrnici KNX, bez potřeby síťového napětí 230 V

• Rozměry (Š x V x H) 74 x 74 x 30.8 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Senzor teploty, vlhkosti a CO2 KX7169200
 

Regulátor teploty a čidlo CO2

w Pokojový regulátor teploty, RAMSES, bílá 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

189

KX770T350

w Schrack-Info
• KNX Komunikace

• Použití pro topení a/nebo chlazení

• 2 nebo 3 polohové řídicí výstupy

• Výstup pro 1- nebo 3- rychlostní ventilátor

• Provozní režimy: Komfort, Útlum (energeticky úsporný) a Ochranný

• Automatické nebo ruční přepínání mezi topením/chlazením

• Minimální a maximální omezení žádané hodnoty

• Podsvícený displej

• Barva krytu: slonová kost

• Provozní napětí 230 V AC

• Rozsah nastavení požadované hodnoty 5...40 ° C

• Montáž pomocí šroubů do krabice min. Ø 60mm

• Rozměry (Š x V x H) 86 x 86 x 47 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Pokojový termostat s dotykovou obrazovkou pro 2-/4-trubkové fan coily a DX jednotky KX770T350
 

w Pokojový termostat s LCD pro 2-/4-trubkové fan-coily a DX jednotky

KX770T293

w Schrack-Info
• KNX Komunikace

• Použití pro topení a/nebo chlazení

• 2 nebo 3 polohové řídicí výstupy

• Výstup pro 1- nebo 3- rychlostní ventilátor

• Provozní režimy: Komfort, Útlum (energeticky úsporný) a Ochranný

• Automatické nebo ruční přepínání mezi topením/chlazením

• Minimální a maximální omezení žádané hodnoty

• Podsvícený displej

• Barva krytu: bílá (RAL 9003)

• Provozní napětí 230 V AC

• Rozsah nastavení požadované hodnoty 5...40 ° C

• Montáž pomocí šroubů do krabice min. Ø 60mm

• Rozměry (Š x V x H) 86 x 86 x 46 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Pokojový termostat s LCD pro 2-/4-trubkové fan coily a DX jednotky KX770T293
 

Pokojové termostaty

w Pokojový termostat s dotykovou obrazovkou pro 2-/4-trubkové fan-coily a DX jednotky 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

190

KX770T163

w Schrack-Info
• KNX Komunikace

• 2-bodové, 3-bodové nebo PWM řídící výstupy

• Provozní režimy: Komfort, Útlum (energeticky úsporný) a Ochranný

• Automatická nebo ruční volba rychlosti pro 1-nebo 3-stupňový ventilátor

• Automatické nebo ruční přepínání vytápění/chlazení

• Omezení maximální nebo minimální nastavitelné žádané teploty

• Podsvětlení displeje

• Provozní napětí 230 V AC

• Rozsah nastavení požadované hodnoty 5...40 ° C

• Montáž na stěnu pomocí šroubů

• Rozměry (Š x V x H) 93 x 128 x 30.8 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Regulátor teploty s displejem pro fan-coily, univerzální aplikace KX770T163
 

w Regulátor teploty pro fan-coily, tepelné čerpadlo, ventilátor, univerzální aplikace

KX770T297

w Schrack-Info
• KNX Komunikace

• Provozní režimy: Komfort, Útlum (energeticky úsporný) a Ochranný

• Pro aplikace se DC řídícími výstupy a DC nebo 3-stupňovým ventilátorem

• Automatická nebo manuální rychlost pro 1-stupňový, 3-stupňový nebo stejnosměrný ventilátor

• Automatické nebo ruční přepínání vytápění/chlazení

• Omezení maximální nebo minimální nastavitelné žádané teploty

• Podsvětlení displeje

• Napájecí napětí 24 V AC

• Rozsah nastavení požadované hodnoty 5...40 ° C

• Montáž na stěnu pomocí šroubů

• Rozměry (Š x V x H) 93 x 128 x 30.8 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Regulátor s displejem pro fan-coily, tepelné čerpodlo, ventilátor, univerzální aplikace KX770T297
 

Pokojové termostaty

w Regulátor teploty s displejem pro fan-coily, univerzální aplikace 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

191

w Schrack-Info
• KNX Komunikace

• Výstup pro VAV jednotku / VZT pohon: DC 0…10 V / 3-bod (triak) / KNX LTE-Mód, výstup pro 
topný/chladicí registr: Zap/Vyp, PWM nebo 3-bod (triak) / DC 0..10 V

• Regulace kvality vzduchu pomocí odděleného čidla CO2/VOC připojeného ke vstupu DC 0…10 V 
nebo po KNX (LTE-Mód nebo S-Mód)

• Provozní režimy: Komfort, Útlum (energeticky úsporný) a Ochranný

• Plynulá PI regulace

• Přepínání mezi režimem vytápění a chlazení (automaticky dle lokálního čidla, příkazem po sběrnici 
nebo ručně)

• Zamykání ovládacích prvků (automatické nebo ruční)

• Omezení maximální nebo minimální nastavitelné žádané teploty

• Limitace minimálního a maximálního průtoku vzduchu

• Možnost inverze výstupního signálu (0...10 VDC)

• Podsvětlení displeje

• Napájecí napětí 24 V AC

• Rozsah nastavení požadované hodnoty 5...40 ° C

• Montáž na stěnu pomocí šroubů

• Rozměry (Š x V x H) 93 x 128 x 30.8 mm 

KX770T165

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Regulátor teploty s displejem pro VAV topné a chladící systémy KX770T165
 

Pokojové termostaty

w Regulátor teploty s displejem pro VAV topné a chladicí systémy 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

192

w Schrack-Info
• Pokojový multifunkční displej s termostatem v bílé barvě 

• Volně nastavitelné tlačítka pro zobrazení a ovládání funkcí, například světelné scény, sluneční 
ochrany, atd.

• Pro kontrolu a regulaci např. topení, ventilace, klimatizačních zařízení

• Podsvětlený displej a integrovaný Astro program

•  Až 7 různých stránek zobrazení

• Automatické nastavení letního/zimního času

• Ovládá až 8 místností pomocí vlastních teplotních profilů

• Týdenní časový spínač s 8 kanály s až třemi různými stavy, např. pro osvětlení, rolety, ventilátory 
apod.

• 3 programy vytápění

• Možnost plynulého nebo ON/OFF ovládání

• Provozní režimy: Komfort, Pohotovostní režim, Noční režim a Ochranný

• Montáž do podomítkové krabice 

KX8269210

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Nástěnný ovladač s displejem a termostatem, bílé sklo KX8269210
 

Pokojový regulátor s displejem a vizualizací

w Multifunkční ovladač s displejem 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

193

w Schrack-Info
• Multifunkční displej/ovládací zařízení pro KNX, 320 x 240 pixelů, 2,8 "barevný LCD displej

• Pro zobrazení a ovládání až 18 nastavitelných funkcí místnosti: spínání, stmívání, žaluzie / rolety, scény, zobrazení textu, výstražné a 
alarmové zprávy 

• Integrovaný teplotní senzor

• Regulace pokojové teploty lze nastavit jako dvoubodové řízení a/nebo plynulé ovládání pro pouze topení, pouze chlazení, vytápění a 
chlazení a dvoustupňové vytápění nebo chlazení 

• Sledování venkovní teploty podle požadované teploty v režimu chlazení 

• Týdenní program pro řízení provozních režimů a 18 provozních funkcí 

• Nejméně 16 spínacích časových bodů na funkci každý den v týdnu 

• Zobrazení data a času 

• Včetně sběrnicové spojky

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Dodatečný zdroj napětí 24 V DC, proudová spotřeba cca 50 mA (např. LP746201)

• Zapuštěné montáž do instalační krabice o průměru 60 mm, se šroubovým upevněním 

• Rozměry (Š x V x H) 86 x 116 x 30 mm 

KX2042AB11

KX2042AB21 KX2042AB31

KX2042AB51

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Pokojový ovladač s LED displejem

KNX Nástěnný ovladač s LCD, bílá KX2042AB11

KNX Nástěnný ovladač s LCD, karbon KX2042AB21

KNX Nástěnný ovladač s LCD, stříbrná KX2042AB31

KNX Nástěnný ovladač s LCD, černá KX2042AB51

Příslušenství

KNX Micro SDHC karta s adaptérem na USB a SD KX2048AB01

Zdroj spínaný 1-fázový, 230/24VDC,1,5A LP746201
 

Pokojový regulátor s displejem a vizualizací

w Pokojový ovladač s LED displejem 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

194

w Schrack-Info
• Multifunkční displej/řídicí jednotka pro KNX, s rozlišením 320 x 240 pixelů, barevný displej TFT 5,7 "a dotyková obrazovka 

• Stmívání LED podsvícení přes uživatelské rozhraní

• Pro zobrazení a řízení až 210 komunikačních objektů na 20 stránkách zobrazení 

• Dodatečná stránka pro zobrazení a potvrzení nejméně 16 alarmů 

• Časový týdenní program pro nejméně 110 komunikačních objektů a nejméně 10 spínacích úloh na každý den v týdnu 

• Simulace přítomnosti pro nejméně 50 komunikačních objektů 

• Modul pro grafické zobrazení a ukládání stavových hodnot 

• 1-bitové nebo 8-bitové ovládání scény pro nejméně 64 scén 

• Nejméně 32 funkcí AND/OR, z nichž každý obsahuje až 4 komunikační objekty 

• Nejméně 16 referenčních podmínek pro vybavení jedné spínací úlohy 

• Individuální ochrana heslem pro každou stránku zobrazení 

• Zobrazení času a data

• Výběr až 4 různých šablon pro rozhraní displeje

• Zobrazení obrázku na úvodní obrazovce nebo zobrazení prezentace obsahující nejméně 100 obrázků, které lze načíst namísto úvodní 
obrazovky

• USB rozhraní pro načítání obrázků a symbolů 

• USB kabel, délka 1 m a přenosová rychlost 480 MBit/s.

• Tlačítko pro resetování zařízení

• Integrovaná sběrnicová spojka pro připojení ke sběrnici KNX

• Zapuštěná montáž do podomítkové krabice

• Spotřeba u KX5882AB23 cca 40 mA

• Rámeček a podomítková krabice se objednávají samostatně

• Rozměry (Š x V x H) 161,5 x 135 x 64 mm 

KX5888AB13

KX5888AB12 KX5888AB14

KX5888AB15

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Ovládací dotykový panel 5,7" TFT, 230 V AC KX5882AB13

KNX Ovládací dotykový panel 5,7" TFT, 224 V AC/DC KX5882AB23
 

Dotykové panely

w Dotykový panel 230V/24V 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

195

KX5888AB12 KX5888AB15 KX5888AB14 KX5888AB13

w Schrack-Info
• Rozměry (Š x V x H) 194 x 156 x 5 mm 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Rámeček pro dotykový panel, hliník KX5888AB12

KNX Rámeček pro dotykový panel, nerezová ocel KX5888AB13

KNX Rámeček pro dotykový panel, černé sklo KX5888AB14

KNX Rámeček pro dotykový panel, bílé sklo KX5888AB15
 

w Podomítková krabice pro ovládací dotykový panel

KX5888EB01

w Schrack-Info
• Rozměry (Š x V x H) 194 x 156 x 5 mm 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Pod omítková krabice pro ovládací dotykový panel KX5888EB01
 

Dotykové panely

w Rámeček pro dotykový panel 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru



Strana 

196

KNX komponenty

W IP Control Center KX1521AB01

         Vizualizace pomocí PC  Vizualizace pomocí chytrého telefonu

W Webová vizualizace pro systém KNX

IP Control Center umožňuje vizualizaci systémů KNX v různých webových prohlížečích. Může být použit k individuálnímu návrhu intuitivních  
operačních a grafických rozhraní pro počítače, notebooky, tablety nebo smartphony. Řízení a monitorování až 1 250 vyslaných stavů a hodnot 
pro různé funkce.  Vysoce výkonný aplikační modul zahrnuje také program časového spínání na základě astronomického kalendáře a řízení 
scén, které vám umožňuje vyvolat a zaznamenat až 5000 scén a událostí. Vše technicky velmi propracované. Rozsah datových bodů, např. 
hodnoty spotřeby a meteorologické záznamy mohou být také zobrazeny ve formě křivkových nebo sloupcových grafů, zatímco data mohou být  
monitorována a uložena pro snadnou diagnostiku poruch. Prostřednictvím rozhraní mohou být IP zařízení řízena pomocí příkazů TCP / UDP. 
Logické programování. Standardizované řešení na bázi IP protokolu. Alarmové hlášení je optické i akustické. Můžete si nadefinovat zobrazený 
obsah na webové stránce, například zprávy nebo předpovědi počasí, stejně jako rozsah zobrazení obrázků nebo videa z IP kamer. Uvedení 
do provozu se provádí pomocí systému ETS, zatímco grafický editor a Smart editor jsou trvale instalovány v zařízení, což pomáhá při vytváření 
projektů, když už není zapotřebí další software.  
 
Webový editor umožňuje uspořádání zobrazovacích a ovládacích prvků pomocí metody drag-and-drop (přetažením) a uživatelské rozhraní 
lze individuálně konfigurovat s osobními nebo již existujícími prvky z rozsáhlé knihovny. Rozsah se také rozšiřuje na šest různých volitelných 
stylů a pohledy na stavbu a půdorysy mohou být zobrazeny jako obrázky na pozadí. Smart editor vám umožňuje rychle a intuitivně vytvářet  
vizualizace speciálně přizpůsobené pro mobilní prohlížeče smartphonů nebo tabletů.

Návod pro IP Control Center na použití aplikačního programu je ke stažení na webu.

Seite

67

Interfaces, Schnit tstellen

W ÜBERSICHTEN UND AUSWAHLHILFEN 

W KNX/ETHERNET – SCHNELLER DOWNLOAD SPART ZEIT

Mit dem Standard KNXnet/IP lassen sich KNX-Telegramme über Ethernet (LAN) übertragen. Dadurch ergeben sich Anwendungen und
Lösungen, wie z.B. der Nutzung vorhandene Netzwerk-Infrastrukturen und -Technologien, um KNX-Daten über größere Entfernungen zu
übertragen. Verbindungen zwischen Gebäuden, Etagen sind mit KNXnet/IP übersichtlich und einfach zu realisieren.

Touch PanelSchalten
Dimmen
Jalousie

Bewegungs-
meldung

TasterRaum-
temperatur-
regelung

Zentrales
Bedienen   

Wetter-
zentrale 

Web Server  + 
KNXnet / IP Schnittstelle

I2
01

_1
95

06
a

KNX

WLAN-Router 

Web Client 
Smartphone

Web Client 
Tablet PC 

IP/WEB

Web Client ETS 

KNX_Kap.07:KabelPreisliste_2006_1  10.04.2015  9:25 Uhr  Seite 67

  WLAN-RouterWebový prohlížeč

Webový prohlížeč 
Smartphone

Webový prohlížeč 
Tablet

WEB Server +  

KNXnet/IP rozhraní

ETS

Detektor 
pohybu

Regulátor 
teploty

Meteo Centrální 
ovládání

Ovládání 
žaluzií

Dotykový 

panel

Tlačítko



Strana 

197

w Schrack-Info
• Vizualizační zařízení pro grafickou vizualizaci ve webových prohlížečích v počítači, tabletu a 

chytrém telefonu.

• Webový server pro řízení a monitorování až 1 250 vyslaných stavů a hodnot

• Webový editor pro grafickou konfiguraci vizualizačních a aplikačních modulů, jako jsou:

 - Časové rozvrhy s až 300 příkazy za týden 

 - Moduly scén s až 5 000 scénami nebo událostmi 

 - Plně grafický logický modul s až 1000 logickými funkcemi 

 - Funkce alarmu pro až 250 různých alarmů 

 - Funkce E-mail s až 20 kontakty 

• Inteligentní editor pro vytváření vizualizace s ovládacími prvky a grafika přizpůsobená pro mobilní 
prohlížeče a chytré telefony, lze konfigurovat v různých stylech a rozvrženích 

• Speciální webová stránka pro upgrade firmwaru 

• KNXnet / IP rozhraní pro parametrizaci systému KNX 

• Ethernet rozhraní 10/100 Mbit/s s konektorem RJ45 pro připojení k síti TCP/IP

• 2 LED diody pro indikaci připojení/komunikace IP a pro chybové zprávy 

• Integrovaná sběrnicová spojka pro připojení ke sběrnici KNX

• Zdroj napětí z externího zdroje 24 V DC, 40 mA 

• Připojení externího zdroje napětí přes žluto-bílou svorkovnice 

• Montáž na DIN lištu TH35 DIN EN 60715

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 4 TE 

KX1521AB01

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

IP Control Center

KNX IP Control center webový server s grafickým editorem KX1521AB01

Příslušenství

Zdroj spínaný 1-fázový, 230/24VDC,1,5A LP746201
 

Pokojový regulátor s displejem a vizualizací

w IP Control Center (Vizualizace) 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

W IP Control Center KX1521AB01



Strana 

198

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Zastínění a stmívání

Osvětlení

Osvětlení



Strana 

199

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Strana 

199

KNX Aktorik

Rozváděč

KNX aktory a akční členy
Naměřená data

Regulace vytápění

Strana 

199



Strana 

200

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Strana 

200

Kombinovaný spínací  
akční člen

KNX/DALI rozhraní TWIN

Mezi spotřebičem a napájecím napětí je instalována řídicí jednotka (KNX akční člen). Akční člen je připojen na 
komunikační sběrnici KNX. Přes sběrnici je akční člen řízen pomocí nástěnných panelů, softwarových aplikací 
nebo automaticky (např. termostaty, regulátory jasu, pohybovými čidly, čidly CO2,…)



Strana 

201

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Strana 

201

w Obsah

Spínací akční členy  .............................................................................................................................  Strana 203

Modulové spínací akční členy  ...........................................................................................................  Strana 204

Kombinované spínací akční členy ......................................................................................................  Strana 206

Spínací akční členy pro velké zátěže  ................................................................................................  Strana 207

Spínací akční členy pro zapuštěnou montáž  ....................................................................................  Strana 208

Binární vstupy  .......................................................................................................................................  Strana 209

Kombinované akční členy  ...................................................................................................................  Strana 209

Tlačítková rozhraní, zapuštěná  ..........................................................................................................  Strana 210

Modulární univerzální stmívače  .........................................................................................................  Strana 211

Univerzální stmívače  ...........................................................................................................................  Strana 212

Univerzální stmívače pro zapuštěnou montáž  ..................................................................................  Strana 213

DALI  ......................................................................................................................................................  Strana 214

Žaluziové a roletové akční členy  .......................................................................................................  Strana 217

Kombinované žaluziové akční členy  .................................................................................................  Strana 220

Žaluziové akční členy pro zapuštěnou montáž  ................................................................................  Strana 221

Meteorologické stanice  ......................................................................................................................  Strana 222

Akční členy řízení pohonu ventilů  ......................................................................................................  Strana 225

Elektromotorické ovládací hlavice  .....................................................................................................  Strana 226

Prostorové regulátory teploty pro fan-coily  ......................................................................................  Strana 228

Digitální časové hodiny a omezovač špičkového zatížení  ..............................................................  Strana 229

Napájecí zdroje  ..................................................................................................................................  Strana 235

Rozhraní, spojky, brány  ......................................................................................................................  Strana 236

Příslušenství  ...........................................................................................................................................  Strana 238

Modulární instalační systém, box pro automatizaci místnosti  .........................................................  Strana 239

KNX aktory a akční členy



Strana 

202

KNX aktory a akční členy

W Přehled a pomoc při výběru vhodného prvku a celého systému

Spínací akční členy Schrack Technik lze používat v mnoha aplikacích. Rozsáhlý sortiment výrobků pro všechny běžné zátěže (AC1, AC3, AX, 
C) zahrnuje modulárně rozšiřitelné spínací akční členy s integrovanou detekcí protékajícího proudu a spínací akční členy kombinované a pro 
spínání velkých zátěží. 

w Detaily k zátěžím AC1, AC3, AX a C

V sektoru průmyslu a technického vybavení budov došlo k ustálení následujících spínacích výkonů a výkonových specifikací: zátěže AC1, AC3, 
AX a C. Tyto zátěže jsou formulovány v odpovídajících národních a mezinárodních normách. Zkoušky jsou definované tak, aby zahrnovaly 
typické aplikace, jako je například spínání motorů (průmysl) nebo zářivek (budovy).

AC1 a AC3 jsou spínací schopnosti, které se staly zavedenými v oblasti průmyslu:
• AC1: se týká převážně ohmických zátěží (cos ϕ = 0,8)
• AC3: se týká převážně induktivních (motorových) zátěží (cos ϕ = 0,45)

Tyto spínací schopnosti jsou definovány normou ČSN EN 60947-4-1 „Stykače a spouštěče motorů - Elektromechanické stykače a spouštěče 
motorů“. Norma popisuje spouštěče a/nebo stykače, které se původně používaly pro průmyslové aplikace.

Označení AX se zavedlo u technického vybavení budov:
• AX: se týká (kapacitní) zátěže zářivek

Spínací kapacitní zátěže (200 μF, 140 μF, 70 μF nebo 35 μF) jsou zmiňovány v souvislosti se zářivkovými svítidly. Tento spínací výkon odkazuje 
na normu ČSN EN 60669 „ Spínače pro domovní a podobné pevné elektrické instalace – Všeobecné požadavky“, které jsou využívány pro 
technické vybavení budov. Pro 6 A přístroje je požadována zkouška 70 μF, pro více jak 6 A přístroje pak 140 μF. Údaje o spínacích výkonech 
AC a AX nejsou vzájemně přímo srovnatelné. 



Strana 

203

w Schrack-Info
• Jeden reléový kontakt na každý výstup, jako spínací prvek

• Jmenovité provozní napětí reléových kontaktů 230 V AC

• Tlačítko pro přepínání mezi přímým ovládáním nebo ovládáním přes sběrnici

• Žlutá LED signalizující přímé ovládání

• Červená LED pro každý výstup, signalizující stav sepnutí

• Spínání vstupů pomocí tlačítek díky funkci přímého ovládání

• Provozní režim volitelný pro každý kanál (normální provoz, provoz časového spínání)

• Nastavitelné zpoždění při spínání /vypínání

• Integrovaná sběrnicová svorka, spotřeba ze sběrnice 5 mA (pouze polovina standardní spotřeby)

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXSK08RA BS900136

 

 KX5671AB01 KX5671AB12 KX5671AB11 KXSK08RA-- KXSK0FRA--
Počet reléových kontaktů 4 8 8 8 16
Jmenovitý proud, AC [A] 8 8 2 16 16
Jmenovité napětí, AC [V] 230 230 230 230 230
Spínací schopnosti/druhy zátěží, zátěže
Ohmická zátěž [W] 1840 1840 460 3680 2300
DC spínací schopnost [VA] 24/8 30/10 24/8 24/10 24/100
Maximální kapacitní zátěž [μF] 35 35 12 35 35
Žárovky
Žárovka [W] 1000 1000 500 3680 1000
Halogenová žárovka 230 V [W] 1000 1000 500 3680 1000
NN halogenové svítidlo s běžným transformátorem (induktivní) [VA] 200-500 200-500 200 2000 500
Zářivky T5/T8
Bez kompenzace [VA] 500 500 200 3680 500
S paralelní kompenzací (při max. možném C) [W] 2x58 2x58 200 2500 2x58
DUO zapojení [VA] 1000 1000 200 3680 1000
Kompaktní zářivka
Bez kompenzace [VA] 500 500 200 3680 500
S paralelní kompenzací (při max. možném C) [W] 300 300 200 2500 300
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Kompaktní spínací akční členy

KNX Spínací akční člen 4 x 230 V AC, 8 A KX5671AB01

KNX Spínací akční člen 8 x 230 V AC, 2 A KX5671AB12

KNX Spínací akční člen 8 x 230 V AC, 8 A KX5671AB11

KNX Spínací akční člen‚ 8 x 230 V AC‚ 16 A KXSK08RA

KNX Spínací akční člen 16 x 230 V AC‚ 10(16) A KXSK0FRA

Příslušenství

KNX 4-pinová propojovací lišta s připojovacím kabelem 1,5 m BS900136
 

Spínací akční členy

w Kompaktní spínací akční členy 



Strana 

204

KNX aktory a akční členy

W Modulové spínací akční členy

Modulová skladba spínacích akční členů Schrack Technik umožňuje flexibilní návrhy pro každý případ individuálně. K 6-pinovému rozhraní 
hlavního modulu lze připojit pomocí propojky až 4 další rozšíření spínacích akční členů. Tímto způsobem je v případě nutnosti možné spínací 
akční člen rozšířit z 3násobného na 6-/9-/12- nebo 15násobný spínací akční člen a takto jednoduše přizpůsobit počty a velikosti zátěží 
určených k zapojení. K dispozici je široké spektrum funkcí, počínaje vícestupňovým spouštěním ventilátorů, měřidel provozních hodin a 
spínacích cyklů, přes scénové ovládání až po řízení pohonu ventilů topení.

Rozsáhlý aplikační program ovládá jak výstupy hlavního modulu, tak výstupy připojených rozšiřujících modulů. Výše uvedené zahrnuje: 

• Záznam a monitorování zátěže proudu každého výstupu pro případ poruchy zátěže či přetížení
• Současné spínání všech tří výstupů
• Převod formou procentuální hodnoty zadaného počtu otáček do 1 až 3 stupňových spínacích povelů (řízení otáček ventilátoru)
• Převod formou procentuální hodnoty zadané polohy ventilu na pulzní šířkově modulovaný spínací povel (ovládání pohonu ventilů)
• Měření provozních hodin a spínacích cyklů s kontrolou mezních hodnot pro výstup
• Integrované 8bitové ovládání scén, ke každému kanálu je možné přiřadit až osm scén

Příklad: Blokové schéma 15násobného spínacího akčního členu

Znázorněné blokové schéma ukazuje možnosti, jak mohou být jednotlivé moduly propojeny a připojeny. Všechny verze modulů 10 AX, 16 AX 
a 20 AX jsou vzájemně kompatibilní a tedy společně použitelné. 

w Oblast použití

Spínací akční členy pro montáž na DIN lištu jsou KNX přístroje použitelné pro průmyslové i domovní aplikace: 
• Spínání zátěží až do 20 AX na kanál
• 3fázové spínání pohonů/zátěží
• 1 až 3stupňové ovládání zařízení pro přívod a odvod vzduchu
• Detekce protékajícího proudu
• Detekce poruchy zařízení
• Preventivní detekce poruch, prostřednictvím nepřetržitého sledování protékajícího proudu
• Záznam provozních hodin a spínacích cyklů
• Hlášení servisních a údržbových prací
• Detekce přerušení obvodu

AC 230 V

KNX

I2
02

_0
14

53



Strana 

205

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Schrack-Info
• Jmenovité spínané napětí 230 V AC

• Rozhraní pro připojení a spínání rozšiřujícího akční členu a software k ovládání až 4 rozšiřujících spínacích akčních členů v libovolné 
kombinaci

• Volitelné 3-fázové spínací funkce (spínání třech výstupů současně)

• Přímé ovládání (manuální obsluha na přístroji)

• 1…3 stupňová regulace otáček ventilátoru

• Řízení termoelektrických pohonů ventilů

• Integrované 8-bitové ovládání scén

• Na kanál: Vyslání stavu, měření provozních hodin s kontrolou mezních hodnot, měření spínacích cyklů s kontrolou mezních hodnot, záznam 
zatěžovacího proudu, kontrola zatěžovacího proudu

• Napájení pro hlavní modul a pro všechny připojené rozšiřující moduly je zajištěno přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 3 TE" 

KXSH03RC KXSE03RC

 

 KX5621AB11 KXSH03RC-- KX5131AB11
 KX5621AB21 KXSE03RC-- KX5131AB21
Počet reléových kontaktů 3 3 3
Jmenovitý poud, AC [A] 10AX 16AX 20AX
Jmenovité napětí, AC [V] 230 230 230
Spínací schopnosti/druhy zátěží, zátěže
Ohmická zátěž [W] 3680 3680 4600
DC spínací schopnost [VA] 24/10 30/16 24/20
Maximální kapacitní zátěž [μF] 200 200 200
Žárovky
Žárovka [W] 2300 3680 3680
Halogenová žárovka 230 V [W] 2300 3680 3680
NN halogenové svítidlo s běžným transformátorem (induktivní) [VA] 1200 2000 2000
Zářivky T5/T8
Bez kompenzace [VA] 2300 3680 3680
S paralelní kompenzací (při max. možném C) [W] 1500 2500 2500
DUO zapojení [VA] 1500 3680 3680
Kompaktní zářivka
Bez kompenzace [VA] 1600 3680 3680
S paralelní kompenzací (při max. možném C) [W] 1100 2500 2500
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlavní moduly

KNX Spínací akční člen hlavní modul, 3 x 230/400 V AC, 10 AX, C zátěž KX5621AB11

KNX Spínací akční člen hlavní modul‚ 3 x 230/400 V AC‚ 16 AX, C zátěž KXSH03RC

KNX Spínací akční člen hlavní modul, 3 x 230/400 V AC, 20 AX, C zátěž KX5131AB11

Rozšiřující moduly

KNX Spínací akční člen rozšiřující modul, 3 x 230/400 V AC, 10 AX, C zátěž KX5621AB21

KNX Spínací akční člen rozšiřující modul‚ 3 x 230/400 V AC‚ 16 AX, C zátěž KXSE03RC

KNX Spínací akční člen rozšiřující modul, 3 x 230/400 V AC, 20 AX, C zátěž KX5131AB21

Spínací akční členy

w Modulový spínací akční člen, hlavní a rozšiřující moduly 



Strana 

206

w Schrack-Info
• 8 vstupů 12…230 V AC/DC

• 8 reléových spínacích výstupů

• Jmenovité spínané napětí 230 V AC

• Jmenovitý proud 16 A‚ cos φ = 1

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Zařízení je funkční i bez napětí ze sběrnice nebo nenastavené či přerušené komunikační sběrnice

• Tlačítko pro přepínání mezi přímým ovládáním nebo ovládáním přes sběrnici

• Červená LED pro každý výstup signalizující stav sepnutí

• Červená LED pro každý vstup signalizující aktuální stavu signálu

• Volitelné funkce pro každou dvojici vstupů:

 - 2tlačítkový stmívač se STOP telegramem

 - 2tlačítkové ovládání ochrany proti slunci

• Volitelná logická operace (AND/OR) pro jeden vstup s dalším komunikačním objektem a s 
proměnnou počáteční hodnotou logické operace při obnovení sběrnicového napětí

• Integrované 8-bitové řízení scén, ke každému kanálu je možné přiřadit až 8 scén

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice nebo pomocí kontaktní datové lišty

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 8 TE" 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXKK88RT

 

Počet reléových kontaktů 4 Počet vstupů 8
Jmenovitý poud, AC [A] 16 Jmenovité napětí vstupů, AC/DC [V] 12-230
Jmenovité napětí, AC [V] 230 Žárovky
Spínací schopnosti/druhy zátěží, zátěže Žárovka [W] 2500
Ohmická zátěž [W] 3680 Halogenová žárovka 230 V [W] 2500
DC spínací schopnost [VA] 12/100 NN halogenové svítidlo s běžným transformátorem (induktivní) [VA] 500
Maximální kapacitní zátěž [μF] 140 Zářivky T5/T8
Kompaktní zářivka Bez kompenzace [VA] 2500
Bez kompenzace [VA] 1600 S paralelní kompenzací (při max. možném C) [W] 1300
S paralelní kompenzací (při max. možném C) [W] 1100 DUO zapojení [VA] 2500
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Kombinovaný spínací akční člen‚ 8 x 230 V AC‚  8 x binární vstup, 16 A KXKK88RT

Spínací akční členy

w Kombinovaný spínací akční člen‚ 8 x 230 V AC‚ 8 x binární vstup 



Strana 

207

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

 

KX5121AB01

w Schrack-Info
• 4 bezpotenciálové reléové kontakty

• Posuvný spínač na výstup pro ruční ovládání a indikaci polohy spínače

• Invertovatelný výstup (NO kontakt / NC kontakt)

• Nastavitelný časový spínač

• Nastavitelné zpoždění zapnutí/vypnutí

• Nastavitelný stav sepnutí pro jednotlivé kanály v případě obnovy síťového napětí

• Napájení přes sběrnici

• Integrovaná sběrnicová svorka, připojení na sběrnici pomocí kontaktní datové lišty nebo přes 
svorkovnici

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 4 TE 
 
 KX5101AB03 KX5101AB04 KX5121AB01
Počet reléových kontaktů 4 4 8
Jmenovitý poud, AC [A] 16 16 16
Jmenovité napětí, AC [V] 230 230 230
Spínací schopnosti/druhy zátěží, zátěže
Ohmická zátěž [W] 3680 3680 3680
DC spínací schopnost [VA] 12/100 12/100 12/100
Maximální kapacitní zátěž [μF] 140 200 200
Žárovky
Žárovka [W] 2500 3680 3680
Halogenová žárovka 230 V [W] 2500 3680 3680
NN halogenové svítidlo s běžným transformátorem (induktivní) [VA] 500 2000 2000
Zářivky T5/T8
Bez kompenzace [VA] 2500 3680 3680
S paralelní kompenzací (při max. možném C) [W] 1300 2500 2500
DUO zapojení [VA] 2500 3680 3680
Kompaktní zářivka
Bez kompenzace [VA] 1600 3680 3680
S paralelní kompenzací (při max. možném C) [W] 1100 3000 3000
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Spínací akční člen 4 x 230 V AC, 16 A KX5101AB03

KNX Spínací akční člen 4 x 230 V AC, 16 A, C zátěž KX5101AB04

KNX Spínací akční člen 8 x 230 V AC, 16 A, C zátěž KX5121AB01
 

Spínací akční členy

w Spínací akční člen 



Strana 

208

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX5102AB13 KX5102AB03

w Schrack-Info
• Jmenovité spínané napětí 230 V AC

• 2 bezpotenciálové reléové kontakty

• Jmenovitý proud kontaktu 10 A

• Bezšroubové svorky pro připojení a smyčkování neupravených 
jednožilových vodičů a slaněných s dutinkou, 0,5...2,5 mm2

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Montáž do podomítkové krabice o průměru 60 mm a hloubce 
60 mm

• Časové funkce: zpoždění vypnutí, zpoždění zapnutí, režim 
časovače

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Binární výstup zapuštěný, 2 x 230 V AC, 10 A, bez rámečku KX5102AB13

KNX Binární výstup zapuštěný, 2 x 230 V AC, 10 A, BTI KX5102AB03
 

w Spínací akční členy

KX5112AB10

w Schrack-Info
• Jmenovité spínané napětí 230 V AC

• 2 binární vstupy pro bezpotenciálové kontakty, určení stavu sepnutí pomocí napětí generovaného v 
zařízení

• Přibližně 20 cm dlouhé propojovací kabely pro výstup, vstupy a sběrnici

• Nastavitelný výstup (NO kontakt/NC kontakt)

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Může být instalován do podomítkových nebo stropních krabic o průměru 60 mm

• Rozměry (Ø x V) 53 x 28 mm
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Spínací akční člen 1 x 230 V AC, 16 A, 2 x binární vstup KX5112AB10

KNX Spínací akční člen 2 x 230 V AC, 6 A, 2 x binární vstup KX5622AB31
 

Spínací akční členy

w Binární výstup, 2 x 230 V AC, 10 A 



Strana 

209

w Schrack-Info
• 8 vstupů pro AC/DC v rozsahu 12...230 V

• 8 reléových spínacích vstupů

• Jmenovité spínané napětí 230 V AC

• Jmenovitý proud 16 A‚ cos φ = 1

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Zařízení je funkční i bez napětí ze sběrnice nebo nenastavené či přerušené komunikační sběrnice

• Každý výstup může být přepnut manuálně v režimu přímého ovládání s možnost přepínání mezi 
režimem vzdáleného ovládání a časového spínání přidržením tlačítka na několik sekund

• Červená LED pro každý vstup signalizující aktuální stav kontaktů

• Žlutá LED signalizující přímé ovládání

• Volitelné funkce pro každou dvojici vstupů:

 - 2tlačítkový stmívač se STOP telegramem

 - 2tlačítkové ovládání ochrany proti slunci

• Volitelné logické funkce (AND/OR) pro jeden vstupu s dalším komunikačním objektem a 
nastavitelnou počáteční hodnotou po obnově sběrnicového napětí

• Integrované 8-bitové řízení scén, ke každému kanálu je možné přiřadit až 8 scén

• Integrovaná sběrnicová svorka, připojení na sběrnici pomocí svorkovnice nebo pomocí kontaktní 
datové lišty

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 8 TE

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXEKF0RP

w Schrack-Info
• Max. délka připojovacího kabelu 100 m, nestíněný, kroucený

• LED pro zobrazení stavu pro každý binární vstup

• Vstupní funkce: omezení telegramů, nastavitelná doba zákmitu kontaktu, uzamčení vstupů pomocí 
blokovacích objektů, nastavitelná doba trvání dlouhého stisknutí tlačítka, nastavitelný typ kontaktu 
(zapínací nebo vypínací kontakt)

• Vyhodnocení krátkého/dlouhého stisku tlačítka

• Počítání impulzů s/bez kontroly mezních hodnot (8 bitů, 16 bitů, 32 bitů)

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Integrovaná sběrnicová svorka, připojení na sběrnici pomocí kontaktní datové lišty nebo přes 
svorkovnici

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 6 TE 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Binární vstup, 8 x bezpotenciálový kontakt KX2621EB01

KNX Binární vstup, 16 x bezpotenciálový kontakt KX2621EB11

KNX Binární vstup‚ 8 x 12-230 V AC/DC KXEK08RM

KNX Binární vstup‚ 16 x 12-230 V AC‚ 12-115 V DC KXEKF0RN

KNX Binární vstup 8 x 12-230 V AC/DC‚ 8 x bezpoten. kontakt KXEKF0RP
 

w Kombinovaný spínací akční člen‚ 8 x 230 V AC‚ 8 x binární vstup

KXKK88RT

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Kombinovaný spínací akční člen‚ 8 x 230 V AC‚  8 x binární vstup, 16 A KXKK88RT
 

Binární vstupy

w Binární vstupy 



Strana 

210

w Schrack-Info
• 8 reléových spínacích vstupů v párech vzájemně elektricky blokovaných proti sobě pro řízení pohonu 

žaluzií 4 x 230 V AC

• Jmenovité spínané napětí 230 V AC

• Jmenovitý proud 6 A‚ cos φ = 1

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Zařízení je funkční i bez napětí ze sběrnice nebo nenastavené či přerušené komunikační sběrnice

• Z výroby jsou výstupy přímo vázané na vstupy, tj. že tlačítka na vstupech “a“ a “b“ ovládají výstup A 
atd.

• Každý výstup může být přepnut manuálně v režimu přímého ovládání s možností přepínání mezi 
režimem vzdáleného ovládání a časového spínání přidržením tlačítka na několik sekund

• Červená LED pro každý vstup signalizující aktuální stavu kontaktů

• Volitelné funkce pro každou dvojici vstupů

• 2tlačítkové ovládání ochrany proti slunci

• 2tlačítkový stmívač se STOP telegramem

• Automatické otevření žaluziových lamel do předem nastavené polohy po nepřerušeném posunu z 
horní do spodní polohy s integrovaným 1-bitovým ovládáním scén

• Integrované 8-bitové řízení scén, ke každému kanálu je možné přiřadit až 8 scén

• Volitelný objekt "Slunce" pro aktivaci / deaktivaci funkce sledování slunečního záření

• Integrovaná sběrnicová svorka, připojení na sběrnici pomocí kontaktní datové lišty nebo přes 
svorkovnici

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 8 TE

w Schrack-Info
• Vstupy/výstupy nastavitelné jako bezpotenciálové kontakty nebo pro ovládání LED

• Generování detekčního napětí pro bezpotenciálové kontakty

• Pro instalaci do elektromontážní krabice, Ø = 60 mm

• Max. délka připojovacího vodiče 10 m, nestíněný, kroucený

• Vyhodnocení krátkého/dlouhého stisku tlačítka

• Spínání ZAP/VYP, vyslání 8-bitové, 16bitové hodnoty

• 1tlačítkový stmívač

• 1tlačítkové řízení skupin

• 2tlačítkový stmívač se stop telegramem (4 bity)

• 2tlačítkový stmívač s nastavenou hodnotou (8 bity)

• 1tlačítkové-/2tlačítkové ovládání žaluzií

• Ukládání a načítání scén, 1-bitové scény ve spojení s modulem scény

• Počítání impulzů s/bez kontroly mezních hodnot (8 bitů, 16 bitů, 32 bitů)

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Rozměry (Š x V x H) 42 x 42 x 8.5 mm 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXKS48RU

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Kombinovaný žaluziový akční člen‚ 4 x 230 V AC‚  8 x binární vstup, 6 A KXKS48RU
 

Binární vstupy

w Kombinovaný žaluziový akční člen‚ 4 x 230 V AC‚ 8 x binární vstup, 6 A 

KXEK44UP

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Tlačítkové rozhraní zapuštěné‚ 2násobné, bez rámečku KX2202AB21

KNX Tlačítkové rozhraní zapuštěné‚ 4násobné, bez rámečku KXEK44UP
 

w Tlačítková rozhraní  



Strana 

211

w Schrack-Info
• Jeden modul ke spínání a stmívání ohmických (R), induktivních (L) a kapacitních zátěží (C)

• Rozhraní pro připojení rozšiřujících modulů univerzálních stmívačů a software pro ovládání až pěti těchto modulů

• Automatické přizpůsobení ovládání v závislosti na typu zátěže

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Integrované 8-bitové řízení scén, ke každému kanálu je možné přiřadit až 8 scén

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Elektronická ochrana výstupů proti přetížení, zkratu a přehřátí

• 2 pomocné vstupy na 230 V AC pro běžné vypínače pro přímé spínání a stmívání. Tyto povely lze telegramy posílat přes sběrnici dalším 
akčním členům

• Max délka vedení k pomocným vstupům je 100 m

• Stanovení stavu sepnutí pomocí napětí generovaného v přístroji

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 3 TE 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXDH01R5 KXDE01R5

 

A Hlavní modul
B Rozšiřující modul
C max. 6 zařízení, max. 2 m délka vedení
D Smíšený provoz (všechny kombinace jsou možné)

w Možné kombinace stmívání

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Hlavní moduly

KNX Univerzální stmívač hlavní modul, 300 VA KXDH01R3

KNX Univerzální stmívač hlavní modul, 500 VA KXDH01R5

Rozšiřující moduly

KNX Univerzální stmívač rozšiřující modul, 300 VA KXDE01R3

KNX Univerzální stmívač rozšiřující modul, 500 VA KXDE01R5

KNX Univerzální stmívač rozšiřující modul, 1000 VA KXDE01RA

Spínací akční členy

w Univerzální stmívací akční členy, hlavní a rozšiřující moduly (R,L,C) 



Strana 

212

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXDK02RLED

w Schrack-Info
• Podporuje stmívání osvětlení včetně LED

• Zatížení výstupu až 2 x 300 VA nebo 1 x 500 VA

• Není požadováno žádné minimální zatížení

• Provozní režim náběžná nebo sestupná hrana

• Automatická detekce zátěže

• Ochrana proti zkratu, přetížení, ochrana proti přehřátí s LED indikací stavu

• Počítání provozních hodin s varování před překročením

• Spínací počítadlo s výstrahou překročení

• Integrované 8-bitové řízení scén, ke každému kanálu je možné přiřadit až 8 scén

• Rozměr: šířka (1TE = 18 mm) 4 TE 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Univerzální stmívací akční člen, 2x300 VA (pro LED 2x100 VA) KXDK02RLED
 

w RGB LED stmívací akční člen

LILC013003

w Schrack-Info
• Řízení RGB LED nebo 3 nezávislých kanálů

• Integrovaná sběrnicová spojka

• Testovací tlačítko pro LED

• Ovládání barev a intenzity osvětlení výstupních kanálů

• Lze nastavit 4 různé přepínače zapnutí/vypnutí

• Jednoduchý časovač a blikání: časované sekvence ON / OFF

• Scény/sekvence: možnost povolit až 5 různých scén/sekvencí na kanál nebo vlastní sekvence

• Plná funkčnost se softwarem KNX od verze ETS3.0 - K dispozici plug-in pro uvedení do provozu

• S programovacím tlačítkem a LED

• Rozměry (Ø x V) 53 x 28 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

LED KNX stmívač RGB LILC013003
 

Stmívací akční členy

w Univerzální stmívací akční člen, 2x300 VA (pro LED 2x100 VA) 

LILC013004

w Schrack-Info
• Řízení RGBW, WW-CW LED nebo 4 nezávislých kanálů

• Integrovaná sběrnicová spojka

• Testovací tlačítko pro LED

• Ovládání barev a intenzity osvětlení výstupních kanálů

• Lze nastavit 4 různé přepínače zapnutí/vypnutí

• Jednoduchý časovač a blikání: časované sekvence ON / OFF

• Scény/sekvence: možnost povolit až 10 různých scén/sekvencí na kanál nebo vlastní sekvence

• Plná funkčnost se softwarem KNX od verze ETS3.0 - K dispozici plug-in pro uvedení do provozu

• S programovacím tlačítkem a LED

• Rozměry (Ø x V) 53 x 28 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

LED KNX stmívač RGBW LILC013004

w RGBW LED stmívací akční člen 



Strana 

213

w Schrack-Info
• Jeden výstup ke spínání a stmívání ohmických (R), induktivních (L) a kapacitních zátěží (C)

• Polovodičový výstup pro spínání a stmívání svítidla

• Provozní napětí 230 V AC, 50/60 Hz

• Připojitelná zátěž 50…210 VA

• Nastavitelné zapínání a stmívání

• Plynulé ON/OFF

• Stmívání nebo skok na novou hodnotu

• 2 Binární vstupy pro bezpotenciálové kontakty

• Volitelná funkce binárních vstupů: jako sekundární vstupy přímo na spínací výstupy nebo jako 
nezávislé binární vstupy s komunikací přes sběrnici

• Volné přidělení spínacích funkcí, stmívání, ovládání ochrany proti slunci, posílání hodnot a řízení 
scény na vstupy

• Asi 20 cm dlouhé vodiče pro připojení fázových vodičů, výstupů, vstupů a sběrnice

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Pro montáž do podomítkové nebo stropní instalační krabice Ø 60 mm

• Rozměry (Ø x V) 53 x 28 mm 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

w Univerzální stmívač zapuštěný, 210 VA, (R,L,C)

KX5252AB31

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Univerzální stmívač zapuštěný, 210 VA, bez rámečku KX5252AB31
 

Stmívací akční členy

KX5252AB13 KX5252AB03

w Schrack-Info
• Jeden výstup ke spínání a stmívání ohmických (R), induktivních 

(L) a kapacitních zátěží (C)

• Automatické přizpůsobení ovládání v závislosti na typu zátěže

• Provozní napětí 230 V AC

• Jmenovitý kmitočet: 50...60 Hz

• Zatížení výstupu 10...250 VA při teplotě okolí +35°C

• Elektronická ochrana výstupů proti přetížení, zkratu a přehřátí

• Bezšroubové svorky pro připojení a smyčkování neupravených 
jednožilových vodičů a slaněných s dutinkou, 0,5...2,5 mm2

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Montáž do podomítkové krabice o průměru 60 mm a hloubce 
60 mm 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Univerzální stmívač zapuštěný, 250 VA KX5252AB03

KNX Univerzální stmívač zapuštěný, 250 VA, bez rámečku KX5252AB13
 

w Univerzální stmívač zapuštěný, 250 VA 



Strana 

214

KNX aktory a akční členy

W KNX a DALI vzájemně spolupracující sběrnice

Digital Addressable Lighting Interface (DALI) neboli adresovatelné osvětlovací rozhraní 
bylo na trh uvedeno v roce 2004 jako náhrada za klasické analogové rozhraní 1…10 V. 
Rozhraní je schopno ovládat až 64 DALI přístrojů a sběrnici KNX propojuje s  
elektronickými předřadníky (EP).

DALI komunikace umožňuje souběžnou kontrolu všech zařízení DALI pomocí stejného příkazu (broadcast). V případě ovládání přes broadcast 
se všechna zařízení DALI chovají, jako by byly vzájemně ovládány přes 1...10 V rozhraní. Druhou možností ovládání DALI je skupinové  
adresování, které podporuje přiřazení od 1 až do 16 skupin, nebo ovládání každého zařízení jednotlivě (individuální adresování). 

DALI přitom neumožňuje pouze příjem spínacích a stmívačích příkazů, přes DALI lze získávat informace o aktuálním stavu osvětlení nebo 
evidenci chyb, jako např. výpadek některého osvětlení nebo EP. 

DALI podporuje přiřazení DALI zařízení do maximálně 16 scén. Konkrétní nastavení pro každou scénu se ukládají v jednotlivých DALI zařízení 
a lze je vyvolat jediným příkazem. To umožňuje používat složité scény, nebo zadávání příkazů rychle za sebou. Přitom výdaje na stmívaní 
pomocí KNX a DALI nejsou vyšší než za 1…10 V rozhraní. Pokud srovnáme výdaje na kabeláž a náklady na materiál a práci pro systém DALI 
a pro 1…10 V, lze projekt s použitím DALI realizovat za třetinu ceny než 1…10 V.

Porovnání 1...10 V ovládání a DALI s KNX1 ... 10 V Steuerung

Schalt-/Dimmaktor

Schalt-/Dimmaktor

Schalt-/Dimmaktor EVG

EVG

EVG

DALI EVG

DALI EVG

DALI EVG

AC 230 V

I2
01

_1
40

24
a

KNX

1 ... 10 V

DALIKNX/DALI Gateway

Spínací / stmívací akční členy

Spínací / stmívací akční členy

Spínací / stmívací akční členy



Strana 

215

w Schrack-Info
• Komunikace přes KNX s elektronickými předřadníky (EP) pomocí DALI rozhraní

• Dva DALI výstupy dle IEC 60929‚ každý na komunikaci s až 64 DALI předřadníky a nejméně 10 
senzory

•  Integrovaný zdroj napětí na 110…240 V AC‚ 50/60 Hz nebo 120...240 V DC pro napájení 
rozhraní a výstupů DALI

• Display pro zobrazení provozního režimu a chybových zpráv

• Tlačítko pro přepínání mezi přímým ovládáním nebo ovládáním přes sběrnici

• Nastavitelné přiřazení max. 128 DALI EP do max. 32 DALI skupin, skupinové řízení (spínání, 
stmívání, nastavená hodnota stmívání) a zpětná vazba pro stav skupiny a selhání svítidla

• Hlášení selhání osvětlení nebo EP v každé skupině nebo v každém zařízení DALI

• Vadné EP mohou být nahrazeny bez software (ETS)

• Integrované ovládání scén, až pro 32 scén

• 16 integrovaných 2-urovňových regulátorů pro ovládání intenzity osvětlení

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 4 TE 

w Schrack-Info
• Komunikace přes KNX s elektronickými předřadníky (EP) pomocí DALI rozhraní

• DALI výstupy dle IEC 62386‚ každý na komunikaci s až 64 DALI předřadníky a nejméně 10 senzory

• Integrovaný zdroj napětí na 110…240 V AC‚ 50/60 Hz nebo 120...240 V DC pro napájení 
rozhraní a výstupů DALI

• Display pro zobrazení provozního režimu a chybových zpráv

• Tlačítko pro přepínání mezi přímým ovládáním nebo ovládáním přes sběrnici

• Nastavitelné přiřazení max. 64 DALI EP do max. 16 DALI skupin, skupinové řízení (spínání, stmívání, 
nastavená hodnota stmívání) a zpětná vazba pro stav skupiny a selhání svítidla

• Hlášení selhání osvětlení nebo EP v každé skupině nebo v každém zařízení DALI

• Integrované ovládání scén, až pro 16 scén na jeden kanál

• 16 integrovaných 2-urovňových regulátorů pro ovládání intenzity osvětlení

• 16 integrovaný regulátor konstantní úrovně světla pro hlavní skupinu svítidel a až pro čtyři další 
skupiny svítidel

• Vadné EP mohou být nahrazeny bez software (ETS)

• Přiřazení DALI EP do skupin a při uvedení do provozu možnost testování EP‚ skupin a scén 
prostřednictvím ETS

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 4 TE 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXDD02RV

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX/DALI rozhraní TWIN KXDD02RV
 

w KNX/DALI rozhraní TWIN PLUS

KX1411AB03

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX/DALI rozhraní PLUS KX1411AB03

KNX/DALI rozhraní TWIN PLUS KX1411AB21
 

KNX / DALI ovládání

w KNX/DALI rozhraní TWIN 



Strana 

216

w Schrack-Info
• 8 DALI výstupů

• Možnost připojit až 8 DALI EP na jeden výstup

• Integrovaný zdroj napětí na 230 V AC pro napájení rozhraní a výstupů DALI

• Tlačítko pro výběr a spínání 4 výstupů DALI v režimu přímého ovládání

• Žlutá LED dioda signalizuje, která skupina 4 DALI výstupů je aktivní pro ovládání v přímém režimu 

• Čtyři páry tlačítek  pro spínání a stmívání v režimu přímého ovládání jsou funkční, když je připojené 
napětí 230 V AC (také když není připojeno sběrnicové napětí a také když komunikace po sběrnici 
ještě nebyla nastavena nebo je přerušena)

• Každý DALI výstup s komunikačním objektem pro spínání ON/OFF, stmívání a nastavení hodnoty 
setmění

• Každý DALI výstup má doplňkový objekt a integrovanou 8-bit scénu pro uložení a obnovení až 16 
scén

• Integrovaná sběrnicová svorka, připojení na sběrnici pomocí kontaktní datové lišty nebo přes 
svorkovnici

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 4 TE 

w Schrack-Info
• Pro spínání a stmívání 8 vzájemně nezávislých skupin (kanálů) svítidel se stmívatelným elektronickým 

předřadníkem

• 8 řiditelných výstupů 1...10 V DC

• 8 spínacích výstupů (reléových kontaktů na 230 V AC, 50/60 Hz, 16 A při cos φ = 1 

• Posuvný spínač pro každý reléový výstup s ručním ovládáním a indikátorem polohy spínače

• Příkazové objekty pro každý kanál: zapnutí/vypnutí, stmívání a nastavení hodnoty

• 1-bitový a 8-bitový komunikační objekt pro každý kanál (stav spínání nebo hodnota stmívání)

• Integrované 8-bitové řízení scén, ke každému kanálu je možné přiřadit až 8 scén

• Napájení přes sběrnici

• Integrovaná sběrnicová svorka, připojení na sběrnici pomocí kontaktní datové lišty nebo přes 
svorkovnici

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 8 TE 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX5251EB01

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX/DALI Akční člen spínací/stmívacíí, 8násobný KX5251EB01
 

w DALI tlačítkové rozhraní zapuštěné, 4násobné

KX1412AB71

w Schrack-Info
• Binární vstupní zařízení

• 4 vstupy pro připojení instalačních tlačítek

• Podporované vlastnosti na vstupu:

 - krátký stisk

 - dlouhý stisk

• Integrovaná DALI sběrnicová spojka pro komunikaci s centrálním DALI ovladačem/bránou

• Napájení přes sběrnici DALI s proudovou zátěží 6 mA

• Montáž do podomítkové nebo stropní instalační krabice o průměru 60 mm a hloubce 60 mm

• Svorky pro připojení DALI

• Kabelový set pro připojení instalačních tlačítek

• Rozměry (Š x V x H) 43 x 43 x 11 mm 

 
POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

DALI Tlačítkové rozhraní zapuštěné, 4násobné, bez rámečku KX1412AB71

 

KNX / DALI ovládání

w KNX/DALI akční člen spínací/stmívací, 8násobný 

KX5261EB02

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Spínací/Stmívací akční člen 8 x 230 V AC, 16 A, 1...10V KX5261EB02

w Spínací/stmívací akční člen 8 x 230 V AC, 16 A, 1…10V 



Strana 

217

KNX aktory a akční členy

Ovládání sledování pohybu slunce

Při ovládání sledování pohybu slunce se  
lamely neuzavírají zcela, ale sledují pohyb 
slunce a automaticky zaujímají takovou  
polohu, aby slunce do místnosti nesvítilo přímo. 
Přes meziprostory lamel do místnosti dopadá 
rozptýlené denní světlo a v maximální možné 
míře zajištuje osvětlení s minimálním oslněním, 
přičemž současně snižuje náklady na energie.    
V průběhu sledování pohybu slunce se lamely 
přizpůsobují tak, aby byly neustále situovány 
kolmo vůči slunci. To vede k optimálnímu 
využití světla v prostoru.

Sledování stínu

Při sledování stínu není ochrana před sluncem 
úplná, a do místnosti propouští slunce do  
nastavené míry (např. 50 cm). Tohle umožňuje 
ve spodní části okna pohled z místnosti ven a  
rostliny postavené na parapetu jsou 
osvěcovány sluncem, avšak uživatelé prostoru 
jsou před sluncem chráněni.

Ovládání sledování pohybu slunce a 
sledování stínu

Samozřejmě je možné oba principy  
kombinovat, aby byla zajištěna optimální 
ochrana před sluncem.

1

2

1 Totalreflexion von direktem Sonnenschein

Anteil an diffusem Tageslicht2

I201_15423a

2

1

1 Totalreflexion von direktem Sonnenschein

Anteil an diffusem Tageslicht2

I201_15462a

3

maximale Sonnenlicht-Eindringtiefe3

I201_15463a

I201_15464a

3

maximale Sonnenlicht-Eindringtiefe3

1

2

3

1 Totalreflexion von direktem Sonnenschein

Anteil an diffusem Tageslicht

maximale Sonnenlicht-Eindringtiefe

2

3

I201_15465a

3

1

2

1 Totalreflexion von direktem Sonnenschein

Anteil an diffusem Tageslicht

maximale Sonnenlicht-Eindringtiefe

2

3

I201_15466a

W Žaluziové a roletové akční členy 

Úplný odraz přímého slunečního svitu
Podíl rozptýleného denního světla Max. hloubka průniku slunečního světla Úplný odraz přímého slunečního svitu

Podíl rozptýleného denního světla
Max. hloubka průniku slunečního světla

Úplný odraz přímého slunečního svitu
Podíl rozptýleného denního světla Max. hloubka průniku slunečního světla Úplný odraz přímého slunečního svitu

Podíl rozptýleného denního světla
Max. hloubka průniku slunečního světla



Strana 

218

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud 6 A

• Přímé ovládání (manuální obsluha na přístroji)

• Elektricky vzájemně blokovaná relé (pro reverzní směr otáček)

• 4 nebo 8 kanálů na ovládání protisluneční ochrany (NAHORU/DOLŮ) s motorem na napětí, 230 V AC, 50 Hz a elektromechanickým 
koncovým spínačem

• Automatický provoz pro ovládání sledování pohybu slunce

• Individuálně nebo společně nastavitelné kanály akčních členů

• Integrované 1-/8-bitové ovládání scén, 8 scén na každý kanál

• Vhodné pro integraci do ovládání sledování pohybu slunce (pro KXJK08RD)

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Integrovaná sběrnicová svorka, připojení na sběrnici pomocí kontaktní datové lišty nebo přes svorkovnici

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm) 

w Schrack-Info
• Oddělené kanály pro řízení ochrany proti slunečnímu záření, klapky, pohonu dveří nebo okna s 

motorem na 230 V AC s elektromechanickým nebo elektronickým koncovým spínačem

• Integrovaná elektronika pro detekci ovládání elektromechanického koncového spínače a 
automatickou kalibrací doby jízdy od jednoho koncového spínače ke druhému

• Elektricky blokované relé pro reverzní chod otáčení

• Automatické otevírání žaluzie až do nastavené polohy po posunu žaluzií bez zastavení z horní do 
dolní mezní polohy

• Integrované 8-bitové řízení scén, ke každému kanálu je možné přiřadit až 8 scén

• Volitelný objekt "Slunce" pro aktivaci/deaktivaci funkce sledování slunečního záření

• Objekt Alarm pro přístroj nebo pro kanál na posun ochrany proti slunečnímu záření do 
nakonfigurované bezpečné polohy v případě alarmu na silný vítr

• Stavové objekty pro každý kanál s automatickým nastavením polohy sluneční ochrany a lamel v 
procentuální hodnotě

• Každý kanál má dvě tlačítka pro ovládání pohonu v režimu přímého ovládání

• Zařízení je funkční pokud je připojen pohon na 230 V (i když chybí napětí sběrnice nebo je 
přerušená komunikace)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 6 TE 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXJK04RD KXJK08RD

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Žaluziový akční člen‚ 4 x 230 V AC‚ 6 A, UL KXJK04RD

KNX Žaluziový akční člen‚ 8 x 230 V AC‚ 6 A KXJK08RD
 

Žaluziové akční členy

w Žaluziové akční členy se sledováním pohybu slunce 

KX5221AB03

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Žaluziový akční člen 4 x 230 V AC‚ 8 A KX5221AB03
 

w Žaluziový akční člen‚ 8 x 230 V AC‚ 6 A, se sledováním pohybu slunce 



Strana 

219

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX5231AB02

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud 6 A

• Přímé ovládání (manuální obsluha na přístroji)

• Elektricky vzájemně blokovaná relé (pro reverzní směr otáček)

• 4 kanály

• Každý kanál slouží pro ovládání protisluneční ochrany (NAHORU/DOLŮ) s motorem na napětí, 
230 V AC, 50 Hz a elektromechanickým koncovým spínačem

• Integrované 1-bitové řízení scén, ke každému kanálu je možné přiřadit 2 scény

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Ochrana proti slunci (nahoru/dolů) za pomoci pozičních dat (8-bitová hodnota) 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Žaluziový akční člen 4 x 230 V AC‚ 6 A KX5231AB02
 

w Roletový akční člen 4 x 230 V AC‚ 6 A

KX5231AB03

w Schrack-Info
• Jmenovitý proud 6 A

• Přímé ovládání (manuální obsluha na přístroji)

• Elektricky vzájemně blokovaná relé (pro reverzní směr otáček)

• 4 kanály

• Každý kanál slouží pro ovládání protisluneční ochrany (NAHORU/DOLŮ) s motorem na napětí, 
230 V AC, 50 Hz a elektromechanickým koncovým spínačem

• Jmenovité napětí 230 V AC, 50 Hz

• Integrované 1-bitové řízení scén, ke každému kanálu je možné přiřadit 2 scény

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Roletový akční člen 4 x 230 V AC‚ 6 A KX5231AB03
 

w Žaluziový člen 4 x 6-24 DC V, 1 A

KX5241AB01

w Schrack-Info
• 4 kanály

• Každý kanál slouží pro ovládání protisluneční ochrany (NAHORU/DOLŮ) na 24 V DC a 
elektromechanickým koncovým spínačem

• LED dioda pro zobrazení stavu na výstup

• Přímé ovládání (manuální obsluha na přístroji)

• Elektricky vzájemně blokovaná relé (pro reverzní směr otáček)

• Automatický provoz pro ovládání sledování pohybu slunce

• Manuální nebo standardní režim

• Integrované 1-bit/8-bitové řízení scén, ke každému kanálu je možné přiřadit až 8 scén

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 6 TE 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Žaluziový člen 4 x 6-24 DC V, 1 A KX5241AB01
 

Žaluziové akční členy

w Žaluziový akční člen‚ 4 x 230 V AC‚ 6 A, se sledováním pohybu slunce 



Strana 

220

w Schrack-Info
• 8 reléových spínacích vstupů v párech vzájemně elektricky blokovaných proti sobě pro řízení pohonu 

žaluzií 4 x 230 V AC

• Jmenovité spínané napětí 230 V AC

• Jmenovitý proud 6 A‚ cos φ = 1

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Zařízení je funkční i bez napětí ze sběrnice nebo nenastavené či přerušené komunikační sběrnice

• Z výroby jsou výstupy přímo vázané na vstupy, tj. že tlačítka na vstupech “a“ a “b“ ovládají výstup A 
atd.

• Každý výstup může být přepnut manuálně v režimu přímého ovládání s možností přepínání mezi 
režimem vzdáleného ovládání a časového spínání přidržením tlačítka na několik sekund

• Červená LED pro každý vstup signalizující aktuální stavu kontaktů

• Volitelné funkce pro každou dvojici vstupů

• 2tlačítkové ovládání ochrany proti slunci

• 2tlačítkový stmívač se STOP telegramem

• Automatické otevření žaluziových lamel do předem nastavené polohy po nepřerušeném posunu z 
horní do spodní polohy s integrovaným 1-bitovým ovládáním scén

• Integrované 8-bitové řízení scén, ke každému kanálu je možné přiřadit až 8 scén

• Volitelný objekt "Slunce" pro aktivaci / deaktivaci funkce sledování slunečního záření

• Integrovaná sběrnicová svorka, připojení na sběrnici pomocí kontaktní datové lišty nebo přes 
svorkovnici

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 8 TE 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXKS48RU

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Kombinovaný žaluziový akční člen‚ 4 x 230 V AC‚  8 x binární vstup, 6 A KXKS48RU
 

Žaluziové akční členy

w Kombinované žaluziové akční členy‚ 4 x 230 V AC‚ 8 x binární vstup, 6 A 



Strana 

221

w Schrack-Info
• 1 x AC 230 V, 6 A, 2 x binární vstupy

• 1 kanál

• Slouží pro ovládání protisluneční ochrany (NAHORU/DOLŮ) s motorem na napětí, 230 V AC,  
50 Hz a elektromechanickým koncovým spínačem

• Elektricky vzájemně blokovaná relé (pro reverzní směr otáček)

• Maximální délka kabelu 5 m, nestíněný, zkroucený

• Pro 2 signálové vstupy (bezpotenciálový kontakt)

• Stanovení stavu sepnutí pomocí napětí generovaného v přístroji

• Nastavitelné chování během selhání/obnovení sběrnicového napětí

• Alarm (vítr, déšť, mráz): posun do bezpečné pozice, zamknutí v bezpečné pozici po dobu platnosti 
alarmu

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Pro montáž do podomítkové nebo stropní instalační krabice Ø 60 mm

• Rozměry (Ø x V) 53 x 28 mm 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX5202AB31

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Žaluziový akční člen zapuštěný, 1 x 230 V AC‚ 6 A‚ 2 x binární vstup KX5202AB31
 

w Žaluziové akční členy zapuštěné, 1 x 230 V AC, 6 A

KX5202AB13 KX5202AB03

w Schrack-Info
• Elektricky vzájemně blokovaná relé (ochrana motoru)

• Detekce koncové polohy

• Bezšroubové svorky pro připojení a smyčkování neupravených 
jednožilových vodičů a slaněných s dutinkou, 0,5...2,5 mm2

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Montáž do podomítkové krabice o průměru 60 mm a hloubce 
60 mm 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Žaluziový akční člen zapuštěný, 1 x 230 V AC, 6 A, BTI KX5202AB03

KNX Žaluziový akční člen zapuštěný, 1 x 230 V AC, 6 A, bez rámečku KX5202AB13
 

Žaluziové akční členy

w Žaluziové akční člen zapuštěné, 1 x 230 V AC‚ 6 A‚ 2 x binární vstup 



Strana 

222

w Schrack-Info
Meteorologická stanice 140 S KNX

• Kombinované čidlo/meteorologická stanice

• Pro detekci větru, deště, osvětlení a teploty

• Automatické ovládání žaluzií a ochrany proti slunečnímu záření s automatickým sledováním pohybu slunce

• Vyhřívaný dešťový senzor

• Provoz možný i bez síťového napětí (vyhřívání dešťového senzoru nefunguje)

• Měření a vyhodnocení přímo v přístroji

• Možnost čidel osvětlení až pro třístěnné budovy

• 6 logických kanálů

Meteorologická stanice 140 S GPS KNX

• Stejné jako Meteorologická stanice 140 S KNX, navíc s:

• Integrovaný GPS modul

• Automatický výpočet nadmořské výšky a azimutu

• Provoz možný i bez síťového napětí (GPS modul nefunguje)

Meteorologická stanice 140 basic KNX

• Stejné jako Meteorologická stanice 140 S KNX, vyjma:

• Bez dešťového senzoru

• Bez automatického sledování pohybu slunce

• Bez možnosti čidel osvětlení pro třístěnné budovy 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX1409207

KX9070928 LP746201

 

Sensory

w Meteostanice 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Meteostanice

KNX Meteorologická stanice 140 S KX1409207

KNX Meteorologická stanice 140 basic KX1409205

KNX Meteorologická stanice 140 S GPS KX1409208

KNX Meteorologická stanice 140 S 24 V KX1409201

KNX Meteorologická stanice 140 S GPS 24 V KX1409204

Příslušenství

KNX Adaptér pro rohovou nebo stožárovou montáž meteostanice typu 140 KX9070928

Zdroj spínaný 1-fázový, 230/24VDC,1,5A LP746201



Strana 

223

w Schrack-Info
• Přijímač pro časový signál GPS

• Lokalizace instalace výběrem země a města nebo zadáním zeměpisné šířky/délky pomocí GPS

• Odesílání a příjem data a času přes sběrnici

• Odeslání všech naměřených hodnot přes sběrnici

• Funkce:

 - Sledování všech naměřených hodnot, každou až do 3 mezních hodnot

 - Monitorování snímače

 - Sledování pohybu slunce

 - Sledování stínu

 - Centrální příkaz k aktivaci/deaktivaci ochrany před slunečním zářením na začátku/konci                                                                                                                                            
    slunečního svitu 

 - Logické operace (4x  AND, 4x OR)

 - 8 logických operací OR pro alarm a chybové signalizace

 - Blokovací funkce pro čištění oken

 - Bezpečnostní/poplašné objekty

• Vyhřívaný snímač pro měření rychlosti větru bez mechanický pohyblivých částí, měřící rozsah                                                                                                                                           
 0...35 m/s

• Snímač osvětlení, rozsah měření 0...150 klx

• Detekce soumraku, rozsah měření 0...1000 lx

• Venkovní teplotní senzor -35...+80°C

• Vyhřívaný dešťový senzor

•  Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Dodatečný zdroj napětí 24 V AC/DC, 100 mA (např. LP746201)

• Součástí balení je kombinovaný držák na stěnu/tyč

• Rozměry (Š x V x H) 96 x 77 x 118 mm 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX2573AB22

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Meteorologická stanice až pro osmistěnné budovy KX2573AB22

KNX Meteorologická stanice KX2573AB32
 

Sensory

w Meteostanice 



Strana 

224

w Schrack-Info
• Měření intenzity osvětlení a teploty

 - Rozsah měřené teploty -25...+55°C- Rozsah měření osvětlení 1Lux...100kLux

 - Horizontální snímaný úhel -60...+60°C, vertikální -35...+66,5°C

• Pro ovládání spínačů, stmívačů a stínících zařízení v závislosti na okolní intenzitě osvětlení a/nebo 
teplotě okolí

• Jeden kanál pro pro automatické řízení rolet/žaluzií, s:

 - Automatické spouštění a zastavení objektu nebo prahové hodnoty soumraku

 - Až tři prahové hodnoty osvětlení pro určení výšky a polohy žaluzií nebo rolet

 - Samoučící funkce pro nastavení intenzity osvětlení

 - Blokovací objekt pro dočasnou deaktivaci funkce ochrany proti slunečnímu záření

• Napájení přes sběrnici, připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Povrchová montáž, stupeň krytí IP54

• Rozměry (Š x V x H) 72 x 110 x 54 mm 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX2573AB42

w Schrack-Info
• Měření rychlosti větru v rozsahu 0...35 m/s

• Nahrávání, dotazování a resetování maximální rychlosti větru

• Automatická signalizace v případě poruchy senzoru

• Monitorování limitních hodnot (3 mezní hodnoty)

• Přenos hodnot přes sběrnici

• Logické operace (8 AND, 8 OR)

• Napájení přes externí zdroj napětí

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Dodatečný zdroj napětí 24 V AC/DC, 100 mA (např. LP746201)

• Povrchová montáž, stupeň krytí IP44

• Součástí balení je kombinovaný držák na stěnu/tyč

• Rozměry (Š x V x H) 96 x 77 x 118 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Senzor rychlosti větru KX2573AB42
 

w Snímač osvětlení

KX1339200

w Schrack-Info
• Ovládání na základě hodnoty jasu ve venkovních prostorách

• Osvětlenost: 1 až 100 000 lx

• Typ instalace: Montáž na stěnu

• Teplotní rozsah: -25°C  až +55°C

• Krytí IP 54

• Ideální kombinace s meteorologickými stanicemi pro individuální ovládání venkovních svítidel

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Venkovní senzor osvětlení, IP54 KX1339200
 

w Kombinovaný snímač pro osvětlení a teploty

KX2543EY02

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Venkovní senzor teploty a osvětlení, IP54 KX2543EY02

Sensory

w Senzor větru 



Strana 

225

w Schrack-Info
• Na jeden kanál (výstup) lze připojit paralelně max. 4 termoelektrické hlavice

• Může být ovládán pomocí KNX nástěnných regulátorů teploty

• Přímé ovládání (manuální obsluha na přístroji)‚ LED pro zobrazení provozu/stavu

• Jmenovité napětí 230 V AC‚ 6 tichých polovodičových spínačů

• Elektronická ochrana výstupů proti přetížení a zkratu

• 6 signalizačních vstupů (beznapěťové kontakty), stanovení stavu sepnutí pomocí napětí generovaného v přístroji, max. délka kabelu 50 m, 
nestíněný, kroucený

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 6 TE 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXHK66RL KX174A101

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Akční člen řízení pohonu ventilů

KNX Akční člen řízení pohonu ventilů a topení, 6 x 230 V AC KXHK66RL

Termoelektrická hlavice

KNX Termoelektrický pohon ventilu, 230 V AC KX174A101

KNX Adaptér M30x1,5 pro ventil KX174A100- a KX174A100- KX174A169

KNX Adaptér pro ventily jiných výrobců (KX174A10x), Danfoss RA-N (RA2000) KXBPZAV53

KNX Adaptér pro Vaillant AV59, pro KX174A100- a KX174A100- KXBPZAV59
 

Regulace vytápění

w Akční člen řízení pohonu ventilů 

KX4940245 KX174A101

w Schrack-Info
• 12 výstupů

• S ochranou proti zkratu a přetížení

• Možnost sepnutí, nebo nastavení průběžné hodnoty

• S 12 teplotními regulátory (P/PI) pro vytápění a chlazení

• Pro řízení 12 termoelektrických pohonů 24-230 V AC ve 4 
skupinách se 3 výstupy (450 mA)

 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Akční člen řízení pohonu ventilů

KNX Akční člen řízení pohonu ventilů, 12 x 24-240 V AC KX4940245

Termoelektrická hlavice

KNX Termoelektrický pohon ventilu, 24 V AC/DC KX174A100

KNX Termoelektrický pohon ventilu, 230 V AC KX174A101

KNX Adaptér M30x1,5 pro ventil KX174A100- a KX174A100- KX174A169

KNX Adaptér pro ventily jiných výrobců (KX174A10x), Danfoss RA-N (RA2000) KXBPZAV53

KNX Adaptér pro Vaillant AV59, pro KX174A100- a KX174A100- KXBPZAV59

w Akční člen řízení pohonu ventilů 



Strana 

226

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX4900273 KX174A101

w Schrack-Info
• Akční člen řízení pohonu ventilů (24 V)

• Montáž přímo na stěnu nebo na lištu v rozváděči

• Tichý polovodičový triakový spínač

• Možnost sepnutí, nebo nastavení průběžné hodnoty

HMT 6 KNX

• 6 výstupů

• Max. 4 pohony/kanál

HMT 12 KNX

• 12 výstupů

• Max. 2 pohony/kanál 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Akční člen řízení pohonu ventilů nástěnný

KNX Akční člen řízení pohonu ventilů nástěnný, 6 x 24 V AC KX4900273

KNX Akční člen řízení pohonu ventilů nástěnný, 12 x 24 V AC KX4900274

Termoelektrická hlavice

KNX Termoelektrický pohon ventilu, 24 V AC/DC KX174A100

KNX Adaptér M30x1,5 pro ventil KX174A100- a KX174A100- KX174A169

KNX Adaptér pro ventily jiných výrobců (KX174A10x), Danfoss RA-N (RA2000) KXBPZAV53

KNX Adaptér pro Vaillant AV59, pro KX174A100- a KX174A100- KXBPZAV59
 

w Elektromotorická ovládací hlavice

KX5627AB02

w Schrack-Info
Elektromotorická ovládací hlavice s plynulou regulací, se signalizací LED a integrovanou sběrnicí pro 

přímé připojení ke sběrnici KNX:

• Pro montáž na adaptéru ventilu

• Dodáváno s adaptéry vhodnými pro všechny běžné ventily

• Max. polohovací síla: 120 N

• 2 binární vstupy, které lze připojit jako signalizační kontakty (např. okenní kontakty)

• Provoz pouze s napětím ze sběrnice, není potřebný dodatečný zdroj

• Bezúdržbový, tichý pohon

• Automatické detekce zdvihu ventilu, kterým se nastavuje pojezd pohonu na použitý ventil

• Rozměry (Š x V x H) 50 x 82 x 65 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Elektromotorická ovládací hlavice KX5627AB02
 

Regulace vytápění

w Akční člen řízení pohonu ventilů nástěnný 



Strana 

227

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX7329201

w Schrack-Info
• Elektromotorická ovládací hlavice pro ovládání topných ventilů

• Zobrazení polohy ventilu

• Automatické detekce zdvihu ventilu

• 2 binární vstupy, které lze připojit jako signalizační kontakty (např. okenní kontakty)

• Integrovaná sběrnicová spojka

• Dodáváno s adaptéry vhodnými pro všechny běžné ventily

• Nezávislá regulace prostorové teploty a integrovaný snímač teploty

• Manuální ovládání přístroje je možné pomocí 2 tlačítek

• Zobrazení stavu pomocí LED (červená/modrá - teplejší/chladnější)

• Konfigurovatelný jako: regulace vytápění (plynulé řízení), dvoustupňové vytápění, vytápění a 
chlazení 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Elektromotorická ovládací hlavice CHEOPS s manuálním ovládáním KX7329201
 

w Vstupní jednotka pro 4 senzory teploty Pt1000

KX2581AB02

w Schrack-Info
• Pro měření a přenos čtyř teplot v rozsahu -40...+150°C

• Pro připojení čtyř Pt1000 teplotních senzorů, každý přes dva vodiče kabelem dlouhým až 50 m

• Nastavitelné vyhlazení naměřené hodnoty prostřednictvím generování střední hodnoty

• Sledování dolní a horní mezní hodnoty pro každou měřenou hodnotu s konfigurovatelnou hysterezí 
pro mezní hodnoty signálu

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Integrovaná sběrnicová svorka, připojení na sběrnici pomocí kontaktní datové lišty nebo přes 
svorkovnici

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 4 TE

Info: Senzory je nutné objednat zvlášť. 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Vstupní jednotka pro 4 senzory teploty Pt1000 KX2581AB02
 

Regulace vytápění

w Elektromotorická ovládací hlavice CHEOPS 



Strana 

228

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX4920200

w Schrack-Info
• Pro 2- a 4-trubkové systémy

• Pro 3 stupně rychlosti ventilátoru

• Pro 2- a 3-bodové ventily

• Bezpotenciálový vstup pro okenní kontakty nebo teplotní čidlo

• Bezpotenciálový vstup pro kontrolu stavu kondenzované vody

• Ruční ovládání na přístroji (otáčky ventilátoru, přepínání mezi topením a chlazením)

• Nastavení žádané hodnoty pro chlazení v závislosti na venkovní teplotě

 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Akční člen pro fan-coily FCA KX4920200
 

w Prostorový regulátor teploty pro fan-coily

KX211FC11

w Schrack-Info
Regulátory se používají pro regulaci teploty v jednotlivých místnostech.

• Pro 2-trubkové systémy s přepínači nebo 4-trubkové systémy s fan-coily

• Pro radiátory a stropní chlazení (pouze KX241CC02)

• Řízení elektromotorických hlavic na 24 V AC, PWM (pulsně šířkově modulované), elektromotorické 
hlavice na 24 V AC (3-polohové) a KNX hlavice

• Bezpotenciálové reléové kontakty pro ovládání rychlosti ventilátoru

• Řízení elektrického vytápění (KX211FC12) 

 
Provozní napětí 230 V AC
Kmitočet 50/60 Hz
Příkon s připojenými periferními přístroji 12 VA
Regulační charakteristika PI
Komunikace Sběrnice: KNX (S-mód s LTE mód); Pokojová jednotka: PPS2
Servisní zásuvka RXT20.1
Počet digitálních vstupů 2
Rel. výstupy, spínané napětí AC 250 V
Rel. výstupy, jmenovitý proud, ohmický (induktivní) 5 (4) A
Triakové výstupy PWM, 3-bodové
Triakový výstup, výstupní napětí AC 24 V
Triakový výstup, výstupní proud 0.5 A
Typ rozhraní KNX-bus
Montáž Na DIN lištu; pomocí šroubů
Montážní pozice Fan coil; Panel
Stupeň krytí IP30 s kryty svorek
Rozměry (Š x D x H) 113 x 167 x 62 mm
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Prostorový regulátor teploty pro fan-coily KX211FC10

KNX Prostorový regulátor teploty pro fan-coily s venkovní vzduchovou klapkou KX211FC11

KNX Prostorový regulátor teploty pro fan-coily s elektrickým dohřevem KX211FC12

KNX Prostorový regulátor teploty pro chladící stropy a radiátory KX241CC02
 

Řízení fan-coilových jednotek

w Akční člen řízení fan-coilů 



Strana 

229

w Schrack-Info
• Digitální spínací hodiny s ročním a Astro programem

• Synchronizace času pomocí externí antény DCF nebo GPS s doplňkovým určením polohy pro 
program Astro

• 8 kanálů, 800 paměťových míst, nejkratší doba spínání 1 s

• Přesnost při 25 ° C ≤ ± 0,5 s/den (Quarz) nebo DCF77/GPS

• Displej pro nastavení a zobrazení zpráv

• Záloha chodu na 8 let (lithiová baterie)

• Časové spínání ON-OFF, impulzní spínání, cyklický program, dovolená program, 2 náhodné 
programy spínání

• Astro spínací funkce (automatický výpočet času východu a západu slunce po celý rok)

• Předvolba spínání, trvalé ON / OFF 

• Časová sekvence

• Integrované počítadlo provozních hodin

• PIN kód

• Automatické přepínání letního a zimního času

• Synchronizace času a data od ostatních účastníků na sběrnici

• Provozní napětí 110 - 240 V AC

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 3 TE 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX6489212

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Digitální časové hodiny s funkcí Astro, 8 kanálů KX6489212
 

Spínací hodiny

w Digitální časové hodiny, 8 kanálů 



Strana 

230

w Schrack-Info
• Pro omezení špičkového zatížení v zařízeních s tarifním měřením výkonu

• Hodnota energetického impulzu nastavitelného ve watthodinách

• Nastavitelný limit špičkového zatížení 30...1000 kW s nastavitelným varovným limitem 25...1000 
kW

• Nastavitelná doba měření na 15, 30 nebo 60 minut pro výpočet střední hodnoty výkonu

• Nastavitelná doba cyklu 15, 30, 60, 120 nebo 240 sekund pro interval extrapolace zatížení

• Hodnota impulzu 10...20000 W/h

• Až 120 zatížení, které lze přiřadit k omezení špičkového zatížení

• Stavové sledování a přepínání zatížení přes KNX

• Přenos statistických dat přes KNX na konci každé měřené periody

• 3 LED diody pro zobrazení dostupnosti (provozního napětí), nadcházejícího překročení maximální 
hodnoty a chybějícího synchronizačního impulsu

• 5 diod LED pro zobrazení aktuálního časového intervalu v intervalu měření

• 8 LED pro zobrazení stavu prvních 8 zátěží

• Vstupy pro připojení elektroměrů s vysokým a nízkým tarifem

• Napájení přes integrovaný zdroj napětí na 230 V AC

• Datum a čas požadovaný ze sběrnice

• Integrovaná sběrnicová svorka, připojení na sběrnici pomocí kontaktní datové lišty nebo přes 
svorkovnici

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 4 TE 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX3601AB01

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Omezovač špičkového zatížení KX3601AB01
 

w IP controller

KX3501EB01

w Schrack-Info
• LED diody pro signalizaci provozního stavu, KNX Komunikace, IP komunikace

• LC-Displej

• Dodatečný zdroj napětí 24 V AC/DC, 40 mA (např. LP746201)

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Ethernetové připojení přes zásuvku RJ45

• Připojení externího zdroje napětí přes žluto-bílou svorkovnice

• 1 funkce rozhraní (Tunneling), 1 funkce rozhraní (Object server)

• Integrované hodiny, týdenní plánovací program pro 100 záznamů/astro funkcí

• Roční spínací funkce

• 200 vstupních událostí

• 30 logických rozhraní

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 4TE 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

IP kontrolér

KNX IP controller KX3501EB01

Příslušenství

Zdroj spínaný 1-fázový, 230/24VDC,1,5A LP746201
 

Ostatní regulátory a moduly

w Omezovač špičkového zatížení 



Strana 

231

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX3051AB01

w Schrack-Info
• 80 úloh událostí, 8 spouštěčů událostí, sekvenční řízení

• Integrované 1-/8-bitové řízení scén, je možné přiřadit až 8 scén

• Napájení přes sběrnici

• Integrovaná sběrnicová svorka, připojení na sběrnici pomocí kontaktní datové lišty nebo přes 
svorkovnici

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 1 TE 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Obsluha událostí a scén, data rail KX3051AB01
 

Ostatní regulátory a moduly

w Obsluha událostí a scén 



Strana 

232

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX7KT1531

w Schrack-Info
• Pro měření spotřeby v jednofázových sítích

• V souladu s normou pro elektroměry EN 50470 (část 1 a 3)

• Dobře čitelný LCD displej

• Kalibrované podle směrnice 2004/22/ES (MID)

• Přesný záznam díky třídě přesnosti 1

• Jmenovité napájecí napětí 230 V AC

• Rozsah napětí 184 ... 276 V

• Jmenovitá frekvence 50 Hz

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 
 
POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX 1-fázový digitální elektroměr, přímé měření, 80 A KX7KT1531

KNX 1-fázový digitální elektroměr, přímé měření, 80 A, MID KX7KT1533
 

w 3fázový digitální elektroměr, přímé měření

KX7KT1543

w Schrack-Info
• Pro měření spotřeby v třífázových sítích

• V souladu s normou pro elektroměry EN 50470 (část 1 a 3)

• Dobře čitelný LCD displej

• Kalibrované podle směrnice 2004/22/ES (MID)

• Kalibrované verze

• Jmenovité napájecí napětí 230 V AC

• Rozsah napětí 184 ... 276 V

• Jmenovitá frekvence 50 Hz

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm) 
 
POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX 3-fázový digitální elektroměr, přímé měření, 80 A KX7KT1543

KNX 3-fázový digitální elektroměr, přímé měření, 80 A, MID KX7KT1545

KNX 3-fázový digitální elektroměr, přímé měření, 125 A KX7KT1546

KNX 3-fázový digitální elektroměr, přímé měření, 125 A, MID KX7KT1548

KNX 3-fázový digitální elektroměr, nepřímé měření, 5 A KX7KT1540

KNX 3-fázový digitální elektroměr, nepřímé měření, 5 A, MID KX7KT1542
 

Elektroměry

w 1fázový digitální elektroměr, přímé měření 

KX7KT1900

w Schrack-Info
KX7KT1900- KNX komunikační modul může být naprogramován pomocí programu ETS 3.0 a vyšší na 

následující hodnoty přes komunikační objekty:

• Činný výkon (fáze 1, 2, 3 a součet)

• Jalový výkon (fáze 1, 2, 3 a součet)

• Může být dodatečně instalován na již nainstalované elektroměry

• Přenos dat mezi elektroměry a rozšiřujícími moduly je realizován prostřednictvím infračerveného 
rozhraní IrDA 

• Indikace stavu pomocí LED diody na modulu

• Napájení přes sběrnici

• Integrovaná sběrnicová spojka

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 1 TE
 
POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Rozhraní pro připojení digitálních elektroměrů KX7KT153x a KX7KT154x KX7KT1900

w IR rozhraní pro komunikaci s KNX 



Strana 

233

KNX aktory a akční členy

W Rozhraní - přehled a pomoc při výběru

W Síť KNX
Síť KNX® nabízí rozhraní k mnoha dalším technologiím, jako Ethernet (LAN) a ovládání osvětlení s DALI. 

Přes síť KNX je proto snadná výměna informací a dat. Zejména přes KNXnet/IP je možné připojení k systémům správy budov.

W KNX/ETHERNET - rychlejší stahování ušetří čas
Se standardem KNXnet/IP lze přenášet telegramy KNX přes Ethernet (LAN). To umožňuje různé aplikace a řešení. 

Existující síťové infrastruktury a technologie lze použít pro přenos dat KNX na větší vzdálenosti. 

Propojení budov nebo pater je s využitím KNXnet/IP přehledné a jednoduché.

Seite

66

Interfaces, Schnit tstellen

W ÜBERSICHTEN UND AUSWAHLHILFEN 

W DAS KNX-NETZWERK

Das KNX-Netzwerk® bietet Schnittstellen zu vielen anderen Technologien, wie Ethernet (LAN), und Beleuchtungssteuerungen mit DALI.
Über das KNX-Netzwerk ist es somit einfach Informationen und Daten auszutauschen. Insbesondere durch KNXnet/IP wird die
Anbindung zu Gebäudemanagementsystemen möglich.

Schnittstellen zu KNX

Touch Panel

Taster mit
IR-Empfänger

Taster

IR-Hand-
sender

Bedienen und 
Anzeigen

Zentrales
Bedienen   

DALI Beleuchtungssteuerung 

IR Fernbedienen

DALI 
EVG

DALI 
Sensoren

Raum-
temperatur-
regelung

Bewegungs-
meldung

Schalten
Dimmen
Jalousie

EnOcean
Wandsender

Aktoren und Sensoren

EnOcean

KNXnet/IP 

Webserver

K
N

X

DALI

KNX/DALI
Gateway

EnOcean
Gateway

IP Control 
Center 

WLAN-Router Smart-
phone

Tablet PC Notebook

IP/WEB

IP-Interface

KNXnet/IP 

Notebook

KNX_Kap.07:KabelPreisliste_2006_1  10.04.2015  9:25 Uhr  Seite 66

Rozhraní ke KNX

Obsluha a zobrazení

Akční členy a senzory

Dálkové ovládání IR

EnOcean

Ovládání osvětlení DALI

KNXnet/IP

Webserver

Tlačítko
Centrální 
ovládání

Spínání  
Stmívání 
Ovladač žaluzií

Detekce 
pohybu

  
Regulace 
teploty

Tlačítko s  
přijímačem IR

Dálkový  
ovladač IR

EnOcean 
Gateway

EnOcean 
nástěnný vysílač

KNX/DALI  
Gateway Senzor  

DALI

   Notebook

IP  
Control Center

WLAN-Router Smart-
phone

Tablet    Notebook

Touch Panel

DALI
EP

IP rozhraní

Seite

67

Interfaces, Schnit tstellen

W ÜBERSICHTEN UND AUSWAHLHILFEN 

W KNX/ETHERNET – SCHNELLER DOWNLOAD SPART ZEIT

Mit dem Standard KNXnet/IP lassen sich KNX-Telegramme über Ethernet (LAN) übertragen. Dadurch ergeben sich Anwendungen und
Lösungen, wie z.B. der Nutzung vorhandene Netzwerk-Infrastrukturen und -Technologien, um KNX-Daten über größere Entfernungen zu
übertragen. Verbindungen zwischen Gebäuden, Etagen sind mit KNXnet/IP übersichtlich und einfach zu realisieren.

Touch PanelSchalten
Dimmen
Jalousie

Bewegungs-
meldung

TasterRaum-
temperatur-
regelung

Zentrales
Bedienen   

Wetter-
zentrale 

Web Server  + 
KNXnet / IP Schnittstelle

I2
01

_1
95

06
a

KNX

WLAN-Router 

Web Client 
Smartphone

Web Client 
Tablet PC 

IP/WEB

Web Client ETS 

KNX_Kap.07:KabelPreisliste_2006_1  10.04.2015  9:25 Uhr  Seite 67

  WLAN-RouterWebový prohlížeč

Webový prohlížeč 
Smartphone

Webový prohlížeč 
Tablet

WEB Server +  

KNXnet/IP rozhraní

ETS

Detektor 
pohybu

Regulátor 
teploty

Meteo Centrální 
ovládání

Ovládání 
žaluzií

Dotykový 

panel

Tlačítko



Strana 

234

KNX aktory a akční členy

W Liniové spojky

w Příklad použití

V klasické topologii jsou všechny vazební 
prvky linií a oblastí obvykle provedeny jako 
KNX spojky. Tato topologie je osvědčená a 
mnohokrát použitá. Délka sběrnicového  
vedení je většinou omezena na jednu  
budovou.

V této moderní typologii jsou oblastní  
vazební prvky nahrazeny IP routery KXIK00RR. 
Spojení např. 2 částí budov již není omezeno 
použitím standardních síťových komponent 
dálkového sběrnicového vedení. K připojení 
vzdálených budov a pro výměnu telegramů 
skupinových adres lze využít jiná média, např. 
optická vlákna nebo WLAN.

V této inovativní topologii jsou všechny liniové 
vazební prvky nahrazeny IP routery KXIK00RR. 
Použití oblastních vazebních prvků již není 
nutné. Touto konfigurací je možné spojení 
každého jednotlivého patra pomocí ethernetu 
(LAN) za použití stávajících sítí LAN. Dále je 
správnými konfiguracemi IP routeru KXIK00RR 
možné přehledněji a jednodušeji zprovoznit 
jak velké, tak malé jednotlivé projekty. Je 
možná výměna skupinově adresovaných  
telegramů i přes oddělení jednotlivých  
projektů.

Seite

76

Sytemprodukte, Zubehör

W ÜBERSICHTEN UND AUSWAHLHILFEN 

W LINIEN-/BEREICHSKOPPLER – ANWENDUNGSBEISPIEL

Topologie klassisch

Topologie innovativ

Topologie modern

LK LK

LK LK

LK LK

LK LK

LK LK

BK BK
Bereich 1

(Westflügel)

Linie 1.5 Linie 2.5
Etage 5

Linie 1.4 Linie 2.4
Etage 4

Linie 1.3 Linie 2.3
Etage 3

Linie 1.2 Linie 2.2
Etage 2

Linie 1.1 Linie 2.1
Etage 1

Bereichs-
linie 0.

Bereich 2
(Ostflügel)

H
au

pt
lin

ie
 1

.0

H
au

pt
lin

ie
 2

.0

Linien-/Bereichskoppler N140
zur Bereichs- und Linienkopplung

I2
01

_1
40

29

1.5.0 2.5.0

1.4.0 2.4.0

1.3.0 2.3.0

1.2.0 2.2.0

1.1.0 2.1.0

1.0.0 2.0.0

KNX

LK LK

LK LK

LK LK

LK LK

LK LK

IP-Router N146 als Bereichskoppler

Bereich 1
(Westflügel)

Linie 1.5 Linie 2.5
Etage 5

Linie 1.4 Linie 2.4
Etage 4

Linie 1.3 Linie 2.3
Etage 3

Linie 1.2 Linie 2.2
Etage 2

Linie 1.1 Linie 2.1
Etage 1

Bereich 2
(Ostflügel)

H
au

pt
lin

ie
 1

.0

H
au

pt
lin

ie
 2

.0

Datennetzwerk
(LAN)

I2
01

_1
40

27

1.5.0 2.5.0

1.4.0 2.4.0

1.3.0 2.3.0

1.2.0 2.2.0

1.1.0 2.1.0

1.0.0 2.0.0

KNX

IP-Router N146 als Linienkoppler

Bereich 1
(Westflügel)

Linie 1.5 Linie 2.5
Etage 5

Linie 1.4 Linie 2.4
Etage 4

Linie 1.3 Linie 2.3
Etage 3

Linie 1.2 Linie 2.2
Etage 2

Linie 1.1 Linie 2.1
Etage 1

Datennetzwerk
(LAN)

Bereich 2
(Ostflügel)

I2
01

_1
40

28
a

1.5.0 2.5.0

1.4.0 2.4.0

1.3.0 2.3.0

1.2.0 2.2.0

1.1.0 2.1.0

KNX

In der klassischen Topologie sind alle 
Linien- und Bereichskoppler traditio-
nell als KNX-Koppler ausgeführt. 
Diese Topologie ist bewährt und viel-
fach eingesetzt. Die Busleitungslängen 
sind meist auf ein Gebäude begrenzt.

In dieser modernen Topologie werden 
die Bereichskoppler durch IP-Router 
KXIK00RR ersetzt. Die Verbindung von
beispielsweise 2 Gebäudeteilen ist
hier durch den Einsatz von Standard
Netzwerkkomponeten nicht mehr auf
Busleitungslängen begrenzt. Auch
andere Medien wie Lichtwellenleiter
oder W-LAN ist möglich, um entfernte
Gebäude anzukoppeln und Gruppen-
adresstelegramme auszutauschen.

In dieser innovativen Topologie 
werden alle Linienkoppler durch IP-
Router KXIK00RR ersetzt. Der Einsatz
von Bereichskopplern ist nicht mehr
notwendig. Durch diese Konfiguration
ist es möglich jedes einzelne Stock-
werk durch Ethernet (LAN) zu ver-
binden und vorhandene LAN-Netz-
werke zu nutzen. Ferner können durch
die korrekte Konfiguration des IP-
Routers KXIK00RR große Projekte als
kleinere Einzelprojekte übersichtlicher
und einfacher in Betrieb genommen
werden. Ein Austausch von Gruppen-
adresstelegrammen ist trotz der
Trennung in Einzelprojekte möglich.

Linien-/Bereichskoppler KXIK00RK
zur Bereichs- und Linienkopplung

IP-Router KXIK00RR als Bereichskoppler

IP-Router KXIK00RR als Linienkoppler

KNX_Kap.08:KabelPreisliste_2006_1  10.04.2015  9:50 Uhr  Seite 76

Klasická topologie

Moderní topologie

Inovativní topologie

Linie 1.5

Linie 1.4

Linie 1.3

Linie 1.2

Linie 1.1

Patro 5

Patro 4

Patro 3

Patro 2

Patro 1

Linie 1.5

Linie 1.4

Linie 1.3

Linie 1.2

Linie 1.1

Liniová a řadová spojka KXIK00RK pro 
spojení linií a řad

H
la

vn
í t

ra
ť 1

.0

H
la

vn
í t

ra
ť 2

.0

Oblast 1 
Západní křídlo

Oblast 2 
Východní křídlo

Oblast linka 0

Linie 1.5

Linie 1.4

Linie 1.3

Linie 1.2

Linie 1.1

Patro 5

Patro 4

Patro 3

Patro 2

Patro 1

Linie 1.5

Linie 1.4

Linie 1.3

Linie 1.2

Linie 1.1

IP router KXIK00RR jako páteřní spojka

H
la

vn
í t

ra
ť 1

.0

H
la

vn
í t

ra
ť 2

.0

Oblast 1 
Západní křídlo

Oblast 2 
Východní křídlo

Datová síť

Linie 1.5

Linie 1.4

Linie 1.3

Linie 1.2

Linie 1.1

Patro 5

Patro 4

Patro 3

Patro 2

Patro 1

Linie 1.5

Linie 1.4

Linie 1.3

Linie 1.2

Linie 1.1

IP router KXIK00RR jako liniová spojka

Oblast 1 
Západní křídlo

Oblast 2 
Východní křídlo

Datová síť



Strana 

235

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXVK64R

w Schrack-Info
• Integrovaná tlumivka

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice nebo pomocí kontaktní datové lišty

• Vstupní napětí 120...230 V AC, 50/60 Hz‚ 220 V DC

• Výstupní napětí 29 V DC

• Dodatečný výstup bez tlumivky pro 29 V DC, pro napájení další linie přes externí tlumivku

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 4 TE 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Napájecí zdroj 29 V DC‚ 160 mA KX1251AB02

KNX Napájecí zdroj 29 V DC‚ 320 mA KXVK32R

KNX Napájecí zdroj 29 V DC‚ 640 mA KXVK64R
 

w Tlumivka 640mA

KX1201AB02

w Schrack-Info
• Pro provoz s napájecím zdrojem KNX bez integrované tlumivky nebo pro připojení k výstupu 

napájecích zdrojů bez tlumivky

• Kontakt pro datovou lištu

• Pro oddělení napájecího zdroje od sběrnice

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 2 TE 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Tlumivka 640 mA KX1201AB02
 

Napájecí zdroje

w Napájecí zdroj 



Strana 

236

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXIK00RU

w Schrack-Info
• Kompatibilní s USB 2.0 a USB 3.0

• Galvanicky oddělený přístup na sběrnici přes integrovaný konektor USB (Typ B)

• Pro připojení k PC pro adresování, parametrizaci, vizualizaci, záznam a diagnostiku sběrnicových 
zařízení

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice nebo pomocí kontaktní datové lišty

• Přenosová rychlost USB 2.0 (max. 12 Mbit/s) mezi PC a USB rozhraním

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 1 TE
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX/USB rozhraní pro připojení PC KXIK00RU
 

w Liniová a řadová spojka

KXIK00RK

w Schrack-Info
• Pro výměnu dat mezi dvěma KNX sběrnicemi s telegramy až do 64 bajtů

• Používá se jako liniová spojka pro připojení k hlavní linii nebo jako páteřní spojka pro připojení 
hlavní linie k páteřní linii nebo jako opakovač pro připojení dvou segmentů stejné linky s elektrickým 
oddělením obou částí

• Filtrační tabulka pro řízení výměny dat mezi dvěma sběrnicemi

• 3 LED diody pro signalizaci přenosu telegramů

• Napájení z hlavní linie

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 2 TE
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Liniová a řadová spojka KXIK00RK
 

w TCP/IP rozhraní

KX1481AB22

w Schrack-Info
• LED pro signalizaci, že přístroj je připraven ke spuštění, KNX komunikace, IP komunikace

• Ethernetová přípojka přes konektor RJ45

• Podporuje KNXnet/IP

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Napájení přes externí zdroj napětí 24 V AC/DC

• Plug-in svorkovnici pro připojení externího napájecího zdroje

• 4 funkce rozhraní (Tunneling)

• 1 funkce rozhraní (Object server)

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Externí zdroj napětí 24 V DC musí být objednán samostatně (např. LP746201)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 2 TE
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX TCP/IP rozhraní KX1481AB22
 

Rozhraní a spojky

w USB rozhraní 



Strana 

237

w Schrack-Info
• Rozhraní mezi KNX TP a BACnet IP

• Až 250 objektů BACnet

• Až 455 BACnet COV

• Automatický překlad komunikačních objektů KNX do objektů BACnet podle konfigurace s ETS

• Pro komunikaci mezi zařízeními KNX a počítači nebo jinými zařízeními s rozhraním Ethernet 
(10BaseT), stejně jako ve spojení s LAN modemem nebo routerem DSL pro vzdálený přístup do 
instalace KNX

• 1 připojení KNXnet/IP Tunneling pro přístup paralelní sběrnice pomocí ETS a dalšího PC software

• Napájení přes externí zdroj napětí 24 V AC/DC (např. LP746201)

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Ethernetová přípojka přes konektor RJ45

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 4 TE 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KXIK00RR

w Schrack-Info
• LED pro signalizaci, že přístroj je připraven ke spuštění, KNX komunikace, IP komunikace

• Pomocné napájení přes “Power over Ethernet (PoE)“ (spotřeba 57 mA při 24 V DC) (max. 0‚8 W)

• Plug-in svorkovnici pro připojení externího napájecího zdroje

• Ethernetová přípojka přes konektor RJ45

• Podporuje KNXnet/IP

• Funkce směrování (Routing)

• 4 funkce rozhraní (Tunneling)

• 1 funkce rozhraní (Object server)

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Modulární přístroj pro montáž na lištu DIN dle ČSN EN 60715 (35 mm)

• Externí zdroj napětí 24 V DC musí být objednán samostatně (např. LP746201)

• Rozměr: šířka (1 TE = 18 mm) 2 TE 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

IP router

KNX IP router KXIK00RR

Příslušenství

Zdroj spínaný 1-fázový, 230/24VDC,1,5A LP746201
 

w IP Gateway KNX/BACnet

KX1431AB01

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX/BACnet IP rozhraní KX1431AB01
 

Rozhraní a spojky

w IP router 



Strana 

238

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

IKW24310

w Schrack-Info
• Pro připojení zařízení na sběrnici

• Skládá se ze dvou spojených svorkovnic (červená “+“ a černá “-“), vždy se čtyřmi bezšroubovými 
svorkami pro vodiče o průměru 0‚6...0‚8 mm²

 
POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

Svorka 2-pólová, šedá/červená IKW24310
 

w Přepěťová ochrana pro zařízení na sběrnici

KX1908AD01

w Schrack-Info
• Pro ochranu zařízení na sběrnici před přepětím
• Pro vkládání na místo červeno-černé sběrnicové spojky nebo přímo do sběrnicové spojky
• Přepěťová ochrana se žluto-zeleným vodičem pro uzemnění (0,75 mm²)
• 2 vodiče pro připojení ke sběrnici
• Jmenovité napětí 24 V DC
• Jmenovitý proud 6 A
• Jmenovitý svodový proud 5 kA
• Ochranná úroveň 350 V

• Rozměry (Š x V x H) 11.6 x 10.5 x 11.1 mm 

 POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Přepěťová ochrana pro zařízení na sběrnici KX1908AD01
 

w Sběrnicový kabel

XC15400109 XC15400109

w Schrack-Info
• Barva izolace: zelená

• Kabel 2 x 2 x 0,8 mm²

• Balení: 100 m, 500 m kabelový buben, 1000 m kabelový 
buben 

 POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

MSR/EIB J-Y(ST)Y 2 x 2 x 0,8mm², zelená XC15400109

 

Příslušenství

w Sběrnicová svorkovnice 2pólová, 4 konektory 

KX2907AB11

w Schrack-Info
• Spínací schopnost: max. 5 W
• Odpor kontaktu: max. 150 mΩ
• VdS-class B
• 5 m dlouhý připojovací kabel LiYY 4 x 0‚14 mm²
• Vhodný pro nástěnnou i zapuštěnou montáž
• 2 kryty pro povrchovou montáž (43 x 12 x 12 mm)
• 2 spodní kryty pro povrchovou montáž
• 4 distanční podložky (tloušťka: 2 x 4 mm nebo 2 x 2 mm)
• 2 příruby pro zapuštěnou montáž
• 4 nemagnetické zápustné samořezné šrouby DIN 7982-ST2‚ 9 x 16-A2
• Rozměry (Š x V x H) 43 x 12 x 12 mm 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Dveřní/Okenní kontakt KX2907AB11

w Dveřní a okenní kontakt 



Strana 

239

KNX aktory a akční členy

Decentralizovaná a současně modulární automatizace pokojů s vlastními komponentami KNX pro univerzální použití v místnosti - bez ohledu na 
umístění a typ instalace.

Různé montážní boxy umožňují instalaci na libovolných místech v místnosti: v instalačních kanálech, pod vyvýšenou podlahou, v podhledech 
a v zapuštěných krabicích.   Ovládací boxy KX6413AB01 a KX1184AB01 pro jeden modul a vestavné modulové zařízení umožňují ovládání 
místností s několika přístroji, vysokou flexibilitou, velkou přizpůsobivostí a modularitou.  Oba ovládací boxy se osazují modulovými senzory 
nebo akčními členy se speciální rychloupínací konstrukcí. Moduly jsou dostupné v provedeních pro ovládání žaluzií/rolet, spínání zátěží, řízení 
vytápění, stmívání a s binárními vstupy. Moduly mají stejnou funkčnost jako akční členy pro montáž do instalační krabice. 
Výsledkem je, že zařízení používají společný aplikační program bez ohledu na montážní variantu. 
 
Výhody modulárního systému:
-  beznástrojové svorky pro připojení neupravených jednožilových, slaněných nebo vícežilových vodičů. 
-  akční člen může být umístěn v blízkosti ovládaného zařízení. 
-  redukuje nutnou kabeláž

I20
1_

18
58

1

W Modulární instalační systém, box pro automatizaci místnosti - přehled a pomoc při výběru

A

B

C

C

D

E

F

H

G

CJ

I

K

A
B
C
D
E

Busankoppler (BTM)
UP-Aktorik mit Busankoppler (BTM)
BTI-Schnittstelle
VISIO Rahmen i-system
VISIO Rahmen style 
Taster i-system
Raumtemperaturregler i-system
Taster style
Raumtemperaturregler style
Tastsensor Grundmodul
Tastsensor Abdeckung

I
H
G
F

J
K

A

B

C

C

D

E

F

H

G

CJ

I

K

A
B
C
D
E

Busankoppler (BTM)
UP-Aktorik mit Busankoppler (BTM)
BTI-Schnittstelle
VISIO Rahmen i-system
VISIO Rahmen style 
Taster i-system
Raumtemperaturregler i-system
Taster style
Raumtemperaturregler style
Tastsensor Grundmodul
Tastsensor Abdeckung

I
H
G
F

J
K

Sběrnicová spojka (BTM)
Zapuštěný člen se sběrnicovou spojkou (BTM)
Rozhraní BTI
Rámeček VISIO i-system
Rámeček DELTA styl
Tlačítkový panel i-system
Regulátor pokojové teploty i-system
Tlačítkový panel DELTA style
Pokojový regulátor teploty DELTA style
Senzor pro dotykový panel
Skleněný dotykový panel



Strana 

240

KNX aktory a akční členy

Řešení 1: Ovládací box (KX6413AB01) kompaktní a snadno instalovatelný

KNXAP 641
AC 230 V

M

Místo instalace:
  –  V chodbách v podhledu stropu
  –  Sběrnice a silové vedení je vedené přímo do ovládacího boxu
  –  Silové vodiče pro světla a motory žaluzií jsou vedeny z ovládacího boxu

Výhody:
  –  Nevyžaduje velký prostor pro instalaci  

(vhodný pro vyvýšené podlahy nebo podhledy)
  – Multifunkční, široká možnost rozšiřitelnosti
  – Jednoduchá instalace modulů a senzorů
  – Nízké náklady na kabeláž
  – Nízký ztrátový výkon

Řešení 2: Ovládací box (KX1184AB01) flexibilní a funkční

M
KNX
AC 230 V

AP 118 AP 118 AP 118 AP 118

Místo instalace:
  –  V parapetním kanálu a v podhledu (alternativně: ve svítidlech)
  – Sběrnice a silové vedení je vedené přímo do ovládacího boxu
  –  Silové vodiče pro světla či motory žaluzií jsou vedeny z ovládacího boxu

Výhody:
  –  Decentralizovaná instalace
  – Instalace v blízkosti ovládaného zařízení
  – Volný výběr funkcí v místnosti
  – Nízký ztrátový výkon

Řešení 3: Zapuštěná montáž - běžná a inteligentní

KNX
AC 230 V

M

UPUP

UP

Místo instalace:
  – V elektroinstalačních krabicích nebo v parapetních kanálech
  – V elektroinstalačních krabicích nebo v parapetních kanálech
  –  Silové vodiče pro světla či motory žaluzií jsou vedeny z akčního členu

Výhody:
  –  Flexibilní kombinace uživatelského rozhraní a akčních členů
  – Instalace v blízkosti ovládaného zařízení
  –  Snadná modernizace z běžné elektroinstalace na KNX

w Modulové akční členy a akční členy pro montáž do instalační krabice
Implementace rozhraní BTI (Bus Transceiver Interface) s modulem sběrnice BTM (Bus Transceiver Module) zajišťuje maximální  
flexibilitu a široký rozsah funkcí. Sběrnicová spojka a akční členy pro zapouštěnou montáž s integrovaným BTI rozhraním umožňují též 
použití nástěnných tlačítkových panelů, pokojových termostatů a jednotek v široké škále provedení.

Všechny přístroje s rozhraním BTI v řadách i-system, DELTA style a dotykových senzorů lze kombinovat buď s modulem BTM (Bus Transceiver 
Module), nebo akční členy pro zapouštěnou montáž s moduly (BTM) .   Aplikační programy akčních členů pro zapouštěnou montáž jsou  
shodné s aplikačními programy ekvivalentních zařízení v modulárním provedení. To znamená, že všechny přístroje mají stejný standardní 
aplikační program - bez ohledu na typ montáže - zda je zapuštěná s montážním rámečkem nebo bez něj, nebo zda je určen pro instalaci v 
ovládacím boxu.

To zjednodušuje projektování, usnadňuje instalaci a uvedení do provozu.

w Modulární systém pro funkční instalaci pokojové automatizace



Strana 

241

KNX aktory a akční členy

Decentralizovaná řídící jednotka v kanceláři

Decentralizovaná řídící jednotka pro ovládání místnosti

V kanceláři se čtyřmi pracovišti, s dvěma okny, třemi světelnými okruhy, dvěma žaluziemi, dvěma vypínači, dvěma radiátory a dvěma tlačítky je třeba 
jednoduše, plynule a decentralizovaně ovládat pokojové funkce. Toho lze snadno docílit pomocí Ovládacího boxu, v němž jsou instalovány dva moduly 
spínacího akčního členu pro spínání dvou světelných okruhů, modul žaluziového akčního členu pro ovládání dvou okenních žaluzií, dva moduly spínacích 
akčních členů pro spínání zásuvek, modulový akční člen řízení pohonu ventilů pro ovládání dvou radiátorů a napájecí zdroj pro decentralizovaný ovládací 
box. Sedm z osmi slotů v ovládacím boxu je tedy obsazeno a ovládá místnost se všemi požadovanými funkcemi.

Skupina svítidelSkupina svítidel

Žaluzie, okna a radiátory

Druhé tlačítko 1

Druhé tlačítko 2

Dveře

11

22

33

Decentralizované řešení pro řízení teploty v závislosti na přítomnosti a čase 

Legenda:

 Ovládací box KX6413AB01 s modulovými akčními členy 
pro automatizaci místnosti

Hlásič přítomnosti

Pokojový regulátor teploty (termostat) 

Řídící jednotka pro zdroj tepla

Regulátor vytápění s řízením 0...10 V s rozhraním KNX

Optimální využití akčního členu řízení pohonu ventilů

Pokojový termostat s akčním členem řízení pohonu ventilů instalovaný v ovládacím boxu minimalizují energetickou náročnost místnosti. Data o energetické 
náročnosti místnosti jsou neustále přenášena do řídící jednotky zdroje tepla, která určuje přesné množství energie potřebné pro vytápění nebo chlazení ve všech 
prostorách. To zajišťuje co nejvyšší energetickou účinnost.

KNX

AC 230 V

M
1

4

2

5

3

3 4
1

5

2



Strana 

242

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX1184AB01

w Schrack-Info
• 1 pozice pro senzor/modulový akční člen

• Oddělené pozice pro připojení a odlehčení zatížení pro sběrnicový kabel a silového vedení

• Modulární instalační zařízení se šroubovým upevněním pro montáž do spojovacích kanálů, do 
vyvýšených podlah nebo pro montáž na strop

• Plastová skříň

• Stupeň ochrany: IP20

• Rozměry (Š x V x H) 180 x 50 x 41.1 mm 

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Ovládací box pro 1 modulový prvek KX1184AB01
 

w Ovládací box pro 8 modulových prvků

KX6413AB01

w Schrack-Info
• 8 pozic pro senzory/modulové akční členy

• Integrovaný sběrnicový kabel pro připojení senzorů/modulových akčních členů na sběrnici

• Oddělené pozice pro připojení modulu a pro silové vedení

• Dvě PE/N svorkovnice pro připojení ochranného a nulového vodiče silového vedení

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Modulární instalační zařízení se šroubovým upevněním pro instalaci do vyvýšené podlahy, na stěnu, 
na strop nebo ve vlhkých místnostech

• Plastová skříň

• Stupeň ochrany: IP54

• Rozměry (Š x V x H) 300 x 300 x 50 mm
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Ovládací box pro 8 modulových prvků KX6413AB01
 

Ovládací boxy

w Ovládací box pro 1 modulový prvek 



Strana 

243

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX1254AB23

w Schrack-Info
• Integrovaná tlumivka

• Výstupní napětí 29 V DC

• Výstupní proud 80 mA

• Připojení výstupního napětí chráněného tlumivkou přes plug-in svorkovnici nebo sběrnicovou svorku

• Stupeň ochrany: IP 20

• Vstupní napětí 120...230 V AC, 50/60 Hz, 220 V DC

• Pro montáž do ovládacího boxu KX1184AB01 nebo KX6413AB01

• Rozměry (Š x V x H) 86,5 x 47,8 x 36,2 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Napájecí zdroj modulový, 29 V DC‚ 80 mA KX1254AB23
 

Napájecí zdroje

w Napájecí zdroj modulový‚ 80 mA 



Strana 

244

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX5102AB23

w Schrack-Info
• Dva bezpotenciální reléové kontakty

• Jmenovitá frekvence: 50/60 Hz

• Jmenovitý proud dle DIN EN 60669-1: 10 A (odporová zátěž)

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Stupeň ochrany: IP 20

• Jmenovité napětí 230 V AC

• Bezšroubové svorky pro připojení a smyčkování neupravených jednožilových vodičů a slaněných s 
dutinkou, 0,5...2,5 mm²

• S modulem pro zasunutí do ovládacího boxu

• Pro montáž do ovládacího boxu KX1184AB01 nebo KX6413AB01

• Rozměry (Š x V x H) 50.2 x 48.8 x 35.5 mm
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Binární výstup modulový, 2 x 230 V AC, 10 A KX5102AB23
 

w Spínací akční člen modulový, 1 x 230 V AC‚ 16 AX/20 A‚ C zátěž

KX5124AB23

w Schrack-Info
• Jeden reléový kontakt jako spínací prvek

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Stupeň ochrany: IP 20

• Jmenovité napětí 230 V AC

• Jmenovitá frekvence: 50/60 Hz

• Jmenovitý proud 16 AX/20 AX

• Bezšroubové svorky pro připojení a smyčkování neupravených jednožilových vodičů a slaněných s 
dutinkou, 0,5...2,5 mm²

• Pro montáž do ovládacího boxu KX1184AB01 nebo KX6413AB01

• Rozměry (Š x V x H) 86.5 x 47.8 x 36.2 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Spínací akční člen modulový, 1 x 230 V AC‚ 16 AX/20 A‚ C zátěž KX5124AB23
 

Spínací aktory

w Binární výstup modulový, 2 x 230 V AC, 10 A 

KX5134DB23

w Schrack-Info
• 3 bezpotenciálové reléové kontakty

• Jeden reléový kontakt na výstup jako spínací prvek

• Jmenovitý proud dle DIN EN 60669-1: 6 A (odporová zátěž)

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Stupeň ochrany: IP 20

• Jmenovité spínané napětí 230 V AC

• Jmenovitá frekvence: 50/60 Hz

• Bezšroubové svorky pro připojení a smyčkování neupravených jednožilových vodičů a slaněných s 
dutinkou, 0,5...2,5 mm²

• Pro montáž do ovládacího boxu KX1184AB01 nebo KX6413AB01

• Rozměry (Š x V x H) 86,5 x 47,8 x 36,2 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Binární výstup modulový, 3 x 230 V AC, 6 A KX5134DB23

w Binární výstup modulový, 3 x 230 V AC, 6 A 



Strana 

245

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX2604AB23

w Schrack-Info
• 4 vstupy pro 12...230 V AC

• Max. délka kabelu, nestíněný, kroucený 100 m

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Stupeň ochrany: IP 20

• Bezšroubové svorky pro připojení a smyčkování neupravených jednožilových vodičů a slaněných s 
dutinkou, 0,5...2,5 mm²

• Pro montáž do ovládacího boxu KX1184AB01 nebo KX6413AB01

• Rozměry (Š x V x H) 42 x 42 x 8.5 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Binární vstup modulový, 4 x 12-230 V AC/DC KX2604AB23
 

Binární vstupy

w Binární vstup modulový, 4 x 12-230 V AC/DC 



Strana 

246

w Schrack-Info
• Jeden výstup ke spínání a stmívání ohmických (R), induktivních (L) a kapacitních zátěží (C)

• Automatické přizpůsobení ovládání v závislosti na typu zátěže

• Jmenovitá frekvence: 50/60 Hz

• Elektronická ochrana výstupů proti přetížení, zkratu a nadměrné teplotě

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Stupeň ochrany: IP 20

• Jmenovité napětí 230 V AC

• Jmenovitý výkon při okolní teplotě +35°C: 10...250 VA

• Bezšroubové svorky pro připojení a smyčkování neupravených jednožilových vodičů a slaněných s 
dutinkou, 0,5...2,5 mm²

• S modulem pro zasunutí do ovládacího boxu

• Pro montáž do ovládacího boxu KX1184AB01 nebo KX6413AB01

• Rozměry (Š x V x H) 50.2 x 48.8 x 35.5 mm 

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX5252AB23

 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Univerzální stmívač modulový, 250 VA, (R,L,C) KX5252AB23
 

Stmívače

w Univerzální stmívač modulový, 250 VA, (R,L,C) 



Strana 

247

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin             

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin             

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

KX5214AB23

w Schrack-Info
• Elektricky vzájemně blokovaná relé (pro reverzní směr otáček)

• Integrovaná elektronika pro detekci ovládání elektromechanického koncového spínače a 
automatickou kalibrací doby posunu od jednoho koncového spínače ke druhému

• Napájení přes sběrnici

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Stupeň ochrany: IP 20

• Pro oddělené ovládání kanálu pohonu sluneční ochrany, pohonu dveří nebo oken s motorem na 230 
V AC a elektromechanických koncových spínačů

• Bezšroubové svorky pro připojení a smyčkování neupravených jednožilových vodičů a slaněných s 
dutinkou, 0,5...2,5 mm²

• Pro montáž do ovládacího boxu KX1184AB01 nebo KX6413AB01

• Rozměry (Š x V x H) 86.5 x 47.8 x 36.2 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Žaluziový akční člen modulový, 2 x 230 V AC, 6 A KX5214AB23
 

w Žaluziový akční člen modulový, 2 x 230 V AC, 6 A

KX5202AB23

w Schrack-Info
• 1 kanál pro řízení pohonu sluneční ochrany, pohonu dveří nebo oken a elektromechanických 

koncových spínačů

• Elektricky vzájemně blokovaná relé (pro reverzní směr otáček)

• Integrovaná elektronika pro detekci ovládání elektromechanického koncového spínače a 
automatickou kalibrací doby posunu od jednoho koncového spínače ke druhému

• Připojení na sběrnici pomocí svorkovnice

• Jmenovité napětí reléového kontaktu 230 V AC, 6 A (odporová zátěž)

• Bezšroubové svorky pro připojení a smyčkování neupravených jednožilových vodičů a slaněných s 
dutinkou, 0,5...2,5 mm²

• Pro montáž do ovládacího boxu KX1184AB01 nebo KX6413AB01

• Rozměry (Š x V x H) 50,2 x 48,8 x 35,5 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Žaluziový akční člen modulový, 1 x 230 V AC, 6 A KX5202AB23
 

Žaluziové akční členy

w Žaluziový akční člen modulový, 1 x 230 V AC, 6 A 

KX5102KB23

w Schrack-Info
• 2 spínací výstupy pro řízení termoelektrický ventilů radiátorů a chladicích stropních ventilů

• Maximálně mohou být paralelně připojeny na jeden kanál 4 termoelektrické ventily, celkově až do 
1,5 A v zapnutém stavu a až do 58 W

• Jeden reléový kontakt na výstup jako spínací prvek

• Jmenovité provozní napětí 24...230 V AC nebo 24 V DC

• Jmenovitá frekvence: 50/60 Hz

• Jmenovitý proud dle DIN EN 60669-1: 1.5 A (odporová zátěž)

• Bezšroubové svorky pro připojení a smyčkování neupravených jednožilových vodičů a slaněných s 
dutinkou, 0,5...2,5 mm²

• Pro montáž do ovládacího boxu KX1184AB01 nebo KX6413AB01

• Rozměry (Š x V x H) 50,2 x 48,8 x 35,5 mm 
 

POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO

KNX Akční člen řízení pohonu ventilů modulový, 2x 24-230 V AC, 24 V DC KX5102KB23
 

w Akční člen řízení pohonu ventilů, 2x 24-230 V AC, 24 V DC, 1,5 A 



Strana 

248

Skladem v Praze – zaslání do 24 hodin 

Skladem v centrálním logistickém skladu – zaslání do 96 hodin 

Skladem v každém SCHRACK STORE – možnost osobního odběru

Sériový spínač

Přepínač střídavý

Přepínač křížový



Strana 

249

w Obsah

Všeobecné informace  ..........................................................................................................................  Strana 250

Instalační zóny  .....................................................................................................................................  Strana 251

Počet zásuvek  ......................................................................................................................................  Strana 252

Pomoc při sestavování přístrojů  ........................................................................................................  Strana 253

VISIO 50  .............................................................................................................................................  Strana 254

VISIO 45  .............................................................................................................................................  Strana 257

Tabulka výkonů stmívačů VISIO 50 / VISIO 45 .............................................................................  Strana 259

Regulátory teploty VISIO 50 / VISIO 45 ........................................................................................  Strana 260

Svodiče přepětí do instalační krabice  ..............................................................................................  Strana 261

SAT/TV VISIO 50 ................................................................................................................................  Strana 262

Data a IT VISIO 50 / VISIO 45 .........................................................................................................  Strana 263

Ovládání žaluzií VISIO 50 / VISIO 45 - zapojení ........................................................................  Strana 264

Technická data - FM přijímač VISIO 50  .........................................................................................  Strana 265

Technická data - Hlásiče přítomnosti, PIR a čidla  ..........................................................................  Strana 266

Technická data - KNX a hlásiče přítomnosti  ...................................................................................  Strana 268

Rámečky VISIO 50 - rozměry  ...........................................................................................................  Strana 270

Kryty na omítku VISIO 50 - rozměry  ...............................................................................................  Strana 270

VISIO IP54 / VISIO 20 - rozměry  ...................................................................................................  Strana 271

Rámečky VISIO 45 - rozměry  ...........................................................................................................  Strana 272

Montážní krabice VISIO 45 - rozměry  ............................................................................................  Strana 273

Montážní krabice VISIO 45 - sestavy  .............................................................................................  Strana 274

Podlahové krabice VISIO 45 - technická data  ..............................................................................  Strana 276

Hlásiče kouře  .......................................................................................................................................  Strana 277

Technická část

Strana 

249



Strana 

250

Technická částTECHNISCHE DATEN

Seite

210

W ALLGEMEINE INFORMATIONEN

VDE Prüfzeichen

Prüfzeichen Belgien

Prüfzeichen Finnland

Prüfzeichen Niederlande

Prüfzeichen Norwegen

Prüfzeichen Österreich

Prüfzeichen Polen

Prüfzeichen
Russland

Prüfzeichen Schweden

Prüfzeichen Schweiz

Prüfzeichen Tschechien

Prüfzeichen Frankreich

Prüfzeichen Frankreich

Geräte sind geeignet für
Aufputzmontage

Geräte sind geeignet für
Hohlwandinstallation

Geräte sind geeignet für
Unterputzmontage

Zeichen für 
Schutzleiteranschluss

Zeichen für
Schutzisolierung

Zeichen für
Spritzwasserschutz

Symbol für
230 V Glühlampe

Symbol für
230 V Halogenlampe

Symbol für Leuchtstofflampen
(mit Vorschaltgerät, ohne 
Berücksichtigung der Schaltungsart)

Symbol für
elektronischen Trafo

Symbol für elektronischen 
Trafo, ELSO Universal

Symbol für
konventionellen Trafo

ohmsche Lasten, z.B. 
Allgebrauchsglühlampen

L ... induktive Lasten, 
z.B. kon ventionelle Trafos

C ... kapazitive Lasten, z.B. elektro-
nische Transformatoren

M ... Motoren

ohmsche, induktive und 
kapazitive Lasten

R

L

C

R,L,C

Wichtige Informationen zum „EU-Reisepass“
Die CE-Kennzeichnung ist ein Verwaltungszeichen, das sich an die Überwachungsbehörden richtet (in Deutschland das 
Gewerbeaufsichtsamt). Es unterrichtet die Behörden darüber, dass das gekennzeichnete Produkt richtlinienkonform und damit „bin-
nenmarktfähig“ (also im Bereich der Europäischen Union) in Verkehr gebracht werden darf. Es ist also ein Markteintrittszeichen.

Die CE-Kennzeichnung richtet sich also nicht an die Abnehmer und Verbraucher, ist somit kein Qualitätszeichen, kein 
Sicherheitszeichen und kein Normenkonformitätszeichen. Die Kennzeichnung wird vorgeschrieben für Erzeugnisse, die in den 
Geltungsbereich bestimmter EG-Richtlinien fallen. Mit der Kennzeichnung eines Produkts wird erklärt, dass

• die entsprechenden grundlegenden Anforderungen der zutreffenden Richtlinie(n) eingehalten worden sind

• die vorgeschrieben „Konformitätsbewertungsverfahren“ durchgeführt worden sind.

W PRÜFZEICHEN UND SYMBOLE

W CE-KENNZEICHNUNG

1. EMV-Richtlinie 89/336/EWG
Diese Richtlinie betrifft alle elektronischen Erzeugnisse wie z. B.
• Dimmer
• Bewegungsmelder
• Zeitschalter
• elektronische Transformatoren
• elektronische Systeme
Die Kennzeichnungspflicht besteht seit 01.01.1996.
Die Kennzeichnung erfolgt überwiegend auf dem Erzeugnis, in 
einigen Fällen auch auf der kleinsten Verpackungseinheit.

2. Niederspannungsrichtlinie 2006/95EG
Diese Richtlinie betrifft
• alle Installationsschalter und Taster
• Sicherungsmaterial
• Verteilungen
Die Kennzeichnungspflicht besteht seit 01.01.1997. Gemäß
dieser Richtlinie sind Steckdosen (Haushaltsteckvorrichtungen) 
ausdrücklich von der Kennzeichnung ausgeschlossen. 
(Die Begründung liegt in einer ungeklärten europäischen 
Normensituation zum Zeitpunkt der Richtlinieninkraftsetzung).

W RICHTLINIEN

Schalterkatalog_Kap_11_Verlegetechnik_AK5:KabelPreisliste_2006_1  11.01.2010  9:34 Uhr  Seite 210

W SMĚRNICE

1. 2014/30/EU– EMC- směrnice
Směrnice elektromagnetické kompatibility Směrnice platí pro 
zařízení nebo přístroje, které:
• mohou způsobovat elektromagnetické rušení
• jejichž provoz může být tímto rušením ovlivněn
Jako přístroje se uvažují i části a skupiny výrobků, které jsou 
vestavěny nebo pohyblivá zařízení. Přístroje musí být určeny pro 
konečného spotřebitele

2. 2014/35/EG– směrnice pro nízké napětí
Směrnice pro produkty určené pro provoz s tímto napětím.
Směrnice platí pro rozsah napětí (jmenovité vstupní nebo výstupní 
napětí):
• střídavé 50 - 1000V
• stejnosměrné 75 - 1500V
Podle směrnice nejsou zásuvky SCHUKO (pro domácnost)
povinně označovány. 
 
 
 
 
 
 

3. 2011/65/EU- RoHS
Směrnice určuje materiály, které se nesmí používat v elektro- 
technice. Směrnice se týká elektronických a elktrických přístrojů  
maximálně do 1000  V  střídavých a  1500  V  stejnosměrných  
jako:
• domácí bílá technika
• domácí malé spotřebiče
• IT a telekomunikace
• zábavní elektronika
• světelná technika
Od roku 2011 je dodržení směrnice RoHS předpoklad pro 
označení výrobku značkou CE.

W ZNAČKA CE

Pro sjednocení požadavků na výrobky států EU a sjednocení trhu  bylo v roce 1985 zavedeno označení CE. Označení CE platí  
na výrobky evropského společenství, Islandu, Lichtenštejnska a Norska.

Označením výrobku CE deklaruje výrobce souhlas s technickými specifikacemi a právními předpisy. Značka není označením kvality 
ani normy.

W VŠEOBECNÉ INFORMACE

W ZKUŠEBNÍ ZNAČKY A SYMBOLY

Zkušební značky VDE

Zkušební značky Belgie

Zkušební značky Finsko

Zkušební značky Nizozemí

Zkušební značky Norsko

Zkušební značky Rusko

Zkušební značky Rakousko

Zkušební značky Polsko

Zkušební značky Švédsko

Zkušební značky Švýcarsko

Zkušební značky Česká republika

Zkušební značky Francie

Zkušební značky Francie

Přístroje vhodné pro montáž  
na omítku

Přístroje vhodné pro montáž  
do dutých stěn

Značky pro ochrannou izolaci

Přístroje vhodné pro montáž  
pod omítku

Značky pro ochranné vodiče

Značky pro stříkající vodu

Symbol pro žárovky 230V

Symbol pro žářivky
(s předřadníkem, bez ohledu na zapojení)

Symbol pro elektronické  
transformátory, ELSO univerzál

Symbol pro konvenční transformátor

C - kapacitní zátěž, například  
elektronické tranformátory

Ohmická zátěž, například  
obecně žárovky

L - induktivní zátěž, například  
konvenční tranformátory

M - motorové zátěže

Ohmické, induktivní a  
kapacitní zátěže

Symbol pro halogenové žárovky 
230V

Symbol pro elektronické  
transformátory



Strana 

251

Technická část
TECHNISCHE DATEN – ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Seite

212

für Räume ohne Arbeitsflächen an den Wänden

für Räume mit Arbeitsflächen an den Wänden

W INSTALLATIONSZONEN UND VORZUGSMASSE FÜR RÄUME MIT UND
OHNE ARBEITSFLÄCHEN AN DEN WÄNDEN

Schalterkatalog_Kap_12_Technische Daten_AK5:KabelPreisliste_2006_1  11.01.2010  15:57 Uhr  Seite 212

W INSTALAČNÍ ZÓNY PRO PROSTORY BEZ/SE ZAŘÍZENÍM U STĚN

Instalační zóny pro prostory bez zařízení u stěn

Instalační zóny pro prostory se zařízením u stěn

TECHNISCHE DATEN – ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Seite

212

für Räume ohne Arbeitsflächen an den Wänden

für Räume mit Arbeitsflächen an den Wänden

W INSTALLATIONSZONEN UND VORZUGSMASSE FÜR RÄUME MIT UND
OHNE ARBEITSFLÄCHEN AN DEN WÄNDEN

Schalterkatalog_Kap_12_Technische Daten_AK5:KabelPreisliste_2006_1  11.01.2010  15:57 Uhr  Seite 212

  Plochy pro vedení vodičů Kabely a vodiče

  Instalační zóny

  Výška vypínačů

  Výška zásuvek

  Plochy pro vedení vodičů Kabely a vodiče

  Instalační zóny

  Výška vypínačů

  Výška zásuvek



Strana 

252

Technická část

 
W POČET ZÁSUVEK

Druh spotřebičů   Minimální počet  Počet vývodů  Vývody pro
  pevných vývodů  pro osvětlení  zvláštní spotřebiče
  dalších spotřebičů  
   

Obývací (a)  Zásuvky/osvětlení               do 20m²  4 (a,b)  1 (a)
pokoj nebo ložnice (b)                                             přes 20m²  5 (a,b)  2 (a) 

Kuchyňský kout/kuchyně (b)
- Kuchyňský:  Zásuvky/osvětlení  3 (b)  2
 Chladnička/mraznička  1
- Kuchyně:  Zásuvky/osvětlení   5 (b)  2
 Chladnička  1
 Mraznička    1
 Větrák  1 (c)
 Trouba    1 (d)
 Mikrovlnná trouba  1
 Myčka nádobí    1
 Průtokový ohřívač    1 (e)

Koupelna  Zásuvky/osvětlení  1 (f)  2 (g)
 Větrák   1 (c,h)
 Topné těleso    1 (i)
 Pračka (j)    1 (i)
 Sušička (j)    1 (i)
 Průtokový ohřívač    1 (e)

WC  Zásuvky/osvětlení   1
 Větrák   1 (c,h)

Zázemí (b)  Zásuvky/osvětlení  3 (b)  1
 Větrák   1 (c,i)
 Pračka (j)    1 (i)
 Sušička (j)    1 (i)
 Žehlící stroj (j)    1 (i)

Chodby  Zásuvky/osvětlení do 3m délky 1  1
 od 3 do 6m délky  1  2 (k)
 každé další 3m   1 (k)

Lodžie, balkon, terasa  Zásuvky/osvětlení  1  1

Sklad  Zásuvky/osvětlení  1  1

Hobby (b)  Zásuvky/osvětlení  3 (b)  1

Sklep
 Zásuvky/osvětlení  1  1

Napájení IT zařízení
 Vstupní bod 1
 Dvojitá zásuvka pro každou přípojku IT  1

Společné prostory
 Zásuvky/osvětlení               do 20m²  1  1
                                            přes 20m² Společné prostory 1  2

Sklep, chodba
 Zásuvka, osvětlení každých 5m  1  1

Napájení domácí IT sítě
 Trojnásobná zásuvka pro IT (l)    1 (l)
 Trojnásobná zásuvka pro společnou SAT/TV anténu    1 (l)

a …  v jídelním koutě o jednu zásuvku navíc
b …  prostory ložnic, kuchyní, hobby - minimálně dvouzásuvka. Tyto zásuvky navíc platí - ad c)  -v tabulce jako „1 zásuvka“
c …  při samostatném větrání
d …  zváště pro střední proud
e …  při topení
f …  také v kombinaci se světlem
g …  u koupelen do 4m³
h …  u koupelen bez oknai) také zásuvka
i …  možný zásuvkový vývod
j …  jednou na byt
k ...  ovládané minimálně ze dvou míst
l …  minimálně na okruh



Strana 

253

Technická část

W POMOCNÍK PŘI PLÁNOVÁNÍ PLOŠNÝCH SPÍNAČŮ 
Prostor / objekt:

                               Možná barevná provedení:

VISIO 50 bílá

VISIO 50 antracit

VISIO 50 stříbrná

VISIO 45 bílá

VISIO 45 černá

VISIO IP20 bílá

VISIO IP54 šedá

Přepínač střídavý 

Přepínač sériový

Přepínač křížový

Vypínač 1pólový

Vypínač 2pólový

Přepínač střídavý dvojitý

Vypínač 3pólový

Ovladač 1pólový

Ovladač se signálkou

Ovladač dvojitý

Přepínač/ovladač žaluzií

Přepínač/ovladač na klíč

Stmívač

Hlásič pohybu

Spínací hodiny

Regulátor teploty

Zásuvky TV/SAT

Zásuvky IT

Multimedia

Krytky

Krytky dvojité

Krytky trojité

Krytky se symbolem______________________

Krytky se symbolem______________________

Krytky se symbolem______________________

Krytky se symbolem zvonku

Krytky se symbolem šipek

Krytky a podsvíceným popisným polem

Krytky stmívačů

Přístroj pohybového čidla

Přístroj spínacích hodin

Přístroj regulátoru teploty

Kryt TV/SAT zásuvky

Kryt zásuvky RJ45

Multimedia

Zásuvky SCHUKO

Zásuvky SCHUKO s ochrannou proti dotyku

Zásuvky SCHUKO s ochrannou proti dotyku a klapkou

Zásuvky SCHUKO s popisným polem

Zásuvky SCHUKO s LED

Zásuvky ČSN

Zásuvky ČSN s ochrannou proti dotyku

Zásuvky ČSN s ochrannou proti dotyku a klapkou

Zásuvky ČSN s LED

Zásuvky pro různé aplikace

Rámeček jednoduchý

Rámeček dvojitý

Rámeček trojnásobný

Rámeček čtyřnásobnýRÁ
M

EČ
KY

ZÁ
SU

V
KY

 2
30

V
KR

YT
Y 

A
 Z

Á
KR

YT
Y

PŘ
ÍS

TR
O

JE
D

ES
IG

N

O
bý

vá
k

Lo
žn

ic
e

Ku
ch

yn
ě

Po
ko

j p
ro

 h
os

ty

Jíd
el

na

D
ět

sk
ý 

po
ko

j I
.

D
ět

sk
ý 

po
ko

j I
I.

C
ho

db
a

W
C

Ko
up

el
na

Po
dl

ah
a

Sc
ho

di
ště

Sk
le

p

H
ob

by

C
el

ke
m



Strana 

254

Technická část

W VISIO 50

1-pólový se signálkou

2-pólový se signálkou

Střídavý přepínač

Střídavý přepínač se signálkou



Strana 

255

Technická část

W VISIO 50

Sériový přepínač

Křížový přepínač

Střídavý přepínač dvojitý

Ovládač 1-pólový (1Z)



Strana 

256

Technická část

W VISIO 50

Ovládač 1-pólový se signálkou (1Z)

Ovládač střídavý

Ovládač 2-pólový (2Z)

Ovládač žaluzií (přepínač/ovladač) 

Rozpínací kontakt
Zapínací kontakt

Rozpínací kontakt

Zapínací kontakt



Strana 

257

Technická část

W VISIO 45

Vypínač 1-pólový

Vypínač 2-pólový

Vypínač 1-pólový se signálkou

Vypínač 2-pólový se signálkou se signálkou

VISIO 45

45
W SCHALTBILDER

Ausschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Wechselschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Kreuzschaltung mit Orientierungslicht Kreuzschaltung mit Kontrolllicht

Wechselschaltung mit Orientierungslicht Wechselschaltung mit Kontrolllicht

1-polig 2-polig Kontroll-Ausschaltung, 1-polig Kontroll-Ausschaltung, 2-polig

Visio_Folder_AT_neu:KabelPreisliste_2006_1  29.11.2012  12:52 Uhr  Seite 45

VISIO 45

45
W SCHALTBILDER

Ausschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Wechselschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Kreuzschaltung mit Orientierungslicht Kreuzschaltung mit Kontrolllicht

Wechselschaltung mit Orientierungslicht Wechselschaltung mit Kontrolllicht

1-polig 2-polig Kontroll-Ausschaltung, 1-polig Kontroll-Ausschaltung, 2-polig

Visio_Folder_AT_neu:KabelPreisliste_2006_1  29.11.2012  12:52 Uhr  Seite 45

VISIO 45

45
W SCHALTBILDER

Ausschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Wechselschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Kreuzschaltung mit Orientierungslicht Kreuzschaltung mit Kontrolllicht

Wechselschaltung mit Orientierungslicht Wechselschaltung mit Kontrolllicht

1-polig 2-polig Kontroll-Ausschaltung, 1-polig Kontroll-Ausschaltung, 2-polig

Visio_Folder_AT_neu:KabelPreisliste_2006_1  29.11.2012  12:52 Uhr  Seite 45

VISIO 45

45
W SCHALTBILDER

Ausschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Wechselschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Kreuzschaltung mit Orientierungslicht Kreuzschaltung mit Kontrolllicht

Wechselschaltung mit Orientierungslicht Wechselschaltung mit Kontrolllicht

1-polig 2-polig Kontroll-Ausschaltung, 1-polig Kontroll-Ausschaltung, 2-polig

Visio_Folder_AT_neu:KabelPreisliste_2006_1  29.11.2012  12:52 Uhr  Seite 45



Strana 

258

Technická část

W VISIO 45

Střídavý přepínač se signálkou

Střídavý přepínač se signálkou

Křížový přepínač s orientační signálkou

Křížový přepínač se signálkou

VISIO 45

45
W SCHALTBILDER

Ausschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Wechselschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Kreuzschaltung mit Orientierungslicht Kreuzschaltung mit Kontrolllicht

Wechselschaltung mit Orientierungslicht Wechselschaltung mit Kontrolllicht

1-polig 2-polig Kontroll-Ausschaltung, 1-polig Kontroll-Ausschaltung, 2-polig

Visio_Folder_AT_neu:KabelPreisliste_2006_1  29.11.2012  12:52 Uhr  Seite 45

VISIO 45

45
W SCHALTBILDER

Ausschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Wechselschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Kreuzschaltung mit Orientierungslicht Kreuzschaltung mit Kontrolllicht

Wechselschaltung mit Orientierungslicht Wechselschaltung mit Kontrolllicht

1-polig 2-polig Kontroll-Ausschaltung, 1-polig Kontroll-Ausschaltung, 2-polig

Visio_Folder_AT_neu:KabelPreisliste_2006_1  29.11.2012  12:52 Uhr  Seite 45

VISIO 45

45
W SCHALTBILDER

Ausschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Wechselschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Kreuzschaltung mit Orientierungslicht Kreuzschaltung mit Kontrolllicht

Wechselschaltung mit Orientierungslicht Wechselschaltung mit Kontrolllicht

1-polig 2-polig Kontroll-Ausschaltung, 1-polig Kontroll-Ausschaltung, 2-polig

Visio_Folder_AT_neu:KabelPreisliste_2006_1  29.11.2012  12:52 Uhr  Seite 45

VISIO 45

45
W SCHALTBILDER

Ausschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Wechselschaltungen / beleuchtet mit entsprechender LED

Kreuzschaltung mit Orientierungslicht Kreuzschaltung mit Kontrolllicht

Wechselschaltung mit Orientierungslicht Wechselschaltung mit Kontrolllicht

1-polig 2-polig Kontroll-Ausschaltung, 1-polig Kontroll-Ausschaltung, 2-polig

Visio_Folder_AT_neu:KabelPreisliste_2006_1  29.11.2012  12:52 Uhr  Seite 45



Strana 

259

Technická část

W TABULKA VÝKONŮ STMÍVAČŮ VISIO 50 / VISIO 45 

Typ stmívače Typ Objednací číslo

Žárovky
Halogenové

žárovky
Konvenční 

transformátor
Elektronický 

transformátor
Stmívatelné 

úsporné zářivky
Stmívatelné  
230V LED

Stmívatelné 
12V LED

Univerzální

Otočný stmívač EV103002
30  
-  

350W

30  
-  

350W

30  
-  

350VA

30  
-  

350VA
--- --- ---

Tlačítkový stmívač

EV103005
60  
-  

300W

60  
-  

300W

60  
-  

300VA

60  
-  

300VA
--- --- ---

ET103020
0  
-  

300W

0  
-  

300W

0  
-  

120VA

0  
-  

120VA

0  
-  

120VA

0  
-  

120VA
---

ET103003
25  
-  

300W

25  
-  

300W

25  
-  

250VA

25  
-  

250VA
--- --- ---

Stmívač do  
instalační krabice

EVMTV500E*
3  
-  

500W

3  
-  

500W

11  
-  

500VA

11  
-  

500VA

11  
-  

250VA

11  
-  

250VA

11  
-  

250VA

Fázový úhel

Otočný stmívač

EV103020
6  
-  

100W

6  
-  

100W

11  
-  

500VA
---

6  
-  

100VA

6  
-  

100VA
---

EV103003
60  
-  

400W

60  
-  

400W

60  
-  

400VA
--- --- --- ---

EV103022
20  
-  

500W

20  
-  

500W

20  
-  

500VA

20  
-  

500VA
--- --- ---

ET103022
40 
- 

300W

40 
- 

300W

40 
- 

300VA
--- --- --- ---

ET103023
0 
- 

60W

0 
- 

60W

0 
- 

60VA

0 
- 

60VA
---

0 
- 

60VA
---

ET103024
0 
- 

180W

0 
- 

180W

0 
- 

180VA

0 
- 

180VA
---

0 
- 

180VA
---

ET103001
40  
-  

300W

40  
-  

300W
--- --- --- --- ---

Stmívač do  
instalační krabice

ET103004
40  
-  

500W

40  
-  

500W
--- --- --- --- ---

Odtoková hrana Otočný stmívač EV103004
40  
-  

400W

40  
-  

400W
---

40  
-  

400VA
--- ---

DIN lišta

Stmívač s řídícím 
členem a výkonovým 

členem
EHTDSTRG2**

40  
-  

1200W

40  
-  

1200W

40  
-  

500VA

40  
-  

120VA
--- --- ---

Tlačítkový a otočný 
stmívač

EHTD420VA
10  
-  

420W

10  
-  

420W

10  
-  

420VA

10  
-  

420VA
--- --- ---

EHDREH500
10  
-  

500W

10  
-  

500W

10  
-  

500VA

10  
-  

500VA
--- --- ---

EHDREH1200
40  
-  

1200W

40  
-  

1200W

40  
-  

1200VA

40  
-  

1200VA
--- --- ---

*   Doporučený zátěžový odpor EVCHR3W 3W

** Tlačítkový stmívač pro řadovou zástavbu, 1200VA, výkonový díl pro EHTDSTRG2, objednací číslo EHTDLT1200 



Strana 

260

Technická část

W REGULÁTORY TEPLOTY VISIO 50 / VISIO 45 

W SCHÉMA ZAPOJENÍ

EV103009--

EV103061--

EL176131--

ET103040-- / ET113040--

Cirkulační čerpadlo, hořák (přímé připojení), 
termoelektrický provoz

Boiler, cirkulační čerpadlo,  
hořák (řízení T1/T2))

Motorový pohon  
(omezené použití u podlahového topení).

Regulátory teploty -  
digitální topení

Regulátory teploty -  
analogové topení

Regulátory teploty -  
digitální  

topení/větrání

Regulátory teploty -  
analogové topení/

větrání

Regulátory teploty  
podlahové

Regulátory teploty 
analogové

Rozsah teplot 0-30°C 0-30°C 0-30°C 0-30°C 10-50°C 10-30°C

Kontakt
NO: 10(4)A 230V AC 
NC: 5(2)A 230V AC 

NO: 10(4)A 230V AC 
NC: 5(2)A 230V AC 

NO: 6(2)A 230V AC 
NC: 4(1)A 230V AC 

NO: 6(2)A 230V AC 
NC: 4(1)A 230V AC 

NO: 16(2) A bei cos φ = 1 
250V AC

6(2)A 230V AC

Noční útlum --- --- --- --- ca. 5 K ---

Krytí IP 20 IP 20 IP 20 IP 20 IP 30 IP 20

Design VISIO 50 VISIO 50 VISIO 50 VISIO 50 VISIO 50 VISIO 45

Přístroj EV103009-- EV103009-- EV103061-- EV103061-- EL176131-- Komplet

Ovládání

Bílá EV103010-- EV103011-- EV103062-- EV103019-- EL367204-- ET103040--

Antracit EV113010-- EV113011-- EV113062-- EV113019-- --- ---

Stříbrná EV123010-- EV123011-- EV123062-- EV123019-- --- ---

Černá --- --- --- --- --- ET113040--



Strana 

261

Technická část

W SVODIČE PŘEPĚTÍ DO INSTALAČNÍ KRABICE

W TECHNICKÁ DATA

W MONTÁŽ A ROZMĚRY

Svodič přepětí do krabice Mezikus

IS010003 IS211450

Zkoušeno podle Třída III (D) IEC61643-1/EN 61643-11

Smyčkování Ne Ne

Maximální pracovní napětí Uc 255 VAC 275 VAC

Kombinovaný impuls Uoc/Isc 6 kV / 3 kA 6 kV / 3 kA

Maximální průchozí výkon - 3.500 VA

Ochranná úrověň Up (at In /L-N ) <0,8 kV <1,25 kV

Maximální předjištění 16 AgL/gG

Rozsah teplot -0°C - +40°C

Průřezy vodičů 1,5² -

Signalizace Bzučák Indikace LED

Dětská ochrana - Ano

TV out

TV in
TEL out

TEL in



Strana 

262

Technická část

W SAT/TV VISIO 50 

W TV ZÁSUVKY BK, TŘÍDA “A”

W SAT ZÁSUVKY, TŘÍDA “A”

Kmitočtový 
rozsah: 

4-1000MHz

Pásmo Zpětný kanál UKW VHF UHF

MHz 4 - 68 87,5 - 139 125 - 470 470 - 862

Obj. číslo   
Typ

Na výstupu Útlum v dB

HSBKD2M 
Koncové / průchozí zásuvky

Zakončovací 
odpor

TV/RF 1 1,2 1,5 2

HSBKDDM08 
Průchozí zásuvka

Koncový / 
průchozí utlum

TV/RF
7 
3

7 
3

7,5 
3,3

7,5 
3,5

HSBKDDM10 
Průchozí zásuvka

Koncový / 
průchozí utlum

TV/RF
10 
2

10 
2

10 
2

10 
2

HSBKDDM14 
Průchozí zásuvka

Koncový / 
průchozí utlum

TV/RF
14 
1

14 
1

14 
1,2

14,5 
1,2

Kmitočtový 
rozsah: 

4-1000MHz

Pásmo Zpětný kanál UKW
TV 

pozemní
SAT-ZF SAT-ZF

MHz 4 - 68 87,5 - 108 5 - 862 950 - 2050 2050 - 2400

Obj. číslo   
Typ

Na výstupu Útlum v dB

HSATD3M 
Koncové / průchozí zásuvky

Koncový / 
průchozí útlum 

3násobné 
zásuvky

TV/RF 1 4 1 4,5 2

HSATD4M 
Průchozí zásuvka

Koncový / 
průchozí útlum 

4násobné 
zásuvky

TV/RF 2 2 1,5 2 3

HSATDDM 
Průchozí zásuvka

Koncový / 
průchozí utlum

TV/RF
10,5 
1,5

10,5 
1,5

10,5 
2

10,5 
2,5

11 
3



Strana 

263

Technická část

W STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ A IT VISIO 50 / VISIO 45

VISIO 50 1 modul SFA a SFB 2 moduly SFA a SFB 2 moduly SFA a SFB 2 moduly SFB1 modul

Samotná zásuvka pod omítku, bez rámečku EV104005 1) EV104005 2) EV104005 2) HSED02UWBS

Vnitřní rámeček 50 x 50 mm, bílá EV104003 1) EV104004 2) EV104004 2) EV104012 3)

Vnitřní rámeček 50 x 50 mm, antracit EV114003 1) EV114004 2) EV114004 2) EV114012 3)

Vnitřní rámeček 50 x 50 mm, stříbrná EV124003 1) EV124004 2) EV124004 2) EV124012 3)

Rámeček jednoduchý 80 x 80 mm, bílá EV105001

Rámeček jednoduchý 80 x 80 mm, antracit EV115001

Rámeček jednoduchý 80 x 80 mm, stříbrná EV125001

Nástěnná krabice jednouchá, bílá EV105006

Nástěnná krabice jednouchá, antracit EV115006

Nástěnná krabice jednouchá, stříbrná EV125006
1) Nelze použít koaxiální ani optický modul. Nutno použít. zásuvku HSED01UW2S s distančním dílem EV105011--.
2) Nelze použít koaxiální ani optický modul. Nutno použít. zásuvku HSED02UW2S s distančním dílem EV105011--.
3) Nelze použít koaxiální ani optický modul.

VISIO 45 1 modul SFA a SFB 2 moduly SFA a SFB

Montážní rámečky ET105002 ET105004 -

Vnitřní rámeček, bílá ET102017 1) ET102017 1) (2x) -

Vnitřní rámeček, černá ET112017 1) ET112017 1) (2x) -

Rámeček jednoduchý 80 x 80 mm, bílá ET105010 ET105014 -

Rámeček jednoduchý 80 x 80 mm, černá ET115010 ET115014 -

Rámeček jednoduchý 80 x 80 mm, béžová ET125010 ET125014 -

Rámeček jednoduchý 80 x 80 mm, stříbrná ET135010 ET135014 -

Nástěnná krabice 2M bílá ET105036

Nástěnná krabice 4M bílá ET105037

Nástěnná krabice 6M bílá ET105038
1) Nelze použít koaxiální ani optický modul.



Strana 

264

Technická část

W RELÉ PRO OVLÁDÁNÍ ŽALUZIÍ VISIO 50 / VISIO 45 - SCHÉMA ZAPOJENÍ

Maximální proud obou motorů 8A.
Ovládání M2 jen tlačítky Master (centrální ovládání).

Možno zapojit více relé. Motor M1 je ovládaný ovladačem  S1 nebo ovladačem Master.
Maximální počet relé je omezen celkovým proudem motorů 8A.

Při potřebě propojit více relé se na každé připojí vlastní napájení (vždy stejná fáze). 230V 
Pak je možné propojit libovolný počet relé.

Ovladač Master má prioritu a slouží pro centrální ovládání.

Jalousie Steuerungs-Relais UP -  Schaltpläne  

 

 

Der Master-Schalter hat höchste Priorität und dient als Zentralsteuerung.  

 

 

 

 

MOTOR

OVLADAČ
Master

Jalousie Steuerungs-Relais UP -  Schaltpläne  

 

 

Der Master-Schalter hat höchste Priorität und dient als Zentralsteuerung.  

 

 

 

 

MOTOR

OVLADAČ

MOTOR

OVLADAČ
Master

K DALŠÍMU 

ZAŘÍZENÍ

Jalousie Steuerungs-Relais UP -  Schaltpläne  

 

 

Der Master-Schalter hat höchste Priorität und dient als Zentralsteuerung.  

 

 

 

 

MOTOR

OVLADAČ

MOTOR

OVLADAČ
Master

K DALŠÍMU 

ZAŘÍZENÍ



Strana 

265

Technická část

W TECHNICKÁ DATA - FM PŘIJÍMAČ S REPRODUKTOREM VISIO 50 

 
 

Radio Touch 

 

Bild 7 

 

Bild 8 

 

Bild 9 

  97-09894-000

 

Seite 9/12 05/2013

 
 

Radio Touch 

 

Bild 7 

 

Bild 8 

 

Bild 9 

  97-09894-000

 

Seite 9/12 05/2013

 
 

Radio Touch 

 

Bild 7 

 

Bild 8 

 

Bild 9 

  97-09894-000

 

Seite 9/12 05/2013

Přijímač
Jmenovité napětí  230 V~, 50/60 Hz
Jmenovitý proud  0,2 A
Příkon  7 W
Stand by  1,3 W
Výstupní výkon (sinus) na kanál  1,5 W
Výstupní impedance  4 ... 8 Ω/Kanál
Vstupní impedance AUX IN   10 kΩ
Kmitočtový rozsah  FM 87,5 ... 108 MHz
Pracovní teplota  5 ... 40 °C
Třída ochrany  II
Krytí  IP20

Připojovací svorky  Šroubové svorky
Napájení  2,5 mm²
Reproduktor / AUX  1 mm²

Délka vodičů:
Reproduktor  max. 20 m
AUX IN  max. 3 m
Vedlejší stanice  max. 50 m

Vestavná hloubka  33 mm

Reproduktor
Impedance  8 Ω
Výstupní výkon sinus / hudební  4/8 W
Přívodní vodiče  170 Hz ... 20 kHz
Dokovací stanice  ca. 30 cm



Strana 

266

Technická část

W TECHNICKÁ DATA - HLÁSIČE PŘÍTOMNOSTI, PIR A ČIDLA

Erfassungsbereich halbrund 5/8m halbrund 8m halbrund 8m quadratisch 7 x 7m rund Ø 8m rund Ø 8m quadratisch 4,5 x 4,5m halbrund 12m halbrund 12m

Montageart Wandmontage Wandmontage Wandmontage Wandmontage Deckeneinbau Deckenmontage Deckeneinbau Wandmontage Wandmontage

Montagehöhe 1-2m 1-2m 1,1-2,2m 1,6 - 2,2m 2-4m 2-4m 2-3,5m 2-4m 2-4m

Erfassungswinkel 180° 180° 180° 180° 360° 360° 360° 150° 180°

Betriebsspannung 230V AC 230V AC 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230 V AC, 50 Hz 230 V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz

Nulldurchgangsschaltung/ Wolfram-Vorlaufkontakt ja/nein ja/nein nein/ja nein/ja nein/ja nein/ja nein/ja ja/nein ja/nein

Eigenverbrauch < 10W im Betrieb < 10W im Betrieb 0,9W ~ 0,9W ~ 0,5 W ~ 0,5 W ~ 0,7W 0,9W 0,9W

Lichtmessung (Mischlicht) - - - 1 x Mischlicht - - 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht

Kanäle Licht 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Einstellungsbereich Helligkeit 5–200lx 5–200lx 5 - 2000Lux 10–1500lx/on 30–3000lx/on 30–3000lx/on 10–1500lx/on 5–1000lx 5–1000lx

Nachlaufzeit Licht 10s – 20min 10s – 20min 15s - 30min 10s – 20min 10s – 60min 10s – 60min 10s – 20min 1s – 20 min 1s – 20 min

Schutzart IP 40 IP 40 IP 20, IP 44 (mit Abdeckung) IP 54 IP 54 (eingebaut) IP 54 IP 54 IP 55 IP 55

Zulässige Umgebungstemperatur 0°C bis +35°C 0°C bis +35°C 0°C bis +50°C -20°C bis +50°C –15°C bis +50°C –15°C bis +50°C -20°C bis +50°C –25 °C bis +45 °C –25 °C bis +45 °C

Teach-In - - - - ja ja - ja ja

Einstellbare Empfindlichkeit - - - - ja ja - ja ja

Test Erfassungsbereich - - - - ja ja ja ja ja

Fernbedienung - - optional optional erforderlich erforderlich optional - -

Paralellschaltung bis zu 5 Melder bis zu 5 Melder bis zu 6 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder

Artikel - Nr Einsatz EV103012-- EV103031-- ESM055010- - - - - - -

Artikel - Nr grau (GR) - - - - EST1030561 EST1030551 - - -

Benutzer-Fernbedienung theSenda S* - - - - EST9070911 EST9070911 - - -

Service-Fernbedienung theSenda P** - - - - EST9070910 EST9070910 - - -

Fernbedienung-Benutzer* - - - ESM425509 EST9070515 - - EST9070515 - -

Management-Fernbedienung SendoPro 868-A** - - - EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 - -

AP-Rahmen weiß (WH) - - - - - - - - -

Deckeneinbaudose - - - - - - EST9070917 - -

Abstandsrahmen theLuxa (WH) - - - - - - - EST9070906 EST9070906

Abstandsrahmen theLuxa (GR) - - - - - - - EST9070907 EST9070907

Eckwinkel theLuxa (WH) - - - - - - - EST9070902 EST9070902

Eckwinkel theLuxa (GR) - - - - - - - EST9070903 EST9070903

*   Benuter-Fernbedienung:

** Service-Fernbedienung:

VISIO 45 
IR-Bewegungsmelder 
1M und 2M

ja/nein

-

1,2m

-

-

ET103030--
ET1030301--

ESM055270-
(Abdeckung)

Artikel - Nr anthrazit (ant) EV113015-- 
EV113014--

EV113016-- 
EV113032-- (Slave)

Artikelnummern

theMova
S360-100 AP PräsenzLight 360 theLuxa S150

-

-

1

5–200lx

5s – 12min

EST1010500

theLuxa S180

EST1010505

EST1010506

-

-

EST1030560

-

-

theMova
S360-100 DE

EST1010501

- - -

- - -

--

-

-

Technische Daten 
Bewegungs- und
Präsenzmelder

Merkmale

VISIO 50 
Bewegungsmelder 
2-Draht

VISIO 50 
Bewegungsmelder 
3-Draht

-

-

EST1030550 EST2000000

Zubehör

Artikel - Nr schwarz (sw)
- -

Artikel - Nr weiß (WH) EV103015-- 
EV103014--

EV103016--
EV103032-- (Slave)

Artikel - Nr silber (sb) EV123015-- 
EV123014--

EV123016-- 
EV123032-- (Slave)

- - -

-ET113030--
ET113031--

PräsenzLight 180

-

IP 40

0°C bis +40°C

-

-

MD 180i/R

halbrund 8m

-

EST2000050

-

bis zu 5 Melder

110°

230V, 50Hz

Wandmontage

für die Inbetriebnahme und flexible Anpassung der Parameter

für den Endanwender zum Schalten und Dimmen der Beleuchtung

-

-

-

ET105043--

-

-

-

-

Erfassungsbereich halbrund 5/8m halbrund 8m halbrund 8m quadratisch 7 x 7m rund Ø 8m rund Ø 8m quadratisch 4,5 x 4,5m halbrund 12m halbrund 12m

Montageart Wandmontage Wandmontage Wandmontage Wandmontage Deckeneinbau Deckenmontage Deckeneinbau Wandmontage Wandmontage

Montagehöhe 1-2m 1-2m 1,1-2,2m 1,6 - 2,2m 2-4m 2-4m 2-3,5m 2-4m 2-4m

Erfassungswinkel 180° 180° 180° 180° 360° 360° 360° 150° 180°

Betriebsspannung 230V AC 230V AC 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230 V AC, 50 Hz 230 V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz

Nulldurchgangsschaltung/ Wolfram-Vorlaufkontakt ja/nein ja/nein nein/ja nein/ja nein/ja nein/ja nein/ja ja/nein ja/nein

Eigenverbrauch < 10W im Betrieb < 10W im Betrieb 0,9W ~ 0,9W ~ 0,5 W ~ 0,5 W ~ 0,7W 0,9W 0,9W

Lichtmessung (Mischlicht) - - - 1 x Mischlicht - - 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht

Kanäle Licht 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Einstellungsbereich Helligkeit 5–200lx 5–200lx 5 - 2000Lux 10–1500lx/on 30–3000lx/on 30–3000lx/on 10–1500lx/on 5–1000lx 5–1000lx

Nachlaufzeit Licht 10s – 20min 10s – 20min 15s - 30min 10s – 20min 10s – 60min 10s – 60min 10s – 20min 1s – 20 min 1s – 20 min

Schutzart IP 40 IP 40 IP 20, IP 44 (mit Abdeckung) IP 54 IP 54 (eingebaut) IP 54 IP 54 IP 55 IP 55

Zulässige Umgebungstemperatur 0°C bis +35°C 0°C bis +35°C 0°C bis +50°C -20°C bis +50°C –15°C bis +50°C –15°C bis +50°C -20°C bis +50°C –25 °C bis +45 °C –25 °C bis +45 °C

Teach-In - - - - ja ja - ja ja

Einstellbare Empfindlichkeit - - - - ja ja - ja ja

Test Erfassungsbereich - - - - ja ja ja ja ja

Fernbedienung - - optional optional erforderlich erforderlich optional - -

Paralellschaltung bis zu 5 Melder bis zu 5 Melder bis zu 6 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder

Artikel - Nr Einsatz EV103012-- EV103031-- ESM055010- - - - - - -

Artikel - Nr grau (GR) - - - - EST1030561 EST1030551 - - -

Benutzer-Fernbedienung theSenda S* - - - - EST9070911 EST9070911 - - -

Service-Fernbedienung theSenda P** - - - - EST9070910 EST9070910 - - -

Fernbedienung-Benutzer* - - - ESM425509 EST9070515 - - EST9070515 - -

Management-Fernbedienung SendoPro 868-A** - - - EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 - -

AP-Rahmen weiß (WH) - - - - - - - - -

Deckeneinbaudose - - - - - - EST9070917 - -

Abstandsrahmen theLuxa (WH) - - - - - - - EST9070906 EST9070906

Abstandsrahmen theLuxa (GR) - - - - - - - EST9070907 EST9070907

Eckwinkel theLuxa (WH) - - - - - - - EST9070902 EST9070902

Eckwinkel theLuxa (GR) - - - - - - - EST9070903 EST9070903

*   Benuter-Fernbedienung:

** Service-Fernbedienung:

VISIO 45 
IR-Bewegungsmelder 
1M und 2M

ja/nein

-

1,2m

-

-

ET103030--
ET1030301--

ESM055270-
(Abdeckung)

Artikel - Nr anthrazit (ant) EV113015-- 
EV113014--

EV113016-- 
EV113032-- (Slave)

Artikelnummern

theMova
S360-100 AP PräsenzLight 360 theLuxa S150

-

-

1

5–200lx

5s – 12min

EST1010500

theLuxa S180

EST1010505

EST1010506

-

-

EST1030560

-

-

theMova
S360-100 DE

EST1010501

- - -

- - -

--

-

-

Technische Daten 
Bewegungs- und
Präsenzmelder

Merkmale

VISIO 50 
Bewegungsmelder 
2-Draht

VISIO 50 
Bewegungsmelder 
3-Draht

-

-

EST1030550 EST2000000

Zubehör

Artikel - Nr schwarz (sw)
- -

Artikel - Nr weiß (WH) EV103015-- 
EV103014--

EV103016--
EV103032-- (Slave)

Artikel - Nr silber (sb) EV123015-- 
EV123014--

EV123016-- 
EV123032-- (Slave)

- - -

-ET113030--
ET113031--

PräsenzLight 180

-

IP 40

0°C bis +40°C

-

-

MD 180i/R

halbrund 8m

-

EST2000050

-

bis zu 5 Melder

110°

230V, 50Hz

Wandmontage

für die Inbetriebnahme und flexible Anpassung der Parameter

für den Endanwender zum Schalten und Dimmen der Beleuchtung

-

-

-

ET105043--

-

-

-

-

Erfassungsbereich halbrund 5/8m halbrund 8m halbrund 8m quadratisch 7 x 7m rund Ø 8m rund Ø 8m quadratisch 4,5 x 4,5m halbrund 12m halbrund 12m

Montageart Wandmontage Wandmontage Wandmontage Wandmontage Deckeneinbau Deckenmontage Deckeneinbau Wandmontage Wandmontage

Montagehöhe 1-2m 1-2m 1,1-2,2m 1,6 - 2,2m 2-4m 2-4m 2-3,5m 2-4m 2-4m

Erfassungswinkel 180° 180° 180° 180° 360° 360° 360° 150° 180°

Betriebsspannung 230V AC 230V AC 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230 V AC, 50 Hz 230 V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz

Nulldurchgangsschaltung/ Wolfram-Vorlaufkontakt ja/nein ja/nein nein/ja nein/ja nein/ja nein/ja nein/ja ja/nein ja/nein

Eigenverbrauch < 10W im Betrieb < 10W im Betrieb 0,9W ~ 0,9W ~ 0,5 W ~ 0,5 W ~ 0,7W 0,9W 0,9W

Lichtmessung (Mischlicht) - - - 1 x Mischlicht - - 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht

Kanäle Licht 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Einstellungsbereich Helligkeit 5–200lx 5–200lx 5 - 2000Lux 10–1500lx/on 30–3000lx/on 30–3000lx/on 10–1500lx/on 5–1000lx 5–1000lx

Nachlaufzeit Licht 10s – 20min 10s – 20min 15s - 30min 10s – 20min 10s – 60min 10s – 60min 10s – 20min 1s – 20 min 1s – 20 min

Schutzart IP 40 IP 40 IP 20, IP 44 (mit Abdeckung) IP 54 IP 54 (eingebaut) IP 54 IP 54 IP 55 IP 55

Zulässige Umgebungstemperatur 0°C bis +35°C 0°C bis +35°C 0°C bis +50°C -20°C bis +50°C –15°C bis +50°C –15°C bis +50°C -20°C bis +50°C –25 °C bis +45 °C –25 °C bis +45 °C

Teach-In - - - - ja ja - ja ja

Einstellbare Empfindlichkeit - - - - ja ja - ja ja

Test Erfassungsbereich - - - - ja ja ja ja ja

Fernbedienung - - optional optional erforderlich erforderlich optional - -

Paralellschaltung bis zu 5 Melder bis zu 5 Melder bis zu 6 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder

Artikel - Nr Einsatz EV103012-- EV103031-- ESM055010- - - - - - -

Artikel - Nr grau (GR) - - - - EST1030561 EST1030551 - - -

Benutzer-Fernbedienung theSenda S* - - - - EST9070911 EST9070911 - - -

Service-Fernbedienung theSenda P** - - - - EST9070910 EST9070910 - - -

Fernbedienung-Benutzer* - - - ESM425509 EST9070515 - - EST9070515 - -

Management-Fernbedienung SendoPro 868-A** - - - EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 - -

AP-Rahmen weiß (WH) - - - - - - - - -

Deckeneinbaudose - - - - - - EST9070917 - -

Abstandsrahmen theLuxa (WH) - - - - - - - EST9070906 EST9070906

Abstandsrahmen theLuxa (GR) - - - - - - - EST9070907 EST9070907

Eckwinkel theLuxa (WH) - - - - - - - EST9070902 EST9070902

Eckwinkel theLuxa (GR) - - - - - - - EST9070903 EST9070903

*   Benuter-Fernbedienung:

** Service-Fernbedienung:

VISIO 45 
IR-Bewegungsmelder 
1M und 2M

ja/nein

-

1,2m

-

-

ET103030--
ET1030301--

ESM055270-
(Abdeckung)

Artikel - Nr anthrazit (ant) EV113015-- 
EV113014--

EV113016-- 
EV113032-- (Slave)

Artikelnummern

theMova
S360-100 AP PräsenzLight 360 theLuxa S150

-

-

1

5–200lx

5s – 12min

EST1010500

theLuxa S180

EST1010505

EST1010506

-

-

EST1030560

-

-

theMova
S360-100 DE

EST1010501

- - -

- - -

--

-

-

Technische Daten 
Bewegungs- und
Präsenzmelder

Merkmale

VISIO 50 
Bewegungsmelder 
2-Draht

VISIO 50 
Bewegungsmelder 
3-Draht

-

-

EST1030550 EST2000000

Zubehör

Artikel - Nr schwarz (sw)
- -

Artikel - Nr weiß (WH) EV103015-- 
EV103014--

EV103016--
EV103032-- (Slave)

Artikel - Nr silber (sb) EV123015-- 
EV123014--

EV123016-- 
EV123032-- (Slave)

- - -

-ET113030--
ET113031--

PräsenzLight 180

-

IP 40

0°C bis +40°C

-

-

MD 180i/R

halbrund 8m

-

EST2000050

-

bis zu 5 Melder

110°

230V, 50Hz

Wandmontage

für die Inbetriebnahme und flexible Anpassung der Parameter

für den Endanwender zum Schalten und Dimmen der Beleuchtung

-

-

-

ET105043--

-

-

-

-

Vlastnosti VISIO 50
Hlásič pohybu
Dvouvodičové

VISIO 50
Hlásič pohybu
Třívodičové

VISIO 45
IR pohybové čidlo
1M a 2M PräsenzLight 180

theMova 
S360-100 DE

theMova 
S360-100 AP PräsenzLight 360 theLuxa S150 theLuxa S180MD 180i/R

Rozsah snímání půlkruhový 5/8m půlkruhový 8m půlkruhový 8m půlkruhový 8m čtvercový 7 x 7m kruhový Ø 8m kruhový Ø 8m čtvercový 4,5 x 4,5m půlkruhový 12m půlkruhový 12m

Způsob montáže Nástěnná montáž Nástěnná montáž Nástěnná montáž Nástěnná montáž Nástěnná montáž Stropní vestavná montáž Stropní přisazená montáž Stropní vestavná montáž Nástěnná montáž Nástěnná montáž

Montážní výška 1-2m 1-2m 1,2m 1,1-2,2m 1,6 - 2,2m 2-4m 2-4m 2-3,5m 2-4m 2-4m

Úhel záběru 180° 180° 110° 180° 180° 360° 360° 360° 150° 180°

Jmenovité napětí 230V AC 230V AC 230V, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230 V AC, 50 Hz 230 V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz

Spínání v nule / Wolframový přednostní kontakt ano/ne ano/ne ano/ne ne/ano ne/ano ne/ano ne/ano ne/ano ano/ne ano/ne

Příkon < 10W v provozu < 10W v provozu - 0,9W ~ 0,9W ~ 0,5 W ~ 0,5 W ~ 0,7W 0,9W 0,9W

Měření smíšeného světla - - - - 1 x Smíšené světlo - - 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo

Kanál osvětlení 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Světelná citlivost 5–200lx 5–200lx 5–200lx 5 - 2000Lux 10–1500lx/on 30–3000lx/on 30–3000lx/on 10–1500lx/on 5–1000lx 5–1000lx

Doba zpoždění vypnutí - světlo 10s – 20min 10s – 20min 5s – 12min 15s - 30min 10s – 20min 10s – 60min 10s – 60min 10s – 20min 1s – 20 min 1s – 20 min

Krytí IP 40 IP 40 IP 40 IP 20, IP 44 (s krytem) IP 54 IP 54 (vestavné) IP 54 IP 54 IP 55 IP 55

Provozní teplota 0°C až +35°C 0°C až +35°C 0°C až +40°C 0°C až +50°C -20°C až +50°C –15°C až +50°C –15°C až +50°C -20°C až +50°C –25 °C až +45 °C –25 °C až +45 °C

Zaučení aktuální hodnoty světelné citlivosti - - - - - ano ano - ano ano

Nastavitelná citlivost - - - - - ano ano - ano ano

Testovací funkce pro ověření oblasti snímání - - - - - ano ano ano ano ano

Dálkové ovládání - - - volitelné volitelné požadované požadované volitelné - -

Paralelní zapojení až 5 detektorů až 5 detektorů až 5 detektorů až 6detektorů až 10 detektorů až 10 detektorů až 10 detektorů až 10 detektorů až 10 detektorů až 10 detektorů

Objednací čísla

Objednací číslo - přístroj EV103012-- EV103031-- - ESM055010- - - - - - -

Objednací číslo - bílá
EV103015--  
EV103014--

EV103016-- 
EV103032-- (Slave)

ET103030-- 
ET1030301--

ESM055270- 
(Kryt )

EST2000050 EST1030560 EST1030550 EST2000000 EST1010500 EST1010505

Objednací číslo - šedá - - - - - EST1030561 EST1030551 - - -

Objednací číslo - černá - -
ET113030-- 
ET113031--

- - - - - EST1010501 EST1010506

Objednací číslo - antracit
EV113015--  
EV113014--

EV113016--  
EV113032-- (Slave)

- - - - - - - -

Objednací číslo - stříbrná
EV123015--  
EV123014--

EV123016--  
EV123032-- (Slave)

- - - - - - - -

Příslušenství

Dálkové ovládání - uživatelské pro theSenda S* - - - - - EST9070911 EST9070911 - - -

Dálkové ovládání - servisní pro the Senda P** - - - - - EST9070910 EST9070910 - - -

Dálkové ovládání - uživatelské* - - - ESM425509 EST9070515 - - EST9070515 - -

Dálkové ovládání - servisní pro SendoPro 868-A** - - - - EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 - -

Nástěnná box bílý - - ET105043-- - - - - - - -

Vestavná krabice do stropu - - - - - - - EST9070917 - -

Distanční rámeček theLuxa(bílý) - - - - - - - - EST9070906 EST9070906

Distanční rámeček theLuxa(šedý) - - - - - - - - EST9070907 EST9070907

Rohový adaptér theLuxa (bílý) - - - - - - - - EST9070902 EST9070902

Rohový adaptér theLuxa (šedý) - - - - - - - - EST9070903 EST9070903

*   Dálkové ovládání - uživatelské: pro konečného uživatele pro spínaní a stmívání osvětlení

** Dálkové ovládání - servisní: pro uvedení do provozu a flexibilní nastavení parametrů



Strana 

267

Technická část

Erfassungsbereich halbrund 5/8m halbrund 8m halbrund 8m quadratisch 7 x 7m rund Ø 8m rund Ø 8m quadratisch 4,5 x 4,5m halbrund 12m halbrund 12m

Montageart Wandmontage Wandmontage Wandmontage Wandmontage Deckeneinbau Deckenmontage Deckeneinbau Wandmontage Wandmontage

Montagehöhe 1-2m 1-2m 1,1-2,2m 1,6 - 2,2m 2-4m 2-4m 2-3,5m 2-4m 2-4m

Erfassungswinkel 180° 180° 180° 180° 360° 360° 360° 150° 180°

Betriebsspannung 230V AC 230V AC 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230 V AC, 50 Hz 230 V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz

Nulldurchgangsschaltung/ Wolfram-Vorlaufkontakt ja/nein ja/nein nein/ja nein/ja nein/ja nein/ja nein/ja ja/nein ja/nein

Eigenverbrauch < 10W im Betrieb < 10W im Betrieb 0,9W ~ 0,9W ~ 0,5 W ~ 0,5 W ~ 0,7W 0,9W 0,9W

Lichtmessung (Mischlicht) - - - 1 x Mischlicht - - 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht

Kanäle Licht 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Einstellungsbereich Helligkeit 5–200lx 5–200lx 5 - 2000Lux 10–1500lx/on 30–3000lx/on 30–3000lx/on 10–1500lx/on 5–1000lx 5–1000lx

Nachlaufzeit Licht 10s – 20min 10s – 20min 15s - 30min 10s – 20min 10s – 60min 10s – 60min 10s – 20min 1s – 20 min 1s – 20 min

Schutzart IP 40 IP 40 IP 20, IP 44 (mit Abdeckung) IP 54 IP 54 (eingebaut) IP 54 IP 54 IP 55 IP 55

Zulässige Umgebungstemperatur 0°C bis +35°C 0°C bis +35°C 0°C bis +50°C -20°C bis +50°C –15°C bis +50°C –15°C bis +50°C -20°C bis +50°C –25 °C bis +45 °C –25 °C bis +45 °C

Teach-In - - - - ja ja - ja ja

Einstellbare Empfindlichkeit - - - - ja ja - ja ja

Test Erfassungsbereich - - - - ja ja ja ja ja

Fernbedienung - - optional optional erforderlich erforderlich optional - -

Paralellschaltung bis zu 5 Melder bis zu 5 Melder bis zu 6 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder bis zu 10 Melder

Artikel - Nr Einsatz EV103012-- EV103031-- ESM055010- - - - - - -

Artikel - Nr grau (GR) - - - - EST1030561 EST1030551 - - -

Benutzer-Fernbedienung theSenda S* - - - - EST9070911 EST9070911 - - -

Service-Fernbedienung theSenda P** - - - - EST9070910 EST9070910 - - -

Fernbedienung-Benutzer* - - - ESM425509 EST9070515 - - EST9070515 - -

Management-Fernbedienung SendoPro 868-A** - - - EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 - -

AP-Rahmen weiß (WH) - - - - - - - - -

Deckeneinbaudose - - - - - - EST9070917 - -

Abstandsrahmen theLuxa (WH) - - - - - - - EST9070906 EST9070906

Abstandsrahmen theLuxa (GR) - - - - - - - EST9070907 EST9070907

Eckwinkel theLuxa (WH) - - - - - - - EST9070902 EST9070902

Eckwinkel theLuxa (GR) - - - - - - - EST9070903 EST9070903

*   Benuter-Fernbedienung:

** Service-Fernbedienung:

VISIO 45 
IR-Bewegungsmelder 
1M und 2M

ja/nein

-

1,2m

-

-

ET103030--
ET1030301--

ESM055270-
(Abdeckung)

Artikel - Nr anthrazit (ant) EV113015-- 
EV113014--

EV113016-- 
EV113032-- (Slave)

Artikelnummern

theMova
S360-100 AP PräsenzLight 360 theLuxa S150

-

-

1

5–200lx

5s – 12min

EST1010500

theLuxa S180

EST1010505

EST1010506

-

-

EST1030560

-

-

theMova
S360-100 DE

EST1010501

- - -

- - -

--

-

-

Technische Daten 
Bewegungs- und
Präsenzmelder

Merkmale

VISIO 50 
Bewegungsmelder 
2-Draht

VISIO 50 
Bewegungsmelder 
3-Draht

-

-

EST1030550 EST2000000

Zubehör

Artikel - Nr schwarz (sw)
- -

Artikel - Nr weiß (WH) EV103015-- 
EV103014--

EV103016--
EV103032-- (Slave)

Artikel - Nr silber (sb) EV123015-- 
EV123014--

EV123016-- 
EV123032-- (Slave)

- - -

-ET113030--
ET113031--

PräsenzLight 180

-

IP 40

0°C bis +40°C

-

-

MD 180i/R

halbrund 8m

-

EST2000050

-

bis zu 5 Melder

110°

230V, 50Hz

Wandmontage

für die Inbetriebnahme und flexible Anpassung der Parameter

für den Endanwender zum Schalten und Dimmen der Beleuchtung

-

-

-

ET105043--

-

-

-

-

Vlastnosti VISIO 50
Hlásič pohybu
Dvouvodičové

VISIO 50
Hlásič pohybu
Třívodičové

VISIO 45
IR pohybové čidlo
1M a 2M PräsenzLight 180

theMova 
S360-100 DE

theMova 
S360-100 AP PräsenzLight 360 theLuxa S150 theLuxa S180MD 180i/R

Rozsah snímání půlkruhový 5/8m půlkruhový 8m půlkruhový 8m půlkruhový 8m čtvercový 7 x 7m kruhový Ø 8m kruhový Ø 8m čtvercový 4,5 x 4,5m půlkruhový 12m půlkruhový 12m

Způsob montáže Nástěnná montáž Nástěnná montáž Nástěnná montáž Nástěnná montáž Nástěnná montáž Stropní vestavná montáž Stropní přisazená montáž Stropní vestavná montáž Nástěnná montáž Nástěnná montáž

Montážní výška 1-2m 1-2m 1,2m 1,1-2,2m 1,6 - 2,2m 2-4m 2-4m 2-3,5m 2-4m 2-4m

Úhel záběru 180° 180° 110° 180° 180° 360° 360° 360° 150° 180°

Jmenovité napětí 230V AC 230V AC 230V, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230 V AC, 50 Hz 230 V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz

Spínání v nule / Wolframový přednostní kontakt ano/ne ano/ne ano/ne ne/ano ne/ano ne/ano ne/ano ne/ano ano/ne ano/ne

Příkon < 10W v provozu < 10W v provozu - 0,9W ~ 0,9W ~ 0,5 W ~ 0,5 W ~ 0,7W 0,9W 0,9W

Měření smíšeného světla - - - - 1 x Smíšené světlo - - 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo

Kanál osvětlení 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Světelná citlivost 5–200lx 5–200lx 5–200lx 5 - 2000Lux 10–1500lx/on 30–3000lx/on 30–3000lx/on 10–1500lx/on 5–1000lx 5–1000lx

Doba zpoždění vypnutí - světlo 10s – 20min 10s – 20min 5s – 12min 15s - 30min 10s – 20min 10s – 60min 10s – 60min 10s – 20min 1s – 20 min 1s – 20 min

Krytí IP 40 IP 40 IP 40 IP 20, IP 44 (s krytem) IP 54 IP 54 (vestavné) IP 54 IP 54 IP 55 IP 55

Provozní teplota 0°C až +35°C 0°C až +35°C 0°C až +40°C 0°C až +50°C -20°C až +50°C –15°C až +50°C –15°C až +50°C -20°C až +50°C –25 °C až +45 °C –25 °C až +45 °C

Zaučení aktuální hodnoty světelné citlivosti - - - - - ano ano - ano ano

Nastavitelná citlivost - - - - - ano ano - ano ano

Testovací funkce pro ověření oblasti snímání - - - - - ano ano ano ano ano

Dálkové ovládání - - - volitelné volitelné požadované požadované volitelné - -

Paralelní zapojení až 5 detektorů až 5 detektorů až 5 detektorů až 6detektorů až 10 detektorů až 10 detektorů až 10 detektorů až 10 detektorů až 10 detektorů až 10 detektorů

Objednací čísla

Objednací číslo - přístroj EV103012-- EV103031-- - ESM055010- - - - - - -

Objednací číslo - bílá
EV103015--  
EV103014--

EV103016-- 
EV103032-- (Slave)

ET103030-- 
ET1030301--

ESM055270- 
(Kryt )

EST2000050 EST1030560 EST1030550 EST2000000 EST1010500 EST1010505

Objednací číslo - šedá - - - - - EST1030561 EST1030551 - - -

Objednací číslo - černá - -
ET113030-- 
ET113031--

- - - - - EST1010501 EST1010506

Objednací číslo - antracit
EV113015--  
EV113014--

EV113016--  
EV113032-- (Slave)

- - - - - - - -

Objednací číslo - stříbrná
EV123015--  
EV123014--

EV123016--  
EV123032-- (Slave)

- - - - - - - -

Příslušenství

Dálkové ovládání - uživatelské pro theSenda S* - - - - - EST9070911 EST9070911 - - -

Dálkové ovládání - servisní pro the Senda P** - - - - - EST9070910 EST9070910 - - -

Dálkové ovládání - uživatelské* - - - ESM425509 EST9070515 - - EST9070515 - -

Dálkové ovládání - servisní pro SendoPro 868-A** - - - - EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 - -

Nástěnná box bílý - - ET105043-- - - - - - - -

Vestavná krabice do stropu - - - - - - - EST9070917 - -

Distanční rámeček theLuxa(bílý) - - - - - - - - EST9070906 EST9070906

Distanční rámeček theLuxa(šedý) - - - - - - - - EST9070907 EST9070907

Rohový adaptér theLuxa (bílý) - - - - - - - - EST9070902 EST9070902

Rohový adaptér theLuxa (šedý) - - - - - - - - EST9070903 EST9070903

*   Dálkové ovládání - uživatelské: pro konečného uživatele pro spínaní a stmívání osvětlení

** Dálkové ovládání - servisní: pro uvedení do provozu a flexibilní nastavení parametrů



Strana 

268

Technická část

Erfassungsbereich rund Ø24m quadratisch 10 x 10m quadratisch 10 x 10m quadratisch 10 x 10m quadratisch 8 x 8m quadratisch 64m² halbrund 100 m² rund Ø8m rund Ø8m 16m

Montageart Deckenmontage Deckenmontage Deckenmontage Deckenmontage Deckenmontage Deckenmontage Wandmontage Deckenmontage Deckenmontage Decken- & Wandmontage

Montagehöhe 2–10m 2–10m 2–3,5m 2–3,5m 2–3,5m 2–3,5m 1,6 – 2,2m 2–4m 2–4m 2–4m

Erfassungswinkel 360° 360° 360° 360° 360° 360° 180° 360° 360° 300°

Betriebsspannung über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus

Eigenverbrauch 8mA/9mA mit LED 9mA/13mA mit LED 9mA/13mA mit LED ~ 14mA/18mA mit LED ~ 8mA/9mA mit LED ~ 13 mA ~ 13 mA 8mA/9mA mit LED 8mA/9mA mit LED -

Lichtmessung (Mischlicht) 1 x Mischlicht 3 x Mischlicht wählbar 1 x Mischlicht, Spot 2 x Mischlicht 3 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht

Kanäle Licht 2 3 2 2 3 2 2 1 1 -

Einstellungsbereich Helligkeit 10–3000lx/on 5–3000lx/on 5–3000lx/on 5–2000lx/ off 10–3000lx/off 5–2000lx 5–2000lx 30–3000lx/on 30–3000lx/on 1 – 3000lx

Nachlaufzeit Licht 30s–60min 30s–60min 30s–60min 30s–60min - 30s–60min 30s–60min 30s–60min 30s–60min 1s–60min

Stand-by Helligkeit 1–25% 1–25% 1–25% 5–10% 1–25 % 5–10% 5–10% - - -

Kanäle Präsenz 2 2 2 1 2 1 1 1 1 -

Einschaltverzögerung Präsenz 10s – 30min/inaktiv 10s – 30min/inaktiv 10s – 30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv -

Nachlaufzeit Präsenz 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min -

Schutzart IP 54 (eingebaut) IP 40 IP 40 IP 40 IP 40 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 (eingebaut) IP 55

Zulässige Umgebungstemperatur –15°C bis +50°C 0 °C bis +50 °C 0 °C bis +50 °C 0°C bis +50°C 0°C bis +50°C -10°C bis +50°C -10°C bis +50°C –15°C bis +50°C –15°C bis +50°C –25 °C bis +45 °C

Teach-In ja ja ja - ja - - ja ja ja

Einstellbare Empfindlichkeit ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja

Test Erfassungsbereich ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja

Artikel - Nr grau (GR) EST2089001 EST2079001 EST2079501 - - - - EST1039551 EST1039561 -

Artikel - Nr schwarz (BK) - - - - - - - - - EST1019611

Fernbedienung theSenda S EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911

Fernbedienung theSenda P EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910

Management-Fernbedienung SendoPro 868-A EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 -

AP-Rahmen weiß (WH) EST9070912 EST9070918 EST9070918 EST9070731 EST9070949 EST9070513 EST9070513 - - -

AP-Rahmen grau (GR) EST9070913 EST9070919 EST9070919 - - - - - - -

Deckeneinbaudose EST9070917 EST9070918 EST9070918 EST9070736, EST9070740 - EST9070917 EST9070917 - - -

Abstandsrahmen theLuxa WH - - - - - - - - - Im Lieferumfang enthalten

Abstandsrahmen theLuxa BK - - - - - - - - - Im Lieferumfang enthalten

Eckwinkel theLuxa WH - - - - - - - - - Im Lieferumfang enthalten

Eckwinkel theLuxa BK - - - - - - - - - Im Lieferumfang enthalten
*   Deckeneinbau
** Deckeneinbau, Unterputz-Beton

Parameter-Einstellungen Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter oder 
Fernbedienung

EST1039550 EST1039560 EST1019610

theMova S360
KNX DE

theLuxa
P300 KNX

- - -

theMova S360
KNX AP

Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter oder 
Fernbedienung

PlanoSpot KNX

EST2039100 EST2009000

PlanoCentro KNXthePrema
S360 KNX UP

30s–60min/inaktiv
dauernd ein

30s–60min/on

EST2079500 EST2059102*
EST2059202**

Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter oder 
Fernbedienung

EST2009050

PresenceLight
KNX 360

PresenceLight
KNX 180

30 s–60 min/on

Parameter oder 
Fernbedienung

Zubehör

Artikel - Nr weiß (WH) EST2089000 EST2079000

Artikelnummern

Stand-by Zeit 30s–60min/inaktiv
dauernd ein

30s–60min/inaktiv
dauernd ein

30s–60min/on 30 s–60 min/on

Technische Daten 
KNX Präsenz- und
Bewegungsmelder

theRonda
P360 KNX UP

thePrema
P360 KNX UPMerkmale

W TECHNICKÁ DATA - KNX A HLÁSIČE PŘÍTOMNOSTI

Vlastnosti
theRonda 
P360 KNX UP

thePrema 
P360 KNX UP

thePrema 
S360 KNX UP

PlanoCentro KNX PlanoSpot KNX
PresenceLight 
KNX 360

PresenceLight 
KNX 180

theMova S360 
KNX AP

theMova S360 
KNX DE

theLuxa 
P300 KNX

Rozsah snímání kruhové Ø24m čtvercové 10 x 10m čtvercové 10 x 10m čtvercové 10 x 10m čtvercový 8 x 8m čtvercový 64m² půlkruhový 100 m² kruhový Ø8m kruhový Ø8m 16m

Způsob montáže Stropní přisazená montáž Stropní přisazená montáž Stropní přisazená montáž Stropní přisazená montáž Stropní přisazená montáž Stropní přisazená montáž Nástěnná montáž Stropní přisazená montáž
Stropní přisazená 
montáž

Stropní a nástěnná 
montáž

Montážní výška 2–10m 2–10m 2–3,5m 2–3,5m 2–3,5m 2–3,5m 1,6 – 2,2m 2–4m 2–4m 2–4m

Úhel záběru 360° 360° 360° 360° 360° 360° 180° 360° 360° 300°

Jmenovité napětí pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice

Příkon 8mA/9mA s LED 9mA/13mA s LED 9mA/13mA s LED ~ 14mA/18mA s LED ~ 8mA/9mA s LED ~ 13 mA ~ 13 mA 8mA/9mA s LED 8mA/9mA s LED -

Měření smíšeného světla 1 x Smíšené světlo 3 x Smíšené světlo, volitelné 1 x Smíšené světlo, bodové 2 x Smíšené světlo 3 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo

Kanál osvětlení 2 3 2 2 3 2 2 1 1 -

Světelná citlivost 10–3000lx/on 5–3000lx/on 5–3000lx/on 5–2000lx/ off 10–3000lx/off 5–2000lx 5–2000lx 30–3000lx/on 30–3000lx/on 1 – 3000lx

Doba zpoždění vypnutá - světlo 30s–60min 30s–60min 30s–60min 30s–60min - 30s–60min 30s–60min 30s–60min 30s–60min 1s–60min

Stmívatelné osvětletlení ve pohotovostním režimu 1–25% 1–25% 1–25% 5–10% 1–25 % 5–10% 5–10% - - -

Pohotovostní doba
30s–60min/neaktivní
trvale

30s–60min/neaktivní
trvale

30s–60min/neaktivní
trvale

30s–60min/on 30s–60min/on 30 s–60 min/on 30 s–60 min/on - - -

Kanál přítomnosti 2 2 2 1 2 1 1 1 1 -

Doba zpoždění zapnutí - přítomnost 10s – 30min/neaktivní 10s – 30min/neaktivní 10s – 30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní -

Doba zpoždění vypnutí - přítomnost 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min -

Krytí IP 54 (vestavné) IP 40 IP 40 IP 40 IP 40 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 (vestavné) IP 55

Provozní teplota –15°C až +50°C 0 °C až +50 °C 0 °C až +50 °C 0°C až +50°C 0°C až +50°C -10°C až +50°C -10°C až +50°C –15°C až +50°C –15°C až +50°C –25 °C až +45 °C

Zaučení aktuální hodnoty světelné citlivosti Ano Ano Ano - Ano - - Ano Ano Ano

Nastavitelná citlivost Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Testovací funkce pro ověření oblasti snímání Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Nastavení parametrů
ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo  
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo  
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo  
dálkovým ovladačem

Objednací čísla

Objednací číslo - bílá EST2089000 EST2079000 EST2079500
EST2059102* 
EST2059202**

EST2039100 EST2009000 EST2009050 EST1039550 EST1039560 EST1019610

Objednací číslo - šedá EST2089001 EST2079001 EST2079501 - - - - EST1039551 EST1039561 -

Objednací číslo - černá - - - - - - - - - EST1019611

Příslušenství

Dálkové ovládání theSenda S* EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911

Dálkové ovládání theSenda P EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910

Dálkové ovládání - servisní pro SendoPro 868-A EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 -

Nástěnná box bílý EST9070912 EST9070918 EST9070918 EST9070731 EST9070949 EST9070513 EST9070513 - - -

Nástěnná box šedý EST9070913 EST9070919 EST9070919 - - - - - - -

Vestavná krabice do stropu EST9070917 EST9070918 EST9070918 EST9070736, EST9070740 - EST9070917 EST9070917 - - -

Distanční rámeček theLuxa bílý - - - - - - - - - Dodávka obsahuje montážní materiál

Distanční rámeček theLuxa černý - - - - - - - - - Dodávka obsahuje montážní materiál

Rohový adaptér theLuxa bílý - - - - - - - - - Dodávka obsahuje montážní materiál

Rohový adaptér theLuxa černý - - - - - - - - - Dodávka obsahuje montážní materiál

*   Stropní vestavná montáž 
** Stropní vestavná montáž, pod omítku / beton



Strana 

269

Technická část

Erfassungsbereich rund Ø24m quadratisch 10 x 10m quadratisch 10 x 10m quadratisch 10 x 10m quadratisch 8 x 8m quadratisch 64m² halbrund 100 m² rund Ø8m rund Ø8m 16m

Montageart Deckenmontage Deckenmontage Deckenmontage Deckenmontage Deckenmontage Deckenmontage Wandmontage Deckenmontage Deckenmontage Decken- & Wandmontage

Montagehöhe 2–10m 2–10m 2–3,5m 2–3,5m 2–3,5m 2–3,5m 1,6 – 2,2m 2–4m 2–4m 2–4m

Erfassungswinkel 360° 360° 360° 360° 360° 360° 180° 360° 360° 300°

Betriebsspannung über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus über KNX-Bus

Eigenverbrauch 8mA/9mA mit LED 9mA/13mA mit LED 9mA/13mA mit LED ~ 14mA/18mA mit LED ~ 8mA/9mA mit LED ~ 13 mA ~ 13 mA 8mA/9mA mit LED 8mA/9mA mit LED -

Lichtmessung (Mischlicht) 1 x Mischlicht 3 x Mischlicht wählbar 1 x Mischlicht, Spot 2 x Mischlicht 3 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht 1 x Mischlicht

Kanäle Licht 2 3 2 2 3 2 2 1 1 -

Einstellungsbereich Helligkeit 10–3000lx/on 5–3000lx/on 5–3000lx/on 5–2000lx/ off 10–3000lx/off 5–2000lx 5–2000lx 30–3000lx/on 30–3000lx/on 1 – 3000lx

Nachlaufzeit Licht 30s–60min 30s–60min 30s–60min 30s–60min - 30s–60min 30s–60min 30s–60min 30s–60min 1s–60min

Stand-by Helligkeit 1–25% 1–25% 1–25% 5–10% 1–25 % 5–10% 5–10% - - -

Kanäle Präsenz 2 2 2 1 2 1 1 1 1 -

Einschaltverzögerung Präsenz 10s – 30min/inaktiv 10s – 30min/inaktiv 10s – 30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv 10s–30min/inaktiv -

Nachlaufzeit Präsenz 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min -

Schutzart IP 54 (eingebaut) IP 40 IP 40 IP 40 IP 40 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 (eingebaut) IP 55

Zulässige Umgebungstemperatur –15°C bis +50°C 0 °C bis +50 °C 0 °C bis +50 °C 0°C bis +50°C 0°C bis +50°C -10°C bis +50°C -10°C bis +50°C –15°C bis +50°C –15°C bis +50°C –25 °C bis +45 °C

Teach-In ja ja ja - ja - - ja ja ja

Einstellbare Empfindlichkeit ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja

Test Erfassungsbereich ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja

Artikel - Nr grau (GR) EST2089001 EST2079001 EST2079501 - - - - EST1039551 EST1039561 -

Artikel - Nr schwarz (BK) - - - - - - - - - EST1019611

Fernbedienung theSenda S EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911

Fernbedienung theSenda P EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910

Management-Fernbedienung SendoPro 868-A EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 -

AP-Rahmen weiß (WH) EST9070912 EST9070918 EST9070918 EST9070731 EST9070949 EST9070513 EST9070513 - - -

AP-Rahmen grau (GR) EST9070913 EST9070919 EST9070919 - - - - - - -

Deckeneinbaudose EST9070917 EST9070918 EST9070918 EST9070736, EST9070740 - EST9070917 EST9070917 - - -

Abstandsrahmen theLuxa WH - - - - - - - - - Im Lieferumfang enthalten

Abstandsrahmen theLuxa BK - - - - - - - - - Im Lieferumfang enthalten

Eckwinkel theLuxa WH - - - - - - - - - Im Lieferumfang enthalten

Eckwinkel theLuxa BK - - - - - - - - - Im Lieferumfang enthalten
*   Deckeneinbau
** Deckeneinbau, Unterputz-Beton

Parameter-Einstellungen Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter oder 
Fernbedienung

EST1039550 EST1039560 EST1019610

theMova S360
KNX DE

theLuxa
P300 KNX

- - -

theMova S360
KNX AP

Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter oder 
Fernbedienung

PlanoSpot KNX

EST2039100 EST2009000

PlanoCentro KNXthePrema
S360 KNX UP

30s–60min/inaktiv
dauernd ein

30s–60min/on

EST2079500 EST2059102*
EST2059202**

Parameter, Objekt
oder Fernbedienung

Parameter oder 
Fernbedienung

EST2009050

PresenceLight
KNX 360

PresenceLight
KNX 180

30 s–60 min/on

Parameter oder 
Fernbedienung

Zubehör

Artikel - Nr weiß (WH) EST2089000 EST2079000

Artikelnummern

Stand-by Zeit 30s–60min/inaktiv
dauernd ein

30s–60min/inaktiv
dauernd ein

30s–60min/on 30 s–60 min/on

Technische Daten 
KNX Präsenz- und
Bewegungsmelder

theRonda
P360 KNX UP

thePrema
P360 KNX UPMerkmaleVlastnosti

theRonda 
P360 KNX UP

thePrema 
P360 KNX UP

thePrema 
S360 KNX UP

PlanoCentro KNX PlanoSpot KNX
PresenceLight 
KNX 360

PresenceLight 
KNX 180

theMova S360 
KNX AP

theMova S360 
KNX DE

theLuxa 
P300 KNX

Rozsah snímání kruhové Ø24m čtvercové 10 x 10m čtvercové 10 x 10m čtvercové 10 x 10m čtvercový 8 x 8m čtvercový 64m² půlkruhový 100 m² kruhový Ø8m kruhový Ø8m 16m

Způsob montáže Stropní přisazená montáž Stropní přisazená montáž Stropní přisazená montáž Stropní přisazená montáž Stropní přisazená montáž Stropní přisazená montáž Nástěnná montáž Stropní přisazená montáž
Stropní přisazená 
montáž

Stropní a nástěnná 
montáž

Montážní výška 2–10m 2–10m 2–3,5m 2–3,5m 2–3,5m 2–3,5m 1,6 – 2,2m 2–4m 2–4m 2–4m

Úhel záběru 360° 360° 360° 360° 360° 360° 180° 360° 360° 300°

Jmenovité napětí pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice pomocí KNX sběrnice

Příkon 8mA/9mA s LED 9mA/13mA s LED 9mA/13mA s LED ~ 14mA/18mA s LED ~ 8mA/9mA s LED ~ 13 mA ~ 13 mA 8mA/9mA s LED 8mA/9mA s LED -

Měření smíšeného světla 1 x Smíšené světlo 3 x Smíšené světlo, volitelné 1 x Smíšené světlo, bodové 2 x Smíšené světlo 3 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo 1 x Smíšené světlo

Kanál osvětlení 2 3 2 2 3 2 2 1 1 -

Světelná citlivost 10–3000lx/on 5–3000lx/on 5–3000lx/on 5–2000lx/ off 10–3000lx/off 5–2000lx 5–2000lx 30–3000lx/on 30–3000lx/on 1 – 3000lx

Doba zpoždění vypnutá - světlo 30s–60min 30s–60min 30s–60min 30s–60min - 30s–60min 30s–60min 30s–60min 30s–60min 1s–60min

Stmívatelné osvětletlení ve pohotovostním režimu 1–25% 1–25% 1–25% 5–10% 1–25 % 5–10% 5–10% - - -

Pohotovostní doba
30s–60min/neaktivní
trvale

30s–60min/neaktivní
trvale

30s–60min/neaktivní
trvale

30s–60min/on 30s–60min/on 30 s–60 min/on 30 s–60 min/on - - -

Kanál přítomnosti 2 2 2 1 2 1 1 1 1 -

Doba zpoždění zapnutí - přítomnost 10s – 30min/neaktivní 10s – 30min/neaktivní 10s – 30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní 10s–30min/neaktivní -

Doba zpoždění vypnutí - přítomnost 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min 10s–120min -

Krytí IP 54 (vestavné) IP 40 IP 40 IP 40 IP 40 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 (vestavné) IP 55

Provozní teplota –15°C až +50°C 0 °C až +50 °C 0 °C až +50 °C 0°C až +50°C 0°C až +50°C -10°C až +50°C -10°C až +50°C –15°C až +50°C –15°C až +50°C –25 °C až +45 °C

Zaučení aktuální hodnoty světelné citlivosti Ano Ano Ano - Ano - - Ano Ano Ano

Nastavitelná citlivost Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Testovací funkce pro ověření oblasti snímání Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Nastavení parametrů
ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo  
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo  
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo 
dálkovým ovladačem

ovládacími prvky nebo  
dálkovým ovladačem

Objednací čísla

Objednací číslo - bílá EST2089000 EST2079000 EST2079500
EST2059102* 
EST2059202**

EST2039100 EST2009000 EST2009050 EST1039550 EST1039560 EST1019610

Objednací číslo - šedá EST2089001 EST2079001 EST2079501 - - - - EST1039551 EST1039561 -

Objednací číslo - černá - - - - - - - - - EST1019611

Příslušenství

Dálkové ovládání theSenda S* EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911 EST9070911

Dálkové ovládání theSenda P EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910 EST9070910

Dálkové ovládání - servisní pro SendoPro 868-A EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 EST9070675 -

Nástěnná box bílý EST9070912 EST9070918 EST9070918 EST9070731 EST9070949 EST9070513 EST9070513 - - -

Nástěnná box šedý EST9070913 EST9070919 EST9070919 - - - - - - -

Vestavná krabice do stropu EST9070917 EST9070918 EST9070918 EST9070736, EST9070740 - EST9070917 EST9070917 - - -

Distanční rámeček theLuxa bílý - - - - - - - - - Dodávka obsahuje montážní materiál

Distanční rámeček theLuxa černý - - - - - - - - - Dodávka obsahuje montážní materiál

Rohový adaptér theLuxa bílý - - - - - - - - - Dodávka obsahuje montážní materiál

Rohový adaptér theLuxa černý - - - - - - - - - Dodávka obsahuje montážní materiál

*   Stropní vestavná montáž 
** Stropní vestavná montáž, pod omítku / beton



Strana 

270

Technická část
Maßzeichnungen - VISIO 50 Rahmen 

EV1x5001--

EV1x5002--

EV1x5003--

EV1x5004--

EV1x5005--

W RÁMEČKY VISIO 50 - ROZMĚRY

Maßzeichnungen - VISIO 50 Rahmen 

EV1x5001--

EV1x5002--

EV1x5003--

EV1x5004--

EV1x5005--

Maßzeichnungen - VISIO 50 Rahmen 

EV1x5001--

EV1x5002--

EV1x5003--

EV1x5004--

EV1x5005--

Maßzeichnungen - VISIO 50 Rahmen 

EV1x5001--

EV1x5002--

EV1x5003--

EV1x5004--

EV1x5005--

Maßzeichnungen - VISIO 50 Rahmen 

EV1x5001--

EV1x5002--

EV1x5003--

EV1x5004--

EV1x5005--

Rámečky jednoduché EV1x5001--  Rámečky dvojnásobné EV1x5002-- 

Rámečky trojnásobné EV1x5003--  Rámečky čtyřnásobné EV1x5004-- 

Rámečky pětinásobné EV1x5005-- 

Nástěnné krabice jednoduché EV105006--  Nástěnné krabice dvojnásobné EV105007-- 

W VISIO 50 NÁSTĚNNÉ KRABICE - ROZMĚRY

164

83

83



Strana 

271

Technická část

W VISIO IP54 - ROZMĚRY VISIO IP54 

Schalter 1-fach Steckdose 1-fach Kombination 2-fach senkrecht 

Kombination 2-fach waagrecht Kombination 3-fach waagrecht 

VISIO IP20 
Schalter 1-fach 

Technische Daten - Maßbilder VISIO Aufputz 

Kombination 2-fach senkrecht 

Quelle: Bilder im Ordner vorhanden 

Steckdose 1-fach 

Zásuvky dvojitéZásuvky jednoduché Kombinace dvojnásobné svislé

Kombinace dvojnásobné vodorovné Kombinace trojnásobné vodorovné

VISIO IP54 

Schalter 1-fach Steckdose 1-fach Kombination 2-fach senkrecht 

Kombination 2-fach waagrecht Kombination 3-fach waagrecht 

VISIO IP20 
Schalter 1-fach 

Technische Daten - Maßbilder VISIO Aufputz 

Kombination 2-fach senkrecht 

Quelle: Bilder im Ordner vorhanden 

Steckdose 1-fach 

VISIO IP54 

Schalter 1-fach Steckdose 1-fach Kombination 2-fach senkrecht 

Kombination 2-fach waagrecht Kombination 3-fach waagrecht 

VISIO IP20 
Schalter 1-fach 

Technische Daten - Maßbilder VISIO Aufputz 

Kombination 2-fach senkrecht 

Quelle: Bilder im Ordner vorhanden 

Steckdose 1-fach 

Přístroje jednoduché

Zásuvky jednoduché

Kombinace dvojnásobné svislé

W VISIO IP20 - ROZMĚRY 

VISIO IP54 

Schalter 1-fach Steckdose 1-fach Kombination 2-fach senkrecht 

Kombination 2-fach waagrecht Kombination 3-fach waagrecht 

VISIO IP20 
Schalter 1-fach 

Technische Daten - Maßbilder VISIO Aufputz 

Kombination 2-fach senkrecht 

Quelle: Bilder im Ordner vorhanden 

Steckdose 1-fach 

VISIO IP54 

Schalter 1-fach Steckdose 1-fach Kombination 2-fach senkrecht 

Kombination 2-fach waagrecht Kombination 3-fach waagrecht 

VISIO IP20 
Schalter 1-fach 

Technische Daten - Maßbilder VISIO Aufputz 

Kombination 2-fach senkrecht 

Quelle: Bilder im Ordner vorhanden 

Steckdose 1-fach 

VISIO IP54 

Schalter 1-fach Steckdose 1-fach Kombination 2-fach senkrecht 

Kombination 2-fach waagrecht Kombination 3-fach waagrecht 

VISIO IP20 
Schalter 1-fach 

Technische Daten - Maßbilder VISIO Aufputz 

Kombination 2-fach senkrecht 

Quelle: Bilder im Ordner vorhanden 

Steckdose 1-fach 

VISIO
 IP54 

Schalter 1-fach 
Steckdose 1-fach 

Kom
bination 2-fach senkrecht 

Kom
bination 2-fach w

aagrecht 
Kom

bination 3-fach w
aagrecht 

VISIO
 IP20 

Schalter 1-fach 

Technische Daten - M
aßbilder VISIO Aufputz 

Kom
bination 2-fach senkrecht 

Q
uelle: Bilder im

 Ordner vorhanden 

Steckdose 1-fach 

VISIO IP54 

Schalter 1-fach Steckdose 1-fach Kombination 2-fach senkrecht 

Kombination 2-fach waagrecht Kombination 3-fach waagrecht 

VISIO IP20 
Schalter 1-fach 

Technische Daten - Maßbilder VISIO Aufputz 

Kombination 2-fach senkrecht 

Quelle: Bilder im Ordner vorhanden 

Steckdose 1-fach 

VISIO
 IP54 

Schalter 1-fach 
Steckdose 1-fach 

Kom
bination 2-fach senkrecht 

Kom
bination 2-fach w

aagrecht 
Kom

bination 3-fach w
aagrecht 

VISIO
 IP20 

Schalter 1-fach 

Technische Daten - M
aßbilder VISIO Aufputz 

Kom
bination 2-fach senkrecht 

Q
uelle: Bilder im

 Ordner vorhanden 

Steckdose 1-fach 

VISIO IP54 

Schalter 1-fach Steckdose 1-fach Kombination 2-fach senkrecht 

Kombination 2-fach waagrecht Kombination 3-fach waagrecht 

VISIO IP20 
Schalter 1-fach 

Technische Daten - Maßbilder VISIO Aufputz 

Kombination 2-fach senkrecht 

Quelle: Bilder im Ordner vorhanden 

Steckdose 1-fach 

VISIO
 IP54 

Schalter 1-fach 
Steckdose 1-fach 

Kom
bination 2-fach senkrecht 

Kom
bination 2-fach w

aagrecht 
Kom

bination 3-fach w
aagrecht 

VISIO
 IP20 

Schalter 1-fach 

Technische Daten - M
aßbilder VISIO Aufputz 

Kom
bination 2-fach senkrecht 

Q
uelle: Bilder im

 Ordner vorhanden 

Steckdose 1-fach 



Strana 

272

Technická část

B

A

2x2M

B

A

3x2M
B

A

4x2M

B

A

2M

B

A

3M

B

A

4M

B

A

7M

B

A

1/2M

B

A

1/3M

2/3M

B

A

2x7M

ROVNÉ

80 x 80 mm 84 x 84 mm

151 x 80 mm 155 x 84 mm

222 x 80 mm 226 x 84 mm

293 x 80 mm 297 x 84 mm

122 x 80 mm 122 x 84 mm

149 x 80 mm 144 x 84 mm

207 x 80 mm 212 x 84 mm

212 x 158 mm

80 x 80 mm 84 x 84 mm

122 x 80 mm 122 x 84 mm

122 x 80 mm 122 x 84 mm

W RÁMEČKY VISIO 45 - ROZMĚRY

Rechteckige  
Motagdosen 

RAHMEN VISIO 45 -  Maßzeichnungen 

Runde/Rechteckige 
Montagedosen 

2M 

2x2M 

3x2M 

4x2M 

Runde 
Montagedosen 

3M 

4M 

7M 

2x7M 

1/2M 

1/3M 

2/3M 

straight curve 

Quelle: TEM—Katalog 2016 Seite:  115 

Rechteckige  
Motagdosen 

RAHMEN VISIO 45 -  Maßzeichnungen 

Runde/Rechteckige 
Montagedosen 

2M 

2x2M 

3x2M 

4x2M 

Runde 
Montagedosen 

3M 

4M 

7M 

2x7M 

1/2M 

1/3M 

2/3M 

straight curve 

Quelle: TEM—Katalog 2016 Seite:  115 

Rechteckige  
Motagdosen 

RAHMEN VISIO 45 -  Maßzeichnungen 

Runde/Rechteckige 
Montagedosen 

2M 

2x2M 

3x2M 

4x2M 

Runde 
Montagedosen 

3M 

4M 

7M 

2x7M 

1/2M 

1/3M 

2/3M 

straight curve 

Quelle: TEM—Katalog 2016 Seite:  115 

Montážní krabice 
kruhové

Montážní krabice 
hranaté

Montážní krabice 
kruhové / hranaté

B

A

OBLÉ



Strana 

273

Technická část

W MONTÁŽNÍ KRABICE VISIO 45 - ROZMĚRY

W DO ZDI

VISIO 45 Montagedosen - Maßzeichnungen 
für Ziegel 

ET106001-- 

ET106002-- 

ET106006-- 

ET106007-- 

ET106011-- 

ET106012-- 

ET106016-- 

für Hohlwand 

ET106003-- 

ET106008-- 

ET106013-- 

ET106018-- 

für Beton 

ET106004-- 

ET106009-- 

ET106014-- 

3M 

4M 

7M 

2x7M 

3M 

3M 

4M 

4M 

7M 

7M 

2x7M 

Quelle: TEM Katalog 2016 / Seite:  132-137 

W DO DUTÝCH STĚN

W DO BETONU



Strana 

274

Technická část

DE10,11

DE12,13

71 91*

91*
71

71 91*

91*71

+ =

assembly instructions distance between boxes: 71mm distance between boxes: 91mm

* for PURE cover plates the minimum distance between
   boxes is 100mm

brick

D
O

S
E

N

R U N D D O S E N

* für Rahmen PURE beträgt der Abstand zwischen Dosen
   100 mm

Montageanleitung / Abstand zwischen Dosen / Abstand zwischen Dosen /

Ziegelwand /

DE10,11

DE12,13

71 91*

91*
71

71 91*

91*71

+ =

assembly instructions distance between boxes: 71mm distance between boxes: 91mm

* for PURE cover plates the minimum distance between
   boxes is 100mm

brick
D

O
S

E
N

R U N D D O S E N

* für Rahmen PURE beträgt der Abstand zwischen Dosen
   100 mm

Montageanleitung / Abstand zwischen Dosen / Abstand zwischen Dosen /

Ziegelwand /

DE10,11

DE12,13

71 91*

91*
71

71 91*

91*71

+ =

assembly instructions distance between boxes: 71mm distance between boxes: 91mm

* for PURE cover plates the minimum distance between
   boxes is 100mm

brick

D
O

S
E

N

R U N D D O S E N

* für Rahmen PURE beträgt der Abstand zwischen Dosen
   100 mm

Montageanleitung / Abstand zwischen Dosen / Abstand zwischen Dosen /

Ziegelwand /

W MONTÁŽNÍ KRABICE VISIO 45 - SESTAVY

W KRUHOVÉ

2M

2 x 2M

3 x 2M

2M

2 x 2M

3 x 2M

4 x 2M



Strana 

275

Technická část

W MONTÁŽNÍ KRABICE VISIO 45 - SESTAVY

W SPOJKA PRO DODRŽENÍ ROZESTUPŮ HRANATÝCH KRABIC

W HRANATÉ

3M

4M

7M

3M

4M

7M

1M

1/3M

2/3M



Strana 

276

Technická část

W PODLAHOVÉ KRABICE VISIO 45 - TECHNICKÁ DATA

ET108003--

ET108001--    ET108002--    ET108003--   ET108004--   ET108005--   ET108006--

ET1080011-   ET1080021-   ET1080031-   ET1080041-   ET1080051-   ET1080061-

Objednací číslo Popis Modulová velikost

ET108001-- Podlahové krabice MT 7

ET1080011- Vestavný box pro podlahové krabice MT 7

ET108002-- Podlahové krabice MT 14

•  • •

•  • •

•  • •



Strana 

277

Technická část

W HLÁSIČE KOUŘE

W PROTECTOR K 9V, PROTECTOR K 9V LITHIUM

W PROTECTOR K 230V  AC

RAUCHWARNMELDER 

PROTECTOR K 230V ~ 
PROTECTOR K 230V ~ 

PROTECTOR K 230V ~ mit Relais 

Anschluss 230V ~ und Vernetzung 
Hinweis: Vernetzung mit  
max. 30 Meldern,  
Max. Leitungslänge 300m. 

Anschluss 230V ~ und Vernetzung + 
externes Schaltrelais (optional) 
zum Schalten von externen Geräten 
wie z.B.: Sirenen, Blinkleuchten und 
Telefonwählgeräten. 

PROTECTOR K 9V, PROTECTOR K 9V LITHIUM 

PROTECTOR K 9V 

PROTECTOR K 9V LITHIUM 

Batteriebetrieb 9V 
Hinweis: Vernetzung mit  
max. 30 Meldern,  
Max. Leitungslänge 300m. 

Batteriebetrieb 9V (Lithium) 
Hinweis: Vernetzung mit  
max. 30 Meldern,  
Max. Leitungslänge 300m. 

RAUCHWARNMELDER 

PROTECTOR K 230V ~ 
PROTECTOR K 230V ~ 

PROTECTOR K 230V ~ mit Relais 

Anschluss 230V ~ und Vernetzung 
Hinweis: Vernetzung mit  
max. 30 Meldern,  
Max. Leitungslänge 300m. 

Anschluss 230V ~ und Vernetzung + 
externes Schaltrelais (optional) 
zum Schalten von externen Geräten 
wie z.B.: Sirenen, Blinkleuchten und 
Telefonwählgeräten. 

PROTECTOR K 9V, PROTECTOR K 9V LITHIUM 

PROTECTOR K 9V 

PROTECTOR K 9V LITHIUM 

Batteriebetrieb 9V 
Hinweis: Vernetzung mit  
max. 30 Meldern,  
Max. Leitungslänge 300m. 

Batteriebetrieb 9V (Lithium) 
Hinweis: Vernetzung mit  
max. 30 Meldern,  
Max. Leitungslänge 300m. 

PROTECTOR K 9V LITHIUM

PROTECTOR K 9V

PROTECTOR K 230V AC

PROTECTOR K 230V AC S RELÉ

Provoz na baterii 9V
Možnost:  
vzájemného propojení až 30  hlásičů. 
Max. délka vedení 300 metrů.

Provoz na baterii 9V (Lithium)
Možnost:  
vzájemného propojení až 30  hlásičů. 
Max. délka vedení 300 metrů.

Napájecí napětí: 230V AC / 50 Hz
Možnost:  
vzájemného propojení až 30  hlásičů. 
Max. délka vedení 300 metrů.

Napájecí napětí 230 V AC / 50 Hz  
s možností připojení spínacího relé  
od externích zařízení, např. sirény,  
signální prvky, apod.



Strana 

278

Rejstřík objednacích čísel

B
BS900136 203
BZ326350-A 131
BZ326350-A 68
BZ327210-A 130
BZ327210-A 67
BZ327350 130
BZ327350 67
BZ327360 130
BZ327360 67
BZ651230 133
BZ651230 70
BZ926338 129
BZ926338 66
BZ926339 129
BZ926339 66
BZT26440 113
BZT26440 61
BZT28371 113
BZT28371 61
BZT28372 113
BZT28372 61

E 
EHDREH1200 102
EHDREH1200 45
EHDREH500 102
EHDREH500 45
EHRJSG1 112
EHRJSG1 59
EHTD420VA 102
EHTD420VA 45
EHTDLT1200 102
EHTDLT1200 44
EHTDSTRG2 102
EHTDSTRG2 44
EL121900 14
EL121920 14
EL121930 14
EL123000 14
EL123010 14
EL176131 57
EL177030 60
EL177040 60
EL223084 60
EL223094 60
EL265014 20
EL265304 20
EL367204 57
EL367504 58
EL376014 65
EL662003 62
EL800001 129
EL800001 66
EL999991 116
EL999991 65
EL999992 116
EL999992 65
EL999993 116
EL999993 65
ESM055010 48
ESM055270 48
ESM410024 48
ESM425509 48
ESM425608 135
ESM425608 137
ESM425608 72

ESM425608 73
ESM425615 135
ESM425615 137
ESM425615 72
ESM425615 73
ESR018909 136
ESR018909 72
ESR018916 136
ESR018916 73
ESR018923 137
ESR018923 73
ESR018985 137
ESR018985 73
ESR135782 134
ESR135782 71
ESR151925 135
ESR151925 71
ESR151928 134
ESR151928 71
ESR151929 135
ESR151929 72
ESR154422 135
ESR154422 72
ESS10180D 109
ESS10180D 54
ESS10180W 109
ESS10180W 54
ESS10360 110
ESS10360 55
ESS10360D 110
ESS10360D 55
EST1010500 108
EST1010500 53
EST1010501 108
EST1010501 53
EST1010505 108
EST1010505 53
EST1010506 108
EST1010506 53
EST1019610 183
EST1019611 183
EST1030550 106
EST1030550 51
EST1030551 106
EST1030551 51
EST1030555 106
EST1030555 51
EST1030556 106
EST1030556 51
EST1030560 105
EST1030560 50
EST1030561 105
EST1030561 50
EST1030565 105
EST1030565 50
EST1030566 105
EST1030566 50
EST1039550 181
EST1039551 181
EST1039560 182
EST1039561 182
EST2000000 107
EST2000000 52
EST2000050 104
EST2000050 49
EST2009000 180
EST2009050 180

EST2039100 179
EST2039300 179
EST2059102 178
EST2059202 178
EST2079000 177
EST2079001 177
EST2079500 177
EST2079501 177
EST2089000 176
EST2089001 176
EST9070910 105
EST9070910 106
EST9070910 50
EST9070910 51
ET100001 84
ET100002 85
ET100003 84
ET100004 84
ET100005 112
ET100005 85
ET100006 112
ET100006 85
ET100007 84
ET100008 85
ET100009 85
ET100010 84
ET100011 84
ET101001 89
ET101002 89
ET101003 91
ET101004 91
ET101005 91
ET101006 90
ET101006CZ 90
ET101007 90
ET101007CZ 90
ET101008 91
ET101008CZ 92
ET101009 91
ET101009CZ 92
ET101010 92
ET101010CZ 92
ET101012 93
ET101013 93
ET101014 114
ET101014 93
ET102001 86
ET102002 86
ET102003 87
ET102004 86
ET102005 112
ET102005 87
ET102006 86
ET102007 86
ET102008 86
ET102009 87
ET102010 87
ET102011 88
ET102012 87
ET102013 88
ET102014 115
ET102015 115
ET102016 115
ET102017 97
ET102018 97
ET102019 87
ET102020 114

ET103001 101
ET103003 98
ET103004 101
ET103007 85
ET103008 115
ET103009 115
ET103010 115
ET103011 115
ET103012 115
ET103013 116
ET103020 98
ET103020-S 98
ET103021 98
ET103022 100
ET103023 99
ET103024 99
ET103030 103
ET103031 103
ET103040 111
ET104001 94
ET104002 94
ET104003 94
ET104004 94
ET104005 95
ET104006 95
ET104007 114
ET104008 95
ET104009 113
ET104010 114
ET105001 117
ET105002 117
ET105003 117
ET1050031 117
ET105004 117
ET1050041 117
ET105005 117
ET105006 117
ET105007 117
ET105008 118
ET105009 118
ET1050091 118
ET105010 123
ET105012 123
ET105014 119
ET105016 124
ET105018 119
ET105020 120
ET105022 120
ET105024 121
ET105026 121
ET105028 124
ET105030 122
ET105035 127
ET105036 127
ET105037 127
ET105038 127
ET105040 122
ET105041 125
ET105042 125
ET105043 127
ET105044 127
ET105050 123
ET105051 123
ET105052 119
ET105053 124
ET105054 119
ET105055 120

ET105056 120
ET105057 121
ET105058 121
ET105059 122
ET105081 127
ET105082 127
ET105083 97
ET106001 126
ET106002 126
ET106003 126
ET106004 126
ET106005 126
ET106006 126
ET106007 126
ET106008 126
ET106009 126
ET106010 126
ET106011 126
ET106012 126
ET106013 126
ET106014 126
ET106015 126
ET106016 126
ET106018 126
ET106020 126
ET106021 126
ET106022 126
ET107001 85
ET107002 85
ET107004 98
ET107005 126
ET108001 128
ET1080011 128
ET108002 128
ET1080021 128
ET108003 128
ET1080031 128
ET108004 128
ET1080041 128
ET108005 128
ET1080051 128
ET108006 128
ET1080061 128
ET110009 85
ET111001 89
ET111002 89
ET111006 90
ET111006CZ 90
ET111007 90
ET111007CZ 90
ET111012 93
ET111013 93
ET111014 114
ET111014 93
ET112001 86
ET112002 86
ET112003 87
ET112004 86
ET112005 112
ET112005 87
ET112006 86
ET112007 86
ET112008 86
ET112009 87
ET112010 87
ET112011 88
ET112012 87

ET112013 88
ET112014 115
ET112015 115
ET112016 115
ET112017 97
ET112018 97
ET112019 87
ET112020 114
ET113001 101
ET113002 100
ET113007 85
ET113020 98
ET113021 98
ET113022 100
ET113023 99
ET113024 99
ET113030 103
ET113031 103
ET113040 111
ET114001 94
ET114002 94
ET114003 94
ET114004 94
ET114005 95
ET114006 95
ET114007 114
ET114008 95
ET114009 113
ET114010 114
ET115010 123
ET115012 123
ET115014 119
ET115016 124
ET115018 119
ET115020 120
ET115022 120
ET115024 121
ET115026 121
ET115028 124
ET115030 122
ET125010 123
ET125012 123
ET125014 119
ET125016 124
ET125018 119
ET125020 120
ET125022 120
ET125024 121
ET125026 121
ET125028 124
ET125030 122
ET125040 122
ET135010 123
ET135012 123
ET135014 119
ET135016 124
ET135018 119
ET135020 120
ET135022 120
ET135024 121
ET135026 121
ET135028 124
ET135030 122
ET135040 122
ET145010IB 123
ET145010MG 123
ET145010SE 123

 OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA



Rejstřík objednacích čísel

 OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA

ET145010SG 123
ET145014SM 119
ET145014SW 119
ET145024IB 121
ET145024MG 121
ET145024SE 121
ET145016SG 124
ET145016SM 124
ET145016SW 124
ET145018IB 119
ET145018MG 119
ET145018SE 119
ET145018SG 119
ET145018SM 119
ET145018SW 119
ET145020IB 120
ET145020MG 120
ET145020SE 120
ET145020SG 120
ET145020SM 120
ET145020SW 120
ET145022IB 120
ET145022MG 120
ET145022SE 120 
ET145022SG 120
ET145022SM 120
ET145022SW 120
ET145024IB 121
ET145024MG 121
ET145024SE 121
ET145024SG 121
ET145024SM 121
ET145024SW 121
ET145026IB 121
ET145026MG 121
ET145026SE 121
ET145026SG 121
ET145026SM 121
ET145026SW 121
ET145028IB 124
ET145028MG 124
ET145028SG 124
ET145030IB 122
ET145030MG 122
ET145030SE 122
ET145030SG 122
ET145030SM 122
ET145030SW 122
ET145040SM 122
EV100001 11
EV100002 11
EV100003 11
EV100005 12
EV100006 12
EV100007 12
EV100009 11
EV100010 11
EV100011 11
EV100012 11
EV100013 11
EV100014 12
EV100015 11
EV100016 12
EV100017 11
EV100018 11
EV100019 12
EV100020 12

EV100021 12
EV100022 12
EV100023 13
EV100024 13
EV100025 13
EV100025 58
EV100027 13
EV100027 58
EV100029 12
EV100030 12
EV101001 19
EV101002 19
EV101003 19
EV101004 19
EV101005 20
EV101006 20
EV101007 25
EV101008 25
EV101009 25
EV101010 25
EV101011 25
EV101012 25
EV101013 21
EV101014 25
EV101049 22
EV101050 22
EV101051 22
EV101051CZ 24
EV101052 22
EV101053 23
EV101053CZ 24
EV101054 23
EV101055 25
EV101055CZ 26
EV101056 25
EV101057 25
EV101057CZ 26
EV101058 25
EV101059 26
EV101059CZ 26
EV101060 26
EV101061 23
EV101062 23
EV102001 16
EV102002 16
EV102003 16
EV102004 16
EV102005 16
EV102006 17
EV102007 17
EV102008 17
EV102009 17
EV102010 17
EV102011 18
EV102012 17
EV102012 58
EV102013 41
EV102013 42
EV102013 43
EV102013 43
EV102013 44
EV102013 45
EV102014 65
EV102015 65
EV102016 18
EV102017 16
EV102018 14

EV103001 15
EV103002 41
EV103003 43
EV103004 44
EV103005 41
EV103006 41
EV103007 58
EV103008 58
EV103009 56
EV103009 56
EV103010 56
EV103011 56
EV103012 46
EV103014 46
EV103015 46
EV103016 47
EV103019 57
EV103020 42
EV103021 45
EV103022 43
EV103023 15
EV103024 15
EV103031 47
EV103032 47
EV103041 112
EV103041 59
EV103051 27
EV103051 63
EV103052 27
EV103052 63
EV103061 57
EV103061 57
EV103062 57
EV104003 39
EV104004 39
EV104005 39
EV104007 62
EV104007 63
EV104008 63
EV104009 37
EV104010 37
EV104011 37
EV104012 39
EV104012 40
EV104013 63
EV104050 64
EV104051 64
EV104052 64
EV104053 64
EV104054 64
EV104055 64
EV104056 64
EV105001 28
EV105002 28
EV105003 28
EV105004 28
EV105005 29
EV105006 32
EV105007 32
EV105011 29
EV105012 31
EV105021 170
EV105021 31
EV105022 170
EV105022 31
EV106001 10
EV106002 10

EV106009 10
EV106010 10
EV106011 10
EV106012 10
EV106019 10
EV106020 10
EV106101 19
EV106102 19
EV106103 19
EV106104 19
EV106149 22
EV106150 22
EV106151 22
EV106152 22
EV106201 10
EV107001 29
EV107002 29
EV107003 13
EV107004 13
EV107005 29
EV111001 19
EV111002 19
EV111003 19
EV111004 19
EV111005 20
EV111006 20
EV111013 21
EV111049 22
EV111050 22
EV111051 22
EV111052 22
EV111053 23
EV111054 23
EV111061 23
EV111062 23
EV112001 16
EV112002 16
EV112003 16
EV112004 16
EV112005 16
EV112006 17
EV112007 17
EV112008 17
EV112009 17
EV112010 17
EV112011 18
EV112012 17
EV112012 58
EV112013 41
EV112013 42
EV112013 43
EV112013 43
EV112013 44
EV112013 45
EV112014 65
EV112015 65
EV112016 18
EV112017 16
EV112018 14
EV113001 15
EV113006 41
EV113008 58
EV113010 56
EV113011 56
EV113014 46
EV113015 46
EV113016 47

EV113019 57
EV113024 15
EV113032 47
EV113052 27
EV113052 63
EV113062 57
EV114003 39
EV114004 39
EV114007 62
EV114007 63
EV114008 63
EV114009 37
EV114010 37
EV114011 37
EV114012 39
EV114012 40
EV114051 64
EV114054 64
EV114056 64
EV115001 28
EV115002 28
EV115003 28
EV115004 28
EV115005 29
EV115006 32
EV115007 32
EV115012 31
EV115021 170
EV115021 31
EV115022 170
EV115022 31
EV121001 19
EV121002 19
EV121003 19
EV121004 19
EV121005 20
EV121006 20
EV121013 21
EV121049 22
EV121050 22
EV121051 22
EV121052 22
EV121053 23
EV121054 23
EV121061 23
EV121062 23
EV122001 16
EV122002 16
EV122003 16
EV122004 16
EV122005 16
EV122006 17
EV122007 17
EV122008 17
EV122009 17
EV122010 17
EV122011 18
EV122012 17
EV122012 58
EV122013 41
EV122013 42
EV122013 43
EV122013 43
EV122013 44
EV122013 45
EV122014 65
EV122015 65

EV122016 18
EV122017 16
EV122018 14
EV123001 15
EV123006 41
EV123008 58
EV123010 56
EV123011 56
EV123014 46
EV123015 46
EV123016 47
EV123019 57
EV123024 15
EV123032 47
EV123052 27
EV123052 63
EV123062 57
EV124003 39
EV124004 39
EV124007 62
EV124007 63
EV124008 63
EV124009 37
EV124010 37
EV124011 37
EV124012 39
EV124012 40
EV124051 64
EV124054 64
EV124056 64
EV125001 28
EV125002 28
EV125003 28
EV125004 28
EV125005 29
EV125006 32
EV125007 32
EV125012 31
EV125021 170
EV125021 31
EV125022 170
EV125022 31
EV145001W 30
EV145002W 30
EV145003W 30
EV145004W 30
EV210001 152
EV210008 152
EV210009 152
EV210011 152
EV210013 152
EV210015 152
EV210017 152
EV210019 153
EV210020 153
EV210021 153
EV210022 153
EV210023 153
EV210025 153
EV211001 154
EV211002 154
EV211003 156
EV211004 156
EV211005 155
EV211011 155
EV211012 155
EV211013 154



Rejstřík objednacích čísel

 OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA  OBJEDNACÍ ČÍSLO  STRANA

EV211014 154
EV211015 156
EV211016 155
EV211017 156
EV211018 154
EV211020 155
EV211021 155
EV217001 157
EV217002 157
EV25040319 23
EV28808989 62
EV310001 142
EV310002 142
EV310003 143
EV310004 142
EV310005 143
EV310006 142
EV310007 142
EV310008 143
EV310009 142
EV310010 142
EV310011 143
EV311002 144
EV311004 144
EV311006 144
EV314001 145
EV314002 145
EV314003 145
EV314004 145
EV314005 145
EV393819 65
EV50301201 62
EV51100300 58
EV51510000 60
EV51610000 60
EV51650000 58
EV57550319 60
EVCHR3W 100
EVCHR3W 42
EVMTV500E 100
EVMTV500E 42

H 
HKRONELSA 40
HSATD3M 35
HSATD4M 35
HSATDDM 36
HSBKD2M 33
HSBKDDM08 34
HSBKDDM10 34
HSBKDDM14 34
HSED02UWBS 39
HSEDG2UW5V 40
HSEDG2UW6V 40
HSEKP4233P 40
HSEKP4233P 97
HSEKP423HA 40
HSEKP423HA 97
HSEKS424PP 40
HSEKS424PP 97
HSEKU423H1 40
HSEKU423H1 97
HSEKU424P1 40
HSEKU424P1 97
HSEMD02W2F 97
HSEMRJ5GWS 39
HSEMRJ5GWS 97

HSEMRJ5UWS 39
HSEMRJ5UWS 97
HSEMRJ6GBA 39
HSEMRJ6GBS 39
HSEMRJ6GWA 39
HSEMRJ6GWA 97
HSEMRJ6GWS 39
HSEMRJ6GWS 97
HSEMRJ6GWT 39
HSEMRJ6GWT 97
HSEMRJ6UWS 39
HSEMRJ6UWS 97
HSZUDDR75 38

I 
IKW24310 238
IS010003 21
IS010003 89
IS211450 21
IS211450 89

K 
KX1153AB01 175
KX1153AB11 175
KX1153AB21 175
KX1153AB31 175
KX1172AB12 165
KX1172AB12 166
KX1172AB12 166
KX1172AB12 167
KX1172AB12 168
KX1172AB12 171
KX1172AB12 171
KX1172AB12 172
KX1172AB12 173
KX1184AB01 242
KX1201AB02 235
KX1251AB02 235
KX1254AB23 243
KX1321 174
KX13211 174
KX1322 174
KX13221 174
KX1323 174
KX13231 174
KX1324 174
KX13241 174
KX1325 174
KX13251 174
KX1339200 224
KX1409201 222
KX1409204 222
KX1409205 222
KX1409207 222
KX1409208 222
KX1411AB03 215
KX1411AB21 215
KX1412AB71 216
KX1431AB01 237
KX1481AB22 236
KX1521AB01 197
KX174A100 225
KX174A100 226
KX174A101 225
KX174A101 225
KX174A169 225
KX174A169 225

KX174A169 226
KX1908AD01 238
KX2042AB11 193
KX2042AB21 193
KX2042AB31 193
KX2042AB51 193
KX2048AB01 193
KX2112DB01 165
KX2118DB11 165
KX2118DB21 165
KX211FC10 228
KX211FC11 228
KX211FC12 228
KX2122DB01 165
KX2128DB11 165
KX2128DB21 165
KX2132DB01 165
KX2138DB11 165
KX2138DB21 165
KX2202AB21 210
KX2212DB12 166
KX2212DB13 166
KX2212DB32 166
KX2212DB33 166
KX2222DB12 166
KX2222DB13 166
KX2222DB32 166
KX2222DB33 166
KX2232AB14 166
KX2232AB34 166
KX2232DB12 166
KX2232DB13 166
KX2232DB15 167
KX2232DB32 166
KX2232DB33 166
KX2232DB35 167
KX2272AB11 169
KX2372KB11 168
KX2372KB31 168
KX241CC02 228
KX2542KB13 173
KX2542KB43 173
KX2543EY02 224
KX2573AB22 223
KX2573AB32 223
KX2573AB42 224
KX2581AB02 227
KX2604AB23 245
KX2621EB01 209
KX2621EB11 209
KX2852DB12 171
KX2852DB13 171
KX2852DB42 171
KX2852DB43 171
KX2862DB12 171
KX2862DB13 171
KX2862DB42 171
KX2862DB43 171
KX2872AB14 171
KX2872AB44 171
KX2872DB12 171
KX2872DB13 171
KX2872DB15 172
KX2872DB42 171
KX2872DB43 171
KX2872DB45 172
KX2907AB11 238

KX3051AB01 231
KX3501EB01 230
KX3601AB01 230
KX4257AB72 167
KX4257AB72 172
KX4900273 226
KX4900274 226
KX4920200 228
KX4940245 225
KX5101AB03 207
KX5101AB04 207
KX5102AB03 208
KX5102AB13 208
KX5102AB23 244
KX5102KB23 247
KX5112AB10 208
KX5121AB01 207
KX5124AB23 244
KX5131AB11 205
KX5131AB21 205
KX5134DB23 244
KX5202AB03 221
KX5202AB13 221
KX5202AB23 247
KX5202AB31 221
KX5214AB23 247
KX5221AB03 218
KX5231AB02 219
KX5231AB03 219
KX5241AB01 219
KX5251EB01 216
KX5252AB03 213
KX5252AB13 213
KX5252AB23 246
KX5252AB31 213
KX5261EB02 216
KX5621AB11 205
KX5621AB21 205
KX5622AB31 208
KX5627AB02 226
KX5671AB01 203
KX5671AB11 203
KX5671AB12 203
KX5882AB13 194
KX5882AB23 194
KX5888AB12 195
KX5888AB13 195
KX5888AB14 195
KX5888AB15 195
KX5888EB01 195
KX624H105 186
KX624H106 187
KX624H107 186
KX624H108 187
KX6413AB01 242
KX6489212 229
KX7139202 188
KX7169200 188
KX720S161 169
KX7329201 227
KX770T163 190
KX770T165 191
KX770T293 189
KX770T297 190
KX770T350 189
KX7KT1531 232
KX7KT1533 232

KX7KT1540 232
KX7KT1542 232
KX7KT1543 232
KX7KT1545 232
KX7KT1546 232
KX7KT1548 232
KX7KT1900 232
KX8269210 192
KX9070928 222
KXBPZAV53 225
KXBPZAV53 225
KXBPZAV53 226
KXBPZAV59 225
KXBPZAV59 225
KXBPZAV59 226
KXDD02RV 215
KXDE01R3 211
KXDE01R5 211
KXDE01RA 211
KXDH01R3 211
KXDH01R5 211
KXDK02RLED 212
KXEK08RM 209
KXEK44UP 210
KXEKF0RN 209
KXEKF0RP 209
KXHK66RL 225
KXIK00RK 236
KXIK00RR 237
KXIK00RU 236
KXJK04RD 218
KXJK08RD 218
KXKK88RT 206
KXKK88RT 209
KXKS48RU 210
KXKS48RU 220
KXSE03RC 205
KXSH03RC 205
KXSK08RA 203
KXSK0FRA 203
KXVK32R 235
KXVK64R 235

L
LILC013003 212
LILC013004 212
LP746201 193
LP746201 197
LP746201 222
LP746201 230
LP746201 237
LQ203230 133
LQ203230 70
LQ207220 133
LQ207220 70
LQ540000 132
LQ540000 70
LQ610230 132
LQ610230 69
LQ611230 132
LQ611230 69
LQ612230 132
LQ612230 69
LQ614230 132
LQ614230 69
LQ617230 132
LQ617230 69

LQ618230 132
LQ618230 69
LQ622230 132
LQ622230 69
LQ690001 132
LQ690001 132
LQ690001 69
LQ690001 69

X 
XC15400109 238
XC16004983 38
XC16004983 96
XC1600710 38
XC1600710 96
XC1600720 38
XC1600720 96
XC1608901 37
XC1608901 95
XC1608903 37
XC1608903 95
XC1609901 37
XC1609901 95
XC1609903 37
XC1609903 95



OBJEDNACÍ FORMULÁŘ

VYZVEDNUTÍ

Razítko: Datum: Číslo objednávky:

Projekt:

Č.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Popis:

Po odeslání bude Vaše zakázka dále zpracována společností Schrack Technik.

Platné jsou údaje v potvrzení objednávky, které v krátké době obdržíte.

Obj. číslo Množství Cena netto

Zákaznické číslo:

Společnost:

Zpracoval:

Dodací adresa:

Příp. kontaktní osoba

na stavbě:

...........................................................

DORUČENÍ



Kompetentní a osobní

  

Schrack Digital

Osobní: 
Vaše kontaktní osoba 
je vám vždy k dispozici

Kompetentní: 
Stáhněte si datové listy, 
instalační videa a 
podrobné informace ke 
všem produktům

www.schrack.cz
www.schrack.sk

Get Ready.
Get Schrack.

Uživatelsky přívětivý: 
Dvěma kliknutími se dostanete 
ke svému produktu



Komfortní správa 
rozváděčů

Schrack Design 2.0

www.schrack.cz

NOVINKA:
PRŮBĚŽNÝ 
VÝPOČET  

 OTEPLENÍ



Plošné spínače VISIO
KNX aktory a komponenty
Detailní technické informace a schémata zapojení

Technologie budov
Plošné spínače VISIO & KNX

Te
ch

no
lo

gi
e 

bu
do

v 
- p

lo
šn

é 
sp

ín
ač

e 
VI

SI
O

 &
 K

N
X

K-GEB-CZ17XXX

WWW.SCHRACK.CZ

BELGIE
Twaalfapostelenstraat 14
B-9051 Sint-Denijis-Westrem
Tel: +32 9/384 79 92
Fax: +32 9/384 87 69
E-Mail: info@schrack.be

BOSNA A HERCEGOVINA
Put za aluminijski kombinat bb
88000, Mostar
Tel: +387 / 36 333 666
Fax: +387 / 36 333 667
E-Mail: schrack@schrack.ba

BULHARSKO
Prof. Tsvetan Lazarov 162 Druzhba - 2
BG-1582 Sofia
Tel: +359 2/890 7913
Fax: +359 2/890 7930
E-Mail: sofia@schrack.bg

CHORVATSKO
Zavrtnica 17
HR-10000 Zagreb
Tel: +385 1/605 55 00
Fax: +385 1/605 55 66
E-Mail: schrack@schrack.hr

MAĎARSKO
Vidor u. 5
H-1172 Budapest
Tel: +36 1/253 14 01
Fax: +36 1/253 14 91
E-Mail: schrack@schrack.hu

NĚMECKO
Thomas-Wimmer-Ring 17
D-80539 Munich
Tel:  +49 89/999 533 900
Fax: +49 89/999 533 902
E-Mail: info@schrack-technik.de

POLSKO
ul. Staniewicka 5
PL-03-310 Warszawa
Tel: +48 22/205 31 00
Fax: +48 22/205 31 01
E-Mail: kontakt@schrack.pl

RAKOUSKO
Seybelgasse 13
AT-1230 ien
Tel: +430 1 866 85-5900
Fax: +430 1 866 85-98800
E-Mail: info@schrack.at

RUMUNSKO
B-dul Iuliu Maniu nr 453-457, sect. 6 
RO-061101 Bucharest
Tel: +40 21/317 02 35 42
Fax: +40 21/317 02 62
E-Mail: bucuresti@schrack.ro

SLOVENSKO
Ivanská cesta 10/C
821 04 Bratislava
Tel: +421 (0)2 491 081 01
Fax: +421 (0)2 491 081 99
E-Mail: info@schrack.sk

SLOVINSKO
Pamece 175
SI-2380 Slovenj Gradec
Tel: +386/2 883 92 00
Fax: +386/2 884 34 71
E-Mail: schrack.sg@schrack.si

SRBSKO
Bulevar Peka Dapčevića 42
RS-11000 Beograd
Tel: +381/11 309 2600
Fax: +381/11 309 2620
E-Mail: office@schrack.rs

SCHRACK TECHNIK – OSTATNÍ POBOČKY A ZASTOUPENÍ

SCHRACK STORE PRAHA
Dolnoměcholupská 2
100 00 Praha 10 - Hostivař
Tel:  +420 281 008 231 - 3
Fax: +420 281 008 462
Email: praha@schrack.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
Dolnoměcholupská 2
100 00 Praha 10 - Hostivař
Tel:  +420 281 008 246
Fax:  +420  281 008 462
Email: objednavky@schrack.cz

SCHRACK STORE BRNO
Tuřanka 115
627 00, Brno
Tel: +420 548 428 801 - 5
Fax: +420 548 217 010
Email: brno@schrack.cz

SCHRACK STORE OSTRAVA
Rajnochova 75
718 00, Ostrava
Tel: +420 596 237 097
Fax: +420 596 237 240
Email: ostrava@schrack.cz

SCHRACK STORE HRADEC KRÁLOVÉ
Vlčkovická ulice 224/98a, Plačice
500 04, Hradec Králové
Tel: +420 495 533 966
Fax: +420 495 534 219
Email: hk@schrack.cz

SCHRACK STORE PLZEŇ
Karla Steinera 13
318 00, Plzeň
Tel:  +420 377 382 055
Fax:  +420 377 381 243
Email: plzen@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ LIBEREC
Zeyerova 560/25
460 01, Liberec
Tel:  +420 485 148 101
Fax:  +420 485 148 102
Email: liberec@schrack.cz

SCHRACK STORE Č.BUDĚJOVICE
Pekárenská 54
370 04, České Budějovice
Tel:  +420 386 350 138
Fax: +420 387 312 474
Email: c.budejovice@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ ZLÍN
Kvítkova 3687
760 01, Zlín
Tel:  +420 577 219 721
Fax:  +420 577 219 722
Email: zlin@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ TEPLICE
Okružní 324
417 22, Háj u Duchcova
Tel: +420 724 301 257
Fax: +420 281 008 462
Email: t.konrad@schrack.cz

CENTRÁLA

POBOČKY A SCHRACK STORE

SCHRACK TECHNIK – ČESKÁ REPUBLIKA

Schrack_U4_CZ:Layout 1  02.11.2016  8:24 Uhr  Seite 1

V na

VČETNĚ INFORMACE O DOSTUPNOSTI

Skladem Skladem v každém Schrack STORE

ONLINE NAKUPOVÁNÍ!

V kanceláři i na cestách s aplikací LiVE Phone

Get Ready. Get Schrack.www.schrack.cz BUDOVY

Titelleiste_3_CZ:KAPITEL_02_AK1_korr  13.12.17  14:43  Seite 1


	Gebaeude_Kap.01_Visio 50_CZ.pdf
	EV106001
	EV106002
	EV106009
	EV106010
	EV106011
	EV106012
	EV106019
	EV106020
	EV106201
	EV100011
	EV100012
	EV100015
	EV100013
	EV100009
	EV100010
	EV100017
	EV100018
	EV100001
	EV100002
	EV100003
	EV100005
	EV100006
	EV100007
	EV100014
	EV100016
	EV100019
	EV100020
	EV100022
	EV100021
	EV100029
	EV100030
	EV100023
	EV100024
	EV100025
	EV100027
	EV107003
	EV107004
	EL121900
	EL121920
	EL121930
	EV102018
	EV112018
	EV122018
	EL123000
	EL123010
	EV103023
	EV103024
	EV113024
	EV123024
	EV103001
	EV113001
	EV123001
	EV102001
	EV112001
	EV122001
	EV102002
	EV112002
	EV122002
	EV102005
	EV112005
	EV122005
	EV102003
	EV112003
	EV122003
	EV102004
	EV112004
	EV122004
	EV102017
	EV112017
	EV122017
	EV102006
	EV112006
	EV122006
	EV102012
	EV112012
	EV122012
	EV102007
	EV112007
	EV122007
	EV102008
	EV112008
	EV122008
	EV102009
	EV112009
	EV122009
	EV102010
	EV112010
	EV122010
	EV102011
	EV112011
	EV122011
	EV102016
	EV112016
	EV122016
	EV101001
	EV101002
	EV111001
	EV111002
	EV121001
	EV121002
	EV106101
	EV106102
	EV101003
	EV101004
	EV111003
	EV111004
	EV121003
	EV121004
	EV106103
	EV106104
	EV101005
	EV101006
	EV111005
	EV111006
	EV121005
	EV121006
	EL265014
	EL265304
	EV101013
	EV111013
	EV121013
	IS010003
	IS211450
	EV101049
	EV101050
	EV111049
	EV111050
	EV121049
	EV121050
	EV106149
	EV106150
	EV101051
	EV101052
	EV111051
	EV111052
	EV121051
	EV121052
	EV106151
	EV106152
	EV101053
	EV101054
	EV111053
	EV111054
	EV121053
	EV121054
	EV25040319
	EV101061
	EV111061
	EV121061
	EV101062
	EV111062
	EV121062
	EV101051CZ
	EV101053CZ
	EV101007
	EV101008
	EV101014
	EV101009
	EV101010
	EV101011
	EV101012
	EV101055
	EV101056
	EV101057
	EV101058
	EV101059
	EV101060
	EV101055CZ
	EV101057CZ
	EV101059CZ
	EV103051
	EV103052
	EV113052
	EV123052
	EV105001
	EV115001
	EV125001
	EV105002
	EV115002
	EV125002
	EV105003
	EV115003
	EV125003
	EV105004
	EV115004
	EV125004
	EV105005
	EV115005
	EV125005
	EV107001
	EV107002
	EV107005
	EV105011
	EV145001W
	EV145002W
	EV145003W
	EV145004W
	EV105021
	EV115021
	EV125021
	EV105022
	EV115022
	EV125022
	EV105012
	EV115012
	EV125012
	EV105006
	EV115006
	EV125006
	EV105007
	EV115007
	EV125007
	HSBKD2M
	HSBKDDM08
	HSBKDDM10
	HSBKDDM14
	HSATD3M
	HSATD4M
	HSATDDM
	EV104009
	EV114009
	EV124009
	EV104010
	EV114010
	EV124010
	EV104011
	EV114011
	EV124011
	XC1608901
	XC1608903
	XC1609901
	XC1609903
	XC16004983
	XC1600720
	XC1600710
	HSZUDDR75
	HSEMRJ6GBA
	HSEMRJ6GBS
	HSED02UWBS
	EV104012
	EV114012
	EV124012
	HSEMRJ6GWA
	HSEMRJ6GWT
	HSEMRJ6GWS
	HSEMRJ6UWS
	HSEMRJ5GWS
	HSEMRJ5UWS
	EV104005
	EV104003
	EV114003
	EV124003
	EV104004
	EV114004
	EV124004
	HSEDG2UW6V
	HSEDG2UW5V
	EV104012
	EV114012
	EV124012
	HKRONELSA
	HSEKP4233P
	HSEKP423HA
	HSEKU423H1
	HSEKS424PP
	HSEKU424P1
	EV103002
	EV102013
	EV112013
	EV122013
	EV103005
	EV103006
	EV113006
	EV123006
	EVMTV500E
	EVCHR3W
	EV103020
	EV102013
	EV112013
	EV122013
	EV103003
	EV102013
	EV112013
	EV122013
	EV103022
	EV102013
	EV112013
	EV122013
	EV103004
	EV102013
	EV112013
	EV122013
	EHTDSTRG2
	EHTDLT1200
	EHTD420VA
	EHDREH500
	EHDREH1200
	EV103021
	EV102013
	EV112013
	EV122013
	EV103012
	EV103015
	EV113015
	EV123015
	EV103014
	EV113014
	EV123014
	EV103031
	EV103016
	EV113016
	EV123016
	EV103032
	EV113032
	EV123032
	ESM055010
	ESM410024
	ESM055270
	ESM425509
	EST2000050
	EST1030560
	EST1030561
	EST1030565
	EST1030566
	EST9070910
	EST1030550
	EST1030551
	EST1030555
	EST1030556
	EST9070910
	EST2000000
	EST1010500
	EST1010501
	EST1010505
	EST1010506
	ESS10180W
	ESS10180D
	ESS10360
	ESS10360D
	EV103009
	EV103010
	EV113010
	EV123010
	EV103009
	EV103011
	EV113011
	EV123011
	EV103061
	EV103062
	EV113062
	EV123062
	EV103061
	EV103019
	EV113019
	EV123019
	EL176131
	EL367204
	EV100025
	EV100027
	EV102012
	EV112012
	EV122012
	EV103007
	EV103008
	EV113008
	EV123008
	EV51650000
	EV51100300
	EL367504
	EV103041
	EHRJSG1
	EL177030
	EL177040
	EL223084
	EL223094
	EV51510000
	EV51610000
	EV57550319
	BZT28371
	BZT28372
	BZT26440
	EV28808989
	EV50301201
	EL662003
	EV104007
	EV114007
	EV124007
	EV104008
	EV114008
	EV124008
	EV103051
	EV103052
	EV113052
	EV123052
	EV104013
	EV104007
	EV114007
	EV124007
	EV104055
	EV104056
	EV114056
	EV124056
	EV104050
	EV104051
	EV114051
	EV124051
	EV104052
	EV104053
	EV104054
	EV114054
	EV124054
	EV102015
	EV112015
	EV122015
	EV393819
	EV102014
	EV112014
	EV122014
	EL376014
	EL999991
	EL999992
	EL999993
	EL800001
	BZ926338
	BZ926339
	BZ327210-A
	BZ327350
	BZ327360
	BZ326350-A
	LQ610230
	LQ611230
	LQ612230
	LQ614230
	LQ617230
	LQ618230
	LQ690001
	LQ622230
	LQ690001
	LQ540000
	LQ203230
	LQ207220
	BZ651230
	ESR135782
	ESR151928
	ESR151925
	ESR151929
	ESR154422
	ESM425608
	ESM425615
	ESR018909
	ESR018916
	ESM425608
	ESM425615
	ESR018923
	ESR018985

	Gebaeude_Kap.02_Visio 45_CZ.pdf
	ET100007
	ET100010
	ET100001
	ET100003
	ET100004
	ET100011
	ET100002
	ET100008
	ET100009
	ET110009
	ET100005
	ET100006
	ET103007
	ET113007
	ET107001
	ET107002
	ET102001
	ET112001
	ET102002
	ET112002
	ET102007
	ET112007
	ET102006
	ET112006
	ET102008
	ET112008
	ET102004
	ET112004
	ET102009
	ET112009
	ET102005
	ET112005
	ET102003
	ET112003
	ET102010
	ET112010
	ET102019
	ET112019
	ET102012
	ET112012
	ET102011
	ET112011
	ET102013
	ET112013
	ET101001
	ET111001
	ET101002
	ET111002
	IS010003
	IS211450
	ET101006
	ET111006
	ET101007
	ET111007
	ET101006CZ
	ET111006CZ
	ET101007CZ
	ET111007CZ
	ET101003
	ET101004
	ET101005
	ET101008
	ET101009
	ET101010
	ET101008CZ
	ET101009CZ
	ET101010CZ
	ET101013
	ET111013
	ET101012
	ET111012
	ET101014
	ET111014
	ET104001
	ET114001
	ET104002
	ET114002
	ET104003
	ET114003
	ET104004
	ET114004
	ET104005
	ET114005
	ET104008
	ET114008
	ET104006
	ET114006
	XC1608901
	XC1608903
	XC1609901
	XC1609903
	XC16004983
	XC1600720
	XC1600710
	HSEMRJ6GWA
	HSEMRJ6GWT
	HSEMRJ6GWS
	HSEMRJ6UWS
	HSEMRJ5GWS
	HSEMRJ5UWS
	ET102017
	ET112017
	ET102018
	ET112018
	ET105083
	HSEMD02W2F
	HSEKP4233P
	HSEKP423HA
	HSEKU423H1
	HSEKS424PP
	HSEKU424P1
	ET103020-S
	ET103020
	ET103021
	ET113020
	ET113021
	ET107004
	ET103003
	ET103023
	ET113023
	ET103024
	ET113024
	EVMTV500E
	EVCHR3W
	ET113002
	ET103022
	ET113022
	ET103001
	ET113001
	ET103004
	EHTDSTRG2
	EHTDLT1200
	EHTD420VA
	EHDREH500
	EHDREH1200
	ET103030
	ET113030
	ET103031
	ET113031
	EST2000050
	EST1030560
	EST1030561
	EST1030565
	EST1030566
	EST9070910
	EST1030550
	EST1030551
	EST1030555
	EST1030556
	EST9070910
	EST2000000
	EST1010500
	EST1010501
	EST1010505
	EST1010506
	ESS10180W
	ESS10180D
	ESS10360
	ESS10360D
	ET103040
	ET113040
	ET100005
	ET100006
	ET102005
	ET112005
	EV103041
	EHRJSG1
	BZT28371
	BZT28372
	BZT26440
	ET104009
	ET114009
	ET101014
	ET111014
	ET104010
	ET114010
	ET102020
	ET112020
	ET104007
	ET114007
	ET102015
	ET112015
	ET102016
	ET112016
	ET102014
	ET112014
	ET103008
	ET103010
	ET103011
	ET103012
	ET103009
	ET103013
	EL999991
	EL999992
	EL999993
	ET105001
	ET105002
	ET105003
	ET105004
	ET1050031
	ET1050041
	ET105005
	ET105006
	ET105007
	ET105008
	ET105009
	ET1050091
	ET105014
	ET115014
	ET125014
	ET135014
	ET145014IB
	ET145014MG
	ET145014SE
	ET145014SG
	ET145014SM
	ET145014SW
	ET105052
	ET105018
	ET115018
	ET125018
	ET135018
	ET145018IB
	ET145018MG
	ET145018SE
	ET145018SG
	ET145018SM
	ET145018SW
	ET105054
	ET105020
	ET115020
	ET125020
	ET135020
	ET145020IB
	ET145020MG
	ET145020SE
	ET145020SG
	ET145020SM
	ET145020SW
	ET105055
	ET105022
	ET115022
	ET125022
	ET135022
	ET145022IB
	ET145022MG
	ET145022SE
	ET145022SG
	ET145022SM
	ET145022SW
	ET105056
	ET105024
	ET115024
	ET125024
	ET135024
	ET145024IB
	ET145024MG
	ET145024SE
	ET145024SG
	ET145024SM
	ET145024SW
	ET105057
	ET105026
	ET115026
	ET125026
	ET135026
	ET145026IB
	ET145026MG
	ET145026SE
	ET145026SG
	ET145026SM
	ET145026SW
	ET105058
	ET105030
	ET115030
	ET125030
	ET135030
	ET145030IB
	ET145030MG
	ET145030SE
	ET145030SG
	ET145030SM
	ET145030SW
	ET105059
	ET105040
	ET125040
	ET135040
	ET145040SM
	ET105010
	ET115010
	ET125010
	ET135010
	ET145010IB
	ET145010MG
	ET145010SE
	ET145010SG
	ET145010SM
	ET145010SW
	ET105050
	ET105012
	ET115012
	ET125012
	ET135012
	ET145012IB
	ET145012MG
	ET145012SE
	ET145012SG
	ET145012SM
	ET145012SW
	ET105051
	ET105016
	ET115016
	ET125016
	ET135016
	ET145016IB
	ET145016MG
	ET145016SE
	ET145016SG
	ET145016SM
	ET145016SW
	ET105053
	ET105028
	ET115028
	ET125028
	ET135028
	ET145028IB
	ET145028MG
	ET145028SG
	ET105041
	ET105042
	ET106001
	ET106002
	ET106006
	ET106007
	ET106011
	ET106012
	ET106016
	ET106020
	ET106021
	ET106022
	ET106005
	ET106010
	ET106015
	ET107005
	ET106003
	ET106008
	ET106013
	ET106018
	ET106004
	ET106009
	ET106014
	ET105043
	ET105036
	ET105037
	ET105038
	ET105035
	ET105044
	ET105081
	ET105082
	ET108001
	ET108002
	ET1080011
	ET1080021
	ET108003
	ET108004
	ET1080031
	ET1080041
	ET108005
	ET108006
	ET1080051
	ET1080061
	EL800001
	BZ926338
	BZ926339
	BZ327210-A
	BZ327350
	BZ327360
	BZ326350-A
	LQ610230
	LQ611230
	LQ612230
	LQ614230
	LQ617230
	LQ618230
	LQ690001
	LQ622230
	LQ690001
	LQ540000
	LQ203230
	LQ207220
	BZ651230
	ESR135782
	ESR151928
	ESR151925
	ESR151929
	ESR154422
	ESM425608
	ESM425615
	ESR018909
	ESR018916
	ESR018923
	ESR018985
	ESM425608
	ESM425615

	Gebaeude_Kap.03_Visio IP20_CZ.pdf
	EV310004
	EV310010
	EV310002
	EV310009
	EV310001
	EV310007
	EV310006
	EV310011
	EV310003
	EV310005
	EV310008
	EV311002
	EV311004
	EV311006
	EV314001
	EV314004
	EV314005
	EV314003
	EV314002

	Gebaeude_Kap.04_Visio IP54_CZ.pdf
	EV210011
	EV210013
	EV210015
	EV210009
	EV210017
	EV210001
	EV210008
	EV210025
	EV210019
	EV210020
	EV210021
	EV210022
	EV210023
	EV211001
	EV211002
	EV211013
	EV211014
	EV211018
	EV211005
	EV211016
	EV211011
	EV211012
	EV211020
	EV211021
	EV211015
	EV211017
	EV211003
	EV211004
	EV217001
	EV217002

	Gebaeude_Kap.06_KNX1_CZ.pdf
	KX2112DB01
	KX2118DB11
	KX2118DB21
	KX2122DB01
	KX2128DB11
	KX2128DB21
	KX2132DB01
	KX2138DB11
	KX2138DB21
	KX1172AB12
	KX2212DB12
	KX2212DB13
	KX2212DB32
	KX2212DB33
	KX2222DB12
	KX2222DB13
	KX2222DB32
	KX2222DB33
	KX2232DB12
	KX2232DB13
	KX2232DB32
	KX2232DB33
	KX1172AB12
	KX2232AB14
	KX2232AB34
	KX1172AB12
	KX2232DB15
	KX2232DB35
	KX1172AB12
	KX4257AB72
	KX2372KB11
	KX2372KB31
	KX1172AB12
	KX2272AB11
	KX720S161
	EV105021
	EV125021
	EV115021
	EV105022
	EV125022
	EV115022
	KX2852DB12
	KX2852DB13
	KX2852DB42
	KX2852DB43
	KX2862DB12
	KX2862DB13
	KX2862DB42
	KX2862DB43
	KX2872DB12
	KX2872DB13
	KX2872DB42
	KX2872DB43
	KX1172AB12
	KX2872AB14
	KX2872AB44
	KX1172AB12
	KX2872DB15
	KX2872DB45
	KX1172AB12
	KX4257AB72
	KX2542KB13
	KX2542KB43
	KX1172AB12
	KX1321
	KX1322
	KX1323
	KX1324
	KX1325
	KX13211
	KX13221
	KX13231
	KX13241
	KX13251
	KX1153AB01
	KX1153AB11
	KX1153AB21
	KX1153AB31
	EST2089000
	EST2089001
	EST2079000
	EST2079001
	EST2079500
	EST2079501
	EST2059102
	EST2059202
	EST2039100
	EST2039300
	EST2009000
	EST2009050
	EST1039550
	EST1039551
	EST1039560
	EST1039561
	EST1019610
	EST1019611
	KX624H107
	KX624H105
	KX624H108
	KX624H106
	KX7139202
	KX7169200
	KX770T350
	KX770T293
	KX770T163
	KX770T297
	KX770T165
	KX8269210
	KX2042AB11
	KX2042AB21
	KX2042AB31
	KX2042AB51
	KX2048AB01
	LP746201
	KX5882AB13
	KX5882AB23
	KX5888AB12
	KX5888AB13
	KX5888AB14
	KX5888AB15
	KX5888EB01
	KX1521AB01
	LP746201

	Gebaeude_Kap.07_KNX2_CZ.pdf
	KX5671AB01
	KX5671AB12
	KX5671AB11
	KXSK08RA
	KXSK0FRA
	BS900136
	KX5621AB11
	KXSH03RC
	KX5131AB11
	KX5621AB21
	KXSE03RC
	KX5131AB21
	KXKK88RT
	KX5101AB03
	KX5101AB04
	KX5121AB01
	KX5102AB13
	KX5102AB03
	KX5112AB10
	KX5622AB31
	KX2621EB01
	KX2621EB11
	KXEK08RM
	KXEKF0RN
	KXEKF0RP
	KXKK88RT
	KXKS48RU
	KX2202AB21
	KXEK44UP
	KXDH01R3
	KXDH01R5
	KXDE01R3
	KXDE01R5
	KXDE01RA
	KXDK02RLED
	LILC013003
	LILC013004
	KX5252AB31
	KX5252AB03
	KX5252AB13
	KXDD02RV
	KX1411AB03
	KX1411AB21
	KX5251EB01
	KX1412AB71
	KX5261EB02
	KXJK04RD
	KXJK08RD
	KX5221AB03
	KX5231AB02
	KX5231AB03
	KX5241AB01
	KXKS48RU
	KX5202AB31
	KX5202AB03
	KX5202AB13
	KX1409207
	KX1409205
	KX1409208
	KX1409201
	KX1409204
	KX9070928
	LP746201
	KX2573AB22
	KX2573AB32
	KX2573AB42
	KX1339200
	KX2543EY02
	KXHK66RL
	KX174A101
	KX174A169
	KXBPZAV53
	KXBPZAV59
	KX4940245
	KX174A100
	KX174A101
	KX174A169
	KXBPZAV53
	KXBPZAV59
	KX4900273
	KX4900274
	KX174A100
	KX174A169
	KXBPZAV53
	KXBPZAV59
	KX5627AB02
	KX7329201
	KX2581AB02
	KX4920200
	KX211FC10
	KX211FC11
	KX211FC12
	KX241CC02
	KX6489212
	KX3601AB01
	KX3501EB01
	LP746201
	KX3051AB01
	KX7KT1531
	KX7KT1533
	KX7KT1543
	KX7KT1545
	KX7KT1546
	KX7KT1548
	KX7KT1540
	KX7KT1542
	KX7KT1900
	KX1251AB02
	KXVK32R
	KXVK64R
	KX1201AB02
	KXIK00RU
	KXIK00RK
	KX1481AB22
	KXIK00RR
	LP746201
	KX1431AB01
	IKW24310
	KX1908AD01
	XC15400109
	KX2907AB11
	KX1184AB01
	KX6413AB01
	KX1254AB23
	KX5102AB23
	KX5124AB23
	KX5134DB23
	KX2604AB23
	KX5252AB23
	KX5214AB23
	KX5202AB23
	KX5102KB23




